

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (05) **Direktorat Jenderal Pengembangan Daerah Tertentu**
UNIT KERJA : (350455) **DIREKTORAT JENDERAL PENGEMBANGAN DAERAH TERTENTU**
ALOKASI : Rp. 1.289.868.440.000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
067.05.08	Program Pengembangan Daerah Tertentu			1.289.868.440.000	
5493	Dukungan Manajemen dan Tugas Teknis Lainnya di lingkup Direktorat Jenderal Pengembangan Daerah Tertentu			56.098.545.000	
5493.001	Jumlah laporan penyusunan rencana kerja program, kegiatan dan anggaran Ditjen Pembangunan Daerah Tertentu [Base Line]	4,00 laporan		1.940.402.000	
051	Lokasi : DKI JAKARTA Rencana Kerja, DIPA, POK dan RKA-K/L			124.800.000	U
<i>A</i>	<i>Revisi RKA/POK/DIPA T.A. 2016</i>			<i>30.450.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			16.950.000	RM
	> RAPAT DALAM KANTOR			16.950.000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [15 ORG x 2 KL]	30,00 OK	18.000	540.000	SBM
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [15 ORG x 2 KL]	30,00 OK	47.000	1.410.000	SBM
	- cetak dan jilid [10 EKS x 10 KL]	100,00 EKS	150.000	15.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			13.500.000	RM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota [2 ORG x 15 KL]	30,00 OK	150.000	4.500.000	SBM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor [15 ORG x 2 KL]	30,00 OK	300.000	9.000.000	SBM
<i>C</i>	<i>Penyusunan Draft Rencana Kerja (Renja) Ditjen PDTU Tahun 2017</i>			<i>10.950.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			1.950.000	RM
	> RAPAT DALAM KANTOR			1.950.000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [15 ORG x 2 KL]	30,00 OK	18.000	540.000	SBM
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [15 ORG x 2 KL]	30,00 OK	47.000	1.410.000	SBM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			9.000.000	RM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor [15 ORG x 2 KL]	30,00 OK	300.000	9.000.000	SBM
<i>D</i>	<i>Penelaahan APIP</i>			<i>27.000.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			3.000.000	RM
	>			3.000.000	
	- atk	1,00 PKT	3.000.000	3.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			24.000.000	RM
	- Honorarium Pemeriksa [6 ORG x 1 JAM x 4 KL]	24,00 OJ	1.000.000	24.000.000	
<i>E</i>	<i>Penyusunan dan Penelaahan RKA-KL T.A. 2017</i>			<i>22.500.000</i>	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			22.500.000	RM
	- Dalam Rangka Penelaahan [15 ORG x 10 KL]	150,00 OK	150.000	22.500.000	
<i>F</i>	<i>Finalisasi Penyajian KAK & RAB</i>			<i>33.900.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			3.600.000	RM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [15 ORG x 2 KL]	30,00 OK	18.000	540.000	SBM
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [15 ORG x 2 KL]	30,00 OK	47.000	1.410.000	SBM
	- cetak dan Penjilidan	1,00 PKT	1.650.000	1.650.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			30.300.000	RM
	- Honorarium Pengarah Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 3 BLN]	3,00 OB	750.000	2.250.000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (05) **Direktorat Jenderal Pengembangan Daerah Tertentu**
UNIT KERJA : (350455) **DIREKTORAT JENDERAL PENGEMBANGAN DAERAH TERTENTU**
ALOKASI : Rp. 1.289.868.440.000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 3 BLN]	3,00 OB	700.000	2.100.000	SBM
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 3 BLN]	3,00 OB	650.000	1.950.000	SBM
	- Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 3 BLN]	3,00 OB	500.000	1.500.000	SBM
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [15 ORG x 3 BLN]	45,00 OB	500.000	22.500.000	SBM
052	Sinkronisasi dan Harmonisasi Program, Perencanaan dan Anggaran			866.827.000	U
<i>A</i>	<i>Trilateral Meeting, Multilateral Meeting, Musrenbangnas, Raker & RDP</i>			<i>42.482.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			14.000.000	RM
	- cetak dan jilid [7 EKS x 10 KL]	70,00 EKS	200.000	14.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			17.232.000	RM
	- DALAM RANGKA RAKER DAN RDP	1,00 PKT	17.232.000	17.232.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			11.250.000	RM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota [15 ORG x 5 KL]	75,00 OK	150.000	11.250.000	SBM
<i>B</i>	<i>SINKRONISASI KEGIATAN PROGRAM PDTu</i>			<i>144.670.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			28.970.000	RM
	> PERSIAPAN			28.970.000	
	- ATK [1 PKT x 2 KL]	2,00 PKT	3.000.000	6.000.000	
	- komputer supply [1 PKT x 2 KL]	2,00 PKT	3.000.000	6.000.000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [18 ORG x 1 KL]	18,00 OK	47.000	846.000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [18 ORG x 1 KL]	18,00 OK	18.000	324.000	SBM
	- SPANDUK	2,00 BH	400.000	800.000	
	- seminar kit [50 ORG x 1 KL]	50,00 BH	300.000	15.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			16.300.000	RM
	> RAPAT SINKRONISASI KEGIATAN 2017			16.300.000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [5 ORG x 2 JAM x 1 KL]	10,00 OJ	1.000.000	10.000.000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I) [1 ORG x 3 JAM x 1 KL]	3,00 OJ	1.400.000	4.200.000	SBM
	- Honorarium Moderator [3 ORG x 1 KL]	3,00 OK	700.000	2.100.000	SBM
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			34.000.000	RM
	- Dalam rangka menghadiri Undangan rapat /seminar	1,00 PKT	34.000.000	34.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			65.400.000	RM
	- Uang Harian Fullboard Di Dalam Kota D.K.I. JAKARTA [50 ORG x 2 HR x 1 KL]	100,00 OH	150.000	15.000.000	SBM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (D.K.I. Jakarta) [50	50,00 OP	750.000	37.500.000	SBM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota [50 ORG x 1 KL]	50,00 OK	150.000	7.500.000	SBM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor [18 ORG x 1 KL]	18,00 OK	300.000	5.400.000	SBM
<i>C</i>	<i>PENGENDALIAN PROGRAM/KEGIATAN DAN ANGGARAN THN 2016</i>			<i>160.875.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			10.975.000	RM
	> RAPAT PENGENDALIAN PROGRAM DAN ANGGARAN			10.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (05) **Direktorat Jenderal Pengembangan Daerah Tertentu**
UNIT KERJA : (350455) **DIREKTORAT JENDERAL PENGEMBANGAN DAERAH TERTENTU**
ALOKASI : Rp. 1.289.868.440.000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- spanduk [2 BH x 1 KL]	2,00 BH	500.000	1.000.000	
	- atk [1 PKT x 1 KL]	1,00 PKT	3.000.000	3.000.000	
	- komputer supply [1 PKT x 1 KL]	1,00 PKT	3.000.000	3.000.000	
	- cetak jilid	1,00 PKT	3.000.000	3.000.000	
	> Rapat persiapan			975.000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [15 ORG x 1 KL]	15,00 OK	47.000	705.000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [15 ORG x 1 KL]	15,00 OK	18.000	270.000	SBM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			23.000.000	RM
	> Rapat Pengendalian Program/kegiatan Ditjen PDTu Tahun 2016 dan 2017			23.000.000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I) [1 ORG x 2 JAM x 1 KL]	2,00 OJ	1.400.000	2.800.000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [3 ORG x 2 JAM x 1 KL]	6,00 OJ	1.000.000	6.000.000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [2 ORG x 1 JAM x 1 KL]	2,00 OJ	1.000.000	2.000.000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [6 ORG x 2 JAM x 1 KL]	12,00 OJ	900.000	10.800.000	SBM
	- Honorarium Moderator [2 ORG x 1 KL]	2,00 OK	700.000	1.400.000	SBM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			126.900.000	RM
	> Koordinasi Sistem Penganggaran Ditjen PDTu			126.900.000	
	- fullboard DKI Jakarta [60 ORG x 2 HR x 1 KL]	120,00 OH	720.000	86.400.000	
	- Uang Harian Peserta [60 ORG x 3 HR x 1 KL]	180,00 OH	150.000	27.000.000	
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota [60 ORG x 1 KL]	60,00 OK	150.000	9.000.000	SBM
	- Rapat Persiapan Dalam Kantor			0	
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor [15 ORG x 1 KL]	15,00 OK	300.000	4.500.000	SBM
D	<i>Tim Pelaksana Kegiatan Harmonisasi Program, Perencanaan dan Anggaran</i>			60.600.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			60.600.000	RM
	- Honorarium Pengarah Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 6 BLN]	6,00 OB	750.000	4.500.000	SBM
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 6 BLN]	6,00 OB	700.000	4.200.000	SBM
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 6 BLN]	6,00 OB	650.000	3.900.000	SBM
	- Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 6 BLN]	6,00 OB	500.000	3.000.000	SBM
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [15 ORG x 6 BLN]	90,00 OB	500.000	45.000.000	SBM
E	<i>Reviu Rencana Strategis PDTU 2015-2019</i>			369.350.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			40.550.000	RM
	> PERSIAPAN			39.450.000	
	- ATK & Computer Supplies [1 PKT x 3 KL]	3,00 PKT	12.500.000	37.500.000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [15 ORG x 2 KL]	30,00 OK	47.000	1.410.000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [15 ORG x 2 KL]	30,00 OK	18.000	540.000	SBM
	> RAPAT REVIU RENSTRA			1.100.000	
	- cetak dan jilid Renstra	1,00 PKT	1.100.000	1.100.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			71.800.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (05) **Direktorat Jenderal Pengembangan Daerah Tertentu**
UNIT KERJA : (350455) **DIREKTORAT JENDERAL PENGEMBANGAN DAERAH TERTENTU**
ALOKASI : Rp. 1.289.868.440.000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> NARSUM RDK			17.200.000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [1 ORG x 1 JAM x 2 KL]	2,00 OJ	1.000.000	2.000.000	SBM
	- Honor Narasumber/Pembahas (Pakar/Praktisi/Profesional) [1 ORG x 2 JAM x 2 KL]	4,00 OJ	1.700.000	6.800.000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I) [1 ORG x 3 JAM x 2 KL]	6,00 OJ	1.400.000	8.400.000	SBM
	> NARSUM RAPAT REVIU RENSTRA			54.600.000	
	- Honor Narasumber/Pembahas (Pakar/Praktisi/Profesional) [1 ORG x 3 JAM x 2 KL]	6,00 OJ	1.700.000	10.200.000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [6 ORG x 1 JAM x 2 KL]	12,00 OJ	1.000.000	12.000.000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I) [1 ORG x 3 JAM x 2 KL]	6,00 OJ	1.400.000	8.400.000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [4 ORG x 1 JAM x 2 KL]	8,00 OJ	900.000	7.200.000	SBM
	- Honorarium Moderator [3 ORG x 2 JAM x 4 KL]	24,00 OK	700.000	16.800.000	SBM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			200.000.000	RM
	- Jasa Penyelenggara Rapat Reviu Renstra - Fullboard [1 PKT x 2 KL]	2,00 PKT	100.000.000	200.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			57.000.000	RM
	- Uang Harian Fullboard Di Dalam Kota D.K.I. JAKARTA [40 ORG x 3 HR x 2 KL]	240,00 OH	150.000	36.000.000	SBM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota [40 ORG x 2 KL]	80,00 OK	150.000	12.000.000	SBM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor [15 ORG x 2 KL]	30,00 OK	300.000	9.000.000	SBM
F	<i>Reviu Laporan Kinerja PDTU 2015</i>			88.850.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			11.950.000	RM
	- PERSIAPAN			0	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [15 ORG x 2 KL]	30,00 OK	47.000	1.410.000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [15 ORG x 2 KL]	30,00 OK	18.000	540.000	SBM
	- REVIU LAPORAN KINERJA			0	
	- ATK & Computer Supplies	1,00 PKT	10.000.000	10.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			32.100.000	RM
	> NARSUM RDK			17.200.000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [1 ORG x 1 JAM x 2 KL]	2,00 OJ	1.000.000	2.000.000	SBM
	- Honor Narasumber/Pembahas (Pakar/Praktisi/Profesional) [1 ORG x 2 JAM x 2 KL]	4,00 OJ	1.700.000	6.800.000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I) [1 ORG x 3 JAM x 2 KL]	6,00 OJ	1.400.000	8.400.000	SBM
	> NARSUM RAPAT REVIU LAPKIN			14.900.000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I) [1 ORG x 3 JAM x 1 KL]	3,00 OJ	1.400.000	4.200.000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [1 ORG x 2 JAM x 1 KL]	2,00 OJ	1.000.000	2.000.000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [4 ORG x 1 JAM x 1 KL]	4,00 OJ	900.000	3.600.000	SBM
	- Honor Narasumber/Pembahas (Pakar/Praktisi/Profesional) [1 ORG x 3 JAM x 1 KL]	3,00 OJ	1.700.000	5.100.000	SBM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			35.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (05) **Direktorat Jenderal Pengembangan Daerah Tertentu**
UNIT KERJA : (350455) **DIREKTORAT JENDERAL PENGEMBANGAN DAERAH TERTENTU**
ALOKASI : Rp. 1.289.868.440.000

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	- Jasa Penyelenggaraan Rapat Reviu Lapkin <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)	1,00 PKT	35.000.000	35.000.000	
	> Rapat Reviu Lapkin			9.800.000	RM
	- Tranport Lokal [35 ORG x 1 KL]	35,00 OK	150.000	5.250.000	
	- Uang Harian Fullday/Halfday Di Dalam Kota D.K.I. JAKARTA [35 ORG x 1 KL]	35,00 OH	130.000	4.550.000	SBM
053	Konsolidasi Teknis Internal Direktorat Jenderal			688.600.000	U
A	<i>Rapat Kerja Teknis Internal Direktorat Jenderal</i>			<i>688.600.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			36.925.000	RM
	> PERSIAPAN RAKERNIS			26.925.000	
	- atk [2 PKT x 2 KL]	4,00 PKT	3.000.000	12.000.000	
	- komputer supplies [2 PKT x 2 KL]	4,00 PKT	3.000.000	12.000.000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [15 ORG x 3 KL]	45,00 OK	47.000	2.115.000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [15 ORG x 3 KL]	45,00 OK	18.000	810.000	SBM
	> Penyusunan Laporan			10.000.000	
	- Cetak dan jilid laporan	1,00 PKT	10.000.000	10.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			67.400.000	RM
	> RAKERNIS 1			2.650.000	
	- Honorarium Penanggung Jawab Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 1 KL]	1,00 OK	450.000	450.000	SBM
	- Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 1 KL]	1,00 OK	400.000	400.000	SBM
	- Honorarium Sekretaris Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 1 KL]	1,00 OK	300.000	300.000	SBM
	- Honorarium Anggota Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [5 ORG x 1 KL]	5,00 OK	300.000	1.500.000	SBM
	> RAKERNIS 2			4.150.000	
	- Honorarium Penanggung Jawab Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 1 KL]	1,00 OK	450.000	450.000	SBM
	- Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 1 KL]	1,00 OK	400.000	400.000	SBM
	- Honorarium Sekretaris Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 1 KL]	1,00 OK	300.000	300.000	SBM
	- Honorarium Anggota Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [10 ORG x 1 KL]	10,00 OK	300.000	3.000.000	SBM
	> HONOR TIM KONSOLIDASI			60.600.000	
	- Honorarium Pengarah Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 6 BLN]	6,00 OB	750.000	4.500.000	SBM
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 6 BLN]	6,00 OB	700.000	4.200.000	SBM
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 6 BLN]	6,00 OB	650.000	3.900.000	SBM
	- Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 6 BLN]	6,00 OB	500.000	3.000.000	SBM
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [15 ORG x 6 BLN]	90,00 OB	500.000	45.000.000	SBM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			77.900.000	RM
	> HONORARIUM NARASUMBER RAKERNIS 1 DITJEN PDTU			38.400.000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I) [2 ORG x 4 JAM x 1 KL]	8,00 OJ	1.400.000	11.200.000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (05) **Direktorat Jenderal Pengembangan Daerah Tertentu**
UNIT KERJA : (350455) **DIREKTORAT JENDERAL PENGEMBANGAN DAERAH TERTENTU**
ALOKASI : Rp. 1.289.868.440.000

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [6 ORG x 3 JAM x 1 KL]	18,00 OJ	1.000.000	18.000.000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [4 ORG x 2 JAM x 1 KL]	8,00 OJ	900.000	7.200.000	SBM
	- Honorarium Moderator [2 ORG x 1 KL]	2,00 OK	700.000	1.400.000	SBM
	- Honorarium Pembawa Acara [1 ORG x 1 KL]	1,00 OK	400.000	400.000	SBM
	- Honorarium Pembaca Doa [1 ORG x 1 KL]	1,00 OK	200.000	200.000	
	> HONORARIUM NARASUMBER RAKERNIS 2 DITJEN PDTU			39.500.000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I) [3 ORG x 4 JAM x 1 KL]	12,00 OJ	1.400.000	16.800.000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [10 ORG x 2 JAM x 1 KL]	20,00 OJ	1.000.000	20.000.000	SBM
	- Honorarium Moderator [3 ORG x 1 KL]	3,00 OK	700.000	2.100.000	SBM
	- Honorarium Pembawa Acara [1 ORG x 1 KL]	1,00 OK	400.000	400.000	SBM
	- Honorarium Pembaca Doa [1 ORG x 1 KL]	1,00 OK	200.000	200.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			317.375.000	RM
	- Jasa Penyelenggara Rapat Kerja Teknis Fullboard DKI [1 PKT x 1 KL]	1,00 PKT	117.375.000	117.375.000	
	- Jasa Penyelenggara Rapat Kerja Teknis Fullboard Jabar [1 PKT x 1 KL]	1,00 PKT	200.000.000	200.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			78.000.000	RM
	- DALAM RANGKA KOORDINASI/MENGHADIRI UNDANGAN	1,00 PKT	78.000.000	78.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			45.000.000	RM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor [15 ORG x 1 KL]	15,00 OK	300.000	4.500.000	SBM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota [90 ORG x 1 KL]	90,00 OK	150.000	13.500.000	SBM
	- Uang Harian Fullboard Di Dalam Kota D.K.I. JAKARTA [90 ORG x 2 HR x 1 KL]	180,00 OH	150.000	27.000.000	SBM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			66.000.000	RM
	- Transport Luar Kota Jawa Barat [110 ORG x 1 KL]	110,00 OK	150.000	16.500.000	
	- Uang Harian Fullboard Di Luar Kota JAWA BARAT [110 ORG x 3 HR x 1 KL]	330,00 OH	150.000	49.500.000	SBM
055	Dukungan Administrasi Kegiatan			260.175.000	P
A	<i>ATK & Computer Supplies</i>			<i>63.000.000</i>	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			23.000.000	RM
	- Dukungan Kegiatan Operasional Perencanaan	1,00 PKT	23.000.000	23.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			40.000.000	RM
	- Alat Tulis Kantor [1 PKT x 10 BLN]	10,00 PKT	2.000.000	20.000.000	
	- Computer Supplies [1 PKT x 10 BLN]	10,00 PKT	2.000.000	20.000.000	
B	<i>Tunggakan Kegiatan Tahun 2015</i>			<i>197.175.000</i>	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			197.175.000	RM
	- Tunggakan Pembuatan Infografis dan Videografis Profil Pengembangan Daerah Tertentu Tahun 2015 - PT Kinarya Imaji Cit	1,00 PKT	197.175.000	197.175.000	
5493.002	Jumlah laporan ketersediaan data dan informasi [Base Line]	3,00 laporan		8.595.000.000	
	Lokasi : DKI JAKARTA				

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (05) **Direktorat Jenderal Pengembangan Daerah Tertentu**
UNIT KERJA : (350455) **DIREKTORAT JENDERAL PENGEMBANGAN DAERAH TERTENTU**
ALOKASI : Rp. 1.289.868.440.000

Halaman : 7

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
051	Dukungan Administrasi Kegiatan			67.400.000	P
A	Administrasi Kegiatan			67.400.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			67.400.000	RM
	- ATK [1 PKT x 10 BLN]	10,00 PKT	3.000.000	30.000.000	
	- Computer Supplies [1 PKT x 10 BLN]	10,00 PKT	3.000.000	30.000.000	
	- Penggandaan [1 PKT x 10 BLN]	10,00 PKT	740.000	7.400.000	
052	Informasi, Publikasi, Pameran dan Komunikasi			6.348.900.000	U
A	Pengelolaan Website Ditjen Pengembangan Daerah Tertentu			104.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			60.000.000	RM
	- ATK [1 PKT x 10 BLN]	10,00 PKT	3.000.000	30.000.000	
	- Computer Supplies [1 PKT x 10 BLN]	10,00 PKT	3.000.000	30.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			44.000.000	RM
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Pengelola Website [1 ORG x 10 BLN]	10,00 OB	500.000	5.000.000	SBM
	- Honorarium Redaktur Tim Pengelola Website [2 ORG x 10 BLN]	20,00 OB	450.000	9.000.000	SBM
	- Honorarium Editor Tim Pengelola Website [2 ORG x 10 BLN]	20,00 OB	400.000	8.000.000	SBM
	- Honorarium Web Admin Tim Pengelola Website [2 ORG x 10 BLN]	20,00 OB	350.000	7.000.000	SBM
	- Honorarium Pembuat Artikel Tim Pengelola Website [150 HLM x 1 KL]	150,00 HAL	100.000	15.000.000	SBM
B	Dukungan Penyelenggaraan Pameran/Eksebsi/Expo			283.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			18.000.000	RM
	- ATK [1 PKT x 3 KL]	3,00 PKT	3.000.000	9.000.000	
	- Computer Supplies [1 PKT x 3 KL]	3,00 PKT	3.000.000	9.000.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			265.000.000	RM
	- Dukungan Penyelenggaraan Pameran Potensi Desa di Kota Padang Sumatera Barat	1,00 PKT	150.000.000	150.000.000	
	- Dukungan Penyelenggaraan Pameran Potensi Desa di Jakarta	1,00 PKT	115.000.000	115.000.000	
C	Publikasi dan Informasi Bidang Pengembangan Daerah Tertentu			5.516.996.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			60.000.000	RM
	- ATK [1 PKT x 10 BLN]	10,00 PKT	3.000.000	30.000.000	
	- Computer Supplies [1 PKT x 10 BLN]	10,00 PKT	3.000.000	30.000.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			5.456.996.000	RM
	- Publikasi Media Cetak Nasional edisi Kemerdekaan 2016	1,00 PKT	199.540.000	199.540.000	
	- Publikasi Media Melalui Inforial/Advertorial/Longform/Microsite di Media Online Nasional	1,00 PKT	182.849.000	182.849.000	
	- Pembuatan Videografis Kreatif Ditjen PDTU	1,00 PKT	112.000.000	112.000.000	
	- Pembuatan Video Testimoni Peluncuran Buku Bidang Konflik	1,00 PKT	40.000.000	40.000.000	
	- Pembuatan Iklan Layanan Masyarakat Tentang Rawan Pangan	1,00 PKT	198.550.000	198.550.000	
	- Pembuatan Iklan Layanan Masyarakat Tentang Pasca Konflik dan Rawan Bencana	1,00 PKT	198.165.000	198.165.000	
	- Pembuatan Iklan Layanan Masyarakat Tentang Pulau kecil dan terluar dan Daerah Perbatasan	1,00 PKT	198.220.000	198.220.000	
	- Penayangan Iklan Layanan Masyarakat Tentang Rawan Pangan Di Media Televisi Nasional	1,00 PKT	197.120.000	197.120.000	
	- Penayangan Iklan Layanan Masyarakat Tentang Rawan Pangan Di Media Televisi Lokal Wilayah Nusa Tenggara	1,00 PKT	198.660.000	198.660.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (05) **Direktorat Jenderal Pengembangan Daerah Tertentu**
UNIT KERJA : (350455) **DIREKTORAT JENDERAL PENGEMBANGAN DAERAH TERTENTU**
ALOKASI : Rp. 1.289.868.440.000

Halaman : 8

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Penayangan Iklan Layanan Masyarakat Tentang Rawan Bencana Di Media Televisi Lokal Wilayah Sulawesi	1,00 PKT	197.780.000	197.780.000	
	- Penayangan Iklan Layanan Masyarakat Tentang Rawan Bencana Di Media Televisi Lokal Wilayah Kalimantan	1,00 PKT	198.770.000	198.770.000	
	- Penayangan Iklan Layanan Masyarakat Tentang Pulau Kecil Dan Terluar Di Media Televisi Nasional	1,00 PKT	197.120.000	197.120.000	
	- Penayangan Iklan Layanan Masyarakat Tentang Pulau Kecil Dan Terluar Di Media Televisi Lokal Wilayah Kalimantan	1,00 PKT	198.880.000	198.880.000	
	- Penayangan Iklan Layanan Masyarakat Tentang Daerah Perbatasan Di Media Televisi Nasional	1,00 PKT	197.120.000	197.120.000	
	- Penayangan Iklan Layanan Masyarakat Tentang Daerah Perbatasan Di Media Televisi Lokal Wilayah Nusa Tenggara	1,00 PKT	199.056.000	199.056.000	
	- Penayangan Iklan Layanan Masyarakat Tentang Pasca Konflik Di Media Televisi Nasional	1,00 PKT	197.120.000	197.120.000	
	- Penayangan Iklan Layanan Masyarakat Tentang Pasca Konflik Di Media Televisi Lokal Wilayah Sulawesi	1,00 PKT	198.880.000	198.880.000	
	- Penayangan Iklan Layanan Masyarakat Tentang Rawan Pangan Di Media Televisi Lokal Wilayah Kalimantan	1,00 PKT	197.010.000	197.010.000	
	- Penayangan Iklan Layanan Masyarakat Tentang Rawan Pangan Di Media Televisi Lokal Wilayah Sulawesi	1,00 PKT	198.825.000	198.825.000	
	- Penayangan Sosialisasi Tentang Rawan Pangan DI Media Radio Lokal	1,00 PKT	198.981.000	198.981.000	
	- Penayangan Sosialisasi Tentang Rawan Bencana DI Media Radio Lokal	1,00 PKT	198.693.000	198.693.000	
	- Penayangan Sosialisasi Tentang Pasca Konflik DI Media Radio Lokal	1,00 PKT	198.792.000	198.792.000	
	- Penayangan Sosialisasi Tentang Pulau Kecil dan Terluar DI Media Radio Lokal	1,00 PKT	198.528.000	198.528.000	
	- Penayangan Sosialisasi Tentang Daerah Perbatasan DI Media Radio Lokal	1,00 PKT	198.919.000	198.919.000	
	- Penayangan Sosialisasi melalui Media Luar Ruang Wilayah Sulawesi Utara	1,00 PKT	190.025.000	190.025.000	
	- Penayangan Sosialisasi melalui Media Luar Ruang Wilayah Sulawesi Selatan	1,00 PKT	191.400.000	191.400.000	
	- Penayangan Sosialisasi melalui Media Luar Ruang Wilayah Kalimantan Barat	1,00 PKT	190.025.000	190.025.000	
	- Penayangan Sosialisasi melalui Media Luar Ruang Wilayah Kalimantan Selatan	1,00 PKT	191.092.000	191.092.000	
	- Penayangan Sosialisasi melalui Media Luar Ruang Wilayah Nusa Tenggara	1,00 PKT	194.876.000	194.876.000	
F	<i>Pengelolaan Sistem Informasi dan Komunikasi</i>			83.900.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			65.900.000	RM
	> RAPAT DALAM KANTOR			65.900.000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [15 ORG x 4 KL]	60,00 OK	18.000	1.080.000	SBM
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [15 ORG x 4 KL]	60,00 OK	47.000	2.820.000	SBM
	- ATK [1 PKT x 10 BLN]	10,00 PKT	3.000.000	30.000.000	
	- Computer Supplies [1 PKT x 10 BLN]	10,00 PKT	3.000.000	30.000.000	
	- Penggandaan Bahan [1 PKT x 10 BLN]	10,00 PKT	200.000	2.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			18.000.000	RM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor [15 ORG x 4 KL]	60,00 OK	300.000	18.000.000	SBM
G	<i>Dukungan Peliputan/Koordinasi/Kerjasama/Kegiatan Publikasi Lingkup Internal dan Eksternal Ditjen Pengembangan Daerah Tertentu</i>			361.004.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (05) **Direktorat Jenderal Pengembangan Daerah Tertentu**
UNIT KERJA : (350455) **DIREKTORAT JENDERAL PENGEMBANGAN DAERAH TERTENTU**
ALOKASI : Rp. 1.289.868.440.000

Halaman : 9

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			115.000.000	RM
	- Cetak dan Penggandaan Buku Profil Pengembangan Daerah Perbatasan	1,00 PKT	30.000.000	30.000.000	
	- Cetak dan Penggandaan Buku Rencana Bisnis Daerah Perbatasan	1,00 PKT	30.000.000	30.000.000	
	- Duplikasi DVD Videografis/Ebook/Bahan Materi Pengembangan Daerah Tertentu	200,00 PCS	20.000	4.000.000	
	- Pembuatan Spanduk//Baliho/XBanner	10,00 PKT	500.000	5.000.000	
	- Penggandaan Buku PCNA, Revitalisasi Pranata Adat, dan Indeks Ketahanan Konflik Daerah Tertinggal di Indonesia	1,00 PKT	46.000.000	46.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			246.004.000	RM
	- dalam Rangka Kegiatan Kementerian/antar KL/Instansi	1,00 PKT	111.000.000	111.000.000	
	- dalam Rangka Koordinasi Dengan Stakeholders/Peliputan Kegiatan	1,00 PKT	135.004.000	135.004.000	
053	Sistem Informasi dan Aplikasi Pendukung			2.178.700.000	U
<i>B</i>	<i>Tunggakan Kegiatan Tahun 2015</i>			<i>2.178.700.000</i>	
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			2.178.700.000	RM
	- Tunggakan kegiatan Pengelolaan Database Sistem Informasi Statistik PDTU	1,00 PKT	1.649.352.000	1.649.352.000	
	- Tunggakan kegiatan Perancangan Sistem dan Penyusunan Database serta Profil PDTU	1,00 PKT	281.903.600	281.903.000	
	- Tunggakan kegiatan Penyusunan Strategi Komunikasi, Publikasi, Dan Edukasi Untuk Pengembangan Daerah Tertentu	1,00 PKT	247.445.000	247.445.000	
5493.003	Jumlah laporan pemantauan dan evaluasi [Base Line]	2,00 laporan		1.251.163.000	
051	Lokasi : DKI JAKARTA Monitoring Pelaksanaan Program dan Kegiatan Ditjen PDTU Tahun 2016			521.862.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			56.625.000	RM
	> PEMANTAUAN DAN PENGENDALIAN PROGRAM TA. 2016			52.375.000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [25 ORG x 3 KL]	75,00 OK	47.000	3.525.000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [25 ORG x 3 KL]	75,00 OK	18.000	1.350.000	SBM
	- Penggandaan Bahan Rapat, Dokumentasi, dan Pelaporan Rapat di Kantor [1 PKT x 3 KL]	3,00 PKT	500.000	1.500.000	
	- Alat Tulis Kantor [1 PKT x 6 BLN]	6,00 PKT	3.000.000	18.000.000	
	- Komputer Supplies [1 PKT x 6 BLN]	6,00 PKT	3.000.000	18.000.000	
	- Cetak dan Penjilidan Laporan [1 PKT x 1 KL]	1,00 PKT	10.000.000	10.000.000	
	> Rapat dalam Rangka Koordinasi Pelaksanaan Monev Program/Kegiatan			4.250.000	
	- Konsumsi Rapat Biasa [25 ORG x 2 KL]	50,00 OK	47.000	2.350.000	
	- Snack Rapat Biasa [25 ORG x 2 KL]	50,00 OK	18.000	900.000	
	- Penggandaan Bahan Rapat [1 PKT x 2 KL]	2,00 PKT	500.000	1.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			8.000.000	RM
	- Alat Tulis Kantor [1 PKT x 4 BLN]	4,00 BLN	1.000.000	4.000.000	
	- Komputer Supplies [1 PKT x 4 BLN]	4,00 BLN	1.000.000	4.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			17.400.000	RM
	> Rapat dalam rangka Koordinasi Pelaksanaan Monev Program/Kegiatan			17.400.000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I) [1 ORG x 3 JAM x 1 KL]	3,00 OJ	1.400.000	4.200.000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (05) **Direktorat Jenderal Pengembangan Daerah Tertentu**
UNIT KERJA : (350455) **DIREKTORAT JENDERAL PENGEMBANGAN DAERAH TERTENTU**
ALOKASI : Rp. 1.289.868.440.000

Halaman : 10

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [2 ORG x 3 JAM x 1 KL]	6,00 OJ	1.000.000	6.000.000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [2 ORG x 4 JAM x 1 KL]	8,00 OJ	900.000	7.200.000	SBM
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			402.337.000	RM
	- Dalam rangka monitoring pelaksanaan kegiatan PDTu Tahun 2016	1,00 PKT	402.337.000	402.337.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			37.500.000	RM
	> Rapat dalam Kantor			22.500.000	
	- Uang Saku Rapat [25 ORG x 3 KL]	75,00 OK	300.000	22.500.000	
	> Rapat dalam Rangka Monitoring Kegiatan			15.000.000	
	- Uang Saku Rapat [25 ORG x 2 KL]	50,00 OK	300.000	15.000.000	
052	Monitoring Pelaporan Kegiatan Ditjen PDTU Tahun 2016 Guna Memenuhi Kebutuhan Pihak Terkait			188.975.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			62.375.000	RM
	> RAPAT KOORDINASI PELAPORAN PMK 249, PP 39, KSP, TEPPRA DITJEN PDTU TAHUN 2016			62.375.000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [25 ORG x 3 KL]	75,00 OK	47.000	3.525.000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [25 ORG x 3 KL]	75,00 OK	18.000	1.350.000	SBM
	- Penggandaan Materi, dokumentasi dan pelaporan Rapat di Kantor [1 PKT x 3 KL]	3,00 PKT	500.000	1.500.000	
	- Alat Tulis Kantor [1 PKT x 6 BLN]	6,00 PKT	3.000.000	18.000.000	
	- Komputer Supplies [1 PKT x 6 BLN]	6,00 PKT	3.000.000	18.000.000	
	- Cetak dan Penjilidan Laporan [1 PKT x 2 KL]	2,00 PKT	10.000.000	20.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			81.600.000	RM
	> TIM MONITORING DAN EVALUASI KEGIATAN DITJEN PDTu TH 2016			81.600.000	
	- Honorarium Pengarah Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 8 BLN]	8,00 OB	750.000	6.000.000	SBM
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 8 BLN]	8,00 OB	700.000	5.600.000	SBM
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 8 BLN]	8,00 OB	650.000	5.200.000	SBM
	- Honorarium Wakil Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 8 BLN]	8,00 OB	600.000	4.800.000	SBM
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [15 ORG x 8 BLN]	120,00 OB	500.000	60.000.000	SBM
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			8.000.000	RM
	- Alat Tulis Kantor [1 PKT x 4 BLN]	4,00 BLN	1.000.000	4.000.000	
	- Komputer Supplies [1 PKT x 4 BLN]	4,00 BLN	1.000.000	4.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			14.500.000	RM
	> HONORARIUM NARASUMBER DAN MODERATOR DALAM RANGKA KOORDINASI PELAPORAN PMK249,PP39, KSP			14.500.000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [1 ORG x 3 JAM x 1 KL]	3,00 OJ	1.000.000	3.000.000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [3 ORG x 4 JAM x 1 KL]	12,00 OJ	900.000	10.800.000	SBM
	- Honorarium Moderator [1 ORG x 1 KL]	1,00 OK	700.000	700.000	SBM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			22.500.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (05) **Direktorat Jenderal Pengembangan Daerah Tertentu**
UNIT KERJA : (350455) **DIREKTORAT JENDERAL PENGEMBANGAN DAERAH TERTENTU**
ALOKASI : Rp. 1.289.868.440.000

Halaman : 11

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
053	- Honor Rapat di Kantor [25 ORG x 3 KL] Evaluasi Pelaksanaan Program Kegiatan Ditjen PDTU Tahun 2016	75,00 OH	300.000	22.500.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			540.326.000	RM
	> RAPAT EVALUASI PROGRAM/KEGIATAN			60.134.000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [25 ORG x 1 KL]	25,00 OK	47.000	1.175.000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [25 ORG x 1 KL]	25,00 OK	18.000	450.000	SBM
	- Penggandaan Materi Rapat di Kantor [1 PKT x 1 KL]	1,00 PKT	500.000	500.000	
	- Alat Tulis Kantor [1 PKT x 4 BLN]	4,00 PKT	3.000.000	12.000.000	
	- Komputer Supplies [1 PKT x 4 BLN]	4,00 PKT	3.000.000	12.000.000	
	- Cetak Laporan dan Penjilidan	1,00 PKT	20.009.000	20.009.000	
	- Penggandaan Materi, Pelaporan dan Dokumentasi [1 PKT x 1 KL]	1,00 PKT	4.000.000	4.000.000	
	- Seminar Kit [50 ORG x 1 BH]	50,00 BH	200.000	10.000.000	
	> RAPAT KONSOLIDASI PENYUSUNAN LAPTAH, LAPKIN TAHUN 2016 DAN IKU/TAPKIN 2017			3.600.000	
	- Konsumsi Rapat Biasa [40 ORG x 1 KL]	40,00 OK	47.000	1.880.000	
	- Snack Rapat Biasa [40 ORG x 1 KL]	40,00 OK	18.000	720.000	
	- Penggandaan Materi Rapat di Kantor [1 PKT x 1 KL]	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			8.000.000	RM
	- Alat Tulis Kantor [1 PKT x 4 BLN]	4,00 BLN	1.000.000	4.000.000	
	- Komputer Supplies [1 PKT x 4 BLN]	4,00 BLN	1.000.000	4.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			49.600.000	RM
	> HONORARIUM NARASUMBER DAN MODERATOR RAPAT EVALUASI 2016 DAN SINKRONISASI 2017			35.600.000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I) [1 ORG x 4 JAM x 1 KL]	4,00 OJ	1.400.000	5.600.000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [5 ORG x 3 JAM x 1 KL]	15,00 OJ	1.000.000	15.000.000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [3 ORG x 4 JAM x 1 KL]	12,00 OJ	900.000	10.800.000	SBM
	- Honorarium Moderator [3 ORG x 2 KL]	6,00 OK	700.000	4.200.000	SBM
	> HONORARIUM NARASUMBER DAN MODERATOR			14.000.000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I) [1 ORG x 3 JAM x 1 KL]	3,00 OJ	1.400.000	4.200.000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [1 ORG x 3 JAM x 1 KL]	3,00 OJ	1.000.000	3.000.000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [2 ORG x 3 JAM x 1 KL]	6,00 OJ	900.000	5.400.000	SBM
	- Honorarium Moderator [1 ORG x 2 KL]	2,00 OK	700.000	1.400.000	SBM
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			271.312.000	RM
	- Perjalanan dinas dlm rangka monitoring dan evaluasi pelaksanaan kegiatan Ditjen PDTu	1,00 PKT	271.312.000	271.312.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			19.500.000	RM
	> Rapat Konsolidasi Penyusunan Lapkin/Laptah Tahun 2016 dan IKU/Tapkin Tahun 2017			12.000.000	
	- Uang Saku Rapat di Kantor [40 ORG x 1 KL]	40,00 OK	300.000	12.000.000	
	> Rapat Evaluasi Program/Kegiatan			7.500.000	
	- Uang Saku Rapat di Kantor [25 ORG x 1 KL]	25,00 OK	300.000	7.500.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			128.180.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (05) **Direktorat Jenderal Pengembangan Daerah Tertentu**
UNIT KERJA : (350455) **DIREKTORAT JENDERAL PENGEMBANGAN DAERAH TERTENTU**
ALOKASI : Rp. 1.289.868.440.000

Halaman : 12

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> Rapat Evaluasi Kegiatan 2016 dan Sinkronisasi Kegiatan 2017 - Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon I & II (Jawa Barat) [2 ORG x 2 HR]	4,00 OP	920.000	128.180.000 3.680.000	SBM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat) [50 ORG - Uang Harian Fullboard Meeting Jawa Barat [50 ORG x 3 HR] - Uang Transport Fullboard Jawa Barat [50 ORG x 1 KL]	100,00 OP 150,00 OH 50,00 OK	720.000 150.000 600.000	72.000.000 22.500.000 30.000.000	SBM
5493.004	Jumlah laporan pelaksanaan anggaran [Base Line]	2,00 laporan		3.269.580.000	
051	Lokasi : DKI JAKARTA Pengelolaan Pelaksanaan dan penatausahaan anggaran			171.200.000	P
A	<i>Pengelolaan Pelaksanaan dan Penatausahaan Anggaran</i>			<i>166.700.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			22.100.000	RM
	> PENGELOLAAN PELAKSANAAN DAN PENATAUSAHAN ANGGARAN - Makan rapat biasa [25 ORG x 1 KL] - Snack rapat biasa [25 ORG x 1 KL] - Penggandaan Bahan - Seminar Kit - Spanduk - Dokumentasi - Pengadaan ATK dan Komputer Supplies	25,00 OK 25,00 OK 1,00 PKT 40,00 OP 2,00 OK 1,00 PKT 1,00 PKT	47.000 17.000 3.500.000 300.000 500.000 2.000.000 2.000.000	1.175.000 425.000 3.500.000 12.000.000 1.000.000 2.000.000 2.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			42.000.000	RM
	- ATK [1 PKT x 12 BLN] - Komputer Supplies [1 PKT x 12 BLN]	12,00 PKT 12,00 PKT	1.500.000 2.000.000	18.000.000 24.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			17.900.000	RM
	> NARASUMBER RAPAT - Honorarium Narasumber/Pembahas Eselon I [1 ORG x 4 JAM x 1 KL] - Honorarium Narasumber/Pembahas Eselon II [1 ORG x 4 JAM x 1 KL] - Honorarium Narasumber/Pembahas Eselon III [2 ORG x 4 JAM x 1 KALI] - Honorarium Moderator [1 ORG x 1 KALI] - Honorarium Pembawa Acara/MC [1 ORG x 1 KALI]	4,00 OJ 4,00 OJ 8,00 OJ 1,00 OKALI 1,00 OK	1.400.000 1.000.000 900.000 700.000 400.000	5.600.000 4.000.000 7.200.000 700.000 400.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			32.800.000	RM
	- Dalam Rangka Koordinasi/Menghadiri Undangan	1,00 PKT	32.800.000	32.800.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			51.900.000	RM
	> Rapat Rutin - Uang saku rapat rutin [25 ORG x 1 KL]	25,00 OK	300.000	7.500.000 7.500.000	
	> Konsinyering dalam rangka Pengelolaan, Pelaksanaan dan Penatausahaan Anggaran - Paket fullday meeting [30 ORG x 2 KL] - Uang harian fullday [30 ORG x 1 HARI x 2 KALI] - Transport [30 ORG x 2 KL]	60,00 OK 60,00 OH 60,00 OK	460.000 130.000 150.000	27.600.000 7.800.000 9.000.000	
B	<i>Pelaporan pelaksanaan anggaran ke KPPN</i>			<i>4.500.000</i>	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			4.500.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (05) **Direktorat Jenderal Pengembangan Daerah Tertentu**
UNIT KERJA : (350455) **DIREKTORAT JENDERAL PENGEMBANGAN DAERAH TERTENTU**
ALOKASI : Rp. 1.289.868.440.000

Halaman : 13

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
052	- Dalam rangka pelaporan anggaran ke KPPN [2 ORG x 15 KL] Pembinaan Sistem Akuntansi dan Administrasi Keuangan	30,00 OK	150.000	4.500.000	P
A	<i>Pembinaan Sistem Akuntansi dan Administrasi Keuangan</i>			294.850.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			294.850.000	
	> PEMBINAAN SISTEM AKUNTANSI DAN ADMINISTRASI KEUANGAN			33.380.000	RM
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [15 ORG x 2 KL]	30,00 OK	47.000	1.410.000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [15 ORG x 2 KL]	30,00 OK	17.000	510.000	SBM
	- Penggandaan [1 PKT x 1 KL]	1,00 PKT	1.660.000	1.660.000	
	- Desain dan cetak spanduk	4,00 PKT	750.000	3.000.000	
	- Seminar Kit [60 ORG x 1 PKT]	60,00 OP	250.000	15.000.000	
	- ATK	1,00 PKT	3.800.000	3.800.000	
	- Komputer Supplies	1,00 PKT	4.000.000	4.000.000	
	- Dokumentasi	2,00 PKT	2.000.000	4.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			38.000.000	RM
	- ATK	12,00 BLN	1.500.000	18.000.000	
	- Komputer Supplies [1 PKT x 10 BLN]	10,00 PKT	2.000.000	20.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			12.800.000	RM
	> Narasumber Rapat Bimtek			12.800.000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Es. II) [2 ORG x 3 JAM]	6,00 OJ	1.000.000	6.000.000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Es. III) [3 ORG x 2 JAM]	6,00 OJ	900.000	5.400.000	
	- Honorarium Moderator [2 ORG x 1 KL]	2,00 OK	700.000	1.400.000	SBM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			7.650.000	RM
	> Dalam rangka Koordinasi			7.650.000	
	- Uang transport koordinasi	51,00 OK	150.000	7.650.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			34.600.000	RM
	> Rapat Rutin			9.000.000	
	- Uang Saku Rapat Rutin [15 ORG x 2 KL]	30,00 OJ	300.000	9.000.000	
	> Dalam rangka Bimtek Pelaksanaan Anggaran melalui aplikasi SAIBA			25.600.000	
	- Paket fullday meeting [40 ORG x 1 KALI]	40,00 OK	360.000	14.400.000	
	- Uang harian fullday [40 ORG x 1 KALI]	40,00 OH	130.000	5.200.000	
	- Uang transport [40 ORG x 1 KALI]	40,00 OK	150.000	6.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			168.420.000	RM
	> Paket Meeting Sosialisasi Mekanisme Pencairan Pelaksanaan Anggaran di Jawa Barat			168.420.000	
	- Paket fullboard meeting [60 ORG x 3 HARI x 1 KALI]	180,00 OH	619.000	111.420.000	
	- Uang harian fullboard [60 ORG x 3 HARI x 1 KL]	180,00 OH	150.000	27.000.000	
	- Uang transport ke Jawa Barat PP [60 ORG x 1 KL]	60,00 OK	500.000	30.000.000	
053	Dukungan Tenaga Pendukung Non PNS			2.803.530.000	P
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			2.803.530.000	RM
	- Tenaga Pendukung Non PNS Ditjen PDTU	1,00 PKT	2.803.530.000	2.803.530.000	
5493.005	Jumlah laporan pengelolaan barang milik negara [Base Line]	2,00 laporan		1.521.796.000	
051	Lokasi : DKI JAKARTA Penatausahaan dan Inventarisasi BMN			433.398.000	U

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (05) **Direktorat Jenderal Pengembangan Daerah Tertentu**
UNIT KERJA : (350455) **DIREKTORAT JENDERAL PENGEMBANGAN DAERAH TERTENTU**
ALOKASI : Rp. 1.289.868.440.000

Halaman : 14

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			46.098.000	RM
	> RAPAT			46.098.000	
	- Makan rapat biasa [20 ORG x 6 KALI]	120,00 OK	47.000	5.640.000	
	- Snack rapat biasa [20 ORG x 6 KALI]	120,00 OK	17.000	2.040.000	
	- Penggandaan Bahan	2,00 PKT	3.000.000	6.000.000	
	- Desain dan cetak spanduk	4,00 PKT	750.000	3.000.000	
	- Seminar Kit	30,00 PKT	300.000	9.000.000	
	- Dokumentasi	2,00 PKT	2.000.000	4.000.000	
	- ATK	1,00 PKT	5.000.000	5.000.000	
	- Komputer Supplies	1,00 PKT	5.000.000	5.000.000	
	- Cetak Jilid Laporan Kegiatan	1,00 PKT	6.418.000	6.418.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			72.000.000	RM
	> HONOR TIM PENATAUSAHAAN DAN INVENTARISASI BMN			72.000.000	
	- Pengarah [1 ORG x 5 BLN]	5,00 OB	750.000	3.750.000	
	- Ketua [1 ORG x 5 BLN]	5,00 OB	650.000	3.250.000	
	- Sekretaris [1 ORG x 5 BLN]	5,00 OB	500.000	2.500.000	
	- Anggota [25 ORG x 5 BLN]	125,00 OB	500.000	62.500.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			35.000.000	RM
	- Alat Tulis Kantor [1 PKT x 10 BLN]	10,00 PKT	1.500.000	15.000.000	
	- Komputer Supplies [1 PKT x 10 BLN]	10,00 PKT	2.000.000	20.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			113.600.000	RM
	> NARASUMBER RAPAT			24.000.000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [1 ORG x 4 KL]	4,00 OJ	1.000.000	4.000.000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [4 ORG x 4 KL]	16,00 OJ	900.000	14.400.000	SBM
	- Honorarium Moderator [2 ORG x 4 KL]	8,00 OK	700.000	5.600.000	SBM
	> NARASUMBER BIMTEK, SOSIALISASI DAN KOORDINASI			41.600.000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas Es. I [1 ORG x 4 JAM x 2 KL]	8,00 OJ	1.400.000	11.200.000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas Es. II [2 ORG x 4 JAM x 2 KL]	16,00 OJ	1.000.000	16.000.000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas Es. III [3 ORG x 2 JAM x 2 KL]	12,00 OJ	900.000	10.800.000	
	- Honorarium Moderator [4 ORG x 1 KL]	4,00 OK	700.000	2.800.000	SBM
	- Honorarium Pembawa Acara [1 ORG x 2 JAM]	2,00 OK	400.000	800.000	SBM
	> TENAGA ENTRY DATA			48.000.000	
	- Tenaga Entry Data [2 ORG x 6 BLN]	12,00 OB	4.000.000	48.000.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			108.300.000	RM
	- Paket Meeting Dalam Rangka Bimtek Aplikasi Persediaan dan Aplikasi SIMAK BMN	1,00 PKT	108.300.000	108.300.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			58.400.000	RM
	> RAPAT DALAM RANGKA INVENTARISASI BMN			22.400.000	
	- Paket Fullday Meeting [35 ORG x 1 KALI]	35,00 OK	360.000	12.600.000	
	- Uang Harian Fullday [35 ORG x 1 HARI]	35,00 OH	130.000	4.550.000	
	- Uang Transport [35 ORG x 1 KALI]	35,00 OK	150.000	5.250.000	
	> RAPAT RUTIN			36.000.000	
	- Uang saku rapat rutin [20 ORG x 6 KALI]	120,00 OK	300.000	36.000.000	
052	Pelaksanaan Pemindah Tangan dan Movev BMN			1.088.398.000	U

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (05) **Direktorat Jenderal Pengembangan Daerah Tertentu**
UNIT KERJA : (350455) **DIREKTORAT JENDERAL PENGEMBANGAN DAERAH TERTENTU**
ALOKASI : Rp. 1.289.868.440.000

Halaman : 15

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI) > RAPAT - Makan rapat [20 ORG x 6 KALI] - Snack rapat [20 ORG x 6 KALI] - Penggandaan - Spanduk - ATK - Komputer Supplies			19.098.000	RM
				19.098.000	
		120,00 OK	47.000	5.640.000	
		120,00 OK	17.000	2.040.000	
		1,00 PKT	2.500.000	2.500.000	
		2,00 PKT	750.000	1.500.000	
		1,00 PKT	4.418.000	4.418.000	
		1,00 PKT	3.000.000	3.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI) > HONOR TIM INTERNAL PELAKSANAAN PEMINDAH TANGANAN BMN - Pengarah [1 ORG x 4 BLN] - Ketua [1 ORG x 4 BLN] - Sekretaris [1 ORG x 4 BLN] - Anggota [32 ORG x 4 BLN]			71.600.000	RM
				71.600.000	
		4,00 OB	750.000	3.000.000	
		4,00 OB	650.000	2.600.000	
		4,00 OB	500.000	2.000.000	
		128,00 OB	500.000	64.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI) - Alat Tulis Kantor [1 PKT x 12 KL] - Komputer Supplies [1 PKT x 12 KL]			48.000.000	RM
		12,00 PKT	2.000.000	24.000.000	
		12,00 PKT	2.000.000	24.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI) - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [1 ORG x 3 KL] - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [4 ORG x 3 KL] - Honorarium Moderator [2 ORG x 3 KL] - Honorarium Pembawa Acara [1 ORG x 3 KL]			19.200.000	RM
		3,00 OJ	1.000.000	3.000.000	SBM
		12,00 OJ	900.000	10.800.000	SBM
		6,00 OK	700.000	4.200.000	SBM
		3,00 OK	400.000	1.200.000	SBM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.175-JAKARTA VI) - PELAKSANAAN PEMINDAH TANGANAN BMN			103.500.000	RM
		1,00 PKT	103.500.000	103.500.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.175-JAKARTA VI) - Monitoring dalam rangka inventarisasi aset BMN			800.000.000	RM
		1,00 PKT	800.000.000	800.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI) > RAPAT RUTIN - Uang saku rapat [18 ORG x 5 KL]			27.000.000	RM
				27.000.000	
		90,00 OK	300.000	27.000.000	
5493.006	<i>Jumlah laporan keuangan dan perbendaharaan [Base Line]</i>	<i>2,00 laporan</i>		<i>515.495.000</i>	
051	Lokasi : DKI JAKARTA Penyusunan Laporan Keuangan Ditjen PDTU			303.975.000	U
A	<i>Laporan Keuangan Triwulanan</i>			<i>303.975.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI) > RAPAT RUTIN - Makan Rapat Biasa [20 ORG x 5 KL] - Snack Rapat Biasa [20 ORG x 5 KL] - Penggandaan [1 PKT x 1 KL] - Desain dan Cetak Spanduk [2 PKT x 1 KL] - Cetak Jilid Laporan - ATK			72.775.000	RM
				72.775.000	
		100,00 OK	47.000	4.700.000	
		100,00 OK	17.000	1.700.000	
		1,00 PKT	3.000.000	3.000.000	
		2,00 PKT	750.000	1.500.000	
		1,00 PKT	52.875.000	52.875.000	
		1,00 PKT	5.000.000	5.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (05) **Direktorat Jenderal Pengembangan Daerah Tertentu**
UNIT KERJA : (350455) **DIREKTORAT JENDERAL PENGEMBANGAN DAERAH TERTENTU**
ALOKASI : Rp. 1.289.868.440.000

Halaman : 16

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	- Komputer Supplies <u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)	1,00 PKT	4.000.000	4.000.000	RM
	> Honor Tim Penyusunan Laporan Keuangan Ditjen PDTU			71.400.000	
	- Pengarah [1 ORG x 6 BLN]	6,00 OB	750.000	4.500.000	
	- Ketua [1 ORG x 6 BLN]	6,00 OB	650.000	3.900.000	
	- Sekretaris [1 ORG x 6 BLN]	6,00 OB	500.000	3.000.000	
	- Anggota [20 ORG x 6 BLN]	120,00 OB	500.000	60.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			21.000.000	RM
	- Alat Tulis Kantor [1 PKT x 6 KL]	6,00 BLN	1.500.000	9.000.000	
	- Komputer Supplies [1 PKT x 6 BLN]	6,00 BLN	2.000.000	12.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			35.300.000	RM
	> NARASUMBER RAPAT RUTIN			11.800.000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Es. II) [1 ORG x 3 JAM]	3,00 OJ	1.000.000	3.000.000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Es. III) [3 ORG x 3 JAM]	9,00 OJ	900.000	8.100.000	
	- Moderator [1 ORG x 1 KALI]	1,00 OKALI	700.000	700.000	
	> NARASUMBER KONSINYASI PENYUSUNAN LAPORAN KEUANGAN			23.500.000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Es. I) [1 ORG x 3 JAM]	3,00 OJ	1.400.000	4.200.000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Es. II) [3 ORG x 3 JAM]	9,00 OJ	1.000.000	9.000.000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Es. III) [3 ORG x 3 JAM]	9,00 OJ	900.000	8.100.000	
	- Moderator [2 ORG x 1 KALI]	2,00 OKALI	700.000	1.400.000	
	- Honorarium Pembawa Acara [1 ORG x 2 KL]	2,00 OK	400.000	800.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			73.500.000	RM
	> KONSINYASI DALAM RANGKA PENYUSUNAN LAPORAN KEUANGAN			73.500.000	
	- KONSINYASI DALAM RANGKA PENYUSUNAN LAPORAN KEUANGAN	1,00 PKT	73.500.000	73.500.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			30.000.000	RM
	> RAPAT RUTIN			30.000.000	
	- Uang Saku Rapat Rutin [20 ORG x 5 KL]	100,00 OK	300.000	30.000.000	
052	Monitoring dan Evaluasi Laporan Keuangan Ditjen PDTU			211.520.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			16.570.000	RM
	> RAPAT RUTIN			16.570.000	
	- Snack Rapat Biasa [20 ORG x 4 KL]	80,00 OK	17.000	1.360.000	
	- Makan Rapat Biasa [20 ORG x 4 KL]	80,00 OK	47.000	3.760.000	
	- Penggandaan [1 PKT x 2 KL]	2,00 PKT	5.725.000	11.450.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			42.000.000	RM
	- Alat Tulis Kantor [1 PKT x 12 BLN]	12,00 BLN	1.500.000	18.000.000	
	- Komputer Supplies [1 PKT x 12 BLN]	12,00 BLN	2.000.000	24.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			17.900.000	RM
	> NARASUMBER RAPAT RUTIN			17.900.000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Es. II) [2 ORG x 3 JAM]	6,00 OJ	1.000.000	6.000.000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Es. III) [4 ORG x 3 JAM]	12,00 OJ	900.000	10.800.000	
	- Moderator [1 ORG x 1 KALI]	1,00 OKALI	700.000	700.000	
	- Honorarium Pembawa Acara [1 ORG x 1 KL]	1,00 OK	400.000	400.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			111.050.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (05) **Direktorat Jenderal Pengembangan Daerah Tertentu**
UNIT KERJA : (350455) **DIREKTORAT JENDERAL PENGEMBANGAN DAERAH TERTENTU**
ALOKASI : Rp. 1.289.868.440.000

Halaman : 17

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	- Dalam rangka monitoring dan evaluasi pelaporan keuangan <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)	1,00 PKT	111.050.000	111.050.000	RM
	> RAPAT RUTIN			24.000.000	
	- Uang Saku Rapat Rutin [20 ORG x 4 KL]	80,00 OK	300.000	24.000.000	
5493.007	Jumlah laporan pelaksanaan ketatausahaan dan layanan perkantoran [Base Line]	1,00 laporan		391.350.000	
051	Lokasi : DKI JAKARTA Tata Usaha dan Kearsipan			391.350.000	U
<i>A</i>	<i>Pendampingan TU dan Kearsipan DITJEN PDTU</i>			<i>117.700.000</i>	
521114	<u>Belanja pengiriman surat dinas pos pusat</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			10.000.000	RM
	- - Jasa Pengiriman Surat Kedinasan	1,00 PKT	10.000.000	10.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			11.700.000	RM
	> PENDAMPINGAN TU DAN KEARSIPAN DITJEN PDTU			11.700.000	
	- - Makan Rapat Biasa DKI Jakarta [20 ORG x 5 KL]	100,00 OK	47.000	4.700.000	
	- - Snack rapat biasa DKI Jakarta [20 ORG x 5 KL]	100,00 OK	18.000	1.800.000	
	- - Penggandaan	5,00 PKT	1.040.000	5.200.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			48.000.000	RM
	- - Alat Tulis Kantor	8,00 PKT	3.000.000	24.000.000	
	- - Komputer Supplies	8,00 PAKET	3.000.000	24.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			18.000.000	RM
	> Narasumber Rapat Dalam Kantor			18.000.000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [1 ORG x 2 JAM x 5 KL]	10,00 OJ	1.000.000	10.000.000	SBM
	- - Honorarium Moderator [1 ORG x 5 KL]	5,00 OK	700.000	3.500.000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [1 ORG x 5 KL x 1 JAM]	5,00 OJ	900.000	4.500.000	SBM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			30.000.000	RM
	- - Uang Saku Rapat Dalam Kantor [20 ORG x 5 KL]	100,00 OK	300.000	30.000.000	
<i>B</i>	<i>Pelaksanaan Ketata Usahaan Ditjen PDTU</i>			<i>204.450.000</i>	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			7.250.000	RM
	> percetakan			7.250.000	
	- Kop Surat Direktorat Jenderal (Berwarna)	10,00 RIM	200.000	2.000.000	
	- Kop surat Direktorat Jenderal (Hitam putih)	10,00 RIM	150.000	1.500.000	
	- Kop Surat Sekretariat Dirjen PDTU	10,00 RIM	150.000	1.500.000	
	- Amplop Coklat Kecil Direktorat Jenderal PDTU	10,00 DOS	100.000	1.000.000	
	- Amplop Coklat Besar Direktorat Jenderal PDTU	10,00 DOS	125.000	1.250.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			5.200.000	RM
	> PENGELOLAAN KEARSIPAN DITJEN PDTU			5.200.000	
	- - Makan Rapat Biasa DKI Jakarta [20 ORG x 4 KL]	80,00 OK	47.000	3.760.000	
	- _ Snack Rapat Biasa DKI Jakarta [20 ORG x 4 KL]	80,00 OK	18.000	1.440.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			18.000.000	RM
	- Komputer Suplies [1 PKT x 3 BLN]	3,00 BLN	3.000.000	9.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (05) **Direktorat Jenderal Pengembangan Daerah Tertentu**
UNIT KERJA : (350455) **DIREKTORAT JENDERAL PENGEMBANGAN DAERAH TERTENTU**
ALOKASI : Rp. 1.289.868.440.000

Halaman : 18

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522191	- - Alat Tulis Kantor [1 PKT x 3 BLN] <u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)	3,00 BLN	3.000.000	9.000.000	RM
524114	- Penataan Arsip <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)	1,00 PKT	150.000.000	150.000.000	RM
C	- - Uang Saku Rapat di Dalam Kantor [20 ORG x 4 KL] <i>DALAM RANGKA MENGHADIRI UNDANGAN/SEMINAR/KOORDINASI/KONSULTASI</i>	80,00 OK	300.000	24.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			69.200.000	RM
5493.008	- koordinasi/konsultasi/menghadiri undangan Jumlah laporan pengelolaan sumber daya manusia [Base Line]	1,00 PKT	69.200.000	69.200.000	
		1,00 laporan		917.470.000	
051	Lokasi : DKI JAKARTA Perencanaan, Pembinaan dan Pengembangan Pegawai Ditjen PDTU			244.600.000	U
A	<i>Bimtek Bidang Kepegawaian Ditjen PDTU</i>			<i>177.850.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			3.300.000	RM
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [20 ORG x 1 KL]	20,00 OK	47.000	940.000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [20 ORG x 1 KL]	20,00 OK	18.000	360.000	SBM
	- Penggandaan [1 PKT x 1 KL]	1,00 PKT	2.000.000	2.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			30.000.000	RM
	- Alat Tulis Kantor [1 PKT x 12 BLN]	12,00 PKT	500.000	6.000.000	
	- Komputer Supplies [1 PKT x 12 BLN]	12,00 PKT	2.000.000	24.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			7.000.000	RM
	> Narasumber Rapat Dalam Kantor			7.000.000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [1 ORG x 1 KL x 2 JAM]	2,00 OJ	1.000.000	2.000.000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [2 ORG x 1 KL x 2 JAM]	4,00 OJ	900.000	3.600.000	SBM
	- Honorarium Moderator [2 ORG x 1 KL]	2,00 OK	700.000	1.400.000	SBM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			131.550.000	RM
	- Jasa Penyelenggaraan Kegiatan	1,00 PKT	131.550.000	131.550.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			6.000.000	RM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor [10 ORG x 2 KL]	20,00 OK	300.000	6.000.000	SBM
B	<i>Inventarisasi Pegawai Ditjen PDTU</i>			<i>7.850.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			1.850.000	RM
	> INVETARISASI PEGAWAI DI LINGKUNGAN DITJEN PDTU			1.850.000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [10 ORG x 2 KL]	20,00 OK	47.000	940.000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [10 ORG x 2 KL]	20,00 OK	18.000	360.000	SBM
	- Penggandaan [1 PKT x 2 KL]	2,00 PKT	275.000	550.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			6.000.000	RM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor [10 ORG x 2 KL]	20,00 OK	300.000	6.000.000	SBM
C	<i>Penyusunan Daftar Urut Kepangkatan Ditjen PDTU</i>			<i>52.900.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			4.900.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (05) **Direktorat Jenderal Pengembangan Daerah Tertentu**
UNIT KERJA : (350455) **DIREKTORAT JENDERAL PENGEMBANGAN DAERAH TERTENTU**
ALOKASI : Rp. 1.289.868.440.000

Halaman : 19

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> PENYUSUNAN DUPAK DI LINGKUNGAN DITJEN PDTU			4.900.000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [15 ORG x 4 KL]	60,00 OK	47.000	2.820.000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [15 ORG x 4 KL]	60,00 OK	18.000	1.080.000	SBM
	- Penggandaan [1 PKT x 4 KL]	4,00 PKT	250.000	1.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			30.000.000	RM
	- Alat Tulis Kantor [1 PKT x 10 BLN]	10,00 PKT	1.000.000	10.000.000	
	- Komputer Supplies [1 PKT x 10 BLN]	10,00 PKT	2.000.000	20.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			18.000.000	RM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor [15 ORG x 4 KL]	60,00 OK	300.000	18.000.000	SBM
<i>D</i>	<i>DALAM RANGKA MENGHADIRI UNDANGAN RAPAT/SEMINAR/KOORDINASI</i>			<i>6.000.000</i>	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			6.000.000	RM
	- Transport dalam rangka menghadiri Rapat [2 ORG x 20 KL]	40,00 OT	150.000	6.000.000	
052	Peningkatan Kapasitas Aparatur di Lingkungan Ditjen PDTU			672.870.000	U
<i>A</i>	<i>Bimtek Manajemen Tata Kelola Pegawai dan ketatausahaan</i>			<i>68.360.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			8.760.000	RM
	- atk & komputer supply	1,00 PKT	6.300.000	6.300.000	
	- Penggandaan Bahan Bimtek [35 EKS x 1 KL]	35,00 SET	50.000	1.750.000	
	- Spanduk	1,00 PKT	710.000	710.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			14.800.000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [1 ORG x 2 JAM x 1 KL]	2,00 OJ	1.000.000	2.000.000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I) [1 ORG x 2 JAM x 1 KL]	2,00 OJ	1.400.000	2.800.000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [2 ORG x 2 JAM x 2 KL]	8,00 OJ	900.000	7.200.000	SBM
	- Honorarium Moderator [2 OGR x 2 KL]	4,00 OK	700.000	2.800.000	SBM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			44.800.000	RM
	- Uang Harian Fullday/Halfday Di Dalam Kota D.K.I. JAKARTA [35 ORG x 2 HR]	70,00 OH	130.000	9.100.000	SBM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (D.K.I. Jakarta) [35 ORG]	70,00 OP	360.000	25.200.000	SBM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota [35 ORG x 2 KL]	70,00 OK	150.000	10.500.000	SBM
<i>B</i>	<i>Dalam rangka mengadiri undangan/seminar/diseminasi/diklat</i>			<i>8.000.000</i>	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			8.000.000	RM
	- Dalam rangka mengadiri undangan/ uji petik/ seminar	1,00 PKT	8.000.000	8.000.000	
<i>E</i>	<i>Bimtek Sasaran Kinerja Pegawai</i>			<i>69.750.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			2.250.000	RM
	- Spanduk	1,00 PKT	500.000	500.000	
	- Penggandaan Bahan [35 ORG x 1 KL]	35,00 SET	50.000	1.750.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			7.000.000	RM
	- Honorarium Moderator [2 OGR x 1 KL]	2,00 OK	700.000	1.400.000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [1 ORG x 1 JAM x 1 KL]	1,00 OJ	1.000.000	1.000.000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (05) **Direktorat Jenderal Pengembangan Daerah Tertentu**
UNIT KERJA : (350455) **DIREKTORAT JENDERAL PENGEMBANGAN DAERAH TERTENTU**
ALOKASI : Rp. 1.289.868.440.000

Halaman : 20

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I) [1 ORG x 2 JAM x 1 KL]	2,00 OJ	1.400.000	2.800.000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [2 ORG x 1 JAM x 1 KL]	2,00 OJ	900.000	1.800.000	SBM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			50.000.000	RM
	- Jasa Penyelenggara Bimtek	1,00 PKT	50.000.000	50.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			10.500.000	RM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota [35 ORG x 1 KL]	35,00 OK	150.000	5.250.000	SBM
	- Uang Harian Fullboard Di Dalam Kota D.K.I. JAKARTA [35 ORG x 1 HR]	35,00 OH	150.000	5.250.000	SBM
<i>F</i>	<i>Bimtek Pengelolaan Kearsipan</i>			69.750.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			2.250.000	RM
	- Spanduk	1,00 PKT	500.000	500.000	
	- Penggandaan Bahan [35 ORG x 1 KL]	35,00 SET	50.000	1.750.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			7.000.000	RM
	- Honorarium Moderator [2 OGR x 1 KL]	2,00 OK	700.000	1.400.000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [1 ORG x 1 JAM x 1 KL]	1,00 OJ	1.000.000	1.000.000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I) [1 ORG x 2 JAM x 1 KL]	2,00 OJ	1.400.000	2.800.000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [2 ORG x 1 JAM x 1 KL]	2,00 OJ	900.000	1.800.000	SBM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			50.000.000	RM
	- Jasa Penyelenggara Bimtek	1,00 PKT	50.000.000	50.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			10.500.000	RM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota [35 ORG x 1 KL]	35,00 OK	150.000	5.250.000	SBM
	- Uang Harian Fullboard Di Dalam Kota D.K.I. JAKARTA [35 ORG x 1 HR]	35,00 OH	150.000	5.250.000	SBM
<i>G</i>	<i>Team Building Ditjen PDTU</i>			449.010.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			4.830.000	RM
	- Spanduk	3,00 PKT	610.000	1.830.000	
	- Penggandaan Bahan	1,00 PKT	3.000.000	3.000.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			27.180.000	RM
	- Sewa Kendaraan Roda 6/Bus Besar (D.K.I. Jakarta) [3 UNIT x 3 HAR]	9,00 HARI	3.020.000	27.180.000	SBM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			200.000.000	RM
	- Jasa Penyelenggara Team Building	1,00 PKT	200.000.000	200.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			25.000.000	RM
	- dalam rangka mendukung kegiatan/pembinaan pegawai/konsultasi	1,00 PKT	25.000.000	25.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			192.000.000	RM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon I & II (Jawa Barat) [120 ORG x 2 H	240,00 OP	800.000	192.000.000	SBM
<i>H</i>	<i>Dukungan Administrasi Kegiatan</i>			8.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (05) **Direktorat Jenderal Pengembangan Daerah Tertentu**
UNIT KERJA : (350455) **DIREKTORAT JENDERAL PENGEMBANGAN DAERAH TERTENTU**
ALOKASI : Rp. 1.289.868.440.000

Halaman : 21

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.175-JAKARTA VI) - Dukungan kegiatan kepegawaian	1,00 PKT	8.000.000	8.000.000	RM
5493.009	Jumlah pengelolaan perlengkapan dan kerumahtanggaan [Base Line]	2,00 laporan		4.835.190.000	
051	Lokasi : DKI JAKARTA Pengelolaan Perlengkapan			3.663.507.000	U
<i>A</i>	<i>Pengelolaan Perlengkapan Ditjen PDTU</i>			<i>108.320.000</i>	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.175-JAKARTA VI) - Belanja Perlengkapan	1,00 PKT	32.200.000	32.200.000	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI) > RAPAT RUTIN			44.120.000	RM
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [20 ORG x 2 KL]	40,00 OK	47.000	1.880.000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [20 ORG x 2 KL]	40,00 OK	18.000	720.000	SBM
	- Penggandaan [1 PKT x 2 KL]	2,00 PKT	1.500.000	3.000.000	
	- cetak dan jilid dokumen	1,00 PKT	38.520.000	38.520.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI) - Alat Tulis Kantor [1 PKT x 10 BLN]	10,00 PKT	1.000.000	10.000.000	RM
	- Komputer Supplies [1 PKT x 10 BLN]	10,00 PKT	1.000.000	10.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI) - Uang Saku Rapat di Dalam Kantor [20 ORG x 2 KL]	40,00 OK	300.000	12.000.000	RM
<i>B</i>	<i>Operasional pengelolaan perlengkapan</i>			<i>185.800.000</i>	SBM
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI) > Tim Penatausahaan Perlengkapan dan Rumah Tangga			85.200.000	RM
	- Honorarium Pengarah Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) [1 ORG x 8 BLN]	8,00 OB	500.000	4.000.000	SBM
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) [1 ORG x 8 BLN]	8,00 OB	450.000	3.600.000	SBM
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) [1 ORG x 8 BLN]	8,00 OB	400.000	3.200.000	SBM
	- Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) [1 ORG x 8 BLN]	8,00 OB	300.000	2.400.000	SBM
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) [20 ORG x 8 BLN]	240,00 OB	300.000	72.000.000	SBM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.175-JAKARTA VI) - Sewa Kendaraan Roda 4/Pick Up Operasional Kantor dan/atau Lapangan (D.K.I. Jakarta) [1 UNIT x 10 BLN]	10,00 BLN	5.660.000	56.600.000	RM
	- Sewa kendaraan Roda 2 Operasional [2 UNIT x 10 BULAN]	20,00 BLN	2.200.000	44.000.000	SBM
<i>C</i>	<i>Tunggakan kegiatan tahun 2015</i>			<i>3.369.387.000</i>	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.175-JAKARTA VI) - Tunggakan Kegiatan Tahun 2015 (Belanja Modal Peralatan dan Mesin)	1,00 PKT	181.060.000	181.060.000	RM
	- Tunggakan kegiatan Pengadaan Kendaraan Operasional dan Pegawai Lingkup Ditjen PDTU (Honda Vario)	1,00 PKT	190.667.000	190.667.000	
	- Tunggakan kegiatan Pengadaan Kendaraan Operasional Lingkup Ditjen Pdtu (Eselon 1) Tahun 2015	1,00 PKT	643.920.000	643.920.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (05) **Direktorat Jenderal Pengembangan Daerah Tertentu**
UNIT KERJA : (350455) **DIREKTORAT JENDERAL PENGEMBANGAN DAERAH TERTENTU**
ALOKASI : Rp. 1.289.868.440.000

Halaman : 22

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Pengadaan Kendaraan Operasional dan Pegawai Lingkup Ditjen PDTU (Honda CR-V)	1,00 PKT	2.353.740.000	2.353.740.000	
052	Pengelolaan Kerumahtanggaan			1.171.683.000	U
A	<i>Rumah Tangga Rutin</i>			<i>93.330.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			9.830.000	RM
	> RAPAT RUTIN			9.830.000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [20 ORG x 6 KL]	120,00 OK	47.000	5.640.000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [20 ORG x 6 KL]	120,00 OK	18.000	2.160.000	SBM
	- Penggandaan dan penjiilidan	1,00 PKT	2.030.000	2.030.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			47.500.000	RM
	- Alat Tulis Kantor [1 PKT x 9 BLN]	9,00 PKT	2.500.000	22.500.000	
	- Komputer Supplies [1 PKT x 10 BLN]	10,00 PKT	2.500.000	25.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			36.000.000	RM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor [20 ORG x 6 KL]	120,00 OK	300.000	36.000.000	SBM
B	<i>Sewa Gedung Arsip/Kantor</i>			<i>117.000.000</i>	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			117.000.000	RM
	- Sewa Gedung Perkantoran Untuk Arsip/Ruang Kerja	1,00 PKT	117.000.000	117.000.000	
C	<i>Kebersihan dan Pemeliharaan Kelistrikan Kantor</i>			<i>150.000.000</i>	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			150.000.000	RM
	- Kebersihan dan Pemeliharaan Instalasi Kelistrikan Perkantoran	1,00 PKT	150.000.000	150.000.000	
D	<i>Pengadaan Alat Pendingin Ruangan</i>			<i>811.353.000</i>	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			811.353.000	RM
	- Pengadaan Alat Pendingin Ruangan	1,00 PKT	811.353.000	811.353.000	
5493.010	Jumlah laporan penyusunan perundang-undangan [Base Line]	3,00 laporan		250.000.000	
011	Lokasi : DKI JAKARTA Penyusunan Peraturan Perundang-undangan di Lingkungan Ditjen Pengembangan Daerah Tertentu			100.000.000	U
A	<i>PENYUSUNAN PERATURAN PERUNDANG - UNDANGAN</i>			<i>100.000.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			15.250.000	RM
	> Rapat Rutin			5.350.000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [20 ORG x 3 KL]	60,00 OK	47.000	2.820.000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [20 ORG x 3 KL]	60,00 OK	18.000	1.080.000	SBM
	- Penggandaan Bahan [1 PKT x 3 KL]	3,00 PKT	400.000	1.200.000	
	- Dokumentasi	1,00 PKT	250.000	250.000	
	> Penggandaan, cetak dan jilid buku peraturan Perundang-undangan Ditjen PDTu			9.900.000	
	- Fotocopy full color A4 Paper 120gr [60 LBR x 50 BK]	3.000,00 LBR	3.000	9.000.000	
	- Cetak Cover	50,00 BK	8.000	400.000	
	- Jilid	50,00 BK	10.000	500.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			28.350.000	RM
	> Tim Penyusunan Perundang-undangan Ditjen PDTu			28.350.000	
	- Pengarah [1 PKT x 7 BLN]	7,00 PKT	500.000	3.500.000	
	- Penanggung Jawab [1 PKT x 7 BLN]	7,00 PKT	450.000	3.150.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (05) **Direktorat Jenderal Pengembangan Daerah Tertentu**
UNIT KERJA : (350455) **DIREKTORAT JENDERAL PENGEMBANGAN DAERAH TERTENTU**
ALOKASI : Rp. 1.289.868.440.000

Halaman : 23

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521811	<ul style="list-style-type: none"> - Ketua [1 PKT x 7 BLN] - Sekretaris [1 PKT x 7 BLN] - Anggota [8 PKT x 7 BLN] Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.175-JAKARTA VI)	7,00 PKT	400.000	2.800.000	RM
		7,00 PKT	300.000	2.100.000	
		56,00 PKT	300.000	16.800.000	
				18.000.000	
522151	<ul style="list-style-type: none"> - Alat Tulis Kantor [1 PKT x 3 BLN] - Komputer Supplies [1 PKT x 3 BLN] Belanja Jasa Profesi (KPPN.175-JAKARTA VI)	3,00 PKT	3.000.000	9.000.000	RM
		3,00 PKT	3.000.000	9.000.000	
				20.400.000	
	> Narasumber Rapat Rutin			20.400.000	
	<ul style="list-style-type: none"> - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [1 ORG x 3 JAM x 3 KL] - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [1 ORG x 3 JAM x 3 KL] - Honorarium Moderator [1 ORG x 3 KL] - Honorarium Pembawa Acara [1 ORG x 3 KL] 	9,00 OJ	1.000.000	9.000.000	SBM
		9,00 OJ	900.000	8.100.000	SBM
		3,00 OK	700.000	2.100.000	SBM
		3,00 OK	400.000	1.200.000	SBM
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.175-JAKARTA VI)			18.000.000	RM
	> Rapat Rutin			18.000.000	
	<ul style="list-style-type: none"> - Uang Saku Rapat Rutin [20 ORG x 3 KL] 	60,00 OH	300.000	18.000.000	
012	Sosialisasi Peraturan Perundang Undangan Ditjen PDTU			150.000.000	U
521211	Belanja Bahan (KPPN.175-JAKARTA VI)			26.400.000	RM
	> Rapat Rutin			4.425.000	
	<ul style="list-style-type: none"> - Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [15 ORG x 3 KL] - Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [15 ORG x 3 KL] - Penggandaan Bahan [1 PKT x 3 KL] 	45,00 OK	47.000	2.115.000	SBM
		45,00 OK	18.000	810.000	SBM
		3,00 PKT	500.000	1.500.000	
	> Acara Workshop Penyusunan Peraturan Perundang-undangan			21.975.000	
	<ul style="list-style-type: none"> - Penggandaan Bahan [1 PKT x 1 KL] - Desain dan Cetak Spanduk [1 PKT x 1 KL] - Seminar Kit [70 PKT x 1 KL] - Cetak dan Jilid Laporan [4 EXP x 1 KL] - Dokumentasi 	1,00 PKT	2.000.000	2.000.000	
		1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
		70,00 PKT	200.000	14.000.000	
		4,00 EXP	1.000.000	4.000.000	
		1,00 PKT	975.000	975.000	
521811	Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.175-JAKARTA VI)			18.000.000	RM
	<ul style="list-style-type: none"> - Alat Tulis Kantor [1 PKT x 3 BLN] - Komputer Supplies [1 PKT x 3 BLN] 	3,00 PKT	3.000.000	9.000.000	
		3,00 PKT	3.000.000	9.000.000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.175-JAKARTA VI)			44.500.000	RM
	> NARASUMBER RAPAT RUTIN			20.400.000	
	<ul style="list-style-type: none"> - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [1 ORG x 3 JAM x 3 KL] - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [1 ORG x 3 JAM x 3 KL] - Honorarium Moderator [1 ORG x 3 KL] - Honorarium Pembawa Acara [1 ORG x 3 KL] 	9,00 OJ	1.000.000	9.000.000	SBM
		9,00 OJ	900.000	8.100.000	SBM
		3,00 OK	700.000	2.100.000	SBM
		3,00 OK	400.000	1.200.000	SBM
	> Narasumber Acara Workshop Penyusunan Peraturan Perundang-undangan			24.100.000	
	<ul style="list-style-type: none"> - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I) [1 ORG x 3 JAM x 1 KL] - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [4 ORG x 3 JAM x 1 KL] - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [2 ORG x 3 JAM x 1 KL] 	3,00 OJ	1.400.000	4.200.000	SBM
		12,00 OJ	1.000.000	12.000.000	SBM
		6,00 OJ	900.000	5.400.000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (05) **Direktorat Jenderal Pengembangan Daerah Tertentu**
UNIT KERJA : (350455) **DIREKTORAT JENDERAL PENGEMBANGAN DAERAH TERTENTU**
ALOKASI : Rp. 1.289.868.440.000

Halaman : 24

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522191	- Honorarium Moderator [3 ORG x 1 KL] - Honorarium Pembawa Acara [1 ORG x 1 KL] <u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)	3,00 OK 1,00 OK	700.000 400.000	2.100.000 400.000	SBM SBM
	- Paket Meeting Fullday Dalam Rangka Workshop Penyusunan Peraturan Perundang-undangan [70 ORG x 1 KL]	70,00 PKT	400.000	28.000.000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			33.100.000	RM
	> Rapat Rutin			13.500.000	
	- Uang Saku Rapat Rutin [15 ORG x 3 KL]	45,00 OJ	300.000	13.500.000	
	> Workshop Penyusunan Peraturan Perundang-undangan			19.600.000	
	- Uang Harian Fullday Dalam Kota [70 ORG x 1 KLR]	70,00 OH	130.000	9.100.000	
	- Uang Transport Dalam Kota [70 ORG x 1 KL]	70,00 OK	150.000	10.500.000	
5493.011	Jumlah laporan advokasi hukum [Base Line]	3,00 laporan		1.080.175.000	
011	Lokasi : DKI JAKARTA Advokasi Hukum Lingkup Ditjen PDTu			892.575.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			52.225.000	RM
	> RAPAT RUTIN			4.250.000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. Jakarta [25 ORG x 2 KL]	50,00 OK	47.000	2.350.000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. Jakarta [25 ORG x 2 KL]	50,00 OK	18.000	900.000	
	- Penggandaan [1 PKT x 2 KL]	2,00 PKT	500.000	1.000.000	
	> Acara Workshop Advokasi Hukum Lingkup Ditjen PDTu			23.250.000	
	- Penggandaan Bahan [1 PKT x 1 KL]	1,00 PKT	2.750.000	2.750.000	
	- Desain dan Cetak Spanduk [1 PKT x 1 KL]	1,00 PKT	500.000	500.000	
	- Seminar Kit [45 PKT x 1 KL]	45,00 PKT	300.000	13.500.000	
	- Cetak dan Jilid Laporan [8 EXP x 1 KL]	8,00 EXP	500.000	4.000.000	
	- Dokumentasi	1,00 PKT	2.500.000	2.500.000	
	> Rapat Evaluasi Advokasi Hukum Lingkup Ditjen PDTu			24.725.000	
	- Penggandaan Bahan [1 PKT x 1 KL]	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
	- Desain dan Cetak Spanduk [1 PKT x 1 KL]	1,00 PKT	500.000	500.000	
	- Seminar Kit [55 PKT x 1 KL]	55,00 PKT	300.000	16.500.000	
	- Cetak dan Jilid Laporan [8 EXP x 1 KL]	8,00 EXP	500.000	4.000.000	
	- Dokumentasi	1,00 PKT	2.725.000	2.725.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			48.600.000	RM
	> Tim Advokasi Hukum Ditjen PDTu			48.600.000	
	- Pengarah [1 PKT x 12 BLN]	12,00 PKT	500.000	6.000.000	
	- Penanggung Jawab [1 PKT x 12 BLN]	12,00 PKT	450.000	5.400.000	
	- Ketua [1 PKT x 12 BLN]	12,00 PKT	400.000	4.800.000	
	- Sekretaris [1 PKT x 12 BLN]	12,00 PKT	300.000	3.600.000	
	- Anggota [8 PKT x 12 BLN]	96,00 PKT	300.000	28.800.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			48.000.000	RM
	- Alat Tulis Kantor [1 PKT x 8 BLN]	8,00 PKT	3.000.000	24.000.000	
	- Komputer Supplies [1 PKT x 8 BLN]	8,00 PKT	3.000.000	24.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			65.800.000	RM
	> Rapat Rutin			25.600.000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [1 ORG x 3 JAM x 4 KL]	12,00 OJ	1.000.000	12.000.000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (05) **Direktorat Jenderal Pengembangan Daerah Tertentu**
UNIT KERJA : (350455) **DIREKTORAT JENDERAL PENGEMBANGAN DAERAH TERTENTU**
ALOKASI : Rp. 1.289.868.440.000

Halaman : 25

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [1 ORG x 3 JAM x 4 KL]	12,00 OJ	900.000	10.800.000	SBM
	- Honorarium Moderator [1 ORG x 4 KL]	4,00 OK	700.000	2.800.000	SBM
	> Narasumber Rapat Workshop Advokasi Hukum Lingkup Ditjen PDTu			20.100.000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I) [1 ORG x 3 JAM x 1 KL]	3,00 OJ	1.400.000	4.200.000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [2 ORG x 3 JAM x 1 KL]	6,00 OJ	1.000.000	6.000.000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [3 ORG x 3 JAM x 1 KL]	9,00 OJ	900.000	8.100.000	SBM
	- Honorarium Moderator [2 ORG x 1 KL]	2,00 OK	700.000	1.400.000	SBM
	- Honorarium Pembawa Acara [1 ORG x 1 KL]	1,00 OK	400.000	400.000	SBM
	> Narasumber Rapat Evaluasi Workshop Advokasi Hukum Lingkup Ditjen PDTu			20.100.000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I) [1 ORG x 3 JAM x 1 KL]	3,00 OJ	1.400.000	4.200.000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [2 ORG x 3 JAM x 1 KL]	6,00 OJ	1.000.000	6.000.000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [3 ORG x 3 JAM x 1 KL]	9,00 OJ	900.000	8.100.000	SBM
	- Honorarium Moderator [2 ORG x 1 KL]	2,00 OK	700.000	1.400.000	SBM
	- Honorarium Pembawa Acara [1 ORG x 1 KL]	1,00 OK	400.000	400.000	SBM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			66.600.000	RM
	- Paket Meeting Workshop Advokasi Hukum Lingkup Ditjen PDTu [55 ORG x 1 HR]	55,00 OH	720.000	39.600.000	
	- Paket Meeting Rapat Evaluasi Advokasi Hukum Lingkup Ditjen PDTu [45 ORG x 1 HR]	45,00 OH	600.000	27.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			535.600.000	RM
	- Perjalanan Dinas dalam Rangka Koordinasi	1,00 PKT	535.600.000	535.600.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			75.750.000	RM
	> Rapat Rutin			15.000.000	
	- Uang Saku Rapat Rutin [25 ORG x 2 KL]	50,00 OK	300.000	15.000.000	
	> Workshop Advokasi Hukum Lingkup Ditjen PDTu			24.750.000	
	- Uang Harian Fullboard Dalam Kota DKI Jakarta [55 ORG x 2 HR x 1 KL]	110,00 OH	150.000	16.500.000	
	- Uang Transport Fullboard Dalam Kota [55 ORG x 1 KL]	55,00 OK	150.000	8.250.000	
	> Rapat Evaluasi Advokasi Hukum Lingkup Ditjen PDTu			36.000.000	
	- Uang Harian Fullboard Luar Kota Provinsi Banten [45 ORG x 2 HR x 1 KL]	90,00 OH	150.000	13.500.000	
	- Uang Transport Fullboard Dalam Kota [45 ORG x 1 KL]	45,00 OK	500.000	22.500.000	
012	Koordinasi Dalam Rangka Konsultasi Publik			187.600.000	U
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			10.200.000	RM
	- dukungan operasional kegiatan advokasi hukum	1,00 PKT	10.200.000	10.200.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			23.350.000	RM
	> Rapat Rutin			6.420.000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [17 ORG x 4 KL]	68,00 OK	47.000	3.196.000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [17 ORG x 4 KL]	68,00 OK	18.000	1.224.000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (05) **Direktorat Jenderal Pengembangan Daerah Tertentu**
UNIT KERJA : (350455) **DIREKTORAT JENDERAL PENGEMBANGAN DAERAH TERTENTU**
ALOKASI : Rp. 1.289.868.440.000

Halaman : 26

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Penggandaan Bahan [1 PKT x 4 KL]	4,00 PKT	500.000	2.000.000	
	> Acara Rapat Koordinasi Dalam Rangka Konsultasi Publik			16.930.000	
	- Penggandaan Bahan [1 PKT x 1 KL]	1,00 PKT	300.000	300.000	
	- Desain dan Cetak Spanduk [1 PKT x 1 KL]	1,00 PKT	500.000	500.000	
	- Seminar Kit [35 PKT x 1 KL]	35,00 PKT	300.000	10.500.000	
	- Cetak dan Jilid Laporan [8 EXP x 1 KL]	8,00 EXP	500.000	4.000.000	
	- Dokumentasi	1,00 PKT	1.630.000	1.630.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			24.000.000	RM
	- Alat Tulis Kantor [1 PKT x 4 BLN]	4,00 PKT	3.000.000	12.000.000	
	- Komputer Supplies [1 PKT x 4 BLN]	4,00 PKT	3.000.000	12.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			44.600.000	RM
	> Narasumber Rapat Rutin			27.200.000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [1 ORG x 3 JAM x 4 KL]	12,00 OJ	1.000.000	12.000.000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [1 ORG x 3 JAM x 4 KL]	12,00 OJ	900.000	10.800.000	SBM
	- Honorarium Moderator [1 ORG x 4 KL]	4,00 OK	700.000	2.800.000	SBM
	- Honorarium Pembawa Acara [1 ORG x 4 KL]	4,00 OK	400.000	1.600.000	SBM
	> Narasumber Rapat Koordinasi Dalam Rangka Konsultasi Publik			17.400.000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I) [1 ORG x 3 JAM x 1 KL]	3,00 OJ	1.400.000	4.200.000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [2 ORG x 3 JAM x 1 KL]	6,00 OJ	1.000.000	6.000.000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [2 ORG x 3 JAM x 1 KL]	6,00 OJ	900.000	5.400.000	SBM
	- Honorarium Moderator [2 ORG x 1 KL]	2,00 OK	700.000	1.400.000	SBM
	- Honorarium Pembawa Acara [1 ORG x 1 KL]	1,00 OK	400.000	400.000	SBM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			42.000.000	RM
	- Paket Meeting Rapat Koordinasi Dalam Rangka Konsultasi Publik di Prov. Banten [35 ORG x 2 HR]	70,00 OH	600.000	42.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			33.250.000	RM
	> Rapat Koordinasi Dalam Rangka Konsultasi Publik di Banten			33.250.000	
	- Uang Harian Fullboard Luar Kota Prov. Banten [35 ORG x 3 HR x 1 KL]	105,00 OH	150.000	15.750.000	
	- Uang Transport Fullboard Luar Kota [35 ORG x 1 KL]	35,00 OK	500.000	17.500.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			10.200.000	RM
	> Rapat Rutin			10.200.000	
	- Uang Saku Rapat Rutin [17 ORG x 2 KL]	34,00 OJ	300.000	10.200.000	
5493.012	Jumlah laporan penyusunan dan pelaksanaan SOP [Base Line]	3,00 laporan		525.230.000	
011	Lokasi : DKI JAKARTA Penyiapan Tinjauan Hukum			90.500.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			12.200.000	RM
	> RAPAT RUTIN			3.150.000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [15 ORG x 2 KL]	30,00 OK	47.000	1.410.000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [15 ORG x 2 KL]	30,00 OK	18.000	540.000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (05) **Direktorat Jenderal Pengembangan Daerah Tertentu**
UNIT KERJA : (350455) **DIREKTORAT JENDERAL PENGEMBANGAN DAERAH TERTENTU**
ALOKASI : Rp. 1.289.868.440.000

Halaman : 27

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Penggandaan [1 PKT x 2 KL]	2,00 PKT	600.000	1.200.000	
	> Acara Workshop Tinjauan Hukum			9.050.000	
	- Penggandaan Bahan [1 PKT x 1 KL]	1,00 PKT	300.000	300.000	
	- Desain dan Cetak Spanduk [1 PKT x 1 KL]	1,00 PKT	500.000	500.000	
	- Seminar Kit [25 PKT x 1 KL]	25,00 PKT	250.000	6.250.000	
	- Cetak dan Jilid Laporan [8 EXP x 1 KL]	8,00 EXP	250.000	2.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			12.000.000	RM
	- Alat Tulis Kantor [1 PKT x 2 BLN]	2,00 PKT	3.000.000	6.000.000	
	- Komputer Supplies [1 PKT x 2 BLN]	2,00 PKT	3.000.000	6.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			27.300.000	RM
	> Narasumber Rapat Rutin			13.600.000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [1 ORG x 3 JAM x 2 KL]	6,00 OJ	1.000.000	6.000.000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [1 ORG x 3 JAM x 2 KL]	6,00 OJ	900.000	5.400.000	SBM
	- Honorarium Moderator [1 ORG x 2 KL]	2,00 OK	700.000	1.400.000	SBM
	- Honorarium Pembawa Acara [1 ORG x 2 KL]	2,00 OK	400.000	800.000	SBM
	> NARASUMBER WORKSHOP TINJAUAN HUKUM PDTU			13.700.000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I) [1 ORG x 3 JAM x 1 KL]	3,00 OJ	1.400.000	4.200.000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [1 ORG x 3 JAM x 1 KL]	3,00 OJ	1.000.000	3.000.000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [2 ORG x 3 JAM x 1 KL]	6,00 OJ	900.000	5.400.000	SBM
	- Honorarium Moderator [1 ORG x 1 KL]	1,00 OK	700.000	700.000	SBM
	- Honorarium Pembawa Acara [1 ORG x 1 KL]	1,00 OK	400.000	400.000	SBM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			18.750.000	RM
	- Paket Meeting dalam Rangka Workshop Tinjauan Hukum PDTu [25 ORG x 1 HR]	25,00 OH	750.000	18.750.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			20.250.000	RM
	> Rapat Rutin			9.000.000	
	- Uang Saku Rapat Rutin [15 ORG x 2 KL]	30,00 OJ	300.000	9.000.000	
	> Workshop Tinjauan Hukum PDTu			11.250.000	
	- Uang Harian Fullboard dalam Kota [25 ORG x 2 HR x 1 KL]	50,00 OH	150.000	7.500.000	
	- Uang Transport Fullboard dalam Kota [25 ORG x 1 KL]	25,00 OK	150.000	3.750.000	
012	Manajemen Pengelolaan dalam Rangka Reformasi Birokrasi Ditjen PDTu			175.370.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			27.070.000	RM
	> RAPAT RUTIN			5.790.000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [22 ORG x 3 KL]	66,00 OK	47.000	3.102.000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [22 ORG x 3 KL]	66,00 OK	18.000	1.188.000	SBM
	- Penggandaan bahan [1 PKT x 3 KL]	3,00 PKT	500.000	1.500.000	
	> Acara Workshop Manajemen Pengelolaan dalam Rangka Reformasi Birokrasi Ditjen PDTu			21.280.000	
	- Penggandaan Bahan [1 PKT x 1 KL]	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
	- Desain dan Cetak Spanduk [1 PKT x 1 KL]	1,00 PKT	500.000	500.000	
	- Seminar Kit [50 PKT x 1 KL]	50,00 PKT	300.000	15.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (05) **Direktorat Jenderal Pengembangan Daerah Tertentu**
UNIT KERJA : (350455) **DIREKTORAT JENDERAL PENGEMBANGAN DAERAH TERTENTU**
ALOKASI : Rp. 1.289.868.440.000

Halaman : 28

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521811	- Cetak dan Jilid Laporan [8 EXP x 1 KL] - Dokumentasi <u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)	8,00 EXP 1,00 PKT	500.000 780.000	4.000.000 780.000 54.000.000	RM
522151	- Alat Tulis Kantor [1 PKT x 9 BLN] - Komputer Supplies [1 PKT x 9 BLN] <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)	9,00 PKT 9,00 PKT	3.000.000 3.000.000	27.000.000 27.000.000 40.500.000	RM
	> Narasumber Rapat Rutin			20.400.000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [1 ORG x 3 JAM x 3 KL]	9,00 OJ	1.000.000	9.000.000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [1 ORG x 3 JAM x 3 KL]	9,00 OJ	900.000	8.100.000	SBM
	- Honorarium Moderator [1 ORG x 3 KL]	3,00 OK	700.000	2.100.000	SBM
	- Honorarium Pembawa Acara [1 ORG x 3 KL]	3,00 OK	400.000	1.200.000	SBM
	> Narasumber Workshop Manajemen Pengelolaan dalam Rangka Reformasi Birokrasi Ditjen PDTu			20.100.000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I) [1 ORG x 3 JAM x 1 KL]	3,00 OJ	1.400.000	4.200.000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [2 ORG x 3 JAM x 1 KL]	6,00 OJ	1.000.000	6.000.000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [3 ORG x 3 JAM x 1 KL]	9,00 OJ	900.000	8.100.000	SBM
	- Honorarium Moderator [2 ORG x 1 KL]	2,00 OK	700.000	1.400.000	SBM
	- Honorarium Pembawa Acara [1 ORG x 1 KL]	1,00 OK	400.000	400.000	SBM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			20.000.000	RM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day di Luar Kantor - Pejabat Eselon I & II (D.K.I. Jakarta) [50 ORG x 1	50,00 OP	400.000	20.000.000	SBM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			33.800.000	RM
	> Rapat Rutin			19.800.000	
	- Uang Saku Rapat Rutin [22 ORG x 3 KL]	66,00 OJ	300.000	19.800.000	
	> Workshop Manajemen Pengelolaan dalam Rangka Reformasi Birokrasi Ditjen PDTu			14.000.000	
	- Uang Hariun Fullday/Halfday Di Dalam Kota D.K.I. JAKARTA [50 ORG x 1 HR x 1 KL]	50,00 OH	130.000	6.500.000	SBM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota [50 ORG x 1 KL]	50,00 OK	150.000	7.500.000	SBM
013	Penataan dan Penguatan Kelembagaan Organisasi Ditjen PDTU Dalam Rangka Reformasi Birokrasi			259.360.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			22.900.000	RM
	> RAPAT RUTIN			7.200.000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [20 ORG x 4 KL]	80,00 OK	47.000	3.760.000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [20 ORG x 4 KL]	80,00 OK	18.000	1.440.000	SBM
	- Penggandaan Bahan [1 PKT x 4 KL]	4,00 PKT	500.000	2.000.000	
	> Acara Workshop Penataan dan Penguatan Kelembagaan Organisasi Ditjen PDTu Dalam Rangka Reformasi Birokrasi			15.700.000	
	- Penggandaan Bahan [1 PKT x 1 KL]	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
	- Desain dan Cetak Spanduk	1,00 PKT	500.000	500.000	
	- Seminar Kit [30 PKT x 1 KL]	30,00 PKT	300.000	9.000.000	
	- Cetak dan Jilid Laporan [8 EXP x 1 KL]	8,00 EXP	500.000	4.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (05) **Direktorat Jenderal Pengembangan Daerah Tertentu**
UNIT KERJA : (350455) **DIREKTORAT JENDERAL PENGEMBANGAN DAERAH TERTENTU**
ALOKASI : Rp. 1.289.868.440.000

Halaman : 29

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521811	- Dokumentasi <u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)	1,00 PKT	1.200.000	1.200.000	RM
	- Alat Tulis Kantor [1 PKT x 6 BLN]	6,00 PKT	3.000.000	18.000.000	
	- Komputer Supplies [1 PKT x 6 BLN]	6,00 PKT	3.000.000	18.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			28.000.000	RM
	> Rapat Rutin			13.600.000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [1 ORG x 3 JAM x 2 KL]	6,00 OJ	1.000.000	6.000.000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [1 ORG x 3 JAM x 2 KL]	6,00 OJ	900.000	5.400.000	SBM
	- Honorarium Moderator [1 ORG x 2 KL]	2,00 OK	700.000	1.400.000	SBM
	- Honorarium Pembawa Acara [1 ORG x 2 KL]	2,00 OK	400.000	800.000	SBM
	> Narasumber Workshop Penataan dan Penguatan Kelembagaan Organisasi Ditjen PDTu Dalam Rangka Reformasi Birokrasi			14.400.000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I) [1 ORG x 3 JAM x 1 KL]	3,00 OJ	1.400.000	4.200.000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [1 ORG x 3 JAM x 1 KL]	3,00 OJ	1.000.000	3.000.000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [2 ORG x 3 JAM x 1 KL]	6,00 OJ	900.000	5.400.000	SBM
	- Honorarium Moderator [2 ORG x 1 KL]	2,00 OK	700.000	1.400.000	SBM
	- Honorarium Pembawa Acara [1 ORG x 1 KL]	1,00 OK	400.000	400.000	SBM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			21.600.000	RM
	- Paket Meeting Workshop Penataan dan Penguatan Kelembagaan Organisasi Ditjen PDTu Dalam Rangka Reformasi Birokrasi [30,00 PKT	720.000	21.600.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			93.760.000	RM
	> Perjalanan Dinas dalam Rangka Koordinasi			93.760.000	
	- Perjalanan Dinas dalam Rangka Koordinasi Penataan dan Penguatan Kelembagaan	1,00 PKT	93.760.000	93.760.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			10.600.000	RM
	- dalam rangka menghadiri undangan/diklat/ seminar / diseminasi	1,00 PKT	10.600.000	10.600.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			46.500.000	RM
	> Rapat Rutin			24.000.000	
	- Uang Saku Rapat Rutin [20 ORG x 4 KL]	80,00 OJ	300.000	24.000.000	
	> Workshop Penataan dan Penguatan Kelembagaan Organisasi Ditjen PDTu Dalam Rangka Reformasi Birokrasi			13.500.000	
	- Uang Harian Fullboard Di Dalam Kota D.K.I. JAKARTA [30 ORG x 2 HR x 1 KL]	60,00 OH	150.000	9.000.000	SBM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota [30 ORG x 1 KL]	30,00 OK	150.000	4.500.000	SBM
	> Dalam rangka menghadiri rapat			9.000.000	
	- Dalam Rangka menghadiri rapat [3 ORNG x 20 KL]	60,00 OT	150.000	9.000.000	
5493.994	Layanan Perkantoran [Base Line]	12,00 Bulan		26.084.080.000	
001 A	Lokasi : DKI JAKARTA Gaji dan Tunjangan Pembayaran Gaji dan Tunjangan			20.152.140.000 20.152.140.000	P

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (05) **Direktorat Jenderal Pengembangan Daerah Tertentu**
UNIT KERJA : (350455) **DIREKTORAT JENDERAL PENGEMBANGAN DAERAH TERTENTU**
ALOKASI : Rp. 1.289.868.440.000

Halaman : 30

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			7.370.237.000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1,00 THN	6.036.237.000	6.036.237.000 *	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	667.000.000	667.000.000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	667.000.000	667.000.000	
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			171.000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1,00 THN	145.000	145.000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	13.000	13.000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	13.000	13.000	
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			715.555.000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1,00 THN	604.761.000	604.761.000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	55.397.000	55.397.000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	55.397.000	55.397.000	
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			187.233.000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1,00 THN	160.485.000	160.485.000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	13.374.000	13.374.000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	13.374.000	13.374.000	
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			1.175.000.000	RM
	- Belanja Tunj. Struktural PNS	1,00 THN	1.090.970.000	1.090.970.000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	84.030.000	84.030.000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			318.693.000	RM
	- Belanja Tunj. PPh PNS	1,00 THN	273.157.000	273.157.000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	22.768.000	22.768.000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	22.768.000	22.768.000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			191.168.000	RM
	- Belanja Tunj. Beras PNS	1,00 THN	191.168.000	191.168.000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			1.200.000.000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS	1,00 THN	1.200.000.000	1.200.000.000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			309.608.000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1,00 THN	265.378.000	265.378.000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	22.115.000	22.115.000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	22.115.000	22.115.000	
512211	<u>Belanja uang lembur</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			3.252.478.000	RM
	- Belanja Uang Lembur dan Uang Makan Lembur PNS	1,00 THN	3.252.478.000	3.252.478.000	
512411	<u>Belanja pegawai (Tunjangan Khusus/Kegiatan)</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			5.431.997.000	RM
	- Belanja Tunjangan Khusus/Kegiatan PNS	1,00 THN	4.669.451.600	4.669.451.000	
	- Belanja Tunjangan Khusus/Kegiatan PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	413.941.000	413.941.000	
	- Belanja Tunjangan Khusus/Kegiatan PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	348.605.000	348.605.000	
002	Penyelenggaraan Operasional dan Pemeliharaan Kantor			5.931.940.000	P
A	<i>Dukungan Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Ditjen PDTU</i>			<i>743.280.000</i>	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			324.680.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (05) **Direktorat Jenderal Pengembangan Daerah Tertentu**
UNIT KERJA : (350455) **DIREKTORAT JENDERAL PENGEMBANGAN DAERAH TERTENTU**
ALOKASI : Rp. 1.289.868.440.000

Halaman : 31

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Sewa Kendaraan Operasional Ditjen PDTU [1 UNIT x 12 BLN]	12,00 BLN	15.840.000	190.080.000	
	- Sewa Kendaraan Untuk Keperluan Kegiatan Insidentil Kegiatan Kementerian	1,00 PKT	46.600.000	46.600.000	
	- Sewa kendaraan Roda 2 Operasional [4 UNIT x 10 BULAN]	40,00 BLN	2.200.000	88.000.000	
523121	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			134.800.000	RM
	> PEMELIHARAAN DAN OPERASIONAL KENDARAAN DINAS			121.000.000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Dinas Pejabat Eselon I [1 UNIT x 1 THN]	1,00 UNIT	10.000.000	10.000.000	SBM
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Dinas Pejabat Eselon II (D.K.I. Jakarta)	6,00 UNIT	10.000.000	60.000.000	SBM
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 4 (D.K.I. Jakarta)	4,00 UNIT	7.500.000	30.000.000	SBM
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 2 (D.K.I. Jakarta)	10,00 UNIT	2.100.000	21.000.000	SBM
	> PEMELIHARAAN PERALATAN PENGOLAH DATA & INVENTARIS			13.800.000	
	- Pemeliharaan Inventaris Kantor [110 PEG x 1 THN]	110,00 PEG	80.000	8.800.000	SBM
	- Pemeliharaan/maintenance komputer	1,00 PKT	5.000.000	5.000.000	
523129	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			283.800.000	RM
	> DUKUNGAN BBM KENDARAAN OPERASIONAL			249.300.000	
	- BBM Kendaraan Operasional Eselon 1 [300 LTR x 10 BLN x 1 UNIT]	3.000,00 LTR	9.000	27.000.000	
	- BBM Kendaraan Dinas Eselon 2 [200 LTR x 10 BLN x 6 UNIT]	12.000,00 LTR	9.000	108.000.000	
	- BBM Kendaraan Dinas Operasional Roda 4 [180 LTR x 10 BLN x 4 UNIT]	7.200,00 LTR	9.000	64.800.000	
	- BBM Kendaraan Dinas Operasional Roda 2 [30 LTR x 10 BLN x 10 UNIT]	3.000,00 LTR	9.000	27.000.000	
	- BBM Kendaraan Sewa Operasional [250 LTR x 10 BLN x 1 UNIT]	2.500,00 LTR	9.000	22.500.000	
	> PEMBAYARAN PAJAK KENDARAAN DINAS			34.500.000	
	- Pajak Kendaraan Operasional Eselon 1 [1 UNIT x 1 KL]	1,00 UNIT	2.500.000	2.500.000	
	- Pajak Kendaraan Operasional Eselon 2 [6 UNIT x 1 KL]	6,00 UNIT	2.000.000	12.000.000	
	- Pajak Kendaraan Operasional Roda 4 [4 UNIT x 1 KL]	4,00 UNIT	1.500.000	6.000.000	
	- Pajak Kendaraan Operasional Roda 2 [10 UNIT x 1 KL]	10,00 UNIT	1.400.000	14.000.000	
B	<i>Dukungan Penunjang dan Sewa Gedung Pendukung Kegiatan Perkantoran</i>			242.000.000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			50.000.000	RM
	- Dukungan Penyelenggaraan Perkantoran	1,00 PKT	50.000.000	50.000.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			192.000.000	RM
	- Sewa Mesin Fotokopi Mesin Fotokopi Digital [4 UNIT x 12 BLN]	48,00 UB	4.000.000	192.000.000	SBM
C	<i>Langganan Daya, Jasa dan Pemeliharaan Jaringan/Server</i>			296.000.000	
522119	<u>Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			218.000.000	RM
	- Langganan TV Media Berbayar [1 PKT x 12 BLN]	12,00 PKT	1.500.000	18.000.000	
	- Langganan Layanan Internet	1,00 THN	200.000.000	200.000.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			78.000.000	RM
	- Instalasi Jaringan Internet dan Ruang Server Ditjen PDTU	1,00 PKT	25.000.000	25.000.000	
	- Instalasi Proxy Server & FreeNAS Server	1,00 PKT	20.000.000	20.000.000	
	- Instalasi Mesin Absensi	1,00 PKT	18.000.000	18.000.000	
	- Instalasi CCTV	1,00 PKT	15.000.000	15.000.000	
D	<i>Operasional dan Fasilitas Jamuan Tamu Pimpinan (Eselon II)</i>			689.310.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (05) **Direktorat Jenderal Pengembangan Daerah Tertentu**
UNIT KERJA : (350455) **DIREKTORAT JENDERAL PENGEMBANGAN DAERAH TERTENTU**
ALOKASI : Rp. 1.289.868.440.000

Halaman : 32

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			115.000.000	RM
	- Alat Tulis Kantor [1 PKT x 10 BLN]	10,00 PKT	3.000.000	30.000.000	
	- Pelayanan Tamu [1 PKT x 10 BLN]	10,00 PKT	2.000.000	20.000.000	
	- Computer Suplies [1 PKT x 4 BLN]	4,00 PKT	2.500.000	10.000.000	
	- Penggandaan Bahan [1 PKT x 10 BLN]	10,00 PKT	2.000.000	20.000.000	
	- Konsumsi Rapat Pimpinan Ditjen PDTU [10 ORG x 2 KL x 10 BLN]	200,00 PKT	75.000	15.000.000	
	- Pelayanan Tamu Pimpinan [1 PKT x 10 BLN]	10,00 PKT	2.000.000	20.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			56.000.000	RM
	- Narasumber [1 ORG x 2 JP x 2 KL x 10 BLN]	40,00 OJ	1.400.000	56.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			452.310.000	RM
	- Dalam Rangka Koordinasi/Menghadiri Undangan	1,00 PKT	452.310.000	452.310.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			18.000.000	RM
	- dalam rangka koordinasi / rapat / seminar / diseminasi / diklat / penugasan	1,00 PKT	18.000.000	18.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			48.000.000	RM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor [10 ORG x 2 KL x 8 BLN]	160,00 OK	300.000	48.000.000	SBM
<i>E</i>	<i>Kebutuhan Perkantoran (Operasional & SDM)</i>			260.020.000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			91.000.000	RM
	- keperluan Sehari-hari Perkantoran lebih dari 40 Pegawai (DKI Jakarta) [110 ORG x 1 THN]	110,00 OT	500.000	55.000.000	SBM
	- Pencetakan Map/Amplop Dinas Ditjen PDTU [1 PKT x 1 KL]	1,00 PKT	20.000.000	20.000.000	
	- Pembuatan Cap/Stempel Dinas [1 PKT x 1 KL]	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
	- Pengadaan dan Langganan Bahan Bacaan (Majalah, Koran, Buku, Tabloid, dll) [1 PKT x 12 BLN]	12,00 PKT	1.250.000	15.000.000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			139.020.000	RM
	- Dukungan administrasi PPSPM	1,00 PKT	70.000.000	70.000.000	
	- Dukungan administrasi Bendahara	1,00 PKT	39.020.000	39.020.000	
	- Dukungan administrasi Bendahara gaji	1,00 PKT	30.000.000	30.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			30.000.000	RM
	- Dukungan Kegiatan Peningkatan Kapasitas Pegawai	1,00 PKT	30.000.000	30.000.000	
<i>F</i>	<i>Operasional Satuan Kerja Direktorat Jenderal Pengembangan Daerah Tertentu</i>			855.000.000	
521115	<u>Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			582.000.000	RM
	> PENGELOLA KEUANGAN SATKER			327.020.000	
	- Honorarium Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran (pagu dana di atas Rp1 triliun) [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	5.580.000	66.960.000	SBM
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (pagu dana di atas Rp50 miliar s.d. Rp75 miliar) [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	2.170.000	26.040.000	SBM
	- Honorarium Pejabat Penguji Tagihan & Penandatanganan Spm (pagu dana di atas Rp1 triliun) [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	4.420.000	53.040.000	SBM
	- Honorarium Bendahara Pengeluaran (pagu dana di atas Rp1 triliun) [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	3.840.000	46.080.000	SBM
	- Honorarium pejabat penguji SPP [1 ORG x 10 BLN]	10,00 OB	1.150.000	11.500.000	
	- Honorarium Staf Teknis PPK [1 ORG x 10 BLN]	10,00 OB	1.150.000	11.500.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (05) **Direktorat Jenderal Pengembangan Daerah Tertentu**
UNIT KERJA : (350455) **DIREKTORAT JENDERAL PENGEMBANGAN DAERAH TERTENTU**
ALOKASI : Rp. 1.289.868.440.000

Halaman : 33

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Honorarium Staf Teknis KPA dan Petugas SIRUP [2 ORG x 10 BLN]	20,00 OB	1.500.000	30.000.000	
	- Honorarium BPP (Pagu 50 s.d. 75 M) [2 ORG x 10 BLN]	20,00 OB	1.150.000	23.000.000	
	- Honorarium BPP (Pagu 25 s.d. 50 M) [2 ORG x 10 BLN]	20,00 OB	980.000	19.600.000	
	- Honorarium BPP (Pagu 250 s.d. 500 M) [1 ORG x 10 BLN]	10,00 OB	1.840.000	18.400.000	
	- Honorarium BPP (Pagu 500 s.d. 750 M) [1 ORG x 10 BLN]	10,00 OB	2.090.000	20.900.000	
	> PENGELOLA BELANJA PEGAWAI			17.280.000	
	- Atasan Langsung Bendahara (KPA) (Nilai Pagu diatas 25 miliar s.d. 50 miliar) [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	460.000	5.520.000	
	- Petugas pengelola Administrasi Belanja Pegawai (nilai pagu diatas 25 miliar s.d 50 miliar) [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	980.000	11.760.000	
	> PANITIA PENERIMA HASIL PEKERJAAN			169.800.000	
	- Panitia Penerima Barang Jasa Setditjen	1,00 THN	169.800.000	169.800.000	
	> PENGELOLA SISTEM AKUNTANSI INSTANSI KEUANGAN			9.600.000	
	- Honorarium Penanggung Jawab (UAKPA/Barang) [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	300.000	3.600.000	SBM
	- Honorarium Ketua/Wakil Ketua (UAKPA/Barang) [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	200.000	2.400.000	SBM
	- Honorarium Anggota/Petugas (UAKPA/Barang) [2 ORG x 12 BLN]	24,00 OB	150.000	3.600.000	SBM
	> PENGELOLA SISTEM AKUNTANSI BARANG MILIK NEGARA			9.600.000	
	- Honorarium Penanggung Jawab (UAKPA/Barang) [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	300.000	3.600.000	SBM
	- Honorarium Ketua/Wakil Ketua (UAKPA/Barang) [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	200.000	2.400.000	SBM
	- Honorarium Anggota/Petugas (UAKPA/Barang) [2 ORG x 12 BLN]	24,00 OB	150.000	3.600.000	SBM
	> HONORARIUM PENGURUS/PENYIMPAN BMN			7.200.000	
	- Honorarium Pengurus/Penyimpan Bmn Tingkat Kuasa Pengguna Barang [2 ORG x 12 BLN]	24,00 OB	300.000	7.200.000	SBM
	> HONORARIUM PEJABAT PENGADAAN			13.600.000	
	- Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa [2 ORG x 10 BLN]	20,00 OB	680.000	13.600.000	
	> PENGELOLA ARSIP PIMPINAN			27.900.000	
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 6 BLN]	6,00 OB	650.000	3.900.000	SBM
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [8 ORG x 6 BLN]	48,00 OB	500.000	24.000.000	SBM
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			273.000.000	RM
	> KEPERLUAN PERKANTORAN KPA			60.000.000	
	- Alat Tulis Kantor [1 PKT x 12 BLN]	12,00 PKT	2.500.000	30.000.000	
	- Komputer Supplies [1 PKT x 12 BLN]	12,00 PKT	2.500.000	30.000.000	
	> KEPERLUAN PERKANTORAN PPK			51.000.000	
	- Alat Tulis Kantor [1 PPK x 12 BLN]	12,00 PKT	2.000.000	24.000.000	
	- Komputer Supplies [1 PPK x 12 BLN]	12,00 PKT	2.000.000	24.000.000	
	- Materai [25 PCS x 12 BLN x 1 PPK]	300,00 PCS	10.000	3.000.000	
	> KEPERLUAN PERKANTORAN PP-SPM			48.000.000	
	- Alat Tulis Kantor [1 PKT x 12 BLN]	12,00 PKT	2.000.000	24.000.000	
	- Komputer Supplies [1 PKT x 12 BLN]	12,00 PKT	2.000.000	24.000.000	
	> KEPERLUAN PERKANTORAN BENDAHARA PENGELUARAN			48.000.000	
	- Alat Tulis Kantor [1 PKT x 12 BLN]	12,00 PKT	2.000.000	24.000.000	
	- Komputer Supplies [1 PKT x 12 BLN]	12,00 PKT	2.000.000	24.000.000	
	> KEPERLUAN PERKANTORAN PANITIA PENERIMA HASIL PEKERJAAN (PPHP)			24.000.000	
	- Alat Tulis Kantor [1 PKT x 12 BLN]	12,00 PKT	1.000.000	12.000.000	
	- Komputer Supplies [1 PKT x 12 BLN]	12,00 PKT	1.000.000	12.000.000	
	> KEPERLUAN PENGELOLA BELANJA PEGAWAI			24.000.000	
	- Alat Tulis Kantor [1 PKT x 12 BLN]	12,00 PKT	1.000.000	12.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (05) **Direktorat Jenderal Pengembangan Daerah Tertentu**
UNIT KERJA : (350455) **DIREKTORAT JENDERAL PENGEMBANGAN DAERAH TERTENTU**
ALOKASI : Rp. 1.289.868.440.000

Halaman : 34

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Komputer Supplies [1 PKT x 12 BLN]	12,00 PKT	1.000.000	12.000.000	
	> SISTEM AKUNTANSI INSTANSI (KEUANGAN & BMN)			18.000.000	
	- Alat Tulis Kantor [1 PKT x 12 BLN]	12,00 PKT	750.000	9.000.000	
	- Komputer Supplies [1 PKT x 12 BLN]	12,00 PKT	750.000	9.000.000	
<i>G</i>	<i>Dukungan SDM Kesatkeran Pengembangan Daerah Tertentu</i>			<i>1.383.220.000</i>	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			31.000.000	RM
	- Dukungan Administrasi Pengelolaan Tenaga Non PNS Ditjen Pengembangan Daerah Tertentu	1,00 PKT	31.000.000	31.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			1.352.220.000	RM
	- Dukungan SDM Non PNS Ditjen Pengembangan Daerah Tertentu	1,00 PKT	1.352.220.000	1.352.220.000	
<i>H</i>	<i>Dukungan Layanan Pimpinan (Eselon I)</i>			<i>881.420.000</i>	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			204.000.000	RM
	- Alat Tulis Kantor [1 PKT x 12 BLN]	12,00 PKT	3.000.000	36.000.000	
	- Computer Supplies [1 PKT x 12 BLN]	12,00 PKT	5.000.000	60.000.000	
	- Pelayanan Tamu [1 PKT x 12 BLN]	12,00 PKT	4.000.000	48.000.000	
	- Penggandaan Bahan [1 PKT x 12 BLN]	12,00 PKT	2.000.000	24.000.000	
	- Konsumsi Rapat Pimpinan Ditjen PDTU [20 ORG x 2 KL x 12 BLN]	480,00 PKT	75.000	36.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			50.400.000	RM
	- narasumber [1 ORG x 3 JP x 2 KL x 6 BLN]	36,00 OJ	1.400.000	50.400.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			557.020.000	RM
	- Dalam Rangka Koordinasi/Menghadiri Undangan	1,00 PKT	557.020.000	557.020.000	
524211	<u>Belanja perjalanan biasa - luar negeri</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			70.000.000	RM
	- Dalam Rangka Koordinasi/Menghadiri Undangan/Narasumber	1,00 PKT	70.000.000	70.000.000	
<i>I</i>	<i>Dukungan Layanan KPA</i>			<i>132.800.000</i>	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			40.000.000	RM
	- Pelayanan Tamu [1 PKT x 8 BLN]	8,00 PKT	1.000.000	8.000.000	
	- Konsumsi Rapat Satker Ditjen PDTU [10 ORG x 2 KL x 8 BLN]	160,00 PKT	75.000	12.000.000	
	- Cetak Jilid Dokumen KPA	1,00 PKT	20.000.000	20.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			44.800.000	RM
	- Narasumber [1 ORG x 2 JP x 2 KL x 8 BLN]	32,00 OJ	1.400.000	44.800.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			48.000.000	RM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor [10 ORG x 2 KL x 8 BLN]	160,00 OK	300.000	48.000.000	SBM
<i>J</i>	<i>Dukungan Perjalanan Dinas Staf/Pejabat dalam Rangka Workshop/Pelatihan/Seminar/Diseminasi/Lokakarya</i>			<i>448.890.000</i>	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			405.170.000	RM
	- Dalam Rangka Identifikasi / Koordinasi / Menghadiri rapat	1,00 PKT	155.080.000	155.080.000	
	- Dalam rangka mengirim berkas ke KPPN [2 ORG x 6 BLN]	12,00 BLN	1.500.000	18.000.000	
	- Dalam Rangka Inventarisir Aset BMN	1,00 PKT	200.000.000	200.000.000	
	- Dalam rangka perjalanan bendahara menghadiri undangan/seminar	1,00 PKT	32.090.000	32.090.000	
524211	<u>Belanja perjalanan biasa - luar negeri</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			43.720.000	RM
	- Dukungan Perjadin LN	1,00 PKT	43.720.000	43.720.000	
5493.996	<i>Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi</i> <i>[Base Line]</i>		<i>50,00 Unit</i>	<i>1.768.540.000</i>	
	Lokasi : DKI JAKARTA				

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (05) **Direktorat Jenderal Pengembangan Daerah Tertentu**
UNIT KERJA : (350455) **DIREKTORAT JENDERAL PENGEMBANGAN DAERAH TERTENTU**
ALOKASI : Rp. 1.289.868.440.000

Halaman : 35

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
007	Peralatan Teknologi Komunikasi dan Informasi Pendukung Kegiatan Perkantoran			1.768.540.000	U
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			1.768.540.000	RM
	- Peralatan Pengolah Data Ditjen PDTU	1,00 PKT	400.570.000	400.570.000	
	- HDD Server	2,00 UNIT	14.850.000	29.700.000	
	- Pengadaan Finger Print (Mesin Absensi)	4,00 UNIT	7.500.000	30.000.000	
	- Laptop/Notebook	22,00 UNIT	18.885.000	415.470.000	
	- PC/Desktop Computer I	30,00 UNIT	12.299.000	368.970.000	
	- PC/Desktop Computer II	10,00 UNIT	14.459.000	144.590.000	
	- Printer	10,00 UNIT	6.281.000	62.810.000	
	- Televisi 60"	1,00 UNIT	18.499.000	18.499.000	
	- Kabel LAN Cat 6	1,00 UNIT	1.241.000	1.241.000	
	- Heavy Duty Scanner	2,00 UNIT	35.755.000	71.510.000	
	- CCTV	1,00 PKT	34.000.000	34.000.000	
	- Perangkat Dokumentasi / Video dan Fotografi U/ Peliputan Kegiatan	1,00 PKT	177.980.000	177.980.000	
	- Handheld GNSS Unit Untuk Location Tagging	2,00 UNIT	6.600.000	13.200.000	
5493.997	Peralatan dan Fasilitas Perkantoran [Base Line]	100,00 Unit		3.153.074.000	
007	Lokasi : DKI JAKARTA Peralatan dan Perlengkapan Fasilitas Perkantoran			3.153.074.000	U
A	<u>Peralatan dan Meubelair</u>			1.204.955.000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			1.204.955.000	RM
	- Pengadaan Meubelair I	1,00 PKT	177.550.000	177.550.000	
	- Pengadaan Meubelair II	1,00 PKT	126.720.000	126.720.000	
	- Pengadaan Meubelair III	1,00 PKT	198.165.000	198.165.000	
	- Pengadaan Meubelair IV	1,00 PKT	128.480.000	128.480.000	
	- Pengadaan Meubelair VI	1,00 PKT	181.000.000	181.000.000	
	- Pengadaan Meubelair V	1,00 PKT	50.200.000	50.200.000	
	- Pengadaan Meubelair VII	1,00 PKT	197.840.000	197.840.000	
	- Pengadaan Meubelair VIII	1,00 PKT	125.000.000	125.000.000	
	- Pengadaan Kursi Ruang Dirjen lt 9	1,00 PKT	20.000.000	20.000.000	
B	<u>Penataan Interior Lantai 9,10,11,12 Gedung Abdul Muis</u>			1.948.119.000	
532111	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			1.948.119.000	RM
	- Penataan Ruang Kerja Lantai 12 - I	1,00 PKT	197.926.000	197.926.000	
	- Penataan Ruang Kerja Lantai 12 - II	1,00 PKT	198.183.000	198.183.000	
	- Penataan Ruang Kerja Lt 10-I	1,00 PKT	197.654.000	197.654.000	
	- Penataan Ruang Kerja Lt 10-II	1,00 PKT	198.198.000	198.198.000	
	- Pengadaan Penataan Lobby lantai 10	1,00 PKT	115.680.000	115.680.000	
	- Penataan Lobby lantai 11 dan 12	1,00 PKT	178.420.000	178.420.000	
	- Penataan Ruang Kerja Lt 9 - I	1,00 PKT	193.589.000	193.589.000	
	- Perencanaan Pemeliharaan Gedung Lt 9 dan Lt 11	1,00 PKT	50.000.000	50.000.000	
	- Perencanaan Pemeliharaan Gedung Lt 10 dan Lt 12	1,00 PKT	50.000.000	50.000.000	
	- Penataan ruang kerja lantai 11- II	1,00 PKT	195.736.000	195.736.000	
	- Penataan ruang kerja lantai 11 - I	1,00 PKT	192.733.146	192.733.000	
	- Pembuatan Gudang di lantai 12	1,00 PKT	180.000.000	180.000.000	
5494	Penanganan Daerah Rawan Pangan			46.878.998.000	
5494.001	Jumlah rumusan kebijakan penanganan daerah rawan pangan [Base Line]	2,00 Kajian		1.815.545.000	
	Lokasi : DKI JAKARTA				

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (05) **Direktorat Jenderal Pengembangan Daerah Tertentu**
UNIT KERJA : (350455) **DIREKTORAT JENDERAL PENGEMBANGAN DAERAH TERTENTU**
ALOKASI : Rp. 1.289.868.440.000

Halaman : 36

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
051	Pemetaan sumberdaya dan pengembangan potensi daerah rawan pangan			1.052.750.000	U
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			600.000.000	RM
	- Pemetaan sumberdaya dan pengembangan potensi daerah rawan pangan	1,00 PKT	600.000.000	600.000.000	
<i>B</i>	<i>FGD Perumusan Kebijakan Pengembangan Daerah Rawan Pangan</i>			<i>452.750.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			28.600.000	RM
	- Pencetakan dan Penjilidan Laporan dan Dokumen	1,00 PKT	9.000.000	9.000.000	
	- Alat tulis kantor	3,00 PKT	3.000.000	9.000.000	
	- Bahan kantor	3,00 PKT	3.000.000	9.000.000	
	- Penggandaan Laporan dan Dokumen	1,00 PKT	1.600.000	1.600.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			32.600.000	RM
	- FGD PERUMUSAN KEBIJAKAN PENGEMBANGAN DAERAH RAWAN PANGAN			0	
	- Narasumber Ess I [1 ORG x 2 JAM x 1 KALI]	2,00 OJ	1.400.000	2.800.000	
	- Narasumber Ess II [4 ORG x 2 JAM x 1 KALI]	8,00 OJ	1.000.000	8.000.000	
	- Moderator [2 ORG x 1 KL]	2,00 OJ	700.000	1.400.000	
	- FGD PEMANTAPAN KEGIATAN PENGEMBANGAN DAERAH RAWAN PANGAN TAHUN 2017			0	
	- Narasumber es I [1 ORG x 2 JAM x 1 KALI]	2,00 OJ	1.400.000	2.800.000	
	- Narasumber es II [4 ORG x 2 JAM x 1 KALI]	8,00 OJ	1.000.000	8.000.000	
	- Moderator [2 ORG x 1 KALI]	2,00 KEG	700.000	1.400.000	
	- Rapat Pelaporan dan Finalisasi Dokumen			0	
	- Narasumber es I [1 ORG x 2 JAM x 1 KALI]	2,00 OJ	1.400.000	2.800.000	
	- Narasumber es II [2 ORG x 2 JAM x 1 KALI]	4,00 OJ	1.000.000	4.000.000	
	- Moderator [2 ORG x 1 KALI]	2,00 KEG	700.000	1.400.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			220.800.000	RM
	- FGD Perumusan Kebijakan Pengembangan Daerah Rawan Pangan (NTT)	1,00 PKT	150.400.000	150.400.000	
	- FGD Pemantapan Kegiatan Pengembangan Daerah Rawan Pangan tahun 2017 (Kepri)	1,00 PKT	70.400.000	70.400.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			112.250.000	RM
	- Perjalanan dalam rangka Perumusan Kebijakan	1,00 PKT	112.250.000	112.250.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			58.500.000	RM
	> Rapat Pelaporan dan Finalisasi Dokumen			58.500.000	
	- Biaya paket kegiatan Rapat [30 ORG x 2 HR]	60,00 OH	750.000	45.000.000	
	- Uang Harian Fullboard [30 ORG x 2 HR]	60,00 OH	150.000	9.000.000	
	- Uang Transport [30 ORG x 1 KALI]	30,00 OK	150.000	4.500.000	
052	Aplikasi sistem permodelan perubahan iklim untuk daerah rawan pangan			762.795.000	U
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			762.795.000	RM
	- Aplikasi sistem permodelan perubahan iklim untuk daerah rawan pangan	1,00 PKT	762.795.000	762.795.000	
5494.002	Jumlah koordinasi di bidang penanganan daerah rawan pangan [Base Line]	5,00 Kali		1.063.976.000	
	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT				

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (05) **Direktorat Jenderal Pengembangan Daerah Tertentu**
UNIT KERJA : (350455) **DIREKTORAT JENDERAL PENGEMBANGAN DAERAH TERTENTU**
ALOKASI : Rp. 1.289.868.440.000

Halaman : 37

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
051	Koordinasi Pengembangan Daerah Rawan Pangan			1.063.976.000	U
<i>A</i>	<i>Koordinasi Subdit Wilayah Sumatera</i>			<i>185.000.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			13.000.000	RM
	> > RAPAT KOORDINASI DAN SINKRONISASI KEGIATAN PENGEMBANGAN DAERAH RAWAN PANGAN			13.000.000	
	- Material meeting (KIT dan Perlengkapan)	60,00 SET	150.000	9.000.000	
	- Penggandaan	1,00 PKT	500.000	500.000	
	- Spanduk	2,00 BUAH	500.000	1.000.000	
	- Pencetakan dan Penjilidan Laporan	1,00 PKT	2.500.000	2.500.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			5.200.000	RM
	> RAPAT-RAPAT INTERNAL SUBDIT			5.200.000	
	- Konsumsi Rapat [20 ORG x 4 KL]	80,00 OK	47.000	3.760.000	
	- Snack Rapat [20 ORG x 4 KL]	80,00 OK	18.000	1.440.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			40.000.000	RM
	- Alat Tulis Kantor	4,00 PKT	5.000.000	20.000.000	
	- Bahan Komputer	4,00 PKT	5.000.000	20.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			14.000.000	RM
	> Honorarium Narasumber, Moderator dan Pembawa Acara			14.000.000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I) [1 ORG x 2 JAM]	2,00 OJ	1.400.000	2.800.000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [4 ORG x 2 JAM]	8,00 OJ	1.000.000	8.000.000	SBM
	- Honorarium Moderator [2 ORG x 2 KL]	4,00 OK	700.000	2.800.000	SBM
	- Honorarium Pembawa Acara [1 ORG x 1 KL]	1,00 OK	400.000	400.000	SBM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			88.800.000	RM
	- Rapat Koordinasi dan Sinkronisasi Kegiatan Pengembangan Daerah Rawan Pangan	1,00 PKT	88.800.000	88.800.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			24.000.000	RM
	> RAPAT-RAPAT INTERNAL SUBDIT			24.000.000	
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor [20 ORG x 4 KL]	80,00 OK	300.000	24.000.000	SBM
<i>B</i>	<i>Koordinasi Subdit Wilayah Jawa - Bali - Nusa Tenggara</i>			<i>170.000.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			2.800.000	RM
	> RAPAT SOSIALISASI KEGIATAN PENGEMBANGAN DAERAH RAWAN PANGAN 2017			2.800.000	
	- Penggandaan	1,00 PKT	800.000	800.000	
	- Spanduk	2,00 BUAH	500.000	1.000.000	
	- Pencetakan dan Penjilidan Laporan	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			5.200.000	RM
	> RAPAT-RAPAT INTERNAL SUBDIT			5.200.000	
	- Konsumsi Rapat [20 ORG x 4 KL]	80,00 OK	47.000	3.760.000	
	- Snack Rapat [20 ORG x 4 KL]	80,00 OK	18.000	1.440.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			40.000.000	RM
	- Alat Tulis Kantor	4,00 PKT	5.000.000	20.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (05) **Direktorat Jenderal Pengembangan Daerah Tertentu**
UNIT KERJA : (350455) **DIREKTORAT JENDERAL PENGEMBANGAN DAERAH TERTENTU**
ALOKASI : Rp. 1.289.868.440.000

Halaman : 38

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	- Bahan Komputer <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI) > Honorarium Narasumber, Moderator dan Pembawa Acara	4,00 PKT	5.000.000	20.000.000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I) [1 ORG x 2 JAM]	2,00 OJ	1.400.000	2.800.000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [4 ORG x 2 JAM]	8,00 OJ	1.000.000	8.000.000	SBM
	- Honorarium Moderator [2 ORG x 2 KL]	4,00 OK	700.000	2.800.000	SBM
	- Honorarium Pembawa Acara [1 ORG x 1 KL]	1,00 OK	400.000	400.000	SBM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			84.000.000	RM
	- Rapat Sosialisasi Kegiatan Pengembangan Daerah Rawan Pangan 2017	1,00 PKT	84.000.000	84.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			24.000.000	RM
	> RAPAT-RAPAT INTERNAL SUBDIT			24.000.000	
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor [20 ORG x 4 KL]	80,00 OK	300.000	24.000.000	SBM
C	<i>Koordinasi Subdit Wilayah Kalimantan</i>			185.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			13.000.000	RM
	> RAPAT KOORDINASI PEMETAAN KEBUTUHAN PENGEMBANGAN DAERAH RAWAN PANGAN			13.000.000	
	- Material meeting (KIT dan Perlengkapan)	60,00 SET	150.000	9.000.000	
	- Penggandaan	1,00 PKT	500.000	500.000	
	- Spanduk	2,00 BUAH	500.000	1.000.000	
	- Pencetakan dan Penjilidan Laporan	1,00 PKT	2.500.000	2.500.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			5.200.000	RM
	> RAPAT-RAPAT INTERNAL SUBDIT			5.200.000	
	- Konsumsi Rapat [20 ORG x 4 KL]	80,00 OK	47.000	3.760.000	
	- Snack Rapat [20 ORG x 4 KL]	80,00 OK	18.000	1.440.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			40.000.000	RM
	- Alat Tulis Kantor	4,00 PKT	5.000.000	20.000.000	
	- Bahan Komputer	4,00 PKT	5.000.000	20.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			14.000.000	RM
	> Honorarium Narasumber, Moderator dan Pembawa Acara			14.000.000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I) [1 ORG x 2 JAM]	2,00 OJ	1.400.000	2.800.000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [4 ORG x 2 JAM]	8,00 OJ	1.000.000	8.000.000	SBM
	- Honorarium Moderator [2 ORG x 2 KL]	4,00 OK	700.000	2.800.000	SBM
	- Honorarium Pembawa Acara [1 ORG x 1 KL]	1,00 OK	400.000	400.000	SBM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			24.000.000	RM
	> RAPAT-RAPAT INTERNAL SUBDIT			24.000.000	
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor [20 ORG x 4 KL]	80,00 OK	300.000	24.000.000	SBM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			88.800.000	RM
	> RAPAT KOORDINASI PEMETAAN KEBUTUHAN PENGEMBANGAN DAERAH RAWAN PANGAN			88.800.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (05) **Direktorat Jenderal Pengembangan Daerah Tertentu**
UNIT KERJA : (350455) **DIREKTORAT JENDERAL PENGEMBANGAN DAERAH TERTENTU**
ALOKASI : Rp. 1.289.868.440.000

Halaman : 39

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Akomodasi dan Konsumsi [60 ORG x 2 HR x 1 KL]	120,00 OH	600.000	72.000.000	
	- Uang Harian [60 ORG x 2 HR x 1 KL]	120,00 OH	140.000	16.800.000	
	<i>Koordinasi Subdit Wilayah Sulawesi - Maluku</i>			<i>336.976.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			2.800.000	RM
	- Pencetakan dan Penjilidan Laporan	1,00 PKT	2.800.000	2.800.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			5.200.000	RM
	> RAPAT-RAPAT INTERNAL SUBDIT			5.200.000	
	- Konsumsi Rapat [20 ORG x 4 KL]	80,00 OK	47.000	3.760.000	
	- Snack Rapat [20 ORG x 4 KL]	80,00 OK	18.000	1.440.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			40.000.000	RM
	- Alat Tulis Kantor	4,00 PKT	5.000.000	20.000.000	
	- Bahan Komputer	4,00 PKT	5.000.000	20.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			173.249.000	RM
	- Perjalanan Dinas dalam rangka koordinasi pengembangan daerah rawan pangan	1,00 PKT	173.249.000	173.249.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			24.000.000	RM
	> RAPAT-RAPAT INTERNAL SUBDIT			24.000.000	
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor [20 ORG x 4 KL]	80,00 OK	300.000	24.000.000	SBM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			91.727.000	RM
	- Perjalanan Dinas dalam rangka koordinasi pengembangan daerah rawan pangan	1,00 PKT	91.727.000	91.727.000	
	<i>Koordinasi Subdit Wilayah Papua</i>			<i>187.000.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			12.200.000	RM
	> RAPAT MIDTERM EVALUASI KEGIATAN PENGEMBANGAN DAERAH RAWAN PANGAN			12.200.000	
	- Material meeting (KIT dan Perlengkapan)	60,00 SET	150.000	9.000.000	
	- Penggandaan	1,00 PKT	500.000	500.000	
	- Spanduk	2,00 BUAH	500.000	1.000.000	
	- Pencetakan dan Penjilidan Laporan	1,00 PKT	1.700.000	1.700.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			5.200.000	RM
	> RAPAT-RAPAT INTERNAL SUBDIT			5.200.000	
	- Konsumsi Rapat [20 ORG x 4 KL]	80,00 OK	47.000	3.760.000	
	- Snack Rapat [20 ORG x 4 KL]	80,00 OK	18.000	1.440.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			40.000.000	RM
	- Alat Tulis Kantor	4,00 PKT	5.000.000	20.000.000	
	- Bahan Komputer	4,00 PKT	5.000.000	20.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			16.800.000	RM
	> Honorarium Narasumber, Moderator dan Pembawa Acara			16.800.000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I) [2 ORG x 2 JAM]	4,00 OJ	1.400.000	5.600.000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [4 ORG x 2 JAM]	8,00 OJ	1.000.000	8.000.000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (05) **Direktorat Jenderal Pengembangan Daerah Tertentu**
UNIT KERJA : (350455) **DIREKTORAT JENDERAL PENGEMBANGAN DAERAH TERTENTU**
ALOKASI : Rp. 1.289.868.440.000

Halaman : 40

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	- Honorarium Moderator [2 ORG x 2 KL] - Honorarium Pembawa Acara [1 ORG x 1 KL] <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)	4,00 OK 1,00 OK	700.000 400.000	2.800.000 400.000	SBM SBM
	> RAPAT-RAPAT INTERNAL SUBDIT			24.000.000	
524119	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor [20 ORG x 4 KL] <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)	80,00 OK	300.000	24.000.000	SBM
	> Rapat Midterm Evaluasi Kegiatan Pengembangan Daerah Rawan Pangan			88.800.000	RM
	- Akomodasi dan Konsumsi [60 ORG x 2 HR]	120,00 OH	600.000	72.000.000	
	- Uang Harian [60 ORG x 2 HR]	120,00 OH	140.000	16.800.000	
5494.003	Jumlah pelaksanaan kebijakan penanganan daerah rawan pangan [Base Line]	22,00 Kab		37.791.022.000	
051	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT Pembangunan sumur bor tenaga surya untuk irigasi pertanian			4.930.000.000	U
526311	<u>Belanja Barang Lainnya untuk diserahkan kepada masyarakat/Pemda</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			4.930.000.000	RM
	> PEMBANGUNAN SUMUR BOR TENAGA SURYA UNTUK IRIGASI PERTANIAN			4.930.000.000	
	>> WILAYAH SUMATERA			0	
	>> WILAYAH JAWA - BALI - NUSA TENGGARA			2.463.000.000	
	- Kabupaten Sabu Raijua	1,00 PKT	1.228.000.000	1.228.000.000	
	- Kabupaten Sumba Barat	1,00 PKT	1.235.000.000	1.235.000.000	
	>> WILAYAH SULAWESI MALUKU			2.467.000.000	
	- Kabupaten Buru Selatan	1,00 PKT	1.233.000.000	1.233.000.000	
	- Kabupaten Seram Bagian Barat	1,00 PKT	1.234.000.000	1.234.000.000	
052	Pembangunan Embung Untuk Irigasi Pertanian			3.170.000.000	U
526311	<u>Belanja Barang Lainnya untuk diserahkan kepada masyarakat/Pemda</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			3.170.000.000	RM
	> Pembangunan embung untuk irigasi pertanian			3.170.000.000	
	>> WILAYAH SUMATERA			796.000.000	
	- Kabupaten Nias Utara	1,00 PKT	796.000.000	796.000.000	
	>> WILAYAH JAWA - BALI - NUSA TENGGARA			777.000.000	
	- Kabupaten Timor Tengah Selatan	1,00 PKT	777.000.000	777.000.000	
	>> WILAYAH SULAWESI MALUKU			797.000.000	
	- Kabupaten Seram Bagian Timur	1,00 PKT	797.000.000	797.000.000	
	>> WILAYAH PAPUA			800.000.000	
	- Kabupaten Keerom	1,00 PKT	800.000.000	800.000.000	
053	Penyediaan Input Produksi (Benih Padi, Benih Jagung, Benih Umbi-umbian Pupuk) dan Sarana Prasarana Budi Daya dan Pasca Panen			10.100.000.000	U
526112	<u>Belanja Peralatan dan Mesin untuk diserahkan kepada masyarakat/Pemda</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			9.300.000.000	RM
	> Bantuan Sarana Prasarana Budi Daya dan Pasca Panen			0	
	> Wilayah Sumatera			9.300.000.000	
	- Kab. Nias Selatan	1,00 PAKET	1.230.000.000	1.230.000.000	
	- Wilayah Jawa Bali Nusa Tenggara			0	
	- Kab. Sumba Timur	1,00 PAKET	1.230.000.000	1.230.000.000	
	- Kab. Sumba Tengah	1,00 PAKET	1.230.000.000	1.230.000.000	
	- Wilayah Sulawesi Maluku			0	
	- Kab. Kepulauan Sula	1,00 PAKET	1.230.000.000	1.230.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (05) **Direktorat Jenderal Pengembangan Daerah Tertentu**
UNIT KERJA : (350455) **DIREKTORAT JENDERAL PENGEMBANGAN DAERAH TERTENTU**
ALOKASI : Rp. 1.289.868.440.000

Halaman : 41

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Kab. Kepulauan Aru	1,00 PAKET	1.230.000.000	1.230.000.000	
	- Wilayah Papua			0	
	- Kab. Teluk Bintuni	1,00 PAKET	1.325.000.000	1.325.000.000	
	- Kab. Boven Digoel	1,00 PAKET	1.325.000.000	1.325.000.000	
	- Kab. Keerom	1,00 PAKET	500.000.000	500.000.000	
526311	<u>Belanja Barang Lainnya</u> untuk diserahkan kepada masyarakat/Pemda (KPPN.175-JAKARTA VI)			800.000.000	RM
	> Penyediaan Input Produksi (Benih Padi, Benih Jagung, Benih Umbi-umbian dan Pupuk)			800.000.000	
	>> WILAYAH SUMATERA			400.000.000	
	- Kabupaten Nias Selatan	1,00 PKT	200.000.000	200.000.000	
	- Kabupaten Kepulauan Mentawai	1,00 PKT	200.000.000	200.000.000	
	>> WILAYAH JAWA - BALI - NUSA TENGGARA			400.000.000	
	- Kabupaten Alor	1,00 PKT	200.000.000	200.000.000	
	- Kabupaten Manggarai Barat	1,00 PKT	200.000.000	200.000.000	
054	Tunggakan Kegiatan Fasilitas PDRP (Input Produksi, Sarpras, Peningkatan Produksi dan Pasca Panen)			19.251.022.000	U
526115	<u>Belanja Barang Fisik Lainnya</u> untuk diserahkan kepada masyarakat/Pemda (KPPN.175-JAKARTA VI)			2.822.932.000	RM
	> Bantuan Penyediaan Bibit, Benih, Pupuk, Pakan dan Pestisida			588.770.000	
	- Kabupaten Nagan Raya	1,00 PKT	197.000.000	197.000.000	
	- Kabupaten Seluma	1,00 PKT	194.700.000	194.700.000	
	- Kabupaten Lombok Timur	1,00 PKT	197.070.000	197.070.000	
	> Bantuan Peralatan dan Perlengkapan Peningkatan Produksi Pertanian, Peternakan atau Perikanan			1.380.946.000	
	- Kabupaten Kep. Mentawai	1,00 PKT	160.512.000	160.512.000	
	- Kabupaten Lebak	1,00 PKT	245.000.000	245.000.000	
	- Kabupaten Sampang	1,00 PKT	293.643.000	293.643.000	
	- Kabupaten Sambas	1,00 PKT	147.046.000	147.046.000	
	- Kabupaten Sambas	1,00 PKT	145.583.000	145.583.000	
	- Kabupaten Manokwari	1,00 PKT	389.162.000	389.162.000	
	> Pembangunan Rumah Produksi Pangan			853.216.000	
	- Kabupaten Sanggau	1,00 PKT	853.216.000	853.216.000	
<i>B</i>	<i>Pembangunan/Peningkatan Irigasi, Embung, Jalan Usaha Tani, Lumbung/Gudang, Kandang dan Jalan Penghubung</i>			<i>10.510.630.000</i>	
526114	<u>Belanja Barang Jalan, Irigasi dan Jaringan</u> untuk diserahkan kepada masyarakat/Pemda (KPPN.175-JAKARTA VI)			10.510.630.000	RM
	- Kabupaten Nagan Raya	1,00 PKT	1.355.324.000	1.355.324.000	
	- Kabupaten Seluma	1,00 PKT	1.212.763.000	1.212.763.000	
	- Kabupaten Lebak	1,00 PKT	99.880.000	99.880.000	
	- Kabupaten Sampang	1,00 PKT	1.961.847.000	1.961.847.000	
	- Kabupaten Bima	1,00 PKT	699.272.000	699.272.000	
	- Kabupaten Bima	1,00 PKT	585.404.000	585.404.000	
	- Kabupaten Tojo Una-una	1,00 PKT	798.000.000	798.000.000	
	- Kabupaten Tojo Una-una	1,00 PKT	265.799.000	265.799.000	
	- Kabupaten Halmahera Selatan	1,00 PKT	1.265.380.000	1.265.380.000	
	- Kabupaten Manokwari	1,00 PKT	1.693.847.000	1.693.847.000	
	- Kabupaten Merauke	1,00 PKT	573.114.000	573.114.000	
<i>C</i>	<i>Bantuan Peralatan dan Perlengkapan Produksi Pasca Panen</i>			<i>5.856.168.000</i>	
526112	<u>Belanja Peralatan dan Mesin</u> untuk diserahkan kepada masyarakat/Pemda (KPPN.175-JAKARTA VI)			5.856.168.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (05) **Direktorat Jenderal Pengembangan Daerah Tertentu**
UNIT KERJA : (350455) **DIREKTORAT JENDERAL PENGEMBANGAN DAERAH TERTENTU**
ALOKASI : Rp. 1.289.868.440.000

Halaman : 42

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Kabupaten Kep. Mentawai	1,00 PKT	143.962.000	143.962.000	
	- Kabupaten Sampang	1,00 PKT	195.540.000	195.540.000	
	- Kabupaten Sampang	1,00 PKT	231.480.000	231.480.000	
	- Kabupaten Bima	1,00 PKT	394.916.000	394.916.000	
	- Kabupaten Bima	1,00 PKT	3.136.859.000	3.136.859.000	
	- Kabupaten Sambas	1,00 PKT	176.574.000	176.574.000	
	- Kabupaten Tojo Una-una	1,00 PKT	313.320.000	313.320.000	
	- Kabupaten Seram Bagian Barat	1,00 PKT	424.006.000	424.006.000	
	- Kabupaten Halmahera Selatan	1,00 PKT	407.919.000	407.919.000	
	- Kabupaten Manokwari	1,00 PKT	431.592.000	431.592.000	
F	<i>Evauasi Kegiatan Penanganan Daerah Rawan Pangan 2015</i>			61.292.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			61.292.000	RM
	- Rapat Evauasi Kegiatan Penanganan Daerah Rawan Pangan	1,00 PKT	61.292.000	61.292.000	
055	Sosialisasi Kegiatan Pengembangan Daerah Rawan Pangan			340.000.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			1.300.000	RM
	> RAPAT SOSIALISASI KEGIATAN PENGEMBANGAN DAERAH RAWAN PANGAN 2016			1.300.000	
	- Penggandaan	1,00 PKT	300.000	300.000	
	- Spanduk	2,00 BUAH	500.000	1.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			101.300.000	RM
	- Alat Tulis Kantor	1,00 PKT	5.000.000	5.000.000	
	- Bahan Komputer	1,00 PKT	5.000.000	5.000.000	
	- Material Meeting	60,00 SET	150.000	9.000.000	
	- Bahan Sosialisasi	1,00 PKT	28.283.000	28.283.000	
	- Bahan Sosialisasi (Tambahan)	1,00 PKT	31.017.000	31.017.000	
	>> Keperluan Perkantoran			23.000.000	
	- Alat Tulis Kantor	2,00 PKT	5.000.000	10.000.000	
	- Bahan Komputer	2,00 PKT	5.000.000	10.000.000	
	- Penggandaan	1,00 PKT	3.000.000	3.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			12.600.000	RM
	> Honorarium Narasumber, Moderator dan Pembawa Acara			12.600.000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I) [1 ORG x 2 JAM]	2,00 OJ	1.400.000	2.800.000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [4 ORG x 2 JAM]	8,00 OJ	1.000.000	8.000.000	SBM
	- Honorarium Moderator [2 ORG x 1 KL]	2,00 OK	700.000	1.400.000	SBM
	- Honorarium Pembawa Acara [1 ORG x 1 KL]	1,00 OK	400.000	400.000	SBM
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			136.000.000	RM
	- Perjalanan Dinas Dalam Rangka Pelaksanaan Kebijakan	1,00 PKT	136.000.000	136.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			88.800.000	RM
	> RAPAT SOSIALISASI KEGIATAN PENGEMBANGAN DAERAH RAWAN PANGAN 2016			88.800.000	
	- Akomodasi dan Konsumsi [60 ORG x 2 HR x 1 KL]	120,00 OH	600.000	72.000.000	
	- Uang Harian [60 ORG x 2 HR x 1 KL]	120,00 OH	140.000	16.800.000	
5494.004	Jumlah bimbingan teknis dan supervisi penanganan daerah rawan pangan [Base Line]	32,00 paket		1.686.403.000	
	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT				

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (05) **Direktorat Jenderal Pengembangan Daerah Tertentu**
UNIT KERJA : (350455) **DIREKTORAT JENDERAL PENGEMBANGAN DAERAH TERTENTU**
ALOKASI : Rp. 1.289.868.440.000

Halaman : 43

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
051	Bimbingan Teknis dan Supervisi Pengembangan Daerah Rawan Pangan			1.686.403.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			36.900.000	RM
	> Bimbingan Teknis			1.900.000	
	- Penggandaan Bahan	1,00 PKT	900.000	900.000	
	- Spanduk	2,00 BH	500.000	1.000.000	
	> BIMTEK BUDIDAYA DAN PASCA PANEN			35.000.000	
	- Penggandaan Bahan	7,00 PKT	1.000.000	7.000.000	
	- Spanduk [2 BUAH x 7 PK]	14,00 BH	500.000	7.000.000	
	- Bahan peraga bimtek	7,00 PKT	1.500.000	10.500.000	
	- Laporan dan Penjilidan	7,00 PKT	1.500.000	10.500.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			384.200.000	RM
	- Tim Pengendali Kegiatan Pelaksanaan Kebijakan Pengembangan Daerah Rawan Pangan	1,00 PKT	259.200.000	259.200.000	
	- Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan	1,00 PKT	125.000.000	125.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			20.770.000	RM
	> RAPAT PERSIAPAN			1.300.000	
	- Konsumsi Rapat [20 ORG x 1 KL]	20,00 OK	47.000	940.000	
	- Kudapan Rapat [20 ORG x 1 KL]	20,00 OK	18.000	360.000	
	> BIMTEK BUDIDAYA DAN PASCA PANEN DI KAB. NIAS SELATAN			2.160.000	
	- Konsumsi Rapat [30 ORG x 1 KL]	30,00 OK	46.000	1.380.000	
	- Kudapan Rapat [30 ORG x 2 KL]	60,00 OK	13.000	780.000	
	> BIMTEK BUDIDAYA DAN PASCA PANEN DI KAB. SUMBA TIMUR			2.490.000	
	- Konsumsi Rapat [30 ORG x 1 KL]	30,00 OK	41.000	1.230.000	
	- Kudapan Rapat [30 ORG x 2 KL]	60,00 OK	21.000	1.260.000	
	> BIMTEK BUDIDAYA DAN PASCA PANEN DI KAB. SUMBA TENGAH			2.490.000	
	- Konsumsi Rapat [30 ORG x 1 KL]	30,00 OK	41.000	1.230.000	
	- Kudapan Rapat [30 ORG x 2 KL]	60,00 OK	21.000	1.260.000	
	> BIMTEK BUDIDAYA DAN PASCA PANEN DI KAB. KEP. SULA			2.910.000	
	- Konsumsi Rapat [30 ORG x 1 KL]	30,00 OK	57.000	1.710.000	
	- Kudapan Rapat [30 ORG x 2 KL]	60,00 OK	20.000	1.200.000	
	> BIMTEK BUDIDAYA DAN PASCA PANEN DI KAB. KEP. ARU			2.550.000	
	- Konsumsi Rapat [30 ORG x 1 KL]	30,00 OK	47.000	1.410.000	
	- Kudapan Rapat [30 ORG x 2 KL]	60,00 OK	19.000	1.140.000	
	> BIMTEK BUDIDAYA DAN PASCA PANEN DI KAB. TELUK BINTUNI			3.210.000	
	- Konsumsi Rapat [30 ORG x 1 KL]	30,00 OK	57.000	1.710.000	
	- Kudapan Rapat [30 ORG x 2 KL]	60,00 OK	25.000	1.500.000	
	> BIMTEK BUDIDAYA DAN PASCA PANEN DI KAB. BOVEN DIGOEL			3.660.000	
	- Konsumsi Rapat [30 ORG x 1 KL]	30,00 OK	60.000	1.800.000	
	- Kudapan Rapat [30 ORG x 2 KL]	60,00 OK	31.000	1.860.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			125.000.000	RM
	- Alat Tulis Kantor	12,00 PKT	5.000.000	60.000.000	
	- Bahan Komputer	12,00 PKT	5.000.000	60.000.000	
	- Penjilidan dan Penggandaan	1,00 PKT	5.000.000	5.000.000	
522131	<u>Belanja Jasa Konsultansi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			320.000.000	RM
	- Supervisi Pelaksanaan Kebijakan Pengembangan Daerah Rawan Pangan	1,00 PKT	320.000.000	320.000.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			109.500.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (05) **Direktorat Jenderal Pengembangan Daerah Tertentu**
UNIT KERJA : (350455) **DIREKTORAT JENDERAL PENGEMBANGAN DAERAH TERTENTU**
ALOKASI : Rp. 1.289.868.440.000

Halaman : 44

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<ul style="list-style-type: none"> - Sewa Kendaraan Operasional Roda Empat - Sewa Mesin Fotocopy Digital <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)	1,00 PKT	78.000.000	78.000.000	RM
	> Honorarium Narasumber, Moderator dan Pembawa Acara			32.400.000	
	- Honorarium Narasumber / Pembahas (Pejabat Eselon I) [2 ORG x 2 JAM]	4,00 OJ	1.400.000	5.600.000	
	- Honorarium Narasumber / Pembahas (Pejabat Eselon II) [5 ORG x 2 JAM]	10,00 OJ	1.000.000	10.000.000	
	- Honorarium Narasumber / Pembahas (Pakar/Praktisi/Profesional) [2 ORG x 4 JAM]	8,00 OJ	1.700.000	13.600.000	
	- Honorarium Moderator [4 ORG x 1 KL]	4,00 OK	700.000	2.800.000	
	- Honorarium Pembawa Acara [1 ORG x 1 KL]	1,00 OK	400.000	400.000	
	> HONORARIUM NARASUMBER, MODERATOR DAN PEMBAWA ACARA DALAM RANGKA BIMTEK			65.800.000	
	- Honorarium Narasumber / Pembahas (Pejabat Eselon II) [2 ORG x 2 JAM x 7 KL]	28,00 OJ	1.000.000	28.000.000	
	- Honorarium Narasumber / Pembahas (Pejabat Eselon III kebawah) [2 ORG x 2 JAM x 7 KL]	28,00 OJ	900.000	25.200.000	
	- Honorarium Moderator [2 ORG x 7 KEG]	14,00 OK	700.000	9.800.000	
	- Honorarium Pembawa Acara [1 ORG x 7 KEG]	7,00 OK	400.000	2.800.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			199.200.000	RM
	- Bimbingan Teknis Pengembangan Daerah Rawan Pangan	1,00 PKT	199.200.000	199.200.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			364.733.000	RM
	- Perjalanan Dinas dalam rangka Bimbingan Teknis dan Supervisi	1,00 PKT	364.733.000	364.733.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			6.000.000	RM
	> RAPAT PERSIAPAN			6.000.000	
	- Uang Saku Rapat Dalam Kantor [20 ORG x 1 KL]	20,00 OK	300.000	6.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			21.900.000	RM
	> BIMTEK BUDIDAYA DAN PASCA PANEN DI KAB. NIAS SELATAN			2.850.000	
	- Uang Harian [30 ORG x 1 HR x 1 KL]	30,00 OH	95.000	2.850.000	
	> BIMTEK BUDIDAYA DAN PASCA PANEN DI KAB. SUMBA TIMUR			3.000.000	
	- Uang Harian [30 ORG x 1 HR x 1 KL]	30,00 OH	100.000	3.000.000	
	> BIMTEK BUDIDAYA DAN PASCA PANEN DI KAB. SUMBA TENGAH			3.000.000	
	- Uang Harian [30 ORG x 1 HR x 1 KL]	30,00 OH	100.000	3.000.000	
	> BIMTEK BUDIDAYA DAN PASCA PANEN DI KAB. KEP. SULA			2.850.000	
	- Uang Harian [30 ORG x 1 HR x 1 KL]	30,00 OH	95.000	2.850.000	
	> BIMTEK BUDIDAYA DAN PASCA PANEN DI KAB. KEP. ARU			2.550.000	
	- Uang Harian [30 ORG x 1 HR x 1 KL]	30,00 OH	85.000	2.550.000	
	> BIMTEK BUDIDAYA DAN PASCA PANEN DI KAB. TELUK BINTUNI			3.450.000	
	- Uang Harian [30 ORG x 1 HR x 1 KL]	30,00 OH	115.000	3.450.000	
	> BIMTEK BUDIDAYA DAN PASCA PANEN DI KAB. BOVEN DIGOEL			4.200.000	
	- Uang Harian [30 ORG x 1 HR x 1 KL]	30,00 OH	140.000	4.200.000	
5494.005	Jumlah laporan evaluasi penanganan daerah rawan pangan [Base Line]	5,00 paket		2.500.000.000	
051 <i>A</i>	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT Monitoring dan Evaluasi <i>MONITORING DAN EVALUASI</i>			2.500.000.000 <i>2.110.000.000</i>	U

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (05) **Direktorat Jenderal Pengembangan Daerah Tertentu**
UNIT KERJA : (350455) **DIREKTORAT JENDERAL PENGEMBANGAN DAERAH TERTENTU**
ALOKASI : Rp. 1.289.868.440.000

Halaman : 45

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			5.200.000	RM
	> RAPAT-RAPAT INTERNAL PER TRIWULAN			5.200.000	
	- Konsumsi Rapat [20 ORG x 4 KL]	80,00 OK	47.000	3.760.000	
	- Snack Rapat [20 ORG x 4 KL]	80,00 OK	18.000	1.440.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			100.000.000	RM
	- Alat Tulis Kantor	10,00 PKT	5.000.000	50.000.000	
	- Bahan Komputer	10,00 PKT	5.000.000	50.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			1.980.800.000	RM
	- Perjalanan Dinas Dalam Rangka Monev Pengembangan Daerah Rawan Pangan	1,00 PKT	1.980.800.000	1.980.800.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			24.000.000	RM
	> RAPAT-RAPAT INTERNAL PER TRIWULAN			24.000.000	
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor [20 ORG x 4 KL]	80,00 OK	300.000	24.000.000	SBM
<i>B</i>	<i>Laporan Monitoring dan Evaluasi</i>			<i>390.000.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			30.600.000	RM
	> RAPAT EVALUASI KEGIATAN PENGEMBANGAN DAERAH RAWAN PANGAN			30.600.000	
	- Material Meeting	80,00 SET	250.000	20.000.000	
	- Penggandaan	1,00 PKT	900.000	900.000	
	- Spanduk	2,00 BUAH	500.000	1.000.000	
	- Pencetakan dan Penjilidan Laporan	1,00 PKT	8.700.000	8.700.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			10.400.000	RM
	> RAPAT-RAPAT PEYUSUNAN LAPORAN			10.400.000	
	- Konsumsi Rapat [20 ORG x 8 KL]	160,00 OK	47.000	7.520.000	
	- Snack Rapat [20 ORG x 8 KL]	160,00 OK	18.000	2.880.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			80.000.000	RM
	- Alat Tulis Kantor	8,00 PKT	5.000.000	40.000.000	
	- Bahan Komputer	8,00 PKT	5.000.000	40.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			21.500.000	RM
	> Honorarium Narasumber, Moderator dan Pembawa Acara			21.500.000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I) [2 ORG x 2 JAM]	4,00 OJ	1.400.000	5.600.000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [6 ORG x 2 JAM]	12,00 OJ	1.000.000	12.000.000	SBM
	- Honorarium Moderator [5 ORG x 1 KL]	5,00 OK	700.000	3.500.000	SBM
	- Honorarium Pembawa Acara [1 ORG x 1 KL]	1,00 OK	400.000	400.000	SBM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			199.500.000	RM
	- Rapat Evaluasi Kegiatan Pengembangan Daerah Rawan Pangan	1,00 PKT	199.500.000	199.500.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			48.000.000	RM
	> RAPAT-RAPAT PEYUSUNAN LAPORAN			48.000.000	
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor [20 ORG x 8 KL]	160,00 OK	300.000	48.000.000	SBM
5494.994	Layanan Perkantoran [Base Line]	12,00 Bulan	Layanan	2.022.052.000	
	Lokasi : DKI JAKARTA				

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (05) **Direktorat Jenderal Pengembangan Daerah Tertentu**
UNIT KERJA : (350455) **DIREKTORAT JENDERAL PENGEMBANGAN DAERAH TERTENTU**
ALOKASI : Rp. 1.289.868.440.000

Halaman : 46

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
051	Layanan Perkantoran			2.022.052.000	U
<i>A</i>	<i>DUKUNGAN TEKNIS DAN ADMINISTRASI KEGIATAN</i>			<i>930.900.000</i>	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			98.000.000	RM
	- Belanja Keperluan Rumah Tangga Kantor	12,00 PKT	4.000.000	48.000.000	
	- BBM Kendaraan	1,00 PKT	50.000.000	50.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			91.660.000	RM
	- Alat Tulis Kantor	12,00 PKT	3.000.000	36.000.000	
	- Bahan Komputer	12,00 PKT	3.000.000	36.000.000	
	- Jamuan Tamu	12,00 PKT	1.500.000	18.000.000	
	- Penggandaan	1,00 PKT	1.660.000	1.660.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			274.040.000	RM
	- Sewa Kendaraan Operasional Roda Empat (Januari)	1,00 PKT	23.200.000	23.200.000	
	- Sewa Kendaraan Operasional Roda Empat	1,00 PKT	189.000.000	189.000.000	
	- Sewa Printer A3	1,00 PKT	13.840.000	13.840.000	
	- Sewa Laptop	1,00 PKT	48.000.000	48.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			467.200.000	RM
	- Tenaga Ahli dan Tenaga Pendukung	1,00 PKT	467.200.000	467.200.000	
<i>B</i>	<i>LAYANAN FUNGSIONAL SATKER</i>			<i>1.091.152.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			25.200.000	RM
	> PEJABAT PEMBUAT KOMITMEN			25.200.000	
	- Penggandaan dan Materai	12,00 PKT	2.100.000	25.200.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			212.200.000	RM
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen	1,00 PKT	21.700.000	21.700.000	
	- Honorarium Asisten Pejabat Pembuat Komitmen	1,00 PKT	23.000.000	23.000.000	
	- Honorarium Pejabat Pengadaan Barang Jasa	1,00 PKT	13.600.000	13.600.000	
	- Honor Tim Koordinasi Kegiatan PDRP	1,00 PKT	153.900.000	153.900.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			7.800.000	RM
	> RAPAT-RAPAT INTERNAL DALAM KANTOR			7.800.000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [20 ORG x 6 KL]	120,00 OK	47.000	5.640.000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [20 ORG x 6 KL]	120,00 OK	18.000	2.160.000	SBM
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			155.712.000	RM
	> PEJABAT PEMBUAT KOMITMEN			72.000.000	
	- Alat Tulis Kantor	12,00 PKT	3.000.000	36.000.000	
	- Bahan Komputer	12,00 PKT	3.000.000	36.000.000	
	> PANITIA PENERIMA HASIL PEKERJAAN			83.712.000	
	- Alat Tulis Kantor	12,00 PKT	3.000.000	36.000.000	
	- Bahan Komputer	12,00 PKT	3.000.000	36.000.000	
	- Penggandaan	12,00 PKT	976.000	11.712.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			480.200.000	RM
	- Tenaga Ahli dan Tenaga Pendukung Satker	1,00 PKT	480.200.000	480.200.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			174.040.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (05) **Direktorat Jenderal Pengembangan Daerah Tertentu**
UNIT KERJA : (350455) **DIREKTORAT JENDERAL PENGEMBANGAN DAERAH TERTENTU**
ALOKASI : Rp. 1.289.868.440.000

Halaman : 47

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	- Perjalanan Dinas Pimpinan dan Rapat-rapat <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI) > RAPAT-RAPAT INTERNAL DALAM KANTOR	1,00 PKT	174.040.000	174.040.000	RM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor [20 ORG x 6 KL]	120,00 OK	300.000	36.000.000	SBM
5495	Pengembangan Daerah Perbatasan			601.588.536.000	
5495.001	Jumlah rumusan kebijakan pengembangan daerah perbatasan [Base Line]	5,00 Laporan		700.000.000	
051	Lokasi : DKI JAKARTA Penyusunan Profil Potensi Sumberdaya Daerah Perbatasan (Kerjasama dengan IPB)			700.000.000	U
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.175-JAKARTA VI) - Penyusunan profil Potensi sumberdaya daerah perbatasan (Kerjasama dengan IPB)	1,00 PKT	700.000.000	700.000.000	RM
5495.002	Jumlah koordinasi pengembangan daerah perbatasan [Base Line]	5,00 Laporan		4.809.650.000	
051	Lokasi : DKI JAKARTA Pelaksanaan Rapat Koordinasi Kelompok Kerja (POKJA) Pengembangan Daerah Perbatasan			1.718.250.000	U
A	<u>Rapat Kelompok Kerja (POKJA) Daerah Perbatasan</u>			1.146.582.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI) > BAHAN RAPAT KOORDINASI KELOMPOK KERJA (POKJA) DAERAH PERBATASAN			74.250.000	RM
	- Penggantian Bahan Materi Rakor	3,00 PKT	3.500.000	10.500.000	
	- Dokumentasi	3,00 PKT	3.000.000	9.000.000	
	- Cetak dan Design Backdrop	6,00 BH	1.000.000	6.000.000	
	- Seminar KIT Rapat Kelompok Kerja (POKJA) [65 ORG x 3 KL]	195,00 OP	250.000	48.750.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI) > HONOR TIM RAPAT KOORDINASI KELOMPOK KERJA (POKJA) DAERAH PERBATASAN			541.000.000	RM
	- Honorarium Pengarah Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan Kepmen) [1 ORG x 10 BLN]	10,00 OB	1.500.000	15.000.000	SBM
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan Kepmen) [1 ORG x 10 BLN]	10,00 OB	1.250.000	12.500.000	SBM
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan Kepmen) [1 ORG x 10 BLN]	10,00 OB	1.000.000	10.000.000	SBM
	- Honorarium Wakil Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan Kepmen) [1 ORG x 10 BLN]	10,00 OB	850.000	8.500.000	SBM
	- Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan Kepmen) [1 ORG x 10 BLN]	10,00 OB	750.000	7.500.000	SBM
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan Kepmen) [65 ORG x 10 BLN]	650,00 OB	750.000	487.500.000	SBM
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI) - Bahan dan ATK	10,00 BLN	3.000.000	30.000.000	RM
	- Komputer Supplies	10,00 BLN	3.000.000	30.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI) > HONOR NARASUMBER RAPAT KOORDINASI KELOMPOK KERJA (POKJA) DAERAH PERBATASAN			48.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (05) **Direktorat Jenderal Pengembangan Daerah Tertentu**
UNIT KERJA : (350455) **DIREKTORAT JENDERAL PENGEMBANGAN DAERAH TERTENTU**
ALOKASI : Rp. 1.289.868.440.000

Halaman : 48

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Honor Narasumber/Pembahas Setingkat Ess. I [1 ORG x 3 JM x 3 KL]	9,00 OJ	1.400.000	12.600.000	
	- Honor Narasumber/Pembahas Setingkat Ess. II [3 ORG x 3 JM x 3 KL]	27,00 OJ	1.000.000	27.000.000	
	- Moderator [4 ORG x 3 KL]	12,00 OK	700.000	8.400.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			211.532.000	RM
	- Perjalanan Dinas Dalam Rangka Rapat Koordinasi Kelompok Kerja (POKJA) Pengembangan Daerah Perbatasan	1,00 PKT	211.532.000	211.532.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			86.800.000	RM
	> RAPAT KELOMPOK KERJA (POKJA) PERBATASAN - JAKARTA			86.800.000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day di Luar Kantor - Pejabat Eselon I & II (D.K.I. Jakarta) [20 ORG x 1	40,00 OP	450.000	18.000.000	SBM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (D.K.I. Jakarta) [45 OR	90,00 OP	360.000	32.400.000	SBM
	- Uang Saku [65 ORG x 1 HR x 2 KL]	130,00 OH	130.000	16.900.000	
	- Uang Transport [65 ORG x 2 KL]	130,00 OK	150.000	19.500.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			125.000.000	RM
	> RAPAT KELOMPOK KERJA (POKJA) PERBATASAN			125.000.000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon I & II (Bangka Belitung) [20 ORG x	40,00 OP	850.000	34.000.000	SBM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Bangka Belitung) [70	140,00 OP	650.000	91.000.000	SBM
B	<i>Rapat Pengendali Pelaksanaan Kebijakan Wilayah Barat</i>			439.950.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			27.500.000	RM
	> BAHAN RAPAT PENGENDALI PELAKSANAAN KEBIJAKAN WILAYAH BARAT			27.500.000	
	- Pengandaan Bahan Materi Rakor	1,00 PKT	3.500.000	3.500.000	
	- Dokumentasi	1,00 PKT	3.000.000	3.000.000	
	- Cetak dan Design Backdrop	1,00 BH	1.000.000	1.000.000	
	- Seminar KIT Kegiatan [80 ORG x 1 KL]	80,00 OP	250.000	20.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			24.100.000	RM
	> HONOR NARASUMBER KEGIATAN PENGENDALI PELAKSANAAN KEBIJAKAN WILAYAH BARAT			24.100.000	
	- Honor Narasumber/Pembahas Setingkat Ess. I [1 ORG x 3 JM x 1 KL]	3,00 OJ	1.400.000	4.200.000	
	- Honor Narasumber/Pembahas Setingkat Ess. II [3 ORG x 3 JM x 1 KL]	9,00 OJ	1.000.000	9.000.000	
	- Honor Narasumber/Pembahas Setingkat Ess. II [3 ORG x 3 JM x 1 KL]	9,00 OJ	900.000	8.100.000	
	- Moderator [4 ORG x 1 KL]	4,00 OK	700.000	2.800.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			281.550.000	RM
	- Perjalanan Dinas Rapat Pengendali Pelaksanaan Kebijakan Wilayah Barat	1,00 PKT	281.550.000	281.550.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			106.800.000	RM
	> RAPAT KELOMPOK KERJA (POKJA) PERBATASAN - KALIMANTAN BARAT			106.800.000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon I & II (Kalimantan Barat) [20 ORG	40,00 OP	810.000	32.400.000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (05) **Direktorat Jenderal Pengembangan Daerah Tertentu**
UNIT KERJA : (350455) **DIREKTORAT JENDERAL PENGEMBANGAN DAERAH TERTENTU**
ALOKASI : Rp. 1.289.868.440.000

Halaman : 49

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Kalimantan Barat) [6	120,00 OP	620.000	74.400.000	SBM
C	Rapat Evaluasi Kelompok Kerja (POKJA) Daerah Perbatasan - Prov. BABEL			131.718.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			33.000.000	RM
	> BAHAN RAPAT KOORDINASI KELOMPOK KERJA (POKJA) PROV. BANGKA BELITUNG			33.000.000	
	- Penggandaan Bahan Materi Rakor	1,00 PKT	3.500.000	3.500.000	
	- Dokumentasi	1,00 PKT	3.000.000	3.000.000	
	- Laporan Kegiatan	1,00 PKT	3.000.000	3.000.000	
	- Cetak dan Design Backdrop	1,00 BH	1.000.000	1.000.000	
	- Seminar KIT Rapat Kelompok Kerja (POKJA) [90 ORG x 1 KL]	90,00 OP	250.000	22.500.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			23.400.000	RM
	> NARASUMBER RAKOR POKJA DAERAH PERBATASAN PRO. BABEL			23.400.000	
	- Honor Narasumber/Pembahas Setingkat Ess. I [1 ORG x 3 JM x 1 KL]	3,00 OJ	1.400.000	4.200.000	
	- Honor Narasumber/Pembahas Setingkat Ess. II [3 ORG x 3 JM]	9,00 OJ	1.000.000	9.000.000	
	- Honor Narasumber/Pembahas Setingkat Ess. III [3 ORG x 3 JM]	9,00 OJ	900.000	8.100.000	
	- Moderator [3 ORG x 1 KL]	3,00 OK	700.000	2.100.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			75.318.000	RM
	- Perjalanan Dinas Dalam Rangka Rapat Koordinasi Kelompok Kerja (POKJA) Pengembangan Daerah Perbatasan - PROV. BABEL	1,00 PKT	75.318.000	75.318.000	
052	Rapat Koordinasi Pengembangan Kawasan Perbatasan (WIL. II)			883.860.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			55.620.000	RM
	> BAHAN RAPAT KOORDINASI SINKRONISASI PENGEMBANGAN KAWASAN PERBATASAN			51.720.000	
	- Penggandaan Bahan Materi Rakor	1,00 PKT	5.000.000	5.000.000	
	- Alat Tulis Kantor (ATK)	1,00 PKT	2.000.000	2.000.000	
	- Komputer Supplies	1,00 PKT	2.000.000	2.000.000	
	- Dokumentasi	1,00 PKT	2.000.000	2.000.000	
	- Cetak Design Backdrop	2,00 BH	1.000.000	2.000.000	
	- Seminar KIT Rakor [130 ORG x 1 KEG]	130,00 OK	250.000	32.500.000	
	- Cetak dan jilid Laporan	1,00 PKT	6.220.000	6.220.000	
	> RAPAT PERSIAPAN KEGIATAN			3.900.000	
	- Makan Rapat (Dalam Kantor) Jakarta [30 ORG x 2 KL]	60,00 PKT	47.000	2.820.000	
	- Snack Rapat (Dalam Kantor) Jakarta [30 ORG x 2 KL]	60,00 OK	18.000	1.080.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			26.850.000	RM
	- SEWA KENDARAAN KEBUTUHAN RAKOR DAERAH	1,00 PKT	26.850.000	26.850.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			27.850.000	RM
	> HONOR NARASUMBER RAPAT KOORDINASI SINKRONISASI PENGEMBANGAN KAWASAN PERBATASAN			23.100.000	
	- Honor Narasumber/Pembahas Setingkat Ess. I [2 ORG x 2 JM x 1 KL]	4,00 OJ	1.400.000	5.600.000	
	- Honor Narasumber/Pembahas Setingkat Ess. II [7 ORG x 2 JM x 1 KL]	14,00 OJ	1.000.000	14.000.000	
	- Moderator [5 ORG x 1 KL]	5,00 OK	700.000	3.500.000	
	> HONORARIUM PANITIA PELAKSANA DAERAH			4.750.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (05) **Direktorat Jenderal Pengembangan Daerah Tertentu**
UNIT KERJA : (350455) **DIREKTORAT JENDERAL PENGEMBANGAN DAERAH TERTENTU**
ALOKASI : Rp. 1.289.868.440.000

Halaman : 50

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Honorarium Penanggung Jawab Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	450.000	450.000	SBM
	- Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	400.000	400.000	SBM
	- Honorarium Sekretaris Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	300.000	300.000	SBM
	- Honorarium Anggota Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [12 ORG x 1 KEG]	12,00 OK	300.000	3.600.000	SBM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			194.370.000	RM
	- Biaya Rapat Meeting Rapat Fullboard Wilayah II	1,00 PKT	194.370.000	194.370.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			579.170.000	RM
	- Biaya Perjalanan Dinas Rapat Koordinasi Wilayah II	1,00 PKT	579.170.000	579.170.000	
053	Rapat Koordinasi Pengembangan Kawasan Perbatasan (WIL. IV)			1.123.230.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			41.900.000	RM
	> BAHAN RAPAT KOORDINASI SINKRONISASI PENGEMBANGAN KAWASAN PERBATASAN			38.000.000	
	- Alat Tulis Kantor (ATK)	1,00 PKT	2.000.000	2.000.000	
	- Komputer Supplies	1,00 PKT	2.000.000	2.000.000	
	- Penggandaan Bahan Materi Rakor	1,00 PKT	5.000.000	5.000.000	
	- Dokumentasi	1,00 PKT	2.000.000	2.000.000	
	- Cetak Design Backdrop	2,00 BH	1.000.000	2.000.000	
	- Seminar KIT Rakor [100 ORG x 1 KEG]	100,00 OK	250.000	25.000.000	
	> RAPAT PERSIAPAN KEGIATAN			3.900.000	
	- Makan Rapat (Dalam Kantor) Jakarta [30 ORG x 2 KL]	60,00 PKT	47.000	2.820.000	
	- Snack Rapat (Dalam Kantor) Jakarta [30 ORG x 2 KL]	60,00 OK	18.000	1.080.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			67.220.000	RM
	- SEWA KENDARAAN/TRANSPORTASI KEBUTUHAN RAKOR DAERAH	1,00 PKT	67.220.000	67.220.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			43.150.000	RM
	> HONOR NARASUMBER RAPAT KOORDINASI SINKRONISASI PENGEMBANGAN KAWASAN PERBATASAN			38.400.000	
	- Honor Narasumber/Pembahas Setingkat Ess. I [1 ORG x 3 JM x 1 KL]	3,00 OJ	1.400.000	4.200.000	
	- Honor Narasumber/Pembahas Setingkat Ess. II [5 ORG x 3 JM x 1 KL]	15,00 OJ	1.000.000	15.000.000	
	- Honor Narasumber/Pembahas Setingkat Ess. III [5 ORG x 3 JM x 1 KL]	15,00 OJ	1.000.000	15.000.000	
	- Moderator [6 ORG x 1 KL]	6,00 OK	700.000	4.200.000	
	> HONORARIUM PANITIA PELAKSANA DAERAH			4.750.000	
	- Honorarium Penanggung Jawab Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	450.000	450.000	SBM
	- Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	400.000	400.000	SBM
	- Honorarium Sekretaris Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	300.000	300.000	SBM
	- Honorarium Anggota Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [12 ORG x 1 KEG]	12,00 OK	300.000	3.600.000	SBM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			198.760.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (05) **Direktorat Jenderal Pengembangan Daerah Tertentu**
UNIT KERJA : (350455) **DIREKTORAT JENDERAL PENGEMBANGAN DAERAH TERTENTU**
ALOKASI : Rp. 1.289.868.440.000

Halaman : 51

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	- Biaya Rapat Meeting Rapat Fullboard Wilayah IV <u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)	1,00 PKT	198.760.000	198.760.000	RM
				746.700.000	
524119	- Biaya Perjalanan Dinas Rapat Koordinasi Wilayah IV <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)	1,00 PKT	746.700.000	746.700.000	RM
				25.500.000	
054	- Uang Harian dan Transport Peserta Rapat Daerah Rapat Koordinasi Pengembangan Kawasan Perbatasan	1,00 PKT	25.500.000	25.500.000	U
<i>A</i>	<i>Penyusunan Buku Penanganan Perbatasan Tahun 2016</i>			658.900.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			146.000.000	RM
	> BAHAN RAPAT			20.000.000	
	- Penggandaan Bahan Rapat	1,00 PKT	3.000.000	7.000.000	RM
	- Atk dan Komputer Supplies	1,00 PKT	3.000.000	3.000.000	
	- Cetak dan design Backdrop	1,00 PKT	1.000.000	3.000.000	RM
	> RAPAT PEMBAHASAN MATERI PENYUSUNAN BUKU PERBATASAN			1.000.000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [40 ORG x 5 KL]	200,00 OP	47.000	13.000.000	RM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [40 ORG x 5 KL]	200,00 OP	18.000	9.400.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			3.600.000	RM
	> CETAK BUKU LAPORAN			30.000.000	
	- Cetak Buku Penyusunan Penangan Perbatasan Tahun 2016	1,00 PKT	30.000.000	30.000.000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			36.000.000	
	- Honorarium Tenaga Ahli Kegiatan	1,00 PKT	36.000.000	36.000.000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			60.000.000	
	> HONORARIUM RAPAT PEMBAHASAN MATERI BUKU PERBATASAN			60.000.000	RM
	- Uang Saku dan Rapat Dalam Kantor [40 ORG x 5 KL]	200,00 OK	300.000	60.000.000	
<i>B</i>	<i>Konsinyering Kegiatan Perbatasan</i>			327.400.000	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			23.200.000	
	> RAPAT PERSIAPAN KEGIATAN KONSINYERING PERBATASAN			5.200.000	RM
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [40 ORG x 2 KL]	80,00 OK	47.000	3.760.000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [40 ORG x 2 KL]	80,00 OK	18.000	1.440.000	RM
	> BAHAN KEGIATAN KONSINYERING PERBATASAN			18.000.000	
	- Design dan Cetak Backdrop	2,00 PKT	1.000.000	2.000.000	RM
	- Penggandaan Materi	2,00 PKT	3.000.000	6.000.000	
	- Dokumentasi	2,00 PKT	2.000.000	4.000.000	RM
	- Cetak Laporan Kegiatan	2,00 PKT	3.000.000	6.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			70.200.000	RM
	> HONOR NARASUMBER KEGIATAN			70.200.000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas Setingkat Ess. I [1 ORG x 4 JM x 2 KL]	8,00 OJ	1.400.000	11.200.000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas Setingkat Ess. II [2 ORG x 4 JM x 2 KL]	16,00 OJ	1.000.000	16.000.000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas Setingkat Ess. III [5 ORG x 4 JM x 2 KL]	40,00 OJ	900.000	36.000.000	RM
	- Honorarium Moderator [5 ORG x 2 KL]	10,00 OJ	700.000	7.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			234.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (05) **Direktorat Jenderal Pengembangan Daerah Tertentu**
UNIT KERJA : (350455) **DIREKTORAT JENDERAL PENGEMBANGAN DAERAH TERTENTU**
ALOKASI : Rp. 1.289.868.440.000

Halaman : 52

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> BIAYA PAKET MEETING (FULLBOARD)			148.000.000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon I & II (Jawa Barat) [5 ORG x 2 HR	20,00 OP	920.000	18.400.000	SBM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat) [45 ORG	180,00 OP	720.000	129.600.000	SBM
	> BIAYA DAN UANG SAKU RAPAT KONSINYERING PENGEMBANGAN DAERAH PERBATASAN			86.000.000	
	- Uang Harian [50 ORG x 2 HR x 2 KL]	200,00 OH	180.000	36.000.000	
	- Uang Transport [50 ORG x 2 KL]	100,00 OH	500.000	50.000.000	
C	RAPAT BIMBINGAN PELAKSANAAN TEKNIS KEGIATAN FASILITASI PERBATASAN			185.500.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			19.600.000	RM
	> RAPAT PERSIAPAN BIMBINGAN PELAKSANAAN TEKNIS			19.600.000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [40 ORG x 1 KL]	40,00 OK	47.000	1.880.000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [40 ORG x 1 KL]	40,00 OP	18.000	720.000	
	- Penggandaan Bahan Materi	2,00 PKT	5.000.000	10.000.000	
	- Cetak Buku Pelaporan	2,00 PKT	3.500.000	7.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			35.100.000	RM
	> HONOR NARASUMBER KEGIATAN			35.100.000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas Setingkat Ess. I [1 ORG x 4 JM x 1 KL]	4,00 OJ	1.400.000	5.600.000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas Setingkat Ess. II [2 ORG x 4 JM x 1 KL]	8,00 OJ	1.000.000	8.000.000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas Setingkat Ess. III [5 ORG x 4 JM x 1 KL]	20,00 OJ	900.000	18.000.000	
	- Honorarium Moderator [5 ORG x 1 KL]	5,00 OJ	700.000	3.500.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			130.800.000	RM
	> RAPAT PELAKSANAAN BIMBINGAN TEKNIS			72.800.000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon I & II (Jawa Barat) [2 ORG x 2 HR	4,00 OP	920.000	3.680.000	SBM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat) [48 ORG	96,00 OP	720.000	69.120.000	SBM
	> UANG SAKU DAN TRANSPORT BIMBINGAN PELAKSANAAN TEKNIS			43.000.000	
	- Uang Harian [50 ORG x 2 HR x 1 KL]	100,00 OH	180.000	18.000.000	
	- Uang Transport [50 ORG x 1 KL]	50,00 OH	500.000	25.000.000	
	> UANG SAKU RAPAT PERSIAPAN BIMBINGAN PELAKSANAAN TEKNIS			15.000.000	
	- Uang Saku Dalam Kantor [50 ORG x 1 KL]	50,00 OH	300.000	15.000.000	
058	Rapat Persiapan Sosialisasi dan Rapat Pelaksanaan Sosialisasi Daerah Perbatasan			425.410.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			13.900.000	RM
	> BAHAN DAN KONSUMSI RAPAT PERSIAPAN SOSIALISASI PENGEMBANGAN DAERAH PERBATASAN			13.900.000	
	- Komputer Supplies	2,00 PKT	2.000.000	4.000.000	
	- Penggandaan Materi& Bahan Rapat	2,00 PKT	3.000.000	6.000.000	
	- Makan Rapat (Dalam Kantor) Jakarta [30 ORG x 2 KL]	60,00 OK	47.000	2.820.000	
	- Snack Rapat (Dalam Kantor) Jakarta [30 ORG x 2 KL]	60,00 OK	18.000	1.080.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			18.000.000	RM
	> UANG SAKU RAPAT PERSIAPAN SOSIALISASI PENGEMBANGAN DAERAH PERBATASAN			18.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (05) **Direktorat Jenderal Pengembangan Daerah Tertentu**
UNIT KERJA : (350455) **DIREKTORAT JENDERAL PENGEMBANGAN DAERAH TERTENTU**
ALOKASI : Rp. 1.289.868.440.000

Halaman : 53

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
B	- Uang Saku dan Rapat Dalam Kantor [30 ORG x 2 KL]	60,00 OK	300.000	18.000.000	
521211	RAPAT PELAKSANAAN SOSIALISASI PENGEMBANGAN DAERAH PERBATASAN <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			393.510.000	RM
	> BAHAN RAPAT SOSIALISASI			56.000.000	
	- Alat Tulis Kantor (ATK)	1,00 PKT	2.000.000	2.000.000	
	- Komputer Supplies	1,00 PKT	2.000.000	2.000.000	
	- Penggandaan Materi& Bahan Rapat	1,00 PKT	5.000.000	5.000.000	
	- Dokumentasi	1,00 PKT	3.000.000	3.000.000	
	- Cetak dan Design Backdrop	2,00 BH	1.000.000	2.000.000	
	- Seminar KIT [120 ORG x 1 KEG]	120,00 OP	350.000	42.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			34.950.000	RM
	> HONORARIUM RAPAT SOSIALISASI PENGEMBANGAN DAERAH PERBATASAN			22.700.000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I) [1 ORG x 3 JM x 1 KEG]	3,00 OJ	1.400.000	4.200.000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [5 ORG x 3 JM x 1 KEG]	15,00 OJ	1.000.000	15.000.000	
	- Honorarium Moderator [5 ORG x 1 KEG]	5,00 OK	700.000	3.500.000	
	> HONORARIUM PANITIA KEGIATAN			12.250.000	
	- Honorarium Penanggung Jawab Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	450.000	450.000	SBM
	- Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	400.000	400.000	SBM
	- Honorarium Sekretaris Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	300.000	300.000	SBM
	- Honorarium Anggota Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [37 ORG x 1 KEG]	37,00 OK	300.000	11.100.000	SBM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			302.560.000	RM
	> BIAYA PAKET MEETING (FULLBOARD)			199.360.000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon I & II (Jawa Barat) [34 ORG x 2 HR]	68,00 OP	920.000	62.560.000	SBM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat) [95 ORG]	190,00 OP	720.000	136.800.000	SBM
	> BIAYA DAN UANG SAKU RAPAT SOSIALISASI PENGEMBANGAN DAERAH PERBATASAN			103.200.000	
	- Uang Harian [120 ORG x 2 HR]	240,00 OH	180.000	43.200.000	
	- Uang Transport [120 ORG x 1 KL]	120,00 OK	500.000	60.000.000	
5495.003	Jumlah Pelaksanaan kebijakan peengembangan daerah perbatasan [Base Line]	30,00 Kabupaten		590.600.503.000	
5495.003.001	Lokasi : DKI JAKARTA JUMLAH PELAKSANAAN KEBIJAKAN PENGEMBANGAN DAERAH PERBATASAN (REGULAR)			98.662.895.000	
052	Pembangunan Jalan Poros Desa			61.710.327.000	U
526114	<u>Belanja Barang Jalan, Irigasi dan Jaringan untuk diserahkan kepada masyarakat/Pemda</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			61.710.327.000	RM
	> WILAYAH II			4.444.246.000	
	- Kabupaten Malaka	1,00 RUAS	4.444.246.000	4.444.246.000	
	> WILAYAH III			22.597.890.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (05) **Direktorat Jenderal Pengembangan Daerah Tertentu**
UNIT KERJA : (350455) **DIREKTORAT JENDERAL PENGEMBANGAN DAERAH TERTENTU**
ALOKASI : Rp. 1.289.868.440.000

Halaman : 54

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Kabupaten Kapuas Hulu	1,00 RUAS	5.423.250.000	5.423.250.000	
	- Kabupaten Keerom	1,00 RUAS	9.334.900.000	9.334.900.000	
	- Kabupaten Sambas	1,00 RUAS	4.889.256.000	4.889.256.000	
	- Kabupaten Sintang	1,00 RUAS	2.950.484.000	2.950.484.000	
	> WILAYAH IV			20.422.944.000	
	- Kabupaten Kepulauan Aru	1,00 RUAS	9.480.441.000	9.480.441.000	
	- Kabupaten Kepulauan Sangihe	1,00 RUAS	3.307.663.000	3.307.663.000	
	- Kabupaten Maluku Tenggara Barat	1,00 RUAS	7.634.840.000	7.634.840.000	
	> WILAYAH V			14.245.247.000	
	- Kabupaten Raja Ampat	1,00 RUAS	9.488.004.000	9.488.004.000	
	- Kabupaten Supiori	1,00 RUAS	4.757.243.000	4.757.243.000	
053	Teknologi Informasi dan Komunikasi (TIK)			9.619.751.000	U
A	<i>Teknologi Informasi dan Komunikasi (TIK)</i>			<i>9.619.751.000</i>	
526115	<u>Belanja Barang Fisik Lainnya untuk diserahkan kepada masyarakat/Pemda</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			9.619.751.000	RM
	- Kab. Natuna, Alor, Belu, Sabu Raijua, Rote Ndao, Kapuas Hulu, Sambas, Sanggau, Nunukan dan Sangihe	1,00 PKT	9.619.751.900	9.619.751.000	
054	Konsultan Supervisi (Reguler)			2.598.014.000	U
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			2.598.014.000	RM
	> KONSULTAN SUPERVISI PEKERJAAN			2.598.014.000	
	- Wilayah I,II, dan III	1,00 PKT	1.525.000.000	1.525.000.000	
	- Wilayah IV, V	1,00 PKT	1.073.014.000	1.073.014.000	
055	Dukungan Operasional Kegiatan			3.098.951.000	U
A	<i>Honorarium Tenaga Ahli dan Asisten Tenaga Ahli Direktorat Pengembangan Perbatasan</i>			<i>975.000.000</i>	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			975.000.000	RM
	- Tenaga Ahli dan Asisten Tenaga Ahli Non PNS	1,00 PKT	975.000.000	975.000.000	
C	<i>Layanan Fungsi Kesatkeran</i>			<i>1.047.890.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			98.400.000	RM
	> RAPAT DALAM KANTOR (RDK)			98.400.000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 ORG x 20 KL]	600,00 OK	47.000	28.200.000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 ORG x 20 KL]	600,00 OK	17.000	10.200.000	
	- Penggandaan Bahan Rapat [1 PKT x 20 KL]	20,00 PKT	3.000.000	60.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			72.000.000	RM
	> BAHAN DAN ATK			72.000.000	
	- Penggandaan dan Bahan Materi [1 PKT x 4 BLN]	4,00 PKT	3.000.000	12.000.000	
	- Alat Tulis Kantor (ATK) [1 PKT x 10 BLN]	10,00 PKT	3.000.000	30.000.000	
	- Komputer Supplies [1 PKT x 10 BLN]	10,00 PKT	3.000.000	30.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			697.490.000	RM
	> TENAGA TENAGA AHLI DAN TENAGA PENDUKUNG			697.490.000	
	- Tenaga Tenaga Ahli dan Tenaga Pendukung	1,00 PKT	697.490.000	697.490.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			180.000.000	RM
	> RAPAT DALAM KANTOR (RDK)			180.000.000	
	- Uang Saku Dalam Kantor [30 ORG x 20 KL]	600,00 OK	300.000	180.000.000	
D	<i>Honorarium Pengelola Keuangan Satker dan Penerima Hasil Pekerjaan (PPHP) Pusat Dan Daerah</i>			<i>628.781.000</i>	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (05) **Direktorat Jenderal Pengembangan Daerah Tertentu**
UNIT KERJA : (350455) **DIREKTORAT JENDERAL PENGEMBANGAN DAERAH TERTENTU**
ALOKASI : Rp. 1.289.868.440.000

Halaman : 55

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521115	<u>Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.175-JAKARTA VI) > HONORARIUM PPHP - Honorarium Penerima Hasil Pekerjaan (PPHP)/pengadaan Barang dan Jasa > HONORARIUM PENGELOLA KEUANGAN SATKER - Honorarium Pengelola Keuangan	1,00 PKT 1,00 PKT	 553.781.000 75.000.000	628.781.000 553.781.000 75.000.000 75.000.000	RM
<i>E</i>	<u>Persiapan Kegiatan Rapat-Rapat</u>			447.280.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI) > BAHAN DAN KONSUMSI RAPAT - Makan Rapat (Dalam Kantor) Jakarta [40 ORG x 10 KL] - Snack Rapat (Dalam Kantor) Jakarta [40 ORG x 10 KL] > BELANJA BAHAN - Belanja Bahan ATK - Komputer Supplies - Dokumentasi - Penggandaan Bahan dan Materi	 400,00 OK 400,00 OK 1,00 PKT 1,00 PKT 1,00 PKT 1,00 PKT	 47.000 18.000 15.000.000 15.000.000 5.000.000 12.500.000	73.500.000 26.000.000 18.800.000 7.200.000 47.500.000 15.000.000 15.000.000 5.000.000 12.500.000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI) - Honorarium Narasumber	1,00 PKT	100.000.000	100.000.000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI) - Uang Saku dan Rapat Dalam Kantor [40 ORG x 10 KL] - transport lokal kegiatan dalam kota	400,00 OK 1,00 PKT	300.000 153.780.000	273.780.000 120.000.000 153.780.000	RM
058	Pengembangan Kawasan Beranda Indonesia (PKBI)			1.900.000.000	U
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.175-JAKARTA VI) - Kajian Akademis Pengembangan Kawasan Beranda Indonesia (PKBI) - Kerjasama Dengan UNPAD - Sosialisasi Pengembangan Kawasan Beranda Indonesia Melalui Media Partner	1,00 PKT 2,00 PKT	1.000.000.000 200.000.000	1.400.000.000 1.000.000.000 400.000.000	RM
<i>B</i>	<u>Penyusunan Database Kawasan Perbatasan</u>			500.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI) > BELANJA BAHAN DAN PELAPORAN - Komputer Supplies - ATK dan Bahan Kegiatan - Cetak dan Design Backdrop - Penggandaan Materi - Cetak Laporan Pendahuluan - Cetak Laporan Akhir - Cetak Buku Panduan Pengoprasian - CD Writer > RAPAT PERSIAPAN - Makan dan Snack Rapat [30 ORG x 2 KEG]	 5,00 PKT 5,00 PKT 1,00 PKT 50,00 EKS 10,00 EKS 10,00 EKS 25,00 EKS 1,00 PKT 60,00 OK	 3.000.000 3.000.000 1.000.000 100.000 100.000 150.000 100.000 800.000 65.000	45.700.000 41.800.000 15.000.000 15.000.000 1.000.000 5.000.000 1.000.000 1.500.000 2.500.000 800.000 3.900.000 3.900.000	RM
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI) > HONORARIUM TIM KEGIATAN - Honorarium Pengarah Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 5 BLN] - Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 5 BLN]	 5,00 OB 5,00 OB	 750.000 700.000	50.500.000 50.500.000 3.750.000 3.500.000	RM SBM SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (05) **Direktorat Jenderal Pengembangan Daerah Tertentu**
UNIT KERJA : (350455) **DIREKTORAT JENDERAL PENGEMBANGAN DAERAH TERTENTU**
ALOKASI : Rp. 1.289.868.440.000

Halaman : 56

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 5 BLN]	5,00 OB	650.000	3.250.000	SBM
	- Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 5 BLN]	5,00 OB	500.000	2.500.000	SBM
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [15 ORG x 5 BLN]	75,00 OB	500.000	37.500.000	SBM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			29.300.000	RM
	- Sewa Laptop dan Printer	1,00 PKT	29.300.000	29.300.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			196.500.000	RM
	- Honorarium Tenaga Ahli	1,00 PKT	187.500.000	187.500.000	
	- Honorarium Narasumber Kegiatan Rapat [3 ORG x 3 JM]	9,00 OJ	1.000.000	9.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			18.000.000	RM
	> RAPAT PERSIAPAN			18.000.000	
	- Uang Saku Rapat [30 ORG x 2 KEG]	60,00 OK	300.000	18.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			160.000.000	RM
	> RAPAT PENYUSUNAN DATABASE			160.000.000	
	- Paket Meeting (Fullboard) Jawa Barat [50 ORG x 3 HR x 1 KEG]	150,00 OP	720.000	108.000.000	
	- Uang Harian [50 ORG x 3 HR x 1 KEG]	150,00 OK	180.000	27.000.000	
	- Uang transport [50 ORG x 1 KEG]	50,00 OK	500.000	25.000.000	
059	Forum Pengembangan Investasi Daerah Perbatasan 2 (Lanjutan)			2.060.750.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			69.350.000	RM
	> BELANJA BAHAN KEGIATAN			67.400.000	
	- Komputer Supplies	1,00 PKT	4.000.000	4.000.000	
	- ATK dan Bahan Rapat	1,00 PKT	4.000.000	4.000.000	
	- Cetak Buku Laporan	1,00 PKT	4.400.000	4.400.000	
	- Cetak Design Leaflet	1,00 PKT	5.000.000	5.000.000	
	- Bahan Promosi Daerah Perbatasan	1,00 PKT	50.000.000	50.000.000	
	> MAKAN SNACK RAPAT PERSIAPAN			1.950.000	
	- Makan dan Snack [30 ORG x 1 KEG]	30,00 OK	65.000	1.950.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			121.750.000	RM
	> HONORARIUM TIM PELAKSANAAN KEGIATAN			103.000.000	
	- Honorarium Pengarah Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [5 ORG x 5 BLN]	25,00 OB	750.000	18.750.000	SBM
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 5 BLN]	5,00 OB	700.000	3.500.000	SBM
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 5 BLN]	5,00 OB	650.000	3.250.000	SBM
	- Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 5 BLN]	5,00 OB	500.000	2.500.000	SBM
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [30 ORG x 5 BLN]	150,00 OB	500.000	75.000.000	SBM
	> HONORARIUM PANITIA KEGIATAN			18.750.000	
	- Honorarium Pengarah Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	500.000	500.000	
	- Honorarium Penanggung Jawab Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	450.000	450.000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (05) **Direktorat Jenderal Pengembangan Daerah Tertentu**
UNIT KERJA : (350455) **DIREKTORAT JENDERAL PENGEMBANGAN DAERAH TERTENTU**
ALOKASI : Rp. 1.289.868.440.000

Halaman : 57

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	400.000	400.000	SBM
	- Honorarium Sekretaris Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	300.000	300.000	SBM
	- Honorarium Anggota Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [57 ORG x 1 KEG]	57,00 OK	300.000	17.100.000	SBM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			1.500.000.000	RM
	- Pekerjaan Pengembangan Kemitraan Bisnis dan Investasi Di Daerah (Kerjasama Dengan UGM)	1,00 PKT	1.500.000.000	1.500.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			139.650.000	RM
	> KONSINYERING PERSIAPAN AWAL FORUM INVESTASI PERBATASAN			66.150.000	
	- Paket Meeting Fullboard (Jakarta) [35 ORG x 2 HR x 1 KEG]	70,00 OP	720.000	50.400.000	
	- Uang Harian [35 ORG x 2 HR x 1 KEG]	70,00 OH	150.000	10.500.000	
	- Uang Transport [35 ORG x 1 KEG]	35,00 OK	150.000	5.250.000	
	> RAPAT PERSIAPAN (RDK)			9.000.000	
	- Uang Saku [30 ORG x 1 KEG]	30,00 OK	300.000	9.000.000	
	> RAPAT-RAPAT PERSIAPAN AWAL FORUM INVESTASI PERBATASAN			19.500.000	
	- Biaya Makan dan Snack [30 ORG x 10 KL]	300,00 OK	65.000	19.500.000	
	> UANG TRANSPORT PESERTA RAPAT FORUM INVESTASI PERBATASAN			45.000.000	
	- Uang Transport [300 ORG x 1 KEG]	300,00 OH	150.000	45.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			230.000.000	RM
	> RAPAT PENYUSUNAN LAPORAN			230.000.000	
	- Paket Meeting Fullboard (Jawa Barat) [50 ORG x 2 HR x 2 KEG]	200,00 OP	720.000	144.000.000	
	- Uang Harian [50 ORG x 2 HR x 2 KEG]	200,00 OH	180.000	36.000.000	
	- Uang Transport [50 ORG x 2 KEG]	100,00 OK	500.000	50.000.000	
060	Pengadaan PLTS Tersebar/SHS 100 Wp (3 kabupaten)			8.500.000.000	U
A	<i>Pengadaan PLTS Tersebar/SHS 100 WP</i>			<i>8.500.000.000</i>	
526115	<u>Belanja Barang Fisik Lainnya untuk diserahkan kepada masyarakat/Pemda</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			8.500.000.000	RM
	- Kabupaten (Kapuas Hulu, Sintang, Sambas)	1,00 PKT	8.500.000.000	8.500.000.000	
061	Pengadaan PLTS Tersebar/SHS 100 Wp			7.503.000.000	U
526115	<u>Belanja Barang Fisik Lainnya untuk diserahkan kepada masyarakat/Pemda</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			7.503.000.000	RM
	- Pengadaan PLTS Tersebar/SHS 100 Wp (Kab. Kep. Anambas, Natuna, Meranti, Sanggau, Kapuas Hulu)	1,00 PKT	5.303.000.000	5.303.000.000	
	- Pengadaan PLTS Tersebar/SHS 100 Wp (Kab. Timor Tengah Utara, Sabu Raijua, Kupang)	1,00 PKT	2.200.000.000	2.200.000.000	
062	Dukungan Penyelenggaraan Forum Bisnis			1.422.102.000	U
A	<i>Dukungan Penyelenggaraan Forum Bisnis</i>			<i>610.000.000</i>	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			10.000.000	RM
	- Biaya Pengiriman Surat Ke Daerah	1,00 PKT	10.000.000	10.000.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			600.000.000	RM
	- Cetak Buku Bisnis Plan Investasi Perbatasan	1,00 PKT	200.000.000	200.000.000	
	- Ekspo Potensi Investasi Perbatasan	1,00 PKT	200.000.000	200.000.000	
	- Bisnis Meeting Daerah Perbatasan	1,00 PKT	200.000.000	200.000.000	
B	<i>Cetak Buku Profil Perbatasan</i>			<i>200.000.000</i>	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			200.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (05) **Direktorat Jenderal Pengembangan Daerah Tertentu**
UNIT KERJA : (350455) **DIREKTORAT JENDERAL PENGEMBANGAN DAERAH TERTENTU**
ALOKASI : Rp. 1.289.868.440.000

Halaman : 58

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Cetak Buku Profil Daerah Perbatasan	1,00 PKT	200.000.000	200.000.000	
C	<i>Konsinyering Persiapan Akhir Forum Investasi Perbatasan</i>			190.000.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			190.000.000	RM
	- Konsinyering Persiapan Akhir Forum Investasi Perbatasan	1,00 PKT	190.000.000	190.000.000	
D	<i>Rapat-Rapat Penyusunan Laporan Perbatasan</i>			324.602.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			324.602.000	RM
	- Penyusunan Laporan Tahunan Daerah Perbatasan	1,00 PKT	170.000.000	170.000.000	
	- Penyusunan Laporan Kinerja Daerah Perbatasan	1,00 PKT	154.602.000	154.602.000	
E	<i>Rapat Penyusunan Program Direktorat Pengembangan Daerah Perbatasan Tahun Anggaran 2017</i>			97.500.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			10.840.000	RM
	- Penggandaan Materi dan Bahan Rapat	1,00 PKT	3.000.000	3.000.000	
	- ATK dan Komputer Supplies	1,00 PKT	3.000.000	3.000.000	
	- Dokumentasi	1,00 PKT	2.000.000	2.000.000	
	- Cetak Buku Laporan	1,00 PKT	2.840.000	2.840.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			10.500.000	RM
	> HONOR NARASUMBER KEGIATAN			10.500.000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [1 ORG x 3 JM x 1 KEG]	3,00 OJ	1.000.000	3.000.000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [2 ORG x 3 JM x 1 KEG]	6,00 OJ	900.000	5.400.000	SBM
	- Honorarium Moderator [3 ORG x 1 KEG]	3,00 OK	700.000	2.100.000	SBM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			76.160.000	RM
	> PAKET FULLBOARD RAPAT PENYUSUNAN PROGRAM TAHUN ANGGARAN 2017			48.960.000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat) [34 ORG]	68,00 OP	720.000	48.960.000	SBM
	> UANG HARIAN DAN TRANSPORT			27.200.000	
	- Uang Harian Fullboard Di Luar Kota JAWA BARAT [34 ORG x 2 HR]	68,00 OH	150.000	10.200.000	SBM
	- Uang Transport [34 ORG x 1 KL]	34,00 OK	500.000	17.000.000	
063	Tim PPHP dan Tim Teknis Kegiatan			250.000.000	U
521115	<u>Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			250.000.000	RM
	- Honorarium Penerima Hasil Pekerjaan (PPHP)	1,00 PKT	200.000.000	200.000.000	
	- Honorarium Tim Teknis Kegiatan	1,00 PKT	50.000.000	50.000.000	
5495.003.002	JUMLAH PELAKSANAAN KEBIJAKAN PENGEMBANGAN DAERAH PERBATASAN (TAMBAHAN)			310.219.881.000	
051	Dukungan Administrasi Kegiatan (TAMBAHAN)			659.450.000	U
A	<i>Pelaksanaan Kegiatan Kedirektoratan Pengembangan Daerah Perbatasan</i>			659.450.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			105.050.000	RM
	> BAHAN DAN KONSUMSI RAPAT PENYUSUNAN PROGRAM DAN ANGGARAN DIREKTORAT DAERAH PERBATASAN			20.850.000	
	- Penggandaan Materi& Bahan Rapat	3,00 PKT	3.000.000	9.000.000	*
	- Alat Tulis Kantor (ATK)	3,00 PKT	2.000.000	6.000.000	*
	- Makan Rapat (Dalam Kantor) Jakarta [30 ORG x 3 KL]	90,00 OK	47.000	4.230.000	*
	- Snack Rapat (Dalam Kantor) Jakarta [30 ORG x 3 KL]	90,00 OK	18.000	1.620.000	*

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (05) **Direktorat Jenderal Pengembangan Daerah Tertentu**
UNIT KERJA : (350455) **DIREKTORAT JENDERAL PENGEMBANGAN DAERAH TERTENTU**
ALOKASI : Rp. 1.289.868.440.000

Halaman : 59

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> BAHAN DAN KONSUMSI RAPAT INTERNAL DIREKTORAT PERBATASAN (RDK)			69.250.000	
	- Alat Tulis Kantor (ATK)	8,00 PKT	2.000.000	16.000.000 *	
	- Penggandaan Materi& Bahan Rapat	8,00 PKT	3.000.000	24.000.000 *	
	- Makan Rapat (Dalam Kantor) Jakarta [30 ORG x 15 KL]	450,00 OK	47.000	21.150.000 *	
	- Snack Rapat (Dalam Kantor) Jakarta [30 ORG x 15 KL]	450,00 OK	18.000	8.100.000 *	
	> BAHAN DAN KONSUMSI RAPAT LAPORAN KINERJA (LAPKIN)			8.000.000	
	- Alat Tulis Kantor (ATK)	1,00 PKT	2.000.000	2.000.000 *	
	- Komputer Supplies	1,00 PKT	3.000.000	3.000.000 *	
	- Penggandaan Materi& Bahan Rapat	1,00 PKT	3.000.000	3.000.000 *	
	> BAHAN DAN KONSUMSI RAPAT LAPORAN TAHUNAN PERBATASAN			6.950.000	
	- Makan Rapat (Dalam Kantor) Jakarta [30 ORG x 1 KL]	30,00 OK	47.000	1.410.000 *	
	- Snack Rapat (Dalam Kantor) Jakarta [30 ORG x 1 KL]	30,00 OK	18.000	540.000 *	
	- Alat Tulis Kantor (ATK)	1,00 PKT	2.000.000	2.000.000 *	
	- Penggandaan Materi& Bahan Rapat	1,00 PKT	3.000.000	3.000.000 *	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			60.000.000	RM
	- Bahan dan ATK	10,00 BLN	3.000.000	30.000.000 *	
	- Komputer Supplies	10,00 BLN	3.000.000	30.000.000 *	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			197.600.000	RM
	> HONORARIUM NARASUMBER KEGIATAN RAPAT LAPKIN			11.600.000	
	- Honor Narasumber/Pembahas Setingkat Ess. I [1 ORG x 3 JM x 1 KL]	3,00 OJ	1.400.000	4.200.000 *	
	- Honor Narasumber/Pembahas Setingkat Ess. II [2 ORG x 3 JM x 1 KL]	6,00 OJ	1.000.000	6.000.000 *	
	- Honor Moderator [2 ORG x 1 KL]	2,00 OK	700.000	1.400.000 *	
	> HONORARIUM NARASUMBER KEGIATAN PENYUSUNAN ANGGARAN			76.800.000	
	- Honor Narasumber/Pembahas Setingkat Ess. II [4 ORG x 3 JM x 3 KL]	36,00 OJ	1.000.000	36.000.000 *	
	- Honor Narasumber/Pembahas Setingkat Ess. III [4 ORG x 3 JM x 3 KL]	36,00 OJ	900.000	32.400.000 *	
	- Honor Moderator [4 ORG x 1 KL x 3 KL]	12,00 OJ	700.000	8.400.000 *	
	> HONORARIUM TIM TEKNIS PELAKSANA KEGIATAN			109.200.000	
	- Honorarium Pengarah Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 6 BLN]	6,00 OB	750.000	4.500.000 *	SBM
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 6 BLN]	6,00 OB	700.000	4.200.000 *	SBM
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 6 BLN]	6,00 OB	650.000	3.900.000 *	SBM
	- Honorarium Wakil Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 6 BLN]	6,00 OB	600.000	3.600.000 *	SBM
	- Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 6 BLN]	6,00 OB	500.000	3.000.000 *	SBM
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [30 ORG x 6 BLN]	180,00 OB	500.000	90.000.000 *	SBM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			79.360.000	RM
	- Biaya Paket Rapat Laporan Kinerja (LAPKIN)	1,00 PKT	79.360.000	79.360.000 *	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			171.000.000	RM
	> RAPAT PENYUSUNAN PROGRAM DAN ANGGARAN DIREKTORAT DAERAH PERBATASAN			27.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (05) **Direktorat Jenderal Pengembangan Daerah Tertentu**
UNIT KERJA : (350455) **DIREKTORAT JENDERAL PENGEMBANGAN DAERAH TERTENTU**
ALOKASI : Rp. 1.289.868.440.000

Halaman : 60

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Uang Saku dan Rapat Dalam Kantor [30 ORG x 1 HR x 3 KL] > RAPAT INTERNAL DIREKTORAT DAERAH PERBATASAN (RDK)	90,00 OH	300.000	27.000.000 *	
	- Uang Saku dan Rapat Dalam Kantor [30 ORG x 1 HR x 15 KL] > RAPAT LAPORAN TAHUNAN DIREKTORAT PERBATASAN	450,00 OK	300.000	135.000.000 *	
	- Uang Saku dan Rapat Dalam Kantor (JAKARTA) [30 ORG x 1 HR x 1 KL]	30,00 OH	300.000	9.000.000 *	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			46.440.000	RM
	> UANG SAKU DAN TRANSPORT RAPAT LAPORAN KINERJA PEMERINTAH (LAKIP)			46.440.000	
	- Uang Harian [54 ORG x 2 HR x 1 KL]	108,00 OH	180.000	19.440.000 *	
	- Uang Transport [54 ORG x 1 KL]	54,00 OK	500.000	27.000.000 *	
052	Pembangunan/Peningkatan Jalan (TAMBAHAN)			89.464.751.000	U
A	<i>Pembangunan Peningkatan Jalan</i>			<i>52.824.021.000</i>	
526114	<u>Belanja Barang Jalan, Irigasi dan Jaringan untuk diserahkan kepada masyarakat/Pemda</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			52.824.021.000	RM
	> PEMBANGUNAN PENINGKATAN JALAN			52.824.021.000	
	- Kabupaten Kepulauan Natuna	1,00 PKT	10.000.000.000	10.000.000.000	
	- Kabupaten Belu	1,00 PKT	4.928.681.380	4.928.681.000	
	- Kabupaten Alor	1,00 PKT	8.195.340.661	8.195.340.000	
	- Kabupaten Maluku Barat Daya	1,00 PKT	19.500.000.000	19.500.000.000	
	- Kabupaten Boven Digoel	1,00 PKT	10.200.000.000	10.200.000.000	
B	<i>PEMBANGUNAN PENINGKATAN JALAN (PENGHEMATAN)</i>			<i>36.640.730.000</i>	
526114	<u>Belanja Barang Jalan, Irigasi dan Jaringan untuk diserahkan kepada masyarakat/Pemda</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			36.640.730.000	RM
	- Kabupaten Bengkayang	1,00 PKT	7.372.712.047	7.372.712.000 *	
	- Kabupaten Keerom	1,00 PKT	15.000.000.000	15.000.000.000 *	
	- Kabupaten Nunukan	1,00 PKT	5.000.000.000	5.000.000.000 *	
	> Alokasi Jalan Yang Tidak Disetujui Hasil Reviu BPKP			9.268.018.000	
	- Alokasi Jalan Yang Tidak Disetujui Hasil Reviu BPKP	1,00 PKT	9.268.018.947	9.268.018.000 *	
053	Pembangunan Sarana Air Bersih/Embung (TAMBAHAN)			83.997.340.000	U
A	<i>Pembangunan Sarana Air Bersih/Embung (TAMBAHAN)</i>			<i>21.496.108.000</i>	
526115	<u>Belanja Barang Fisik Lainnya untuk diserahkan kepada masyarakat/Pemda</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			21.496.108.000	RM
	> Pembangunan Sarana Air Bersih/Embung (TAMBAHAN)			21.496.108.000	
	- Kabupaten Kepulauan Natuna	1,00 PKT	3.926.631.000	3.926.631.000	
	- Kabupaten Malaka	1,00 PKT	3.918.585.000	3.918.585.000	
	- Kabupaten Belu	1,00 PKT	1.755.267.000	1.755.267.000	
	- Kabupaten Sintang	1,00 PKT	3.965.709.000	3.965.709.000	
	- Kabupaten Kepulauan Talaud	1,00 PKT	3.920.216.000	3.920.216.000	
	- Kabupaten Merauke	1,00 PKT	4.009.700.000	4.009.700.000	
B	<i>Pembangunan Sarana Air Bersih/Embung (PENGHEMATAN)</i>			<i>62.501.232.000</i>	
526115	<u>Belanja Barang Fisik Lainnya untuk diserahkan kepada masyarakat/Pemda</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			62.501.232.000	RM
	- Kabupaten Kepulauan Meranti	1,00 PKT	4.200.000.000	4.200.000.000 *	
	- Kabupaten Rote Ndao	1,00 PKT	4.166.250.000	4.166.250.000 *	
	- Kabupaten Kupang	1,00 PKT	2.100.000.000	2.100.000.000 *	
	- Kabupaten Bengkayang	1,00 PKT	4.000.000.000	4.000.000.000 *	
	- Kabupaten Sanggau	1,00 PKT	4.195.174.000	4.195.174.000 *	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (05) **Direktorat Jenderal Pengembangan Daerah Tertentu**
UNIT KERJA : (350455) **DIREKTORAT JENDERAL PENGEMBANGAN DAERAH TERTENTU**
ALOKASI : Rp. 1.289.868.440.000

Halaman : 61

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Kabupaten Alor	1,00 PKT	2.100.000.000	2.100.000.000	*
	- Kabupaten Sabu Raijua	1,00 PKT	3.960.000.000	3.960.000.000	*
	- Kabupaten Sambas	1,00 PKT	3.900.000.000	3.900.000.000	*
	- Kabupaten Kapuas Hulu	1,00 PKT	4.200.000.000	4.200.000.000	*
	- Kabupaten Kepulauan Sangihe	1,00 PKT	4.200.000.000	4.200.000.000	*
	- Kabupaten Maluku Tenggara Barat	1,00 PKT	4.186.500.000	4.186.500.000	*
	- Kabupaten Keerom	1,00 PKT	2.100.000.000	2.100.000.000	*
	- Kabupaten Boven Digoel	1,00 PKT	3.500.092.000	3.500.092.000	*
	- Kabupaten Supiori	1,00 PKT	4.200.000.000	4.200.000.000	*
	- Kabupaten Raja Ampat	1,00 PKT	4.200.000.000	4.200.000.000	*
	> ALOKASI AIR BERSIH/EMBUNG YANG TIDAK DISETUJUI HASIL REVIU BPKP			7.293.216.000	
	- ALOKASI AIR BERSIH/EMBUNG YANG TIDAK DISETUJUI HASIL REVIU BPKP	1,00 PKT	7.293.216.336	7.293.216.000	*
054	Pengadaan PLTS 10 kWp (TAMBAHAN)			22.400.000.000	U
A	<i>Pengadaan PLTS 10 kWp</i>			<i>22.400.000.000</i>	
526115	<u>Belanja Barang Fisik Lainnya untuk diserahkan kepada masyarakat/Pemda (KPPN.175-JAKARTA VI)</u>			22.400.000.000	RM
	> PENGADAAN PLTS 10 KWP			18.795.000.000	
	- Kabupaten Kepulauan Meranti	1,00 UNIT	2.338.000.000	2.338.000.000	*
	- Kabupaten Sabu Raijua	1,00 UNIT	2.346.000.000	2.346.000.000	*
	- Kabupaten Rote Ndao	1,00 UNIT	2.346.000.000	2.346.000.000	*
	- Kabupaten Sanggau	1,00 UNIT	2.334.000.000	2.334.000.000	*
	- Kabupaten Kapuas Hulu	1,00 UNIT	2.334.000.000	2.334.000.000	*
	- Kabupaten Kepulauan Aru	1,00 UNIT	2.349.000.000	2.349.000.000	*
	- Kabupaten Merauke	1,00 UNIT	2.374.000.000	2.374.000.000	*
	- Kabupaten Pegunungan Bintang	1,00 UNIT	2.374.000.000	2.374.000.000	*
	> ALOKASI PLTS 10 KWP YANG TIDAK DISETUJUI HASIL REVIU BPKP			3.605.000.000	
	- ALOKASI PLTS 10 KWP YANG TIDAK DISETUJUI HASIL REVIU BPKP	1,00 PKT	3.605.000.000	3.605.000.000	*
055	Pengadaan PLTS 5 Kwp (TAMBAHAN)			53.208.000.000	U
A	<i>Pengadaan PLTS 5 Kwp (TAMBAHAN)</i>			<i>31.950.000.000</i>	
526115	<u>Belanja Barang Fisik Lainnya untuk diserahkan kepada masyarakat/Pemda (KPPN.175-JAKARTA VI)</u>			31.950.000.000	RM
	> Pengadaan PLTS 5 Kwp (TAMBAHAN)			31.950.000.000	
	- Kabupaten Sambas	2,00 UNIT	1.388.000.000	2.776.000.000	
	- Kabupaten Bengkayang	4,00 UNIT	1.388.000.000	5.552.000.000	
	- Kabupaten Sintang	2,00 UNIT	1.388.000.000	2.776.000.000	
	- Kabupaten Kapuas Hulu	2,00 UNIT	1.388.000.000	2.776.000.000	
	- Kabupaten Sanggau	2,00 UNIT	1.388.000.000	2.776.000.000	
	- Kabupaten Nunukan	2,00 UNIT	1.388.000.000	2.776.000.000	
	- Kabupaten Mahakam Ulu	2,00 UNIT	1.388.000.000	2.776.000.000	
	- Kabupaten Malinau	4,00 UNIT	1.388.000.000	5.552.000.000	
	- Kabupaten Kepulauan Talaud	1,00 UNIT	1.396.000.000	1.396.000.000	
	- Kabupaten Kepulauan Sangihe	1,00 UNIT	1.396.000.000	1.396.000.000	
	- Kabupaten Pulau Morotai	1,00 UNIT	1.398.000.000	1.398.000.000	
B	<i>ALOKASI PLTS 5 KWP YANG TIDAK DISETUJUI HASIL REVIU BPKP (PENGHEMATAN)</i>			<i>309.000.000</i>	
526115	<u>Belanja Barang Fisik Lainnya untuk diserahkan kepada masyarakat/Pemda (KPPN.175-JAKARTA VI)</u>			309.000.000	RM
	> ALOKASI PLTS 5 KWP YANG TIDAK DISETUJUI HASIL REVIU BPKP			309.000.000	
	- ALOKASI PLTS 5 KWP YANG TIDAK DISETUJUI HASIL REVIU BPKP	1,00 PKT	309.000.000	309.000.000	*
C	<i>ALOKASI PLTS 5 KWP (PENGHEMATAN)</i>			<i>20.949.000.000</i>	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (05) **Direktorat Jenderal Pengembangan Daerah Tertentu**
UNIT KERJA : (350455) **DIREKTORAT JENDERAL PENGEMBANGAN DAERAH TERTENTU**
ALOKASI : Rp. 1.289.868.440.000

Halaman : 62

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
526115	Belanja Barang Fisik Lainnya untuk diserahkan kepada masyarakat/Pemda (KPPN.175-JAKARTA VI)			20.949.000.000	RM
	- Kabupaten Kepulauan Meranti	1,00 UNIT	1.391.000.000	1.391.000.000 *	
	- Kabupaten Kepulauan Natuna	1,00 UNIT	1.392.000.000	1.392.000.000 *	
	- Kabupaten Kepulauan Anambas	1,00 UNIT	1.392.000.000	1.392.000.000 *	
	- Kabupaten Alor	2,00 UNIT	1.396.000.000	2.792.000.000 *	
	- Kabupaten Timor Tengah Utara	2,00 UNIT	1.396.000.000	2.792.000.000 *	
	- Kabupaten Kupang	1,00 UNIT	1.396.000.000	1.396.000.000 *	
	- Kabupaten Maluku Barat Daya	1,00 UNIT	1.398.000.000	1.398.000.000 *	
	- Kabupaten Kepulauan Aru	2,00 UNIT	1.398.000.000	2.796.000.000 *	
	- Kabupaten Pegunungan Bintang	2,00 UNIT	1.400.000.000	2.800.000.000 *	
	- Kabupaten Raja Ampat	2,00 UNIT	1.400.000.000	2.800.000.000 *	
056	Pengadaan Pembangkit Listrik Penerangan Jalan (PLPJ) (TAMBAHAN)			30.000.000.000	U
526115	Belanja Barang Fisik Lainnya untuk diserahkan kepada masyarakat/Pemda (KPPN.175-JAKARTA VI)			30.000.000.000	RM
	> Pengadaan Pembangkit Listrik Penerangan Jalan (PLPJ) (TAMBAHAN)			30.000.000.000	
	- Kabupaten Sintang	1,00 PKT	4.500.000.000	4.500.000.000 *	
	- Kabupaten Kapuas Hulu	1,00 PKT	4.500.000.000	4.500.000.000 *	
	- Kabupaten Sambas	1,00 PKT	4.200.000.000	4.200.000.000 *	
	- Kabupaten Sanggau	1,00 PKT	4.200.000.000	4.200.000.000 *	
	- Kabupaten Bengkayang	1,00 PKT	4.200.000.000	4.200.000.000 *	
	- Kabupaten Mahakam Ulu	1,00 PKT	4.200.000.000	4.200.000.000 *	
	- Kabupaten Nunukan	1,00 PKT	4.200.000.000	4.200.000.000 *	
058	Rapat Koordinasi Perbatasan Tahun 2016 (TAMBAHAN)			343.400.000	U
<i>B</i>	<i>Rapat Koordinasi Perbatasan Tahun 2016</i>			<i>343.400.000</i>	
521211	Belanja Bahan (KPPN.175-JAKARTA VI)			48.000.000	RM
	> BAHAN RAPAT KOORDINASI KELOMPOK KERJA (POKJA) DAERAH PERBATASAN			48.000.000	
	- Penggandaan Bahan Materi Rakor	1,00 PKT	5.000.000	5.000.000	
	- Dokumentasi	1,00 PKT	5.000.000	5.000.000	
	- Cetak dan Design Backdrop	2,00 BH	1.000.000	2.000.000	
	- Seminar KIT	120,00 OP	300.000	36.000.000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.175-JAKARTA VI)			54.650.000	RM
	> NARASUMBER KEGIATAN			43.900.000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I) [2 ORG x 4 JM x 1 KL]	8,00 OJ	1.400.000	11.200.000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [5 ORG x 3 JM x 1 KL]	15,00 OJ	1.000.000	15.000.000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [5 ORG x 3 JM x 1 KL]	15,00 OJ	900.000	13.500.000	SBM
	- Honorarium Moderator [6 ORG x 1 KL]	6,00 OK	700.000	4.200.000	SBM
	> HONORARIUM PANITIA KEGIATAN			10.750.000	
	- Honorarium Penanggung Jawab Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	450.000	450.000	SBM
	- Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	400.000	400.000	SBM
	- Honorarium Sekretaris Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	300.000	300.000	SBM
	- Honorarium Anggota Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [32 ORG x 1 KEG]	32,00 OK	300.000	9.600.000	SBM
522191	Belanja Jasa Lainnya (KPPN.175-JAKARTA VI)			191.250.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (05) **Direktorat Jenderal Pengembangan Daerah Tertentu**
UNIT KERJA : (350455) **DIREKTORAT JENDERAL PENGEMBANGAN DAERAH TERTENTU**
ALOKASI : Rp. 1.289.868.440.000

Halaman : 63

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	- Rapat Koordinasi Perbatasan 2016 <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)	1,00 PKT	191.250.000	191.250.000	RM
	- Uang Saku [110 ORG x 2 HR]	220,00 OH	150.000	33.000.000	
	- Uang Transport [110 ORG x 1 KL]	110,00 OK	150.000	16.500.000	
059	Rapat Persiapan Evaluasi dan Rapat Pelaksanaan Evaluasi Kegiatan Pengembangan Daerah Perbatasan (TAMBAHAN)			937.768.000	U
A	<i>RAPAT EVALUASI KEGIATAN PENGEMBANGAN DAERAH PERBATASAN</i>			<i>374.204.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			36.000.000	RM
	> Bahan Rapat Evaluasi Pengembangan Daerah Perbatasan			36.000.000	
	- Penggandaan Materi& Bahan Rapat	1,00 PKT	3.000.000	3.000.000	
	- Design dan Cetak Backdrop	1,00 BH	1.000.000	1.000.000	
	- Dokumentasi	1,00 PKT	2.000.000	2.000.000	
	- Cetak Laporan	1,00 PKT	5.000.000	5.000.000	
	- Seminar Kit [100 ORG x 1 KL]	100,00 OP	250.000	25.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			23.400.000	RM
	> HONOR NARASUMBER RAPAT			23.400.000	
	- Honor Narasumber/Pembahas Setingkat Ess. I [1 ORG x 3 JM]	3,00 OJ	1.400.000	4.200.000	
	- Honor Narasumber/Pembahas Setingkat Ess. II [3 ORG x 3 JM]	9,00 OJ	1.000.000	9.000.000	
	- Honor Narasumber/Pembahas Setingkat Ess. III [3 ORG x 3 JM]	9,00 OJ	900.000	8.100.000	
	- Honor Narasumber/Pembahas Setingkat Ess. IV [3 ORG x 1 KL]	3,00 OJ	700.000	2.100.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			133.304.000	RM
	- Perjalanan Dinas Dalam Rangka Rapat Evaluasi Pengembangan Daerah Perbatasan	1,00 PKT	133.304.000	133.304.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			181.500.000	RM
	> BIAYA PAKET MEETING (FULLBOARD)			150.000.000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon I & II (Bali) [10 ORG x 2 HR x 1 KE	20,00 OP	1.500.000	30.000.000	SBM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Bali) [60 ORG x 2 HR	120,00 OP	1.000.000	120.000.000	SBM
	> UANG SAKU DAN TRANSPORT PESERTA			31.500.000	
	- Uang Saku Transport	1,00 PKT	31.500.000	31.500.000	
G	<i>RAPAT EVALUASI PELAKSANAAN KEBIJAKAN DAERAH PERBATASAN (PENGHEMATAN)</i>			<i>563.564.000</i>	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			563.564.000	RM
	> RAPAT EVALUASI PELAKSANAAN KEBIJAKAN DAERAH PERBATASAN			563.564.000	
	- Rapat Evaluasi Pengembangan Daerah Perbatasan	1,00 PKT	563.564.000	563.564.000	*
060	Rapat Verifikasi Pelaksanaan Kebijakan (TAMBAHAN)			580.000.000	U
A	<i>VERIFIKASI PELAKSANAAN KEBIJAKAN (WIL. I)</i>			<i>96.500.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			8.000.000	RM
	> BAHAN RAPAT VERIFIKASI PELAKSANAAN PENGEMBANGAN DAERAH PERBATASAN WIL. I			8.000.000	
	- Penggandaan Materi& Bahan Rapat	1,00 PKT	3.000.000	3.000.000	
	- Dokumentasi	1,00 PKT	3.000.000	3.000.000	
	- Cetak dan Design Backdrop	2,00 BH	1.000.000	2.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			88.500.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (05) **Direktorat Jenderal Pengembangan Daerah Tertentu**
UNIT KERJA : (350455) **DIREKTORAT JENDERAL PENGEMBANGAN DAERAH TERTENTU**
ALOKASI : Rp. 1.289.868.440.000

Halaman : 64

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> RAPAT VERIFIKASI PELAKSANAAN PENGEMBANGAN DAERAH PERBATASAN WIL. I			88.500.000	
	- Biaya Paket Meeting (Full Board) Verifikasi Pengembangan Daerah Perbatasan [50 ORG x 2 HR x 1 KL]	100,00 OH	750.000	75.000.000	
	- Uang Harian [30 ORG x 2 HR x 1 KL]	60,00 OH	150.000	9.000.000	
	- Uang Transport [30 ORG x 1 KL]	30,00 OK	150.000	4.500.000	
<i>B</i>	RAPAT KOORDINASI PENGENDALIAN PELAKSANAAN KEBIJAKAN WILAYAH TIMUR			483.500.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			29.250.000	RM
	> BAHAN RAPAT KOORDINASI PENGENDALIAN PELAKSANAAN KEBIJAKAN WILAYAH TIMUR			29.250.000	
	- Penggandaan Materi& Bahan Rapat	1,00 PKT	3.000.000	3.000.000	
	- Dokumentasi	1,00 PKT	3.000.000	3.000.000	
	- Cetak dan Design Backdrop	2,00 BH	1.000.000	2.000.000	
	- Seminar KIT Rapat	65,00 ORG	250.000	16.250.000	
	- Cetak Buku laporan	1,00 PKT	5.000.000	5.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			26.200.000	RM
	> HONOR NARASUMBER RAPAT			26.200.000	
	- Honor Narasumber/Pembahas Setingkat Ess. I [1 ORG x 4 JM]	4,00 OJ	1.400.000	5.600.000	
	- Honor Narasumber/Pembahas Setingkat Ess. II [3 ORG x 3 JM]	9,00 OJ	1.000.000	9.000.000	
	- Honor Narasumber/Pembahas Setingkat Ess. III [3 ORG x 3 JM]	9,00 OJ	900.000	8.100.000	
	- Honor Narasumber/Pembahas Setingkat Ess. IV [5 ORG x 1 KL]	5,00 OJ	700.000	3.500.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			318.050.000	RM
	- Perjalanan Dinas Rapat Koordinasi Pengendalian Wilayah Timur	1,00 PKT	318.050.000	318.050.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			110.000.000	RM
	> RAPAT KOORDINASI PENGENDALIAN PELAKSANAAN KEBIJAKAN WILAYAH TIMUR			110.000.000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board (Sulawesi Selatan) Ess 1 dan 2 [10 ORG x 2 HR x 1 KL]	20,00 OH	1.000.000	20.000.000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board (Sulawesi Selatan) III ke bawah [60 ORG x 2 HR x 1 KL]	120,00 OH	750.000	90.000.000	
061	Bimbingan Teknis dan Supervisi Pengembangan Daerah Perbatasan (TAMBAHAN)			8.545.256.000	U
<i>A</i>	<i>Konsultan Supervisi Bantuan Pelaksanaan Kebijakan</i>			<i>4.057.666.000</i>	
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			4.057.666.000	RM
	> KONSULTAN SUPERVISI PEKERJAAN			4.057.666.000	
	- Konsultan Supervisi Wilayah I,2,3,4,5	1,00 PKT	4.057.666.000	4.057.666.000	
<i>B</i>	<i>Konsultan Supervisi Bantuan Pelaksanaan Kebijakan (PENGHEMATAN)</i>			<i>4.487.590.000</i>	
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			4.487.590.000	RM
	> KONSULTAN SUPERVISI PEKERJAAN (PENGHEMATAN)			4.487.590.000	
	- Konsultan Supervisi Wilayah I,2,3,4,5	1,00 PKT	4.487.590.000	4.487.590.000	*
062	Identifikasi, Monitoring, Evaluasi dan Koordinasi Pengembangan Daerah Perbatasan (TAMBAHAN)			2.336.166.000	U
<i>A</i>	<i>Konsultan Supervisi Bantuan Pelaksanaan Kebijakan</i>			<i>4.057.666.000</i>	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			2.336.166.000	RM
	- IDENTIFIKASI, MONITORING, EVALUASI DAN KOORDINASI PENGEMBANGAN DAERAH PERBATASAN (TAMBAHAN)	1,00 PKT	1.861.166.000	1.861.166.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (05) **Direktorat Jenderal Pengembangan Daerah Tertentu**
UNIT KERJA : (350455) **DIREKTORAT JENDERAL PENGEMBANGAN DAERAH TERTENTU**
ALOKASI : Rp. 1.289.868.440.000

Halaman : 65

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
063	- Perjalanan Dinas Dalam Rangka Pemeriksaan (PPHP/KESATKERAN)	1,00 PKT	475.000.000	475.000.000	
	Penyusunan Laporan Kegiatan (TAMBAHAN)			347.750.000	U
A	<i>PENYUSUNAN LAPORAN KEGIATAN</i>			<i>347.750.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			65.250.000	RM
	> BAHAN DAN KONSUMSI RAPAT PENYUSUNAN LAPORAN KEGIATAN			18.100.000	
	- Penggandaan Materi& Bahan Rapat	3,00 PKT	3.000.000	9.000.000	
	- Makan Rapat (Dalam Kantor) Jakarta [35 ORG x 4 KL]	140,00 OK	47.000	6.580.000	
	- Snack Rapat (Dalam Kantor) Jakarta [35 ORG x 4 KL]	140,00 OK	18.000	2.520.000	
	> BAHAN RAPAT PENYUSUNAN LAPORAN KEGIATAN			47.150.000	
	- Penggandaan Bahan Materi Rakor	1,00 PKT	5.000.000	5.000.000	
	- Bahan ATK	1,00 PKT	5.000.000	5.000.000	
	- Cetak dan Design Backdrop	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
	- Seminar KIT Rapat	50,00 OP	400.000	20.000.000	
	- Cetak Buku laporan	1,00 PKT	6.150.000	6.150.000	
	- Komputer Supplies	1,00 PKT	5.000.000	5.000.000	
	- Dokumentasi	1,00 PKT	5.000.000	5.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			43.100.000	RM
	> HONORARIUM NARASUMBER KEGIATAN			43.100.000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (setingakat Ess. I) [1 ORG x 4 JM]	4,00 OJ	1.400.000	5.600.000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (setingakat Ess. II) [4 ORG x 4 JM x 1 KL]	16,00 OJ	1.000.000	16.000.000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (setingakat Ess. III) [5 ORG x 4 JM x 1 KL]	20,00 OJ	900.000	18.000.000	
	- Honorarium Moderator [5 ORG x 1 KL]	5,00 OJ	700.000	3.500.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			239.400.000	RM
	> UANG SAKU RAPAT PENYUSUNAN LAPORAN			42.000.000	
	- Uang Saku dan Rapat Dalam Kantor [35 ORG x 4 KL]	140,00 OH	300.000	42.000.000	
	> RAPAT PENYUSUNAN LAPORAN			197.400.000	
	- Biaya Paket Meeting (Full Board) Jawa Barat [60 ORG x 3 HR]	180,00 OP	750.000	135.000.000	
	- Uang Harian [60 ORG x 3 HR]	180,00 OH	180.000	32.400.000	
	- Uang Transport [60 ORG x 1 KEG]	60,00 OK	500.000	30.000.000	
064	Pembangkit Listrik Penerangan Jalan (Tambahan)			17.100.000.000	U
526115	<u>Belanja Barang Fisik Lainnya untuk diserahkan kepada masyarakat/Pemda</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			17.100.000.000	RM
	- Kabupaten Sintang	1,00 PKT	4.500.000.000	4.500.000.000	
	- Kabupaten Sambas	1,00 PKT	4.200.000.000	4.200.000.000	
	- Kabupaten Sanggau	1,00 PKT	4.200.000.000	4.200.000.000	
	- Kabupaten Bengkayang	1,00 PKT	4.200.000.000	4.200.000.000	
065	Supervisi Wilayah V Pengembangan Daerah Perbatasan (TAMBAHAN)			300.000.000	U
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			300.000.000	RM
	- Supervisi Wilayah V	6,00 PKT	50.000.000	300.000.000	
5495.003.003	Fasilitas Lanjutan Tahun 2015			56.717.727.000	
051	Fasilitas Lanjutan Pengembangan Daerah Perbatasan (Air Bersih, Jalan)			56.717.727.000	U
A	<i>Biaya Tunggakan Kegiatan 2015</i>			<i>56.717.727.000</i>	
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			2.464.620.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (05) **Direktorat Jenderal Pengembangan Daerah Tertentu**
UNIT KERJA : (350455) **DIREKTORAT JENDERAL PENGEMBANGAN DAERAH TERTENTU**
ALOKASI : Rp. 1.289.868.440.000

Halaman : 66

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- KONSULTAN SUPERVISI PLTS APBN (PT. 4CIPTA KONSULTAN)	1,00 PKT	169.482.000	169.482.000	
	- KONSULTAN SUPERVISI JEMBATAN (PT. ENGGAL KARJA OETAMA)	1,00 PKT	162.921.000	162.921.000	
	- KONSULTAN SUPERVISI JALAN APBN (PT. ENGGAL KARJA OETAMA)	1,00 PKT	378.419.000	378.419.000	
	- KONSULTAN SUPERVISI PLTS APBN-P (CV. AZEVEDOPRATAMA CONSULTANT)	1,00 PKT	225.343.000	225.343.000	
	- KONSULTAN SUPERVISI JALAN MERANTI (PT. GLOBAL MADANINDO KONSULTAN)	1,00 PKT	308.066.000	308.066.000	
	- KONSULTAN SUPERVISI JALAN SAMBAS (PT. JAVA BIMA CITRA)	1,00 PKT	402.996.000	402.996.000	
	- KONSULTAN SUPERVISI JALAN SINTANG (CV. DANU PRATAMA)	1,00 PKT	338.646.000	338.646.000	
	- KONSULTAN SUPERVISI JALAN BOVEN DIGOEL (CV. DESIGN CONSULTANT)	1,00 PKT	478.747.000	478.747.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			301.079.000	RM
	- Advetorial Pengembangan Investasi Daerah Perbatasan (MicroSite)	1,00 PKT	49.995.000	49.995.000	
	- PT Bina Media Tenggara				
	- Bimtek dan Supervisi (UNIVERSITAS TANJUNGPURA PJ KERJASAMA)	1,00 PKT	251.084.937	251.084.000	
526114	<u>Belanja Barang Jalan, Irigasi dan Jaringan untuk diserahkan kepada masyarakat/Pemda</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			49.396.246.000	RM
	> PEMBANGUNAN/PENINGKATAN JALAN			32.497.737.000	
	- PEMABANGUNAN/PENINGKATAN JALAN TALAUD (PT. Karmel Jaya)	1,00 PKT	1.109.752.095	1.109.752.000	
	- PEMBANGUNAN/PENINGKATAN JALAN SABU RAIJUA (CV. Agoeng Karya)	1,00 PKT	850.594.516	850.594.000	
	- PEMBANGUNAN/PENINGKATAN JALAN MALAKA (CV Monte Cristo)	1,00 PKT	364.590.596	364.590.000	
	- PEMBANGUNAN/PENINGKATAN JALAN MERANTI (PT. Cipta Sarana Marga Sejati)	1,00 PKT	7.972.320.941	7.972.320.000	
	- PEMBANGUNAN/PENINGKATAN JALAN SAMBAS (PT. Putra Adil Sejahtera)	1,00 PKT	2.104.286.322	2.104.286.000	
	- PEMBANGUNAN/PENINGKATAN JALAN SINTANG (PT. Anugrah Bayuarya Perkasa)	1,00 PKT	3.013.347.000	3.013.347.000	
	- PEMBANGUNAN/PENINGKATAN JALAN TALAUD (PT. Maesa Jaya)	1,00 PKT	2.573.135.409	2.573.135.000	
	- PEMBANGUNAN/PENINGKATAN JALAN TALAUD (PT. Sumonder MG Pratama)	1,00 PKT	2.564.845.320	2.564.845.000	
	- PEMBANGUNAN/PENINGKATAN JALAN PEGUNUNGAN BINTANG (CV Nurham)	1,00 PKT	7.533.742.754	7.533.742.000	
	- PEMBANGUNAN/PENINGKATAN JALAN KAB. KUPANG (PT. Bragas Cipta Konstruksi)	1,00 PKT	3.744.440.000	3.744.440.000	
	- PEMBANGUNAN/PENINGKATAN JALAN MALAKA (CV Toyo Agung)	1,00 PKT	666.686.293	666.686.000	
	> PEMBANGUNAN PLTS			142.562.000	
	- PEMBANGUNAN PLTS KAB. ROTE NDAO (PT. Unitekindo)	1,00 PKT	142.562.668	142.562.000	
	> PEMBANGUNAN EMBUNG			2.183.128.000	
	- PEMBANGUNAN EMBUNG SINTANG (CV. Kharisma Alam)	1,00 PKT	1.133.306.000	1.133.306.000	
	- PEMBANGUNAN EMBUNG SINTANG (CV. Harvicon)	1,00 PKT	1.049.822.000	1.049.822.000	
	> FASILITAS AIR BERSIH			14.572.819.000	
	- FASILITAS AIR BERSIH KAB. ROTE NDAO (CV. Sumber Bahagia)	1,00 PKT	1.179.043.727	1.179.043.000	
	>> FASILITAS AIR BERSIH			13.393.776.000	
	- FASIILITAS AIR BERSIH KAPUAS HULU (CV. Ontas Karya)	1,00 PKT	1.427.504.000	1.427.504.000	
	- FASIILTAS AIR BERSIH MERANTI (CV. Tanjung Emas Indah)	1,00 PKT	1.208.666.049	1.208.666.000	
	- FASILITAS AIR BERSIH KAB. SINTANG (CV. Tapang Kumbai)	1,00 PKT	382.195.000	382.195.000	
	- FASILITAS AIR BERSIH KAB. SINTANG (CV. Bunda)	1,00 PKT	1.919.124.000	1.919.124.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (05) **Direktorat Jenderal Pengembangan Daerah Tertentu**
UNIT KERJA : (350455) **DIREKTORAT JENDERAL PENGEMBANGAN DAERAH TERTENTU**
ALOKASI : Rp. 1.289.868.440.000

Halaman : 67

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- FASILITAS AIR BERSIH KAB. NUNUKAN (CV. Sanjaya Makmur)	1,00 PKT	1.000.589.800	1.000.589.000	
	- FASILITAS AIR BERSIH KAB. NUNUKAN (CV Tirta Mandiri)	1,00 PKT	975.177.000	975.177.000	
	- FASILITAS AIR BERSIH KAB. KAPUAS HULU (CV. Angkasa Arya Mulya)	1,00 PKT	1.353.000.000	1.353.000.000	
	- FASILITAS AIR BERSIH KAB. KAPUAS HULU (CV. Borneo Deva Mahardika)	1,00 PKT	1.166.316.200	1.166.316.000	
	- FASILITAS AIR BERSIH KAB. KEPL. ARU (CV. Aru Jaya)	1,00 PKT	1.300.266.036	1.300.266.000	
	- FASILITAS AIR BERSIH KAB. KEPL. ARU (CV. Angkasa Putra)	1,00 PKT	1.274.871.658	1.274.871.000	
	- FASILITAS AIR BERSIH KAB. KEEROM (CV. Celebes)	1,00 PKT	1.386.068.000	1.386.068.000	
526115	<u>Belanja Barang Fisik Lainnya untuk diserahkan kepada masyarakat/Pemda</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			4.555.782.000	RM
	> POTENSI SUMBER DAYA			840.709.000	
	- Pembangunan Potensi Sumber Daya KABUPATEN SUPIORI (CV. Syibill Arizta)	1,00 PKT	840.709.000	840.709.000	
	> ALAT PERAGA			3.715.073.000	
	- Alat Peraga / Alat Praktek Pendidikan (Alor, Timor Tengah Utara, dan Belu) - CV. Angkasa Biru	1,00 PKT	702.769.036	702.769.000	
	- Alat Peraga / Alat Praktek Pendidikan (Sanggau, Sintang, Sambas, Kapuas Hulu, Malinau) - PT. Citra Media Interaktif	1,00 PKT	1.229.476.995	1.229.476.000	
	- Alat Peraga / Alat Praktek Pendidikan (Keerom, Boven Digoel) - CV. Andita Graha Pratama	1,00 PKT	1.782.828.656	1.782.828.000	
5495.003.004	Fasilitasi Pembangunan Jalan Poros Desa (APBN-P) 2016			125.000.000.000	
051	Pembangunan Poros Desa (APBN-P)			125.000.000.000	P
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			4.182.500.000	RM
	- Pendapangan Supervisi Kegiatan Jalan	1,00 PKT	4.182.500.000	4.182.500.000	*
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			1.317.500.000	RM
	- Verifikasi, Monitoring dan Evaluasi	1,00 PKT	1.317.500.000	1.317.500.000	*
526114	<u>Belanja Barang Jalan, Irigasi dan Jaringan untuk diserahkan kepada masyarakat/Pemda</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			119.500.000.000	RM
	> WILAYAH IV			95.600.000.000	
	- Kabupaten Kepulauan Aru	1,00 PKT	23.900.000.000	23.900.000.000	*
	- Kabupaten Maluku Tenggara Barat	1,00 PKT	23.900.000.000	23.900.000.000	*
	- Kabupaten Maluku Barat Daya	1,00 PKT	23.900.000.000	23.900.000.000	*
	- Kabupaten Pulau Morotai	1,00 PKT	23.900.000.000	23.900.000.000	*
	> WILAYAH V			23.900.000.000	
	- Kabupaten Merauke	1,00 PKT	23.900.000.000	23.900.000.000	*
5495.004	Jumlah bimbingan teknis dan supervisi pengembangan daerah perbatasan [Base Line]	29,00 Kabupate	n	2.750.000.000	
052	Lokasi : DKI JAKARTA Pelaksanaan Bimbingan/Pelatihan Teknis Kegiatan			2.750.000.000	U
A	<i>Bimbingan Teknis Pengembangan Sumberdaya Daerah Perbatasan</i>			<i>1.650.000.000</i>	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			1.650.000.000	RM
	- Bimbingan Teknis Pengembangan Sumberdaya Daerah Perbatasan (Kerjasama Dengan UPN Veteran)	1,00 PKT	1.650.000.000	1.650.000.000	
B	<i>Bimbingan Teknis Daerah Perbatasan</i>			<i>1.100.000.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			100.400.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (05) **Direktorat Jenderal Pengembangan Daerah Tertentu**
UNIT KERJA : (350455) **DIREKTORAT JENDERAL PENGEMBANGAN DAERAH TERTENTU**
ALOKASI : Rp. 1.289.868.440.000

Halaman : 68

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> BAHAN RAPAT BIMTEK KEGIATAN DIREKTORAT PENGEMBANGAN DAERAH PERBATASAN			15.000.000	
	- ATK (Alat Tulis Kantor)	1,00 PKT	3.000.000	3.000.000	
	- Komputer Supplies	1,00 PKT	3.000.000	3.000.000	
	- Dokumentasi	1,00 PKT	2.000.000	2.000.000	
	- Design dan Cetak Backdrop	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
	- Cetak Buku Laporan	1,00 PKT	3.000.000	3.000.000	
	- Penggandaan Materi	1,00 PKT	3.000.000	3.000.000	
	> BAHAN RAPAT PEMBAHASAN LAPORAN PENDAHULUAN			19.400.000	
	- ATK (Alat Tulis Kantor)	1,00 PKT	3.000.000	3.000.000	
	- Komputer Supplies	1,00 PKT	3.000.000	3.000.000	
	- Penggandaan Bahan	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
	- Makan dan Snack Rapat (Dalam Kantor) [40 ORG x 5 KEG]	200,00 OK	62.000	12.400.000	
	> BAHAN RAPAT PENYUSUNAN MODUL			12.000.000	
	- ATK (Alat Tulis Kantor)	1,00 PKT	3.000.000	3.000.000	
	- Komputer Supplies	1,00 PKT	3.000.000	3.000.000	
	- Penggandaan Bahan	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
	- Cetak Buku Laporan Modul	1,00 PKT	5.000.000	5.000.000	
	> BAHAN RAPAT PENYUSUNAN LAPORAN AKHIR			12.000.000	
	- ATK (Alat Tulis Kantor)	1,00 PKT	3.000.000	3.000.000	
	- Komputer Supplies	1,00 PKT	3.000.000	3.000.000	
	- Penggandaan Bahan	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
	- Cetak Buku Laporan Modul	1,00 PKT	5.000.000	5.000.000	
	> BAHAN RAPAT BIMBINGAN TEKNIS DI DAERAH PERBATASAN			42.000.000	
	- ATK (Alat Tulis Kantor)	1,00 PKT	3.000.000	3.000.000	
	- Komputer Supplies	1,00 PKT	3.000.000	3.000.000	
	- Dokumentasi	1,00 PKT	2.000.000	2.000.000	
	- Design dan Cetak Backdrop	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
	- Cetak Buku Laporan Bimtek	1,00 PKT	5.000.000	5.000.000	
	- Seminar KIT [1 PKT x 100 ORG]	100,00 OP	250.000	25.000.000	
	- Penggandaan Materi	1,00 PKT	3.000.000	3.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			125.200.000	RM
	> HONORARIUM NARASUMBER LAPORAN AKHIR			17.400.000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I) [1 ORG x 3 JM]	3,00 OJ	1.400.000	4.200.000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [1 ORG x 3 JM]	3,00 OJ	1.000.000	3.000.000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [3 ORG x 3 JM]	9,00 OJ	900.000	8.100.000	SBM
	- Honorarium Moderator [3 ORG x 1 KEG]	3,00 OK	700.000	2.100.000	SBM
	> HONORARIUM NARASUMBER RAPAT PENYUSUNAN MODUL			17.400.000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I) [1 ORG x 3 JM]	3,00 OJ	1.400.000	4.200.000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [1 ORG x 3 JM]	3,00 OJ	1.000.000	3.000.000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [3 ORG x 3 JM]	9,00 OJ	900.000	8.100.000	SBM
	- Honorarium Moderator [3 ORG x 1 KEG]	3,00 OK	700.000	2.100.000	SBM
	> HONORARIUM NARASUMBER RAPAT BIMBINGAN TEKNIS			30.400.000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I) [2 ORG x 4 JM]	8,00 OJ	1.400.000	11.200.000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (05) **Direktorat Jenderal Pengembangan Daerah Tertentu**
UNIT KERJA : (350455) **DIREKTORAT JENDERAL PENGEMBANGAN DAERAH TERTENTU**
ALOKASI : Rp. 1.289.868.440.000

Halaman : 69

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [3 ORG x 3 JM]	9,00 OJ	1.000.000	9.000.000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [3 ORG x 3 JM]	9,00 OJ	900.000	8.100.000	SBM
	- Honorarium Moderator [3 ORG x 1 KEG]	3,00 OK	700.000	2.100.000	SBM
	> HONORARIUM NARASUMBER RAPAT BIMTEK KEGIATAN DIREKTORAT PENGEMBANGAN DAERAH PERBATASAN			60.000.000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I) [1 ORG x 4 JM]	4,00 OJ	1.400.000	5.600.000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [5 ORG x 4 JM]	20,00 OJ	1.000.000	20.000.000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [8 ORG x 4 JM]	32,00 OJ	900.000	28.800.000	SBM
	- Honorarium Moderator [8 ORG x 1 KEG]	8,00 OK	700.000	5.600.000	SBM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			135.000.000	RM
	- Modul Kegiatan Teknis Daerah Perbatasan	1,00 PKT	135.000.000	135.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			215.050.000	RM
	- Biaya Rapat Perjalanan Dinas Bimbingan Teknis (BIMTEK)	1,00 PKT	215.050.000	215.050.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			144.850.000	RM
	> BIMBINGAN TEKNIS KEGIATAN DIREKTORAT PENGEMBANGAN DAERAH PERBATASAN			84.850.000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon I & II (D.K.I. Jakarta) [5 ORG x 1	5,00 OP	920.000	4.600.000	SBM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (D.K.I. Jakarta) [75	75,00 OP	750.000	56.250.000	SBM
	- Uang Harian [80 ORG x 1 HR]	80,00 OP	150.000	12.000.000	
	- Uang Transport [80 ORG x 1 HR]	80,00 OP	150.000	12.000.000	
	> UANG SAKU RAPAT-RAPAT PERSIAPAN (RDK)			60.000.000	
	- Uang Saku Rapat-Rapat Persiapan (RDK) [40 ORG x 5 KL]	200,00 OK	300.000	60.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			379.500.000	RM
	> RAPAT PENYUSUNAN MODUL			117.000.000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon I & II (Jawa Barat) [5 ORG x 2 HR]	10,00 OP	920.000	9.200.000	SBM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat) [45 ORG	90,00 OP	720.000	64.800.000	SBM
	- Uang Harian [50 ORG x 2 HR]	100,00 OH	180.000	18.000.000	
	- Uang Transport [50 ORG x 1 KEG]	50,00 OK	500.000	25.000.000	
	> RAPAT PENYUSUNAN LAPORAN AKHIR			115.800.000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon I & II (Jawa Barat) [2 ORG x 2 HR]	4,00 OP	920.000	3.680.000	SBM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat) [48 ORG	96,00 OP	720.000	69.120.000	SBM
	- Uang Harian [50 ORG x 2 HR]	100,00 OH	180.000	18.000.000	
	- Uang Transport [50 ORG x 1 KEG]	50,00 OK	500.000	25.000.000	
	> RAPAT BIMBINGAN TEKNIS			146.700.000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Timur) [90 ORG	180,00 OP	600.000	108.000.000	SBM
	- Uang Harian dan Transport Peserta Rapat	1,00 PKT	38.700.000	38.700.000	
5495.005	Jumlah Laporan Evaluasi pengembangan daerah perbatasan [Base Line]	5,00 Laporan		1.742.383.000	
	Lokasi : DKI JAKARTA				

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (05) **Direktorat Jenderal Pengembangan Daerah Tertentu**
UNIT KERJA : (350455) **DIREKTORAT JENDERAL PENGEMBANGAN DAERAH TERTENTU**
ALOKASI : Rp. 1.289.868.440.000

Halaman : 70

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
051	Identifikasi, Monitoring, Evaluasi dan Koordinasi Daerah Perbatasan (Reguler)			1.742.383.000	U
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.175-JAKARTA VI) - Identifikasi, Monitoring, Evaluasi dan Koordinasi Daerah Perbatasan (Reguler)	1,00 PKT	1.742.383.000	1.742.383.000	RM
5495.994	Layanan Perkantoran [Base Line]	12,00 Bulan Layanan		986.000.000	
051	Lokasi : DKI JAKARTA Operasional dan Pemeliharaan Perkantoran			986.000.000	U
A	<i>Layanan Operasional Perkantoran</i>			<i>926.000.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI) > BIAYA BAHAN BAKAR SEWA KENDARAAN RODA 4 (EMPAT) - Biaya Bahan Bakar Sewa Kendaraan Roda 4 (empat)	1,00 PKT	79.060.000	79.060.000	RM
	> RAPAT DALAM KANTOR (RDK) - Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [25 ORG x 15 KL] - Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [25 ORG x 15 KL] - Penggandaan Bahan Rapat [1 PKT x 15 KL]	375,00 OK 375,00 OK 15,00 PKT	47.000 17.000 3.000.000	17.625.000 6.375.000 45.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI) > BAHAN DAN ATK - Alat Tulis Kantor [1 PKT x 12 BLN] - Komputer Supplies [1 PKT x 12 BLN] - Penggandaan [1 PKT x 4 BLN] - Cetak dan Jilid Laporan [1 PKT x 4 BLN]	12,00 BLN 12,00 BLN 4,00 BLN 4,00 BLN	3.000.000 3.000.000 3.000.000 1.000.000	88.000.000 36.000.000 36.000.000 12.000.000 4.000.000	RM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.175-JAKARTA VI) > SEWA KENDARAAN RODA 4 (EMPAT) - Sewa Kendaraan Roda 4 (empat) [5 UNIT x 9 BLN] - Sewa Laptop	45,00 BLN 1,00 PKT	7.000.000 72.000.000	387.000.000 387.000.000 315.000.000 72.000.000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI) - Honorarium Tenaga Pendukung/Non PNS > HONOR NARASUMBER KEGIATAN - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [2 ORG x 3 JM x 4 KL] - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [3 ORG x 3 JM x 4 KL]	1,00 PKT 24,00 OJ 36,00 OJ	186.540.000 1.000.000 900.000	186.540.000 56.400.000 24.000.000 32.400.000	RM SBM SBM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI) > RAPAT DALAM KANTOR (RDK) - Uang Saku Dalam Kantor [25 ORG x 8 KL]	200,00 OK	300.000	60.000.000 60.000.000	RM
B	<i>Layanan Jamuan Pimpinan</i>			<i>60.000.000</i>	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.175-JAKARTA VI) - Biaya Jamuan Makan/Minum Tamu Pimpinan/Rumah Tangga Kantor [1 PKT x 10 BLN] - Belanja Keperluan Perkantoran [1 PKT x 10 BLN]	10,00 PKT 10,00 BLN	3.000.000 3.000.000	30.000.000 30.000.000	RM
5496	Penanganan Daerah Rawan Bencana			37.538.685.000	
5496.001	Jumlah rumusan kebijakan penanganan daerah rawan bencana [Base Line]	5,00 Laporan		695.559.000	
	Lokasi : DKI JAKARTA				

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (05) **Direktorat Jenderal Pengembangan Daerah Tertentu**
UNIT KERJA : (350455) **DIREKTORAT JENDERAL PENGEMBANGAN DAERAH TERTENTU**
ALOKASI : Rp. 1.289.868.440.000

Halaman : 71

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
011	TUNGGAKAN KEGIATAN IDENTIFIKASI DAN ANALISIS PEMETAAN DATA KEBUTUHAN PENGEMBANGAN DTB			52.836.000	U
<i>B</i>	<i>BELANJA NON PERSONIL</i>			<i>52.836.000</i>	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			52.836.000	RM
	> PERJALANAN DINAS DALAM RANGKA IDENTIFIKASI DAN ANALISIS PEMETAAN DATA KEBUTUHAN PENGEMBANGAN DAERAH TANGGUH BENCANA			52.836.000	
	- Tunggakan Kegiatan Perjalanan Dinas Ke Kabupaten Banyuwangi a.n Hasman Ma'ani dan Riezchal M	1,00 PKT	8.089.000	8.089.000	
	- Tunggakan Kegiatan Perjalanan Dinas Ke Kabupaten Raja Ampat a.n Ferry S, M. Wahib dan Irayanti S	1,00 PKT	33.780.000	33.780.000	
	- Tunggakan Kegiatan Perjalanan Dinas Ke Kabupaten Seluma a.n Hariani Gaus dan Shintia Elvina	1,00 PKT	10.967.000	10.967.000	
012	TUNGGAKAN IDENTIFIKASI DAN ANALISIS PEMETAAN DATA KEBUTUHAN WILAYAH JAWA, BALI DAN NUSA TENGGARA			20.203.000	U
<i>B</i>	<i>SUB KOMPONEN</i>			<i>20.203.000</i>	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			20.203.000	RM
	- Tunggakan Kegiatan Perjalanan Dinas Ke Kabupaten Manggarai a.n Rita Zsriyanti dan Wiwin W	1,00 PKT	20.203.000	20.203.000	
013	TUNGGAKAN KEGIATAN IDENTIFIKASI DAN ANALISIS PEMETAAN DATA KEBUTUHAN PDRB WIL 3			77.820.000	U
<i>B</i>	<i>BELANJA NON PERSONIL</i>			<i>77.820.000</i>	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			12.820.000	RM
	- Tunggakan Kegiatan Perjalanan Dinas Ke Kabupaten Nunukan a.n Dadang Suyatna dan M. Wahib	1,00 PKT	12.820.000	12.820.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			65.000.000	RM
	- Tunggakan Kegiatan WORKSHOP (PT. Sanggraha Dhika) 200.7/DPDTU/SATKER/PPK1/10/2015 [50 ORG x 2 HR]	100,00 OP	650.000	65.000.000	
051	IDENTIFIKASI POTENSI BENCANA DI DAERAH RAWAN BENCANA			544.700.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			86.700.000	RM
	> RAPAT INTERNAL PERSIAPAN IDENTIFIKASI POTENSI BENCANA DI DAERAH RAWAN BENCANA			5.200.000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [40 ORG x 2 KL]	80,00 OK	47.000	3.760.000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [40 ORG x 2 KL]	80,00 OK	18.000	1.440.000	SBM
	> RAPAT KONSOLIDASI IDENTIFIKASI POTENSI BENCANA DI DAERAH RAWAN BENCANA			25.500.000	
	- Penggandaan Materi [50 ORG x 1 KL]	50,00 PKT	150.000	7.500.000	
	- Desain dan Cetak Spanduk [2 BHN x 1 KL]	2,00 PKT	750.000	1.500.000	
	- Seminar Kit [50 ORG x 1 KL]	50,00 PKT	300.000	15.000.000	
	- Dokumentasi [1 PKT x 1 KL]	1,00 PKT	1.500.000	1.500.000	
	> WORKSHOP IDENTIFIKASI POTENSI BENCANA DI DAERAH RAWAN BENCANA			29.000.000	
	- Penggandaan Materi [50 ORG x 1 KL]	50,00 PKT	150.000	7.500.000	
	- Desain dan Cetak Spanduk [2 BHN x 1 KL]	2,00 PKT	750.000	1.500.000	
	- Seminar Kit [50 ORG x 1 KL]	50,00 PKT	370.000	18.500.000	
	- Dokumentasi [1 PKT x 1 KL]	1,00 PKT	1.500.000	1.500.000	
	> BELANJA BAHAN KEPERLUAN KEGIATAN			27.000.000	
	- Alat Tulis Kantor [2 PKT x 1 KL]	2,00 PKT	3.000.000	6.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (05) **Direktorat Jenderal Pengembangan Daerah Tertentu**
UNIT KERJA : (350455) **DIREKTORAT JENDERAL PENGEMBANGAN DAERAH TERTENTU**
ALOKASI : Rp. 1.289.868.440.000

Halaman : 72

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<ul style="list-style-type: none"> - Komputer Supplies [2 PKT x 1 KL] - Cetak Laporan Kegiatan [5 PKT x 1 KL] <p><u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)</p> <ul style="list-style-type: none"> > HONOR NARASUMBER RAPAT KONSOLIDASI IDENTIFIKASI POTENSI BENCANA DI DAERAH RAWAN BENCANA - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I) [2 ORG x 4 JAM x 1 KL] - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [3 ORG x 4 JAM x 1 KL] - Honor Narasumber/Pembahas (Pakar/Praktisi/Profesional) [2 ORG x 4 JAM x 1 KL] - Honorarium Moderator [2 ORG x 4 JAM x 1 KL] - Honor Pembaca Doa [1 ORG x 1 KL] - Honor MC [1 ORG x 1 JAM x 1 KL] > HONOR NARASUMBER WORKSHOP IDENTIFIKASI POTENSI BENCANA DI DAERAH RAWAN BENCANA - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I) [2 ORG x 3 JAM x 1 KL] - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [3 ORG x 3 JAM x 1 KL] - Honor Narasumber/Pembahas (Pakar/Praktisi/Profesional) [2 ORG x 3 JAM x 1 KL] - Honorarium Moderator [3 ORG x 1 KL] - Honor Pembaca Doa [1 ORG x 1 KL] - Honor MC [1 ORG x 1 JAM x 1 KL] > TENAGA AHLI - Tenaga Ahli Bidang Kebencanaan [1 ORG x 2 BLN] - Tenaga Ahli Bidang Pengembangan Wilayah [1 ORG x 4 BLN] 	2,00 PKT 5,00 PKT	3.000.000 3.000.000	6.000.000 15.000.000 137.500.000 43.100.000 11.200.000 12.000.000 13.600.000 5.600.000 400.000 300.000 30.400.000 8.400.000 9.000.000 10.200.000 2.100.000 400.000 300.000 64.000.000 16.000.000 48.000.000	RM
524111	<p><u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)</p> <ul style="list-style-type: none"> - PERJALANAN DINAS DALAM RANGKA IDENTIFIKASI POTENSI BENCANA DI DAERAH RAWAN BENCANA 	1,00 PKT	90.000.000	90.000.000	RM
524114	<p><u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)</p> <ul style="list-style-type: none"> > RAPAT PERSIAPAN INTERNAL IDENTIFIKASI POTENSI BENCANA DI DAERAH RAWAN BENCANA - Uang Saku Rapat di Dalam Kantor [40 ORG x 2 KL] > WORKSHOP IDENTIFIKASI POTENSI BENCANA DI DAERAH RAWAN BENCANA - Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (D.K.I. Jakarta) [50 - Uang Harian Fullboard Di Dalam Kota D.K.I. JAKARTA [50 ORG x 2 HR] - Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota [50 ORG x 1 KL] 	80,00 OK 100,00 OP 100,00 OH 50,00 OK	300.000 750.000 150.000 150.000	24.000.000 24.000.000 97.500.000 75.000.000 15.000.000 7.500.000	RM
524119	<p><u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)</p> <ul style="list-style-type: none"> > RAPAT KONSOLIDASI IDENTIFIKASI POTENSI BENCANA DI DAERAH RAWAN BENCANA - Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat) [50 ORG - Uang Harian Fullboard Di Luar Kota JAWA BARAT [50 ORG x 2 HR] - Uang Transport [50 ORG x 1 KL] 	100,00 OP 100,00 OH 50,00 OK	690.000 150.000 500.000	109.000.000 69.000.000 15.000.000 25.000.000	RM
5496.002	Jumlah koordinasi penanganan daerah rawan bencana [Base Line]	5,00 Laporan		924.960.000	
	Lokasi : DKI JAKARTA				

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (05) **Direktorat Jenderal Pengembangan Daerah Tertentu**
UNIT KERJA : (350455) **DIREKTORAT JENDERAL PENGEMBANGAN DAERAH TERTENTU**
ALOKASI : Rp. 1.289.868.440.000

Halaman : 73

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
012	TUNGGAKAN KEGIATAN KOORDINASI PENGELOLAAN PROGRAM KEGIATAN PENGEMBANGAN DTB			81.400.000	U
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI) > RAPAT KOORDINASI PENGELOLAAN PROGRAM DTB WIL 2 (PT. HOTEL SAHID JAYA INTERNASIONAL TBK) 206.9/DPDTU/SATKER/PPK1/11/2015 - Tunggakan Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon I & II (D.K.I. Jakarta)	110,00 OP	740.000	81.400.000	RM
013	TUNGGAKAN KEGIATAN KOORDINASI DAN SONKRONISASI PENGELOLAAN PROGRAM WIL 3			74.000.000	U
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI) > RAPAT KOORDINASI PENGELOLAAN PROGRAM PRB WIL 3 (PT. HOTEL SAHID JAYA INT'L TBK) 206.10/DPDTU/SATKER/PPK1/11/2015 - Tunggakan Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon I & II (D.K.I. Jakarta)	100,00 OP	740.000	74.000.000	RM
014	TUNGGAKAN KEGIATAN KOORDINASI EVALUASI PELAKSANAAN KEBIJAKAN PDRB WIL 4			120.000.000	U
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI) > RAPAT KOORDINASI EVALUASI WIL 4 (PT. ARCH HOTELINDO) 222.3/DPDTU/SATKER/PPK1/11/2015 - Tunggakan Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat)	200,00 OP	600.000	120.000.000	RM
015	TUNGGAKAN KEGIATAN KOORDINASI EVALUASI PENGELOLAAN PROGRAM KEGIATAN PENGEMBANGAN DTB WIL 5			60.000.000	U
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.175-JAKARTA VI) > RAPAT KOORDINASI EVALUASI PENGELOLAAN PROGRAM DTB WIL 5 (PT. ARCH HOTELINDO) 222.2/DPDTU/SATKER/PPK1/11/2015 - Tunggakan Kegiatan Paket Meeting Rapat Koordinasi Evaluasi Pengelolaan Program Kegiatan Pengembangan Daerah Tangguh	1,00 PKT	60.000.000	60.000.000	RM
051	KOORDINASI PERSIAPAN PELAKSANAAN KEBIJAKAN PENGURANGAN RISIKO BENCANA DAERAH TANGGUH BENCANA			589.560.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI) > BELANJA BAHAN KEPERLUAN KEGIATAN - Alat Tulis Kantor [2 PKT x 1 KL] - Komputer Supplies [2 PKT x 1 KL] - Penggandaan Bahan [2 PKT x 1 KL] > RAPAT PERSIAPAN KOORDINASI PELAKSANAAN KEBIJAKAN PENGURANGAN RISIKO BENCANA DAERAH TANGGUH BENCANA - Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [40 ORG x 2 KL] - Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [40 ORG x 2 KL] > RAPAT KOORDINASI PELAKSANAAN KEBIJAKAN PENGURANGAN RISIKO BENCANA DAERAH TANGGUH BENCANA - Penggandaan Materi [100 ORG x 1 KL] - Desain dan Cetak Spanduk [2 BHN x 1 KL] - Dokumentasi [1 PKT x 1 KL] - Seminar Kit [100 ORG x 1 KL]	2,00 PKT 2,00 PKT 2,00 PKT 80,00 OK 80,00 OK 100,00 PKT 2,00 PKT 1,00 PKT 100,00 PKT	3.000.000 3.000.000 3.000.000 47.000 18.000 150.000 750.000 1.500.000 250.000	18.000.000 6.000.000 6.000.000 6.000.000 5.200.000 3.760.000 1.440.000 43.000.000 15.000.000 1.500.000 1.500.000 25.000.000	RM SBM SBM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI) > HONOR NARASUMBER RAPAT KOORDINASI PELAKSANAAN KEBIJAKAN PENGURANGAN RISIKO BENCANA DAERAH TANGGUH BENCANA			46.200.000 46.200.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (05) **Direktorat Jenderal Pengembangan Daerah Tertentu**
UNIT KERJA : (350455) **DIREKTORAT JENDERAL PENGEMBANGAN DAERAH TERTENTU**
ALOKASI : Rp. 1.289.868.440.000

Halaman : 74

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I) [2 ORG x 4 JAM x 1 KL]	8,00 OJ	1.400.000	11.200.000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [3 ORG x 4 JAM x 1 KL]	12,00 OJ	1.000.000	12.000.000	SBM
	- Honor Narasumber/Pembahas (Pakar/Praktisi/Profesional) [2 ORG x 4 JAM x 1 KL]	8,00 OJ	1.700.000	13.600.000	SBM
	- Honorarium Moderator [3 ORG x 4 JAM x 1 KL]	12,00 OK	700.000	8.400.000	SBM
	- Honor Pembaca Doa [1 ORG x 1 KL]	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Honor MC [1 ORG x 2 JAM x 1 KL]	2,00 OJ	300.000	600.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			168.600.000	RM
	> KOORDINASI PELAKSANAAN KEBIJAKAN PRB-DTB & ANTAR K/L			168.600.000	
	- Perjalanan Dinas Dalam Rangka Koordinasi Pelaksanaan Kebijakan PRB-DTB & antar K/L	1,00 PKT	168.600.000	168.600.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			219.000.000	RM
	> RAPAT PERSIAPAN KOORDINASI PELAKSANAAN KEBIJAKAN PENGURANGAN RISIKO BENCANA DAERAH TANGGUH BENCANA			24.000.000	
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor [40 ORG x 2 KL]	80,00 OK	300.000	24.000.000	SBM
	> RAPAT KOORDINASI PELAKSANAAN KEBIJAKAN PENGURANGAN RISIKO BENCANA DAERAH TANGGUH BENCANA			195.000.000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (D.K.I. Jakarta) [100	200,00 OP	750.000	150.000.000	SBM
	- Uang Harian Fullboard Di Dalam Kota D.K.I. JAKARTA [100 ORG x 2 HR]	200,00 OH	150.000	30.000.000	SBM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota [100 ORG x 1 KL]	100,00 OK	150.000	15.000.000	SBM
<i>B</i>	<i>Koordinasi Pengurangan Risiko Bencana Daerah Tangguh Bencana PRB-DTB antar K/L Tahun 2016</i>			<i>89.560.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			9.600.000	RM
	> BELANJA BAHAN KEPERLUAN KEGIATAN			8.300.000	
	- Alat Tulis Kantor [1 PKT x 1 KL]	1,00 PKT	3.000.000	3.000.000	
	- Komputer Supplies [1 PKT x 1 KL]	1,00 PKT	3.000.000	3.000.000	
	- Penggantian Bahan [1 PKT x 1 KL]	1,00 PKT	2.300.000	2.300.000	
	> RAPAT PERSIAPAN KOORDINASI PENGURANGAN RISIKO BENCANA (BULAN PRB) ANTAR K/L T.A 2016			1.300.000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [20 ORG x 1 KL]	20,00 OK	47.000	940.000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [20 ORG x 1 KL]	20,00 OK	18.000	360.000	SBM
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			73.960.000	RM
	- Perjalanan Dians Dalam Rangka Penyelenggaraan Pameran/Publikasi Koordinasi PRB / Asean Day on Disaster (Bulan PRB)	1,00 PKT	73.960.000	73.960.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			6.000.000	RM
	> RAPAT PERSIAPAN KOORDINASI PENGURANGAN RISIKO BENCANA (BULAN PRB) ANTAR K/L T.A 2016			6.000.000	
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor [20 ORG x 1 KL]	20,00 OK	300.000	6.000.000	SBM
5496.003	Jumlah pelaksanaan kebijakan penanganan daerah rawan bencana [Base Line]	30,00 Kabupaten		8.928.988.000	
012	Lokasi : DKI JAKARTA TUNGGAKAN KEGIATAN PEMBANGUNAN BRONJONG / PELINDUNG TEBING SUNGAI / LAUT			1.316.706.000	U
526115	<u>Belanja Barang Fisik Lainnya untuk diserahkan kepada masyarakat/Pemda</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			1.316.706.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (05) **Direktorat Jenderal Pengembangan Daerah Tertentu**
UNIT KERJA : (350455) **DIREKTORAT JENDERAL PENGEMBANGAN DAERAH TERTENTU**
ALOKASI : Rp. 1.289.868.440.000

Halaman : 75

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> WILAYAH 1			556.355.000	
	- Tunggakan Kegiatan PIDIE JAYA (CV. Fajar Indah) KTR.198.5/DPDTU/SATKER/PPK1/10/2015	1,00 PKT	556.355.000	556.355.000	
	> WILAYAH 2			289.700.000	
	- Tunggakan Kegiatan SUMBAWA (CV. Arung Samudra) KTR.191/DPDTU/SATKER/PPK1/10/2015	1,00 PKT	289.700.000	289.700.000	
	> WILAYAH 4			470.651.000	
	- Tunggakan Kegiatan TAKALAR (CV. Karya Reza Ciputra) KTR.223.1/DPDTU/SATKER/PPK1/11/2015	1,00 PKT	470.651.597	470.651.000	
014	TUNGGAKAN KEGIATAN PEMBANGUNAN SARANA DAN PRASARANA AIR BERSIH			1.482.323.000	U
526114	<u>Belanja Barang Jalan, Irigasi dan Jaringan untuk diserahkan kepada masyarakat/Pemda</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			1.482.323.000	RM
	> WILAYAH 2			1.482.323.000	
	- Tunggakan Kegiatan BONDOWOSO (CV. Pamekasan) KTR.207.5/DPDTU/SATKER/PPK1/11/2015	1,00 PKT	769.577.000	769.577.000	
	- Tunggakan Kegiatan GUNUNG KIDUL (CV. Gunung Sewu) KTR.214/DPDTU/SATKER/PPK1/11/2015	1,00 PKT	712.746.000	712.746.000	
051	PEMBANGUNAN BRONJONG / PELINDUNG TEBING SUNGAI / LAUT / TALUD			2.025.000.000	U
526115	<u>Belanja Barang Fisik Lainnya untuk diserahkan kepada masyarakat/Pemda</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			2.025.000.000	RM
	> WILAYAH 1			2.025.000.000	
	- PASAMAN BARAT	1,00 PKT	675.000.000	675.000.000	
	- SOLOK SELATAN	1,00 PKT	675.000.000	675.000.000	
	- PESISIR BARAT	1,00 PKT	675.000.000	675.000.000	
052	PENYEDIAAN SARANA AIR BERSIH			2.504.287.000	U
526114	<u>Belanja Barang Jalan, Irigasi dan Jaringan untuk diserahkan kepada masyarakat/Pemda</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			2.504.287.000	RM
	> WILAYAH 1			934.733.000	
	- SELUMA	1,00 PKT	934.733.000	934.733.000	
	> WILAYAH 2			1.569.554.000	
	- BONDOWOSO	1,00 PKT	919.554.000	919.554.000	
	- BIMA	1,00 PKT	650.000.000	650.000.000	
053	PENGADAAN PERANGKAT EARLY WARNING SYSTEM / EWS (TSUNAMI, BANJIR / LONGSOR, GEMPA)			1.600.672.000	U
526311	<u>Belanja Barang Lainnya untuk diserahkan kepada masyarakat/Pemda</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			1.600.672.000	RM
	> WILAYAH 1			1.600.672.000	
	- KARO	1,00 PKT	1.000.672.000	1.000.672.000	
	- LAMPUNG BARAT	1,00 PKT	600.000.000	600.000.000	
5496.004	Jumlah bimbingan teknis dan supervisi penanganan daerah rawan bencana [Base Line]		40,00 Kabupaten	1.219.330.000	
052	Lokasi : DKI JAKARTA BIMTEK PENGHITUNGAN POTENSI DAN KERUSAKAN BENCANA / DALA			466.290.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			130.100.000	RM
	> RAPAT INTERNAL			2.600.000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [20 ORG x 2 KL]	40,00 OK	47.000	1.880.000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [20 ORG x 2 KL]	40,00 OK	18.000	720.000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (05) **Direktorat Jenderal Pengembangan Daerah Tertentu**
UNIT KERJA : (350455) **DIREKTORAT JENDERAL PENGEMBANGAN DAERAH TERTENTU**
ALOKASI : Rp. 1.289.868.440.000

Halaman : 76

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> BELANJA BAHAN KEPERLUAN KEGIATAN			12.500.000	
	- Alat Tulis Kantor [2 PKT x 1 KL]	2,00 PKT	2.500.000	5.000.000	
	- Komputer Supplies [2 PKT x 1 KL]	2,00 PKT	2.500.000	5.000.000	
	- Cetak Laporan Kegiatan [1 PKT x 1 KL]	1,00 PKT	2.500.000	2.500.000	
	> BIMTEK PENGHITUNGAN POTENSI DAN KERUSAKAN BENCANA / DALA			115.000.000	
	- Penggandaan Materi [50 ORG x 2 KL]	100,00 PKT	50.000	5.000.000	
	- Desain dan Cetak Spanduk [2 BHN x 2 KL]	4,00 PKT	750.000	3.000.000	
	- Pembuatan Sertifikat [1 PKT x 2 KL]	2,00 PKT	2.000.000	4.000.000	
	- Dokumentasi [1 PKT x 2 KL]	2,00 PKT	1.500.000	3.000.000	
	- Training Kit [1 PKT x 2 KL]	2,00 PKT	50.000.000	100.000.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			13.220.000	RM
	- Sewa Kendaraan Roda 4 (Lampung) [2 UNIT x 2 HR]	4,00 HARI	700.000	2.800.000	SBM
	- Sewa Kendaraan Roda 4 (D.I. Yogyakarta) [2 UNIT x 2 HR]	4,00 HARI	710.000	2.840.000	SBM
	- Sewa Kendaraan Roda 6/Bus Sedang (Lampung) [1 UNIT x 2 HR]	2,00 HARI	1.840.000	3.680.000	SBM
	- Sewa Kendaraan Roda 6/Bus Sedang (D.I. Yogyakarta) [1 UNIT x 2 HR]	2,00 HARI	1.950.000	3.900.000	SBM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			50.200.000	RM
	> HONOR NARASUMBER PELAKSANAAN BIMTEK PENGHITUNGAN POTENSI DAN KERUSAKAN BENCANA / DALA			50.200.000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I) [1 ORG x 4 JAM x 2 KL]	8,00 OJ	1.400.000	11.200.000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [2 ORG x 4 JAM x 2 KL]	16,00 OJ	1.000.000	16.000.000	SBM
	- Honor Instruktur [2 ORG x 2 HR x 2 KL]	8,00 OH	2.000.000	16.000.000	
	- Honorarium Moderator [4 ORG x 2 KL]	8,00 OK	700.000	5.600.000	SBM
	- Honor Pembaca Doa [1 ORG x 2 KL]	2,00 OK	400.000	800.000	
	- Honor MC [1 ORG x 1 JAM x 2 KL]	2,00 OJ	300.000	600.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			12.000.000	RM
	> RAPAT INTERNAL			12.000.000	
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor [20 ORG x 2 KL]	40,00 OK	300.000	12.000.000	SBM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			260.770.000	RM
	> PERJALANAN DINAS DALAM RANGKA PELAKSANAAN BIMTEK PENGHITUNGAN POTENSI DAN KERUSAKAN BENCANA / DALA			109.770.000	
	- Perjalanan Dinas Dalam Rangka Pelaksanaan Bimtek Penghitungan Potensi Kerusakan Bencana / Dala	1,00 PKT	109.770.000	109.770.000	
	> PELAKSANAAN BIMTEK PENGHITUNGAN POTENSI DAN KERUSAKAN BENCANA / DALA			77.000.000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Lampung) [50 ORG x 2	100,00 OP	640.000	64.000.000	SBM
	- Uang Harian Fullboard Di Luar Kota LAMPUNG [50 ORG x 2 HR]	100,00 OH	130.000	13.000.000	SBM
	> PELAKSANAAN BIMTEK PENGHITUNGAN POTENSI DAN KERUSAKAN BENCANA / DALA			74.000.000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (D.I. Yogyakarta) [50	100,00 OP	600.000	60.000.000	SBM
	- Uang Harian Fullboard Di Luar Kota D.I. YOGYAKARTA [50 ORG x 2 HR]	100,00 OH	140.000	14.000.000	SBM
053	BIMTEK PUBLIKASI PENYIAPAN MEDIA UNTUK MASYARAKAT TANGGUH BENCANA / JURNALISTIK KEBENCANAAN			753.040.000	U

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (05) **Direktorat Jenderal Pengembangan Daerah Tertentu**
UNIT KERJA : (350455) **DIREKTORAT JENDERAL PENGEMBANGAN DAERAH TERTENTU**
ALOKASI : Rp. 1.289.868.440.000

Halaman : 77

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI) > RAPAT INTERNAL - Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [20 ORG x 2 KL] - Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [20 ORG x 2 KL] > BELANJA BAHAN KEPERLUAN KEGIATAN - Alat Tulis Kantor [2 PKT x 1 KL] - Komputer Supplies [2 PKT x 1 KL] - Cetak Laporan Kegiatan [2 PKT x 1 KL] > BIMTEK PUBLIKASI PENYIAPAN MEDIA UNTUK MASYARAKAT TANGGUH BENCANA / JURNALISTIK - Pengandaan Materi [50 ORG x 2 KL] - Pembuatan Sertifikat [1 PKT x 2 KL] - Desain dan Cetak Spanduk [2 BHN x 2 KL] - Dokumentasi [1 PKT x 2 KL] - Training Kit [1 PKT x 2 KL]			163.490.000	RM
				2.600.000	
		40,00 OK	47.000	1.880.000	SBM
		40,00 OK	18.000	720.000	SBM
				13.390.000	
		2,00 PKT	3.000.000	6.000.000	
		2,00 PKT	3.000.000	6.000.000	
		2,00 PKT	695.000	1.390.000	
				147.500.000	
		100,00 PKT	75.000	7.500.000	
		2,00 PKT	2.000.000	4.000.000	
		4,00 PKT	750.000	3.000.000	
		2,00 PKT	1.500.000	3.000.000	
		2,00 PKT	65.000.000	130.000.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.175-JAKARTA VI) - Sewa Kendaraan Roda 4 (Sulawesi Selatan) [2 UNIT x 3 HR] - Sewa Kendaraan Roda 4 (Kepulauan Riau) [2 UNIT x 3 HR] - Sewa Kendaraan Roda 6/Bus Sedang (Sulawesi Selatan) [1 UNIT x 3 HR] - Sewa Kendaraan Roda 6/Bus Sedang (Kepulauan Riau) [1 UNIT x 3 HR] - Sewa Perlengkapan Jurnalistik [1 PKT x 2 KL] - Sewa Jasa Publikasi Media [1 PKT x 2 KL]			112.500.000	RM
		6,00 HARI	700.000	4.200.000	SBM
		6,00 HARI	820.000	4.920.000	SBM
		3,00 HARI	2.300.000	6.900.000	SBM
		3,00 HARI	2.160.000	6.480.000	SBM
		2,00 PKT	40.000.000	80.000.000	
		2,00 PKT	5.000.000	10.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI) > HONOR NARASUMBER PELAKSANAAN BIMTEK PUBLIKASI PENYIAPAN MEDIA UNTUK MASYARAKAT TANGGUH BENCANA / JURNALISTIK KEBENCA - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I) [1 ORG x 4 JAM x 2 KL] - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [2 ORG x 4 JAM x 2 KL] - Honor Instruktur [3 ORG x 2 HR x 2 KL] - Honorarium Moderator [3 ORG x 2 KL] - Honor Pembaca Doa [1 ORG x 2 KL] - Honor MC [1 ORG x 1 JAM x 2 KL]			56.800.000	RM
				56.800.000	
		8,00 OJ	1.400.000	11.200.000	SBM
		16,00 OJ	1.000.000	16.000.000	SBM
		12,00 OK	2.000.000	24.000.000	
		6,00 OK	700.000	4.200.000	SBM
		2,00 OK	400.000	800.000	
		2,00 OJ	300.000	600.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI) > RAPAT INTERNAL - Uang Saku Rapat di Dalam Kantor [20 ORG x 2 KL]			12.000.000	RM
				12.000.000	
		40,00 OK	300.000	12.000.000	SBM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI) > PELAKSANAAN BIMTEK PUBLIKASI PENYIAPAN MEDIA UNTUK MASYARAKAT TANGGUH BENCANA / JURNALISTIK KEBENCANAAN - Perjalanan Dinas Dalam Rangka Pelaksanaan Bimtek Publikasi Penyediaan Media Untuk Masyarakat Tangguh Bencana / Ju > PELAKSANAAN BIMTEK PUBLIKASI PENYIAPAN MEDIA UNTUK MASYARAKAT TANGGUH BENCANA / JURNALISTIK KEBENCANAAN - Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Sulawesi Selatan) [5			408.250.000	RM
				160.000.000	
		1,00 PKT	160.000.000	160.000.000	
				135.000.000	
		150,00 OP	750.000	112.500.000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (05) **Direktorat Jenderal Pengembangan Daerah Tertentu**
UNIT KERJA : (350455) **DIREKTORAT JENDERAL PENGEMBANGAN DAERAH TERTENTU**
ALOKASI : Rp. 1.289.868.440.000

Halaman : 78

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Uang Harian Fullboard Di Luar Kota SULAWESI SELATAN [50 ORG x 3 HR]	150,00 OH	150.000	22.500.000	SBM
	> PELAKSANAAN BIMTEK PUBLIKASI PENYIAPAN MEDIA UNTUK MASYARAKAT TANGGUH BENCANA / JURNALISTIK KEBENCANAAN			113.250.000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Kepulauan Riau) [50	150,00 OP	625.000	93.750.000	SBM
	- Uang Harian Fullboard Di Luar Kota KEPULAUAN RIAU [50 ORG x 3 HR]	150,00 OH	130.000	19.500.000	SBM
5496.005	Jumlah evaluasi penanganan daerah rawan bencana [Base Line]	5,00 Laporan		556.870.000	
011	Lokasi : DKI JAKARTA TUNGGAKAN KEGIATAN EVALUASI KEGIATAN DIREKTORAT PENANGANAN DAERAH RAWAN BENCANA			84.000.000	U
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			84.000.000	RM
	> RAPAT EVALUASI KEGIATAN DIREKTORAT PDRB (CV. TUNAS JAYA) 224.3/DPDTU/SATKER/PPK1/11/2015 TANGGAL 27 NOV 2015			84.000.000	
	- Tunggakan Kegiatan Paket Meeting Rapat Evaluasi Kegiatan Direktorat Penanganan Daerah Rawan Bencana	1,00 PKT	84.000.000	84.000.000	
014	TUNGGAKAN KEGIATAN DUKUNGAN OPERASIONAL			72.870.000	P
521115	<u>Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			72.870.000	RM
	> HONOR PPHP (PUSAT DAN DAERAH) DIREKTORAT PDRB			72.870.000	
	- Tunggakan Kegiatan Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan/Pengadaan Barang/Jasa	1,00 PKT	72.870.000	72.870.000	
051	MONITORING, EVALUASI DAN PEMBINAAN PELAKSANAAN KEBIJAKAN PENGURANGAN RISIKO BENCANA DAERAH TANGGUH BENCANA			400.000.000	U
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			400.000.000	RM
	- Perjalanan Dinas Dalam Rangka Monitoring, Evaluasi dan Pembinaan Pelaksanaan Kebijakan Pengurangan Risiko Bencana Da	1,00 PKT	400.000.000	400.000.000	
5496.006	Jumlah Pelaksanaan Kebijakan Penanganan Daerah Rawan Bencana di Kawasan Timur Indonesia [Base Line]	10,00 Kabupaten		22.499.938.000	
012	Lokasi : DKI JAKARTA TUNGGAKAN KEGIATAN PEMBANGUNAN BRONJONG/PELINDUNGAN TEBING SUNGAI/LAUT			6.200.725.000	U
526115	<u>Belanja Barang Fisik Lainnya untuk diserahkan kepada masyarakat/Pemda</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			6.200.725.000	RM
	> WILAYAH 4			3.265.292.000	
	- Tunggakan Kegiatan TAKALAR (CV. Hefaistos Construction) KTR.212.1/DPDTU/SATKER/PPK1/11/2015	1,00 PKT	296.924.571	296.924.000	
	- Tunggakan Kegiatan PANGKAJENE KEPULAUAN (CV. Karya Casa) KTR.226.3/DPDTU/SATKER/PPK1/11/2015	1,00 PKT	773.369.000	773.369.000	
	- Tunggakan Kegiatan PANGKAJENE KEPULAUAN (CV. Karya Casa) KTR.226.4/DPDTU/SATKER/PPK1/11/2015	1,00 PKT	803.540.000	803.540.000	
	- Tunggakan Kegiatan MUNA (CV. Maspul Mandiri Utama) KTR.181/DPDTU/Satker/ppk1/09/2015 tanggal 28 Sept 2015	1,00 PKT	696.500.000	696.500.000	
	- Tunggakan Kegiatan MUNA BARAT (CV. Maspul Mandiri Utama) KTR.200.4/DPDTU/SATKER/PPK1/10/2015	1,00 PKT	694.959.000	694.959.000	
	> WILAYAH 5			2.935.433.000	
	- Tunggakan Kegiatan FAK FAK (CV. Bangkit Bersama) KTR.207.3/DPDTU/SATKER/PPK1/11/2015	1,00 PKT	749.480.000	749.480.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (05) **Direktorat Jenderal Pengembangan Daerah Tertentu**
UNIT KERJA : (350455) **DIREKTORAT JENDERAL PENGEMBANGAN DAERAH TERTENTU**
ALOKASI : Rp. 1.289.868.440.000

Halaman : 79

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Tunggakan Kegiatan SORONG SELATAN (CV. Nesta karya Konstruksi) KTR.193.5/DPDTU/SATKER/PPK1/10/2015	1,00 PKT	802.357.000	802.357.000	
	- Tunggakan Kegiatan RAJA AMPAT (CV. Nur Aida) KTR.184/DPDTU/SATKER/PPK1/10/2015	1,00 PKT	597.031.082	597.031.000	
	- Tunggakan Kegiatan HALMAHERA SELATAN (CV. Astriani Indah) KTR. 205.10/DPDTU/SATKER/PPK1/11/2015, 2 November 2015	1,00 PKT	786.565.000	786.565.000	
051	PEMBANGUNAN BRONJONG / PELINDUNG TEBING SUNGAI / LAUT / TALUD			9.606.889.000	U
526115	<u>Belanja Barang Fisik Lainnya untuk diserahkan kepada masyarakat/Pemda (KPPN.175-JAKARTA VI)</u>			9.606.889.000	RM
	> WILAYAH 3			675.000.000	
	- NUNUKAN	1,00 PKT	675.000.000	675.000.000	
	> WILAYAH 4			6.642.080.000	
	- DONGGALA	1,00 PKT	675.000.000	675.000.000	
	- TOLI TOLI	1,00 PKT	1.250.000.000	1.250.000.000	
	- JENEPONTO	1,00 PKT	1.092.428.000	1.092.428.000	
	- POLEWALI MANDAR	1,00 PKT	1.125.000.000	1.125.000.000	
	- MAMUJU TENGAH	1,00 PKT	675.000.000	675.000.000	
	- BOMBANA	1,00 PKT	1.149.652.000	1.149.652.000	
	- KONAWE	1,00 PKT	675.000.000	675.000.000	
	> WILAYAH 5			2.289.809.000	
	- KEEROM	1,00 PKT	1.157.809.000	1.157.809.000	
	- RAJA AMPAT	1,00 PKT	1.132.000.000	1.132.000.000	
052	PENYEDIAAN SARANA AIR BERSIH			3.557.732.000	U
526114	<u>Belanja Barang Jalan, Irigasi dan Jaringan untuk diserahkan kepada masyarakat/Pemda (KPPN.175-JAKARTA VI)</u>			3.557.732.000	RM
	> WILAYAH 3			1.650.000.000	
	- LANDAK	1,00 PKT	650.000.000	650.000.000	
	- KAPUAS HULU	1,00 PKT	1.000.000.000	1.000.000.000	
	> WILAYAH 4			1.000.000.000	
	- HALMAHERA SELATAN	1,00 PKT	1.000.000.000	1.000.000.000	
	> WILAYAH 5			907.732.000	
	- RAJA AMPAT	1,00 PKT	907.732.000	907.732.000	
053	PENGADAAN PERANGKAT EARLY WARNING SYSTEM / EWS (TSUNAMI, BANJIR / LONGSOR, GEMPA)			1.630.420.000	U
526311	<u>Belanja Barang Lainnya untuk diserahkan kepada masyarakat/Pemda (KPPN.175-JAKARTA VI)</u>			1.630.420.000	RM
	> WILAYAH 4			1.081.630.000	
	- JENEPONTO	1,00 PKT	540.155.000	540.155.000	
	- TOLI TOLI	1,00 PKT	541.475.000	541.475.000	
	> WILAYAH 5			548.790.000	
	- RAJA AMPAT	1,00 PKT	548.790.000	548.790.000	
054	DUKUNGAN ADMINISTRASI DAN TEKNIS PELAKSANAAN KEBIJAKAN			1.504.172.000	P
521211	<u>Belanja Bahan (KPPN.175-JAKARTA VI)</u>			189.950.000	RM
	> BELANJA BAHAN KEPERLUAN KEGIATAN			85.500.000	
	- Alat Tulis Kantor [9 PKT x 1 KL]	9,00 PKT	3.500.000	31.500.000	
	- Komputer Supplies [9 PKT x 1 KL]	9,00 PKT	3.000.000	27.000.000	
	- Penggantian Bahan [9 PKT x 1 KL]	9,00 PKT	3.000.000	27.000.000	
	> RAPAT PERSIAPAN KONSOLIDASI TEKNIS PELAKSANAAN KEBIJAKAN PENGURANGAN RISIKO BENCANA DAERAH TANGGUH BENCANA			5.200.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (05) **Direktorat Jenderal Pengembangan Daerah Tertentu**
UNIT KERJA : (350455) **DIREKTORAT JENDERAL PENGEMBANGAN DAERAH TERTENTU**
ALOKASI : Rp. 1.289.868.440.000

Halaman : 80

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [40 ORG x 2 KL]	80,00 OK	47.000	3.760.000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [40 ORG x 2 KL]	80,00 OK	18.000	1.440.000	SBM
	> RAPAT KONSOLIDASI TEKNIS PELAKSANAAN KEBIJAKAN PENGURANGAN RISIKO BENCANA DAERAH TANGGUH BENCANA			40.750.000	
	- Penggandaan Materi [50 ORG x 1 KL]	50,00 PKT	200.000	10.000.000	
	- Desain dan Cetak Spanduk [2 BHN x 1 KL]	2,00 PKT	750.000	1.500.000	
	- Dokumentasi [1 PKT x 1 KL]	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
	- Seminar Kit [50 ORG x 1 KL]	50,00 PKT	565.000	28.250.000	
	> RAPAT PERSIAPAN PELAKSANAAN SARANA DAN PRASARANA DI DAERAH RAWAN BENCANA KEGIATAN TAHUN ANGGARAN 2017			58.500.000	
	- Penggandaan Materi [80 ORG x 1 KL]	80,00 PKT	200.000	16.000.000	
	- Desain dan Cetak Spanduk [2 BHN x 1 KL]	2,00 PKT	750.000	1.500.000	
	- Dokumentasi [1 PKT x 1 KL]	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
	- Seminar Kit [80 ORG x 1 KL]	80,00 PKT	500.000	40.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			91.500.000	RM
	> HONOR PPHP			91.500.000	
	- Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan/Pengadaan Barang/Jasa	1,00 PKT	91.500.000	91.500.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			1.420.000	RM
	- Sewa Kendaraan Roda 4 (Jawa Barat) [1 UNIT x 2 HR]	2,00 HARI	710.000	1.420.000	SBM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			407.950.000	RM
	> HONOR NARASUMBER RAPAT KONSOLIDASI TEKNIS PELAKSANAAN KEBIJAKAN PENGURANGAN RISIKO BENCANA DAERAH TANGGUH BENCANA			39.900.000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I) [2 ORG x 4 JAM x 1 KL]	8,00 OJ	1.400.000	11.200.000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [3 ORG x 4 JAM x 1 KL]	12,00 OJ	1.000.000	12.000.000	SBM
	- Honor Narasumber/Pembahas (Pakar/Praktisi/Profesional) [2 ORG x 4 JAM x 1 KL]	8,00 OJ	1.700.000	13.600.000	SBM
	- Honorarium Moderator [3 ORG x 1 KL]	3,00 OK	700.000	2.100.000	SBM
	- Honor Pembaca Doa [1 ORG x 1 KL]	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Honor MC [1 ORG x 2 JAM x 1 KL]	2,00 OJ	300.000	600.000	
	> HONOR NARASUMBER RAPAT PERSIAPAN PELAKSANAAN SARANA DAN PRASARANA DI DAERAH RAWAN BENCANA KEGIATAN TAHUN ANGGARAN 2017			48.300.000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I) [1 ORG x 4 JAM x 1 KL]	4,00 OJ	1.400.000	5.600.000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [2 ORG x 4 JAM x 1 KL]	8,00 OJ	1.000.000	8.000.000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [5 ORG x 4 JAM x 1 KL]	20,00 OJ	900.000	18.000.000	SBM
	- Honor Narasumber/Pembahas (Pakar/Praktisi/Profesional) [2 ORG x 4 JAM x 1 KL]	8,00 OJ	1.700.000	13.600.000	SBM
	- Honorarium Moderator [3 ORG x 1 KL]	3,00 OK	700.000	2.100.000	SBM
	- Honor Pembaca Doa [1 ORG x 1 KL]	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Honor MC [1 ORG x 2 JAM x 1 KL]	2,00 OJ	300.000	600.000	
	> TENAGA AHLI			178.000.000	
	- Tenaga Ahli Bidang Kebencanaan [1 ORG x 5 BLN]	5,00 OB	8.000.000	40.000.000	
	- Tenaga Ahli Bidang Pengembangan Wilayah [1 ORG x 4 BLN]	4,00 OB	12.000.000	48.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (05) **Direktorat Jenderal Pengembangan Daerah Tertentu**
UNIT KERJA : (350455) **DIREKTORAT JENDERAL PENGEMBANGAN DAERAH TERTENTU**
ALOKASI : Rp. 1.289.868.440.000

Halaman : 81

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Tenaga Ahli Bidang Komunikasi [1 ORG x 6 BLN]	6,00 OB	8.000.000	48.000.000	
	- Tenaga Ahli Bidang Sosial Politik [1 ORG x 6 BLN]	6,00 OB	7.000.000	42.000.000	
	> ASISTEN TENAGA AHLI			141.750.000	
	- Asisten Tenaga Ahli [5 ORG x 5 BLN]	25,00 OB	5.250.000	131.250.000	
	- Asisten Tenaga Ahli [1 ORG x 2 BLN]	2,00 OB	5.250.000	10.500.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			512.652.000	RM
	> PERSIAPAN PELAKSANAAN KEBIJAKAN PRB-DTB			40.000.000	
	- Perjalanan Dinas Dalam Rangka Persiapan Pelaksanaan Kebijakan PRB-DTB	1,00 PKT	40.000.000	40.000.000	
	> MONITORING, EVALUASI DAN PEMBINAAN PELAKSANAAN KEBIJAKAN PRB-DTB			472.652.000	
	- Perjalanan Dinas Dalam Rangka Monitoring, Evaluasi dan Pembinaan Kebijakan Pengurangan Risiko Bencana Daerah Tanggu	1,00 PKT	472.652.000	472.652.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			300.700.000	RM
	> RAPAT PERSIAPAN KONSOLIDASI TEKNIS PELAKSANAAN KEBIJAKAN PENGURANGAN RISIKO BENCANA DAERAH TANGGUH BENCANA			24.000.000	
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor [40 ORG x 2 KL]	80,00 OK	300.000	24.000.000	SBM
	> RAPAT KONSOLIDASI TEKNIS PELAKSANAAN KEBIJAKAN PENGURANGAN RISIKO BENCANA DAERAH TANGGUH BENCANA			97.500.000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (D.K.I. Jakarta) [50	100,00 OP	750.000	75.000.000	SBM
	- Uang Harian Fullboard Di Dalam Kota D.K.I. JAKARTA [50 ORG x 2 HR x 1 KL]	100,00 OH	150.000	15.000.000	SBM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota [50 ORG x 1 KL]	50,00 OK	150.000	7.500.000	SBM
	> RAPAT PERSIAPAN PELAKSANAAN SARANA DAN PRASARANA DI DAERAH RAWAN BENCANA KEGIATAN TAHUN ANGGARAN 2017			179.200.000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat) [80 ORG	160,00 OP	720.000	115.200.000	SBM
	- Uang Harian Fullboard Di Luar Kota JAWA BARAT [80 ORG x 2 HR]	160,00 OH	150.000	24.000.000	SBM
	- Uang Transport [80 ORG x 1 KL]	80,00 OK	500.000	40.000.000	
5496.994	Layanan Perkantoran [Base Line]	12,00 Bulan Layanan		2.713.040.000	
051	Lokasi : DKI JAKARTA PELAYANAN TU DIREKTORAT PDRB			2.713.040.000	P
A	PELAYANAN TU DIREKTORAT PDRB			827.990.000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			242.645.000	RM
	> BELANJA BAHAN KEPERLUAN PERKANTORAN			108.000.000	
	- Alat Tulis Kantor [1 PKT x 12 BLN]	12,00 BLN	3.500.000	42.000.000	
	- Komputer Supplies [1 PKT x 12 BLN]	12,00 BLN	3.500.000	42.000.000	
	- Cetak Dokumen [1 PKT x 12 BLN]	12,00 PKT	2.000.000	24.000.000	
	> JAMUAN TAMU DIREKTUR			93.600.000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [6 ORG x 20 KL x 12 BLN]	1.440,00 OK	47.000	67.680.000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [6 ORG x 20 KL x 12 BLN]	1.440,00 OK	18.000	25.920.000	SBM
	> BIAYA BAHAN BAKAR SEWA KENDARAAN RODA 4			41.045.000	
	- Biaya Bahan Bakar Kendaraan Roda 4	1,00 PKT	41.045.000	41.045.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			78.000.000	RM
	> KONSUMSI RAPAT RUTIN INTERNAL DALAM KANTOR			78.000.000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [50 ORG x 2 KL x 12 BLN]	1.200,00 OK	47.000	56.400.000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (05) **Direktorat Jenderal Pengembangan Daerah Tertentu**
UNIT KERJA : (350455) **DIREKTORAT JENDERAL PENGEMBANGAN DAERAH TERTENTU**
ALOKASI : Rp. 1.289.868.440.000

Halaman : 82

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522141	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [50 ORG x 2 KL x 12 BLN] <u>Belanja Sewa</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)	1.200,00 OK	18.000	21.600.000	SBM
				74.900.000	RM
524111	- Sewa Kendaraan Roda 4 [1 UNIT x 10 BLN] <u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)	10,00 UB	7.490.000	74.900.000	RM
				72.445.000	RM
524114	- Perjalanan Dinas Pimpinan Dalam Rangka Rapat - Rapat dan Pendampingan Kegiatan <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)	1,00 PKT	72.445.000	72.445.000	RM
	> RAPAT RUTIN INTERNAL DALAM KANTOR			360.000.000	RM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor [50 ORG x 2 KL x 12 BLN]	1.200,00 OK	300.000	360.000.000	SBM
<i>B</i>	<i>DUKUNGAN MANAJEMEN DAN TEKNIS DPDRB</i>			1.280.590.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			579.700.000	RM
	> HONOR TIM KOORDINASI PENANGANAN DAERAH RAWAN BENCANA TA 2016			289.850.000	
	- Honorarium Pengarah Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [2 ORG x 11 BLN]	22,00 OB	750.000	16.500.000	SBM
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 11 BLN]	11,00 OB	700.000	7.700.000	SBM
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 11 BLN]	11,00 OB	650.000	7.150.000	SBM
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [47 ORG x 11 BLN]	517,00 OB	500.000	258.500.000	SBM
	> HONOR TIM KOORDINASI PENGURANGAN RISIKO BENCANA DAERAH TANGGUH BENCANA (PRB DTB) DI DAERAH TERTINGGAL TA 2016			289.850.000	
	- Honorarium Pengarah Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [2 ORG x 11 BLN]	22,00 OB	750.000	16.500.000	SBM
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 11 BLN]	11,00 OB	700.000	7.700.000	SBM
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 11 BLN]	11,00 OB	650.000	7.150.000	SBM
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [47 ORG x 11 BLN]	517,00 OB	500.000	258.500.000	SBM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			700.890.000	RM
	> TENAGA AHLI			178.000.000	
	- Tenaga Ahli Bidang Kebencanaan [1 ORG x 5 BLN]	5,00 OB	8.000.000	40.000.000	
	- Tenaga Ahli Bidang Pengembangan Wilayah [1 ORG x 4 BLN]	4,00 OB	12.000.000	48.000.000	
	- Tenaga Ahli Bidang Komunikasi [1 ORG x 6 BLN]	6,00 OB	8.000.000	48.000.000	
	- Tenaga Ahli Bidang Sosial Politik [1 ORG x 6 BLN]	6,00 OB	7.000.000	42.000.000	
	> ASISTEN TENAGA AHLI			215.250.000	
	- Asisten Tenaga Ahli [5 ORG x 7 BLN]	35,00 OB	5.250.000	183.750.000	
	- Asisten Tenaga Ahli [1 ORG x 6 BLN]	6,00 OB	5.250.000	31.500.000	
	> TENAGA PENDUKUNG SARJANA			98.000.000	
	- Tenaga Pendukung Sarjana [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	3.500.000	42.000.000	
	- Tenaga Pendukung Sarjana [2 ORG x 8 BLN]	16,00 OB	3.500.000	56.000.000	
	> TENAGA DATA ENTRY SLTA			132.000.000	
	- Tenaga Data Entry SLTA [3 ORG x 12 BLN]	36,00 OB	3.300.000	118.800.000	
	- Tenaga Data Entry SLTA [1 ORG x 4 BLN]	4,00 OB	3.300.000	13.200.000	
	> PRAMUBAKTI			36.960.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (05) **Direktorat Jenderal Pengembangan Daerah Tertentu**
UNIT KERJA : (350455) **DIREKTORAT JENDERAL PENGEMBANGAN DAERAH TERTENTU**
ALOKASI : Rp. 1.289.868.440.000

Halaman : 83

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Honorarium Petugas Kebersihan dan Pramubakti D.K.I. JAKARTA [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	3.080.000	36.960.000	SBM
	> PENGEMUDI			40.680.000	
	- Honorarium Satpam dan Pengemudi D.K.I. JAKARTA [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	3.390.000	40.680.000	SBM
C	<i>KONSINYERING PENYUSUNAN LAPKIN, PMK 249 DAN LAPORAN TAHUNAN DIREKTORAT PDRB TAHUN 2016</i>			396.660.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			37.000.000	RM
	> RAPAT INTERNAL PERSIAPAN KONSINYERING PENYUSUNAN LAPKIN, PMK 249 DAN LAPORAN TAHUNAN DIREKTORAT PDRB			3.250.000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [50 ORG x 1 KL]	50,00 OK	47.000	2.350.000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [50 ORG x 1 KL]	50,00 OK	18.000	900.000	SBM
	> KONSINYERING PENYUSUNAN LAPKIN, PMK 249 DAN LAPORAN TAHUNAN DIREKTORAT PDRB			29.250.000	
	- Desain dan Cetak Spanduk [2 BHN x 1 KL]	2,00 PKT	750.000	1.500.000	
	- Penggandaan Materi [50 ORG x 1 KL]	50,00 PKT	150.000	7.500.000	
	- Dokumentasi	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
	- Konsinyering Kit [50 ORG x 1 KL]	50,00 PKT	385.000	19.250.000	
	> BELANJA KEPERLUAN KEGIATAN			4.500.000	
	- Alat Tulis Kantor [1 PKT x 1 KL]	1,00 PKT	1.500.000	1.500.000	
	- Komputer Supplies [1 PKT x 1 KL]	1,00 PKT	1.500.000	1.500.000	
	- Cetak Laporan Kegiatan [1 PKT x 1 KL]	1,00 PKT	1.500.000	1.500.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			6.500.000	RM
	- Sewa Kendaraan Roda 4 (Sulawesi Utara) [1 UNIT x 3 HR]	3,00 HARI	800.000	2.400.000	SBM
	- Sewa Kendaraan Roda 6/Bus Sedang (Sulawesi Utara) [1 UNIT x 2 HR]	2,00 HARI	2.050.000	4.100.000	SBM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			42.800.000	RM
	> HONOR NARASUMBER KONSINYERING PENYUSUNAN LAPKIN, PMK 249 DAN LAPORAN TAHUNAN			42.800.000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I) [2 ORG x 4 JAM x 1 KL]	8,00 OJ	1.400.000	11.200.000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [1 ORG x 4 JAM x 1 KL]	4,00 OJ	1.000.000	4.000.000	SBM
	- Honor Narasumber/Pembahas (Pakar/Praktisi/Profesional) [5 ORG x 3 JAM x 1 KL]	15,00 OJ	1.700.000	25.500.000	SBM
	- Honorarium Moderator [2 ORG x 1 KL]	2,00 OK	700.000	1.400.000	SBM
	- Honor Pembaca Doa [1 ORG x 1 KL]	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Honor MC [1 ORG x 1 JAM x 1 KL]	1,00 OJ	300.000	300.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			310.360.000	RM
	> PERJALANAN DINAS DALAM RANGKA KONSINYERING PENYUSUNAN LAPKIN, PMK 249 DAN LAPORAN TAHUNAN			205.360.000	
	- Perjalanan Dinas Dalam Rangka Konsinyering Penyusunan Lapkin, PMK 249 dan Laporan Tahunan	1,00 PKT	205.360.000	205.360.000	
	> KONSINYERING PENYUSUNAN LAPKIN, PMK 249 DAN LAPORAN TAHUNAN			105.000.000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Sulawesi Utara) [50	150,00 OP	700.000	105.000.000	SBM
D	<i>RAPAT INTERNAL PERSIAPAN PENYUSUNAN RENCANA ANGGARAN KEGIATAN DIREKTORAT PDRB TAHUN 2017</i>			207.800.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (05) **Direktorat Jenderal Pengembangan Daerah Tertentu**
UNIT KERJA : (350455) **DIREKTORAT JENDERAL PENGEMBANGAN DAERAH TERTENTU**
ALOKASI : Rp. 1.289.868.440.000

Halaman : 84

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI) > Belanja Bahan Keperluan Rapat - Alat Tulis Kantor [1 PKT x 1 KL] - Komputer Supplies [1 PKT x 1 KL] - Penggandaan Materi [50 ORG x 1 KL] - Desain dan Cetak Spanduk [2 BHN x 1 KL] - Dokumentasi - Seminar Kit [50 ORG x 1 KL]			25.000.000	RM
				25.000.000	
		1,00	PKT	3.500.000	
		1,00	PKT	3.500.000	
		50,00	PKT	150.000	
		2,00	PKT	750.000	
		1,00	PKT	1.500.000	
		50,00	PKT	150.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI) > HONOR NARASUMBER RAPAT INTERNAL PERSIAPAN PENYUSUNAN RENCANA ANGGARAN KEGIATAN DIREKTORAT PDRB TAHUN 2017 - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I) [2 ORG x 3 JAM x 1 KL] - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [2 ORG x 3 JAM x 1 KL] - Honor Narasumber/Pembahas (Pakar/Praktisi/Profesional) [2 ORG x 3 JAM x 1 KL] - Honorarium Moderator [3 ORG x 1 KL] - Honor Pembaca Doa [1 ORG x 1 JAM x 1 KL] - Honor MC [1 ORG x 1 JAM x 1 KL]			27.300.000	RM
				27.300.000	
		6,00	OJ	1.400.000	SBM
		6,00	OJ	1.000.000	SBM
		6,00	OJ	1.700.000	SBM
		3,00	OK	700.000	SBM
		1,00	OK	300.000	
		1,00	OK	300.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI) > Rapat Internal Persiapan Penyusunan Rencana Anggaran Kegiatan Direktorat PDRB Tahun 2017 - Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat) [50 ORG - Uang Harian Fullboard Di Luar Kota JAWA BARAT [50 ORG x 3 HRI] - Uang Transport [50 ORG x 1 KL]			155.500.000	RM
				155.500.000	
		150,00	OP	720.000	SBM
		150,00	OH	150.000	SBM
		50,00	OK	500.000	
5497	Pengembangan Daerah Pulau Kecil dan Terluar			508.663.758.000	
5497.001	Jumlah rumusan kebijakan dan koordinasi pengembangan daerah di pulau kecil dan terluar [Base Line]	2,00 laporan		1.750.000.000	
051	Lokasi : DKI JAKARTA Direktori Sistem Profil Pemetaan Potensi Sumber Daya PKT dan Standar Pelayanan Minimal (SPM) PDPKT			1.600.000.000	U
A	Penyusunan Direktori Sistem Profil Pemetaan Potensi Sumber Daya Pulau Kecil dan Terluar			500.000.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.175-JAKARTA VI) > Kerjasama dengan Perguruan Tinggi - Penyusunan Direktori Sistem Profil Pemetaan Potensi Sumber Daya Pulau Kecil dan Terluar	1,00	PKT	500.000.000	RM
B	Penyusunan Standar Pelayanan Minimal (SPM) Pengembangan Daerah Pulau Kecil dan Terluar			500.000.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.175-JAKARTA VI) > Kerjasama dengan Perguruan Tinggi - Penyusunan Standar Pelayanan Minimal (SPM) Pengembangan Daerah Pulau Kecil dan Terluar	1,00	PKT	500.000.000	RM
C	Koordinasi dan Pengendalian Kegiatan			600.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (05) **Direktorat Jenderal Pengembangan Daerah Tertentu**
UNIT KERJA : (350455) **DIREKTORAT JENDERAL PENGEMBANGAN DAERAH TERTENTU**
ALOKASI : Rp. 1.289.868.440.000

Halaman : 85

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI) > Pembahasan Draf Laporan Awal Direktori Sistem dan SPM - Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [60 ORG x 1 KL] - Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [60 ORG x 1 KL] > Pembahasan Draf Laporan Antara - Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [60 ORG x 1 KL] - Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [60 ORG x 1 KL] > Pembahasan Draf Laporan Akhir - Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [60 ORG x 1 KL] - Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [60 ORG x 1 KL] > Workshop dan Diseminasi Draf Direktori Sistem dan SPM PDPKT - Alat Tulis kantor - Bahan Komputer - Pengandaan - Seminar Kit [85 SET x 1 KL] - Spanduk - Laporan dan Prosiding Kegiatan			62.450.000	RM
				3.900.000	
		60,00 OK	18.000	1.080.000	SBM
		60,00 OK	47.000	2.820.000	SBM
				3.900.000	
		60,00 OK	18.000	1.080.000	SBM
		60,00 OK	47.000	2.820.000	SBM
				3.900.000	
		60,00 OK	18.000	1.080.000	SBM
		60,00 OK	47.000	2.820.000	SBM
				50.750.000	
		1,00 PKT	2.000.000	2.000.000	
		1,00 PKT	2.000.000	2.000.000	
		1,00 PKT	1.750.000	1.750.000	
		85,00 SET	500.000	42.500.000	
		2,00 PKT	500.000	1.000.000	
		1,00 PKT	1.500.000	1.500.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI) > Tim Koordinasi Penyusunan Direktori Sistem dan SPM PDPKT - Honorarium Pengarah Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 4 BLN] - Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 4 BLN] - Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 4 BLN] - Honorarium Wakil Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 4 BLN] - Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 4 BLN] - Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [20 ORG x 4 BLN]			52.800.000	RM
		4,00 OB	750.000	3.000.000	SBM
		4,00 OB	700.000	2.800.000	SBM
		4,00 OB	650.000	2.600.000	SBM
		4,00 OB	600.000	2.400.000	SBM
		4,00 OB	500.000	2.000.000	SBM
		80,00 OB	500.000	40.000.000	SBM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI) > Honorarium Narasumber dan Moderator >> Workshop dan Diseminasi Draf Direktori Sistem dan SPM PDPKT - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I) [2 ORG x 2 JAM] - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [6 ORG x 2 JAM] - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [2 ORG x 2 JAM] - Honorarium Moderator [2 ORG x 1 KEG]			22.600.000	RM
				22.600.000	
		4,00 OJ	1.400.000	5.600.000	SBM
		12,00 OJ	1.000.000	12.000.000	SBM
		4,00 OJ	900.000	3.600.000	SBM
		2,00 OK	700.000	1.400.000	SBM
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.175-JAKARTA VI) > KOORDINASI DAN PENDAMPINGAN - Perjalanan Dinas dalam rangka Koordinasi dan Pendampingan Penyusunan Direktori Sistem dan SPM PDPKT			20.000.000	RM
		1,00 PKT	20.000.000	20.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI) > Pembahasan Draf Awal Direktori Sistem dan SPM			442.150.000	RM
				18.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (05) **Direktorat Jenderal Pengembangan Daerah Tertentu**
UNIT KERJA : (350455) **DIREKTORAT JENDERAL PENGEMBANGAN DAERAH TERTENTU**
ALOKASI : Rp. 1.289.868.440.000

Halaman : 86

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor [60 ORG x 1 KL]	60,00 OK	300.000	18.000.000	SBM
	> Pembahasan Draf Laporan Antara Direktori Sistem dan SPM			12.000.000	
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor [40 ORG x 1 KL]	40,00 OK	300.000	12.000.000	SBM
	> Pembahasan Draf Laporan Akhir Direktori Sistem dan SPM			15.000.000	
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor [50 ORG x 1 KL]	50,00 OK	300.000	15.000.000	SBM
	> WORKSHOP DAN DISEMINASI DRAF DIREKTORI SISTEM DAN SPM PDPKT			397.150.000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon I & II (D.I. Yogyakarta) [5 ORG0 x	15,00 OP	770.000	11.550.000	SBM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (D.I. Yogyakarta) [70	210,00 OP	600.000	126.000.000	SBM
	- Uang Harian Fullboard Di Luar Kota D.I. YOGYAKARTA [75 ORG x 4 HR]	300,00 OH	140.000	42.000.000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [75 ORG x 2 KL]	150,00 OK	170.000	25.500.000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.I. Yogyakarta) [75 ORG x 2 KL]	150,00 OK	94.000	14.100.000	SBM
	- Tiket Pesawat (Jakarta - Jogjakarta PP)	1,00 PKT	178.000.000	178.000.000	
052	Penyusunan Rencana Aksi Pengembangan Program Unggulan (Aquaquulture Estate)			100.000.000	U
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			100.000.000	RM
	- Penyusunan Rencana Aksi Aquaquulture Estate dengan Komoditas Rumput Laut di Kabupaten MTB dan Pulau Morotai	1,00 PKT	50.000.000	50.000.000	
	- Penyusunan Rencana Aksi Aquaquulture Estate dengan Komoditas Garam di Kabupaten Sabu Raijua	1,00 PKT	50.000.000	50.000.000	
053	Sistem Informasi Database Kebutuhan Pengembangan Pulau Kecil dan Terluar			50.000.000	U
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			50.000.000	RM
	- Pembuatan Database Kebutuhan Pengembangan Pulau Kecil dan Terluar	1,00 PKT	50.000.000	50.000.000	
5497.002	Jumlah koordinasi pengembangan daerah di pulau kecil dan terluar [Base Line]	5,00 Kabupaten		4.554.120.000	
5497.002.001	Reguler			4.554.120.000	
051	Koordinasi Pusat (Lintas Sektor) dalam rangka Pengembangan Daerah Pulau Kecil dan Terluar			412.900.000	U
<i>B</i>	<i>Rapat Koordinasi Pusat (Lintas Sektor) dalam rangka Pengembangan Daerah Pulau Kecil dan Terluar</i>			10.200.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			10.200.000	RM
	> HONORARIUM NARASUMBER DAN MODERATOR			10.200.000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I) [1 ORG x 1 JAM x 2 KL]	2,00 OJ	1.400.000	2.800.000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [3 ORG x 1 JAM x 2 KL]	6,00 OJ	1.000.000	6.000.000	SBM
	- Honorarium Moderator [1 ORG x 2 KALI]	2,00 OK	700.000	1.400.000	SBM
<i>C</i>	<i>Penguatan Fungsi Koordinasi Pengembangan Daerah Pulau Kecil dan Terluar</i>			338.500.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			338.500.000	RM
	> Honor Tim Koordinasi Pengembangan Daerah Pulau Kecil dan Terluar			338.500.000	
	- Honorarium Pengarah Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan Kepmen) [5 ORG x 10 BLN]	50,00 OB	1.500.000	75.000.000	SBM
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan Kepmen) [1 ORG x 10 BLN]	10,00 OB	1.250.000	12.500.000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (05) **Direktorat Jenderal Pengembangan Daerah Tertentu**
UNIT KERJA : (350455) **DIREKTORAT JENDERAL PENGEMBANGAN DAERAH TERTENTU**
ALOKASI : Rp. 1.289.868.440.000

Halaman : 87

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan Kepmen) [1 ORG x 10 BULAN]	10,00 OB	1.000.000	10.000.000	SBM
	- Honorarium Wakil Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan Kepmen) [1 ORG x 10 BULAN]	10,00 OB	850.000	8.500.000	SBM
	- Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan Kepmen) [1 ORG x 10 BULAN]	10,00 OB	750.000	7.500.000	SBM
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan Kepmen) [30 ORG x 10 BULAN]	300,00 OB	750.000	225.000.000	SBM
<i>D</i>	<i>Penyusunan Program/Kegiatan dan Anggaran PDPKT 2017</i>			<i>64.200.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			11.700.000	RM
	> Penyusunan Program/Kegiatan dan Anggaran 2017			11.700.000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [20 ORG x 9 KL]	180,00 OK	18.000	3.240.000	SBM
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [20 ORG x 9 KL]	180,00 OK	47.000	8.460.000	SBM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			52.500.000	RM
	> Konsinyering Penyusunan Program/Kegiatan dan Anggaran 2017			52.500.000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (D.K.I. Jakarta) [25	50,00 OP	750.000	37.500.000	SBM
	- Uang Harian Fullboard Di Dalam Kota D.K.I. JAKARTA [25 ORG x 3 HR]	75,00 OH	150.000	11.250.000	SBM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota [25 ORG x 1 KL]	25,00 OK	150.000	3.750.000	SBM
052	Sosialisasi Program/Kegiatan Pengembangan Daerah Pulau Kecil dan Terluar			375.660.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			77.310.000	RM
	- Seminar Kit [150 ORG x 1 KALI]	150,00 PKT	432.000	64.800.000	
	- Spanduk Kegiatan [3 UNIT x 1 KALI]	3,00 UNIT	500.000	1.500.000	
	- Dokumentasi	1,00 PKT	3.000.000	3.000.000	
	- Bahan/Materi	1,00 PKT	5.010.000	5.010.000	
	- Laporan dan Prosiding Kegiatan	1,00 PKT	3.000.000	3.000.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			1.420.000	RM
	- Sewa Kendaraan Roda 4 (Jawa Barat) [1 UNIT x 2 HR]	2,00 HARI	710.000	1.420.000	SBM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			14.800.000	RM
	> Honorarium Narasumber, Moderator dan Pembawa Acara			14.800.000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I) [1 ORG x 2 JAM]	2,00 OJ	1.400.000	2.800.000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [5 ORG x 1 JAM]	5,00 OJ	1.000.000	5.000.000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [5 ORG x 1 JAM]	5,00 OJ	900.000	4.500.000	SBM
	- Honorarium Moderator [3 ORG x 1 KALI]	3,00 OK	700.000	2.100.000	SBM
	- Honorarium Pembawa Acara [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	400.000	400.000	SBM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			200.000.000	RM
	- Jasa Penyelenggara Rapat Sosialisasi Pengembangan Daerah Pulau Kecil Dan Terluar	1,00 PKT	200.000.000	200.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			82.130.000	RM
	- Perjalanan Dinas Dalam Rangka Sosialisasi dan Koordinasi Pengembangan Daerah Pulau Kecil dan Terluar	1,00 PKT	82.130.000	82.130.000	
053	Koordinasi Perencanaan Teknis Pengembangan Daerah Pulau Kecil dan Terluar			477.540.000	U

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (05) **Direktorat Jenderal Pengembangan Daerah Tertentu**
UNIT KERJA : (350455) **DIREKTORAT JENDERAL PENGEMBANGAN DAERAH TERTENTU**
ALOKASI : Rp. 1.289.868.440.000

Halaman : 88

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			15.000.000	RM
	- Penggandaan [1 PKT x 5 WIL]	5,00 PKT	3.000.000	15.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			30.000.000	RM
	- ATK dan Fotocopy [1 PKT x 5 WIL]	5,00 PKT	3.000.000	15.000.000	
	- Bahan Komputer [1 PKT x 5 WIL]	5,00 BLN	3.000.000	15.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			69.000.000	RM
	> Honorarium Narasumber			69.000.000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I) [1 ORG x 2 JAM x 5 KL]	10,00 OJ	1.400.000	14.000.000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [3 ORG x 2 JAM x 5 KL]	30,00 OJ	1.000.000	30.000.000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [2 ORG x 2 JAM x 5 KL]	20,00 OJ	900.000	18.000.000	SBM
	- Honorarium Moderator [2 ORG x 5 KL]	10,00 OK	700.000	7.000.000	SBM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			363.540.000	RM
	> Rapat Koordinasi dan Validasi Data/Dokumen Teknis dan Administrasi Wilayah I			80.140.000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon I & II (D.K.I. Jakarta) [1 ORG x 2]	2,00 OP	920.000	1.840.000	SBM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (D.K.I. Jakarta) [37]	74,00 OP	750.000	55.500.000	SBM
	- Uang Harian Fullboard Di Dalam Kota D.K.I. JAKARTA [38 ORG x 3 HR]	114,00 OH	150.000	17.100.000	SBM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota [38 ORG x 1 KL]	38,00 OK	150.000	5.700.000	SBM
	> Rapat Koordinasi dan Validasi Data/Dokumen Teknis dan Administrasi Wilayah II			80.140.000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon I & II (D.K.I. Jakarta) [1 ORG x 2]	2,00 OP	920.000	1.840.000	SBM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (D.K.I. Jakarta) [37]	74,00 OP	750.000	55.500.000	SBM
	- Uang Harian Fullboard Di Dalam Kota D.K.I. JAKARTA [38 ORG x 3 HR]	114,00 OH	150.000	17.100.000	SBM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota [38 ORG x 1 KL]	38,00 OK	150.000	5.700.000	SBM
	> Rapat Koordinasi dan Validasi Data/Dokumen Teknis dan Administrasi Wilayah III			80.140.000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon I & II (D.K.I. Jakarta) [1 ORG x 2]	2,00 OP	920.000	1.840.000	SBM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (D.K.I. Jakarta) [37]	74,00 OP	750.000	55.500.000	SBM
	- Uang Harian Fullboard Di Dalam Kota D.K.I. JAKARTA [38 ORG x 3 HR]	114,00 OH	150.000	17.100.000	SBM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota [38 ORG x 1 KL]	38,00 OK	150.000	5.700.000	SBM
	> Rapat Koordinasi dan Validasi Data/Dokumen Teknis dan Administrasi Wilayah IV dan V			123.120.000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon I & II (D.K.I. Jakarta) [3 ORG x 2]	6,00 OP	920.000	5.520.000	SBM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (D.K.I. Jakarta) [60]	120,00 OP	750.000	90.000.000	SBM
	- Uang Harian Fullboard Di Dalam Kota D.K.I. JAKARTA [46 ORG x 3 HR]	138,00 OH	150.000	20.700.000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (05) **Direktorat Jenderal Pengembangan Daerah Tertentu**
UNIT KERJA : (350455) **DIREKTORAT JENDERAL PENGEMBANGAN DAERAH TERTENTU**
ALOKASI : Rp. 1.289.868.440.000

Halaman : 89

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
054	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota [46 ORG x 1 KL] Pengembangan Program Unggulan (Aquaquulture Estate) di Daerah Pulau Kecil dan Terluar	46,00 OK	150.000	6.900.000	SBM
				1.365.450.000	U
<i>A</i>	<i>Koordinasi, Inisiasi dan Persiapan Program Unggulan (Aquaquulture Estate)</i>			<i>256.250.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			18.750.000	RM
	> RDK DALAM RANGKA KOORDINASI, INISIASI DAN PERSIAPAN PROGRAM UNGGULAN (AQUAQLTURE ESTATE)			9.750.000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 ORG x 5 KL]	150,00 OK	18.000	2.700.000	SBM
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 ORG x 5 KL]	150,00 OK	47.000	7.050.000	SBM
	> Belanja Bahan			9.000.000	
	- Penggandaan	3,00 BLN	3.000.000	9.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			18.000.000	RM
	- ALat Tulis Kantor	3,00 BLN	3.000.000	9.000.000	
	- Bahan Komputer	3,00 BLN	3.000.000	9.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			74.500.000	RM
	> Honorarium Narasumber dan Moderator			74.500.000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I) [1 ORG x 2 JAM x 5 KL]	10,00 OJ	1.400.000	14.000.000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [6 ORG x 1 JAM x 5 KL]	30,00 OJ	1.000.000	30.000.000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [6 ORG x 1 JAM x 5 KL]	30,00 OJ	900.000	27.000.000	SBM
	- Honorarium Moderator [1 ORG x 5 KL]	5,00 OK	700.000	3.500.000	SBM
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			100.000.000	RM
	- Perjalanan Dinas Koordinasi Lintas Sektor dalam rangka Inisiasi/Persiapan Program Unggulan	1,00 PKT	100.000.000	100.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			45.000.000	RM
	> Koordinasi, Inisiasi dan Persiapan Program Unggulan (Aquaquulture Estate)			45.000.000	
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor [30 ORG x 5 KL]	150,00 OK	300.000	45.000.000	SBM
<i>B</i>	<i>Joint Assessment Pengembangan Program Unggulan</i>			<i>700.000.000</i>	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			700.000.000	RM
	- Perjalanan Dinas Joint Assessment di 3 Kabupaten Prioritas dalam rangka Pengembangan Program Unggulan	1,00 PKT	700.000.000	700.000.000	
<i>C</i>	<i>Konsinyering Pembahasan Hasil Joint Assessment</i>			<i>204.600.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			37.000.000	RM
	- Alat Tulis Kantor [1 PKT x 1 KL]	1,00 PKT	3.000.000	3.000.000	
	- Bahan Komputer [1 PKT x 1 KL]	1,00 PKT	3.000.000	3.000.000	
	- Penggandaan [1 PKT x 1 KL]	1,00 PKT	3.000.000	3.000.000	
	- Seminar Kit [50 SET x 1 KL]	50,00 PKT	500.000	25.000.000	
	- Spanduk [1 PKT x 1 KL]	1,00 PKT	500.000	500.000	
	- Laporan dan Prosiding Kegiatan [1 PKT x 1 KL]	1,00 PKT	2.500.000	2.500.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			21.600.000	RM
	> Honorarium Narasumber dan Moderator			21.600.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (05) **Direktorat Jenderal Pengembangan Daerah Tertentu**
UNIT KERJA : (350455) **DIREKTORAT JENDERAL PENGEMBANGAN DAERAH TERTENTU**
ALOKASI : Rp. 1.289.868.440.000

Halaman : 90

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I) [1 ORG x 2 JAM x 1 KL]	2,00 OJ	1.400.000	2.800.000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [6 ORG x 2 JAM x 1 KL]	12,00 OJ	1.000.000	12.000.000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [6 ORG x 1 JAM x 1 KL]	6,00 OJ	900.000	5.400.000	SBM
	- Honorarium Moderator [2 ORG x 1 KL]	2,00 OK	700.000	1.400.000	SBM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			146.000.000	RM
	> Konsinyering Pembahasan Hasil Joint Assessment			146.000.000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon I & II (Jawa Barat) [10 ORG x 2 HR	20,00 OP	920.000	18.400.000	SBM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat) [40 ORG	80,00 OP	720.000	57.600.000	SBM
	- Uang Harian Fullboard Di Luar Kota JAWA BARAT [50 ORG x 3 HR x 2 KL]	300,00 OH	150.000	45.000.000	SBM
	- Transport Luar Kota (Jawa Barat) [50 ORG x 1 KL]	50,00 OK	500.000	25.000.000	
D	<u>Penyusunan Laporan</u>			204.600.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			37.000.000	RM
	- Alat Tulis Kantor [1 PKT x 1 KL]	1,00 PKT	3.000.000	3.000.000	
	- Bahan Komputer [1 PKT x 1 KL]	1,00 PKT	3.000.000	3.000.000	
	- Penggandaan [1 PKT x 1 KL]	1,00 PKT	3.000.000	3.000.000	
	- Seminar Kit [50 SET x 1 KL]	50,00 PKT	500.000	25.000.000	
	- Spanduk [1 PKT x 1 KL]	1,00 PKT	500.000	500.000	
	- Laporan dan Prosiding Kegiatan [1 PKT x 1 KL]	1,00 PKT	2.500.000	2.500.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			21.600.000	RM
	> Honorarium Narasumber dan Moderator			21.600.000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I) [1 ORG x 2 JAM x 1 KL]	2,00 OJ	1.400.000	2.800.000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [6 ORG x 2 JAM x 1 KL]	12,00 OJ	1.000.000	12.000.000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [6 ORG x 1 JAM x 1 KL]	6,00 OJ	900.000	5.400.000	SBM
	- Honorarium Moderator [2 ORG x 1 KL]	2,00 OK	700.000	1.400.000	SBM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			146.000.000	RM
	> PENYUSUNAN LAPORAN			146.000.000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon I & II (Jawa Barat) [10 ORG x 2 HR	20,00 OP	920.000	18.400.000	SBM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat) [40 ORG	80,00 OP	720.000	57.600.000	SBM
	- Uang Harian Fullboard Di Luar Kota JAWA BARAT [50 ORG x 3 HR x 2 KL]	300,00 OH	150.000	45.000.000	SBM
	- Transport Luar Kota (Jawa Barat) [50 ORG x 1 KL]	50,00 OK	500.000	25.000.000	
055	Koordinasi dan Identifikasi			1.922.570.000	U
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			1.922.570.000	RM
	- Koordinasi dan Identifikasi Persiapan Program/Kegiatan 2017	1,00 PKT	950.000.000	950.000.000	
	- Perjalanan Dinas Dalam Rangka Inventarisir/Pendataan Aset (BMN)	1,00 PKT	972.570.000	972.570.000	
	Bantuan PDPKT				
5497.003	Jumlah pelaksanaan kebijakan Pengembangan Daerah Pulau Kecil dan Terluar [Base Line]	24,00 Kabupaten	n	485.053.789.000	
	Lokasi : DKI JAKARTA				

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (05) **Direktorat Jenderal Pengembangan Daerah Tertentu**
UNIT KERJA : (350455) **DIREKTORAT JENDERAL PENGEMBANGAN DAERAH TERTENTU**
ALOKASI : Rp. 1.289.868.440.000

Halaman : 91

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
5497.003.001	Reguler			160.762.764.000	
051	Bantuan Pembangunan Kapal 50 Penumpang			25.700.000.000	U
526311	<u>Belanja Barang Lainnya untuk diserahkan kepada masyarakat/Pemda</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			25.700.000.000	RM
	> PEMBANGUNAN KAPAL 50 PENUMPANG			25.700.000.000	
	- Kabupaten Toli - Toli	1,00 UNIT	3.610.800.000	3.610.800.000	
	- Kabupaten Kepulauan Aru	1,00 UNIT	3.644.500.000	3.644.500.000	
	- Kabupaten Maluku Tenggara Barat	1,00 UNIT	3.647.100.000	3.647.100.000	
	- Kabupaten Maluku Barat Daya	1,00 UNIT	3.618.400.000	3.618.400.000	
	- Kabupaten Sarmi	1,00 UNIT	3.744.800.000	3.744.800.000	
	- Kabupaten Merauke	1,00 UNIT	3.707.700.000	3.707.700.000	
	- Kabupaten Supiori	1,00 UNIT	3.726.700.000	3.726.700.000	
052	Bantuan Budidaya Perikanan			828.150.000	U
526311	<u>Belanja Barang Lainnya untuk diserahkan kepada masyarakat/Pemda</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			828.150.000	RM
	> Pengadaan Bibit Ikan dan Pakan			828.150.000	
	- Kabupaten Ketapang	1,00 PKT	828.150.000	828.150.000	
053	Identifikasi, Monitoring dan Evaluasi			2.909.434.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			82.150.000	RM
	> Belanja Bahan Kebutuhan Identifikasi Lokasi			23.550.000	
	- Alat Tulis Kantor	1,00 PKT	5.000.000	5.000.000	
	- Bahan Komputer	1,00 PKT	5.050.000	5.050.000	
	- Penggandaan [1 PKT x 9 KAB]	9,00 PKT	1.500.000	13.500.000	
	> Belanja Konsumsi Rapat Dalam Kantor			10.400.000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [40 ORG x 4 KL]	160,00 OK	18.000	2.880.000	SBM
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [40 ORG x 4 KL]	160,00 OK	47.000	7.520.000	SBM
	> PENYUSUNAN BAHAN PUBLIKASI PDPKT (LEAFLET, KALENDER 2017, BLOCK NOTE DAN STANDING BANNER)			5.200.000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [20 ORG x 4 KL]	80,00 OK	18.000	1.440.000	SBM
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [20 ORG x 4 KL]	80,00 OK	47.000	3.760.000	SBM
	> Monitoring dan Evaluasi			43.000.000	
	- Alat Tulis Kantor	1,00 PKT	10.000.000	10.000.000	
	- Penggandaan	11,00 PKT	3.000.000	33.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			72.000.000	RM
	- Alat Tulis Kantor	12,00 BLN	3.000.000	36.000.000	
	- Bahan Komputer	12,00 BLN	3.000.000	36.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			2.683.284.000	RM
	- Perjalanan Dinas Dalam Rangka Identifikasi Lokasi, Move dan Pemeriksaan Hasil Pekerjaan	1,00 PKT	1.736.864.000	1.736.864.000	
	- Perjalanan Dinas Dalam Rangka Pendampingan dan Reviu APIP/BPKP	1,00 PKT	946.420.000	946.420.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			72.000.000	RM
	> RAPAT DALAM KANTOR			48.000.000	
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor [40 ORG x 4 KL]	160,00 OK	300.000	48.000.000	SBM
	> PENYUSUNAN BAHAN PUBLIKASI PDPKT (LEAFLET, KALENDER 2017, BLOCK NOTE DAN STANDING BANNER)			24.000.000	
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor [20 ORG x 4 KL]	80,00 OK	300.000	24.000.000	SBM
054	Tunggakan dan Lanjutan Kegiatan 2015			128.746.120.000	U

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (05) **Direktorat Jenderal Pengembangan Daerah Tertentu**
UNIT KERJA : (350455) **DIREKTORAT JENDERAL PENGEMBANGAN DAERAH TERTENTU**
ALOKASI : Rp. 1.289.868.440.000

Halaman : 92

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	<i>Tunggakan dan Lanjutan Kegiatan 2015</i>			128.746.120.000	
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			4.006.495.000	RM
	> Identifikasi dan Rencana Aksi			2.179.582.000	
	- Idenifikasi Kebutuhan pembangunan wilayah pulau kecil dan terluar wil. II	1,00 PKT	449.988.000	449.988.000	
	- Idenifikasi Kebutuhan pembangunan wilayah pulau kecil dan terluar wil. III	1,00 PKT	486.211.000	486.211.000	
	- Rencana Aksi Penyusunan Kebutuhan pembangunan wilayah pulau kecil dan terluar wil. IV	1,00 PKT	456.130.000	456.130.000	
	- Identifikasi Kebutuhan Pengembangan Daerah Pulau Kecil dan Terluar di Wilayah I Sumatera	1,00 PKT	337.898.000	337.898.000	
	- Penyusunan Rencana Aksi Pengembangan Pulau Kecil dan Terluar di Wilayah V Papua	1,00 KT	449.355.000	449.355.000	
	> Konsultan Supervisi			1.826.913.000	
	- Supervisi Pembangunan Dermaga Di Daerah Pulau Kecil dan Terluar Kab. Konawe Kepulauan	1,00 PKT	272.000.000	272.000.000	
	- Supervisi Pembangunan Dermaga Di Daerah Pulau Kecil dan Terluar Kab. Morowali Utara	1,00 PKT	284.386.000	284.386.000	
	- Supervisi Pembangunan Kapal APBN	1,00 PKT	375.850.000	375.850.000	
	- Supervisi Pembangunan Dermaga di Kab. Bengkayang	1,00 PKT	97.563.000	97.563.000	
	- Supervisi Pembangunan Tambatan Perahu di Kab. Aceh Singkil	1,00 PKT	48.000.000	48.000.000	
	- Supervisi Pembangunan Tambatan Perahu di Kab. Kepulauan Aru	1,00 PKT	49.994.000	49.994.000	
	- Supervisi Pembangunan Tambatan Perahu di Kab. Nias Utara	1,00 PKT	36.500.000	36.500.000	
	- Supervisi Pembangunan Tambatan Perahu di Kab. Donggala	1,00 PKT	36.550.000	36.550.000	
	- Supervisi Pembangunan Kapal Barang (Paket I)	1,00 PKT	46.680.000	46.680.000	
	- Supervisi Pembangunan Kapal Barang (Paket II)	1,00 PKT	46.680.000	46.680.000	
	- Supervisi Manajemen Bidang Swakelola	1,00 PKT	49.060.000	49.060.000	
	- Supervisi Manajemen Bidang Kontraktual	1,00 PKT	48.950.000	48.950.000	
	- Supervisi Pembangunan Kapal APBN-P	1,00 PKT	434.700.000	434.700.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			496.100.000	RM
	- Penyajian Advetorial Tentang Pulau-Pulau Terluar (Majalah Tempo)	1,00 PKT	111.100.000	111.100.000	
	- Peliputan dan Editing Pelepasan Bantuan Kapal	1,00 PKT	187.000.000	187.000.000	
	- Penayangan Pelepasan Bantuan Kapal	1,00 PKT	198.000.000	198.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			126.420.000	RM
	- Paket Meeting dan Akomodasi dlm Rangka Rapat Pendampingan/Pelatihan Teknis Pengelolaan Sarpras Trasnportasi Laut	1,00 PKT	126.420.000	126.420.000	
526311	<u>Belanja Barang Lainnya untuk diserahkan kepada masyarakat/Pemda</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			124.117.105.000	RM
	> Pembangunan Tambatan Perahu			6.424.156.000	
	- Pekerjaan Pembangunan Tambatan Perahu Paket 2 (Desa Dosimar dan Desa Mesiang) Kab. Kep. Aru	1,00 PKT	1.346.900.000	1.346.900.000	
	- Pekerjaan Pembangunan Tambatan Perahu Kabupaten Aceh Singkil	1,00 PKT	1.434.000.000	1.434.000.000	
	- Pekerjaan Pembangunan Tambatan Perahu Kabupaten Manggarai	1,00 PKT	1.129.370.000	1.129.370.000	
	- Pekerjaan Pembangunan Tambatan Perahu kabupaten Donggala -	1,00 PKT	708.357.000	708.357.000	
	- Pekerjaan Pembangunan Tambatan Perahu Kab P. Taliabu Desa Limbo -	1,00 PKT	1.084.947.000	1.084.947.000	
	- Pekerjaan Pembangunan Tambatan Perahu Kab P. Taliabu Desa Pancuran -	1,00 PKT	720.582.000	720.582.000	
	> Pengadaan Air Bersih			2.451.299.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (05) **Direktorat Jenderal Pengembangan Daerah Tertentu**
UNIT KERJA : (350455) **DIREKTORAT JENDERAL PENGEMBANGAN DAERAH TERTENTU**
ALOKASI : Rp. 1.289.868.440.000

Halaman : 93

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Wilayah IV (Kab: Banggai Kepulauan, Donggala, Mamuju Utara, Bombana, Konawe)	1,00 PKT	2.024.472.000	2.024.472.000	
	- Kabupaten Aceh Singkil	1,00 PKT	426.827.000	426.827.000	
	> Bantuan Peningkatan Infrastruktur Sarana Komputer Pendidikan (SD, SMP, SMA/SMK)			10.376.589.000	
	- Wilayah III (Kab. Bengkayang, Nunukan)	1,00 PKT	594.112.000	594.112.000	
	- Wilayah II (Kab. Alor, Sabu Raijua, Rote Ndao)	1,00 PKT	997.283.000	997.283.000	
	- Wilayah I (Kab. Aceh Singkil, Kep. Anambas, Bengkulu Utara, Natuna, Nias barat, Nias Selatan, Nias Utara, Bangka Sel	1,00 PKT	2.924.956.000	2.924.956.000	
	- Kab. Banggai Laut, Kep. Sangihe, Kep. Talaud, Maluku Barat Daya, Maluku Tenggara Barat, Morowali, Kep. Aru -	1,00 PKT	2.329.916.000	2.329.916.000	
	- Kab. Tojo Una - Una, Sorong, MuBar, Buru Selatan, Buton Selatan, P. Taliabu, MalTeng, Sumba Timur, Warapen, Yapen -	1,00 PKT	2.459.581.000	2.459.581.000	
	- Wilayah V (Kab. Kaimana, Raja Ampat, Sarmi, Supiori) -	1,00 PKT	1.070.741.000	1.070.741.000	
	> Bantuan Stimulan Peningkatan Pembelajaran Berbasis Alat Peraga (SD,SMP,SMA/SMK)			5.883.773.000	
	- Wilayah I (Kab. Aceh Singkil, Kep. Anambas, Natuna, Nias Barat, Nias Selatan, Sabang, Bangka Selatan)	1,00 PKT	1.631.109.000	1.631.109.000	
	- Wilayah II (Kab.Rote Ndao, Kupang)	1,00 PKT	539.946.000	539.946.000	
	- Wilayah IV (Kab. Banggai Laut, Kep. Sangihe, Kep. Talaud, Maluku Barat Daya, Maluku Tenggara Barat, Morowali, Halse	1,00 PKT	2.665.483.000	2.665.483.000	
	- Wilayah III (Kab. Nunukan dan Bengkayang)	1,00 PKT	892.059.000	892.059.000	
	- Wilayah V (Kab. Marauke)	1,00 PKT	155.176.000	155.176.000	
	> Jaringan Komunikasi dan Informasi Desa (Jarkindes)			8.688.552.000	
	- Wilayah III (Kab. Nunukan)	1,00 PKT	570.013.000	570.013.000	
	- Wilayah II (Kabupaten Lembata, Rote Ndao)	1,00 PKT	767.635.000	767.635.000	
	- Wilayah IV Kawasan Maluku (Kab Seram Bagian Barat, Pulau Taliabu, Halmahera) -	1,00 PKT	1.153.936.000	1.153.936.000	
	- Wilayah V Papua Barat (Kab Raja Ampat, Kaimana, Sorong, Teluk Wondama, Sorong Selatan)	1,00 PKT	2.854.309.000	2.854.309.000	
	- Wilayah IV Kawasan Sulawesi (Kab. Tojo Una-Una, mamuju Utara, Konawe, Donggala, Morowali)	1,00 PKT	2.405.178.000	2.405.178.000	
	- Wilayah V Kawasan Papua (Kab Merauke, Supiori, Yapen)	1,00 PKT	571.023.000	571.023.000	
	- Wilayah I Kabupaten Mentawai	1,00 PKT	366.458.000	366.458.000	
	> Kapal Penumpang dan Barang (APBN) -			10.707.983.000	
	- Wilayah Maluku dan Maluku Utara (Halbar, Halut, P. Taliabu, SBB, Kep Aru)	1,00 PKT	9.964.759.000	9.964.759.000	
	- Kabupaten Sabu Raijua	1,00 PKT	743.224.000	743.224.000	
	> Pengadaan/Pekerjaan Kapal 20 Penumpang			14.943.266.000	
	- Kab. Ketapang, Kolaka Utara, Buton, Halmahera Barat, Tojo Una-Una, Muna Barat, Teluk Wondama dan Nabire	1,00 PKT	2.906.653.000	2.906.653.000	
	- Paket 1 (Kab. Nias Barat, Bangka Selatan, Mentawai, Rote Ndao, Sikka, Banggai Kepulauan, Gorontalo dan Manggarai)	1,00 PKT	2.879.960.000	2.879.960.000	
	- Wilayah NTT, Sulteng, Sultra (Sikka, Rote Ndao, Donggala, Muna Barat, Buton, Buton Selatan)	1,00 PKT	6.500.435.000	6.500.435.000	
	- Paket 2 (Kab.Banggai laut, Buton, Kolaka Utara, Konawe Kepulauan, Bombana, Teluk Bintuni, Sorong Selatan)	1,00 PKT	2.656.218.000	2.656.218.000	
	> Keramba Jaring Apung (KJA)			1.821.882.000	
	- Wilayah III Kabupaten Ketapang	1,00 PKT	1.821.882.000	1.821.882.000	
	> Kapal 50 Penumpang (APBN-P) -			21.219.872.000	
	- Wil. II (Kab. Alor)	1,00 PKT	2.276.926.000	2.276.926.000	
	- Wil. IV (Kab.Buru Selatan, Kep. Sula)	1,00 PKT	4.591.477.000	4.591.477.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (05) **Direktorat Jenderal Pengembangan Daerah Tertentu**
UNIT KERJA : (350455) **DIREKTORAT JENDERAL PENGEMBANGAN DAERAH TERTENTU**
ALOKASI : Rp. 1.289.868.440.000

Halaman : 94

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Wilayah IV Sulawesi (Kab. Sangihe, Talaud, dan Siau Tagulandang Biaro)	1,00 PKT	2.043.737.000	2.043.737.000	
	- Wilayah IV Kawasan Maluku (Kab. Maluku Tengah, Maluku Barat Daya, Maluku Tenggara Barat dan Kep. Sula)	1,00 PKT	2.803.903.000	2.803.903.000	
	- Wilayah V (Kab. Merauke, Supiori, Raja Ampat, dan Sarmi)	1,00 PKT	9.503.829.000	9.503.829.000	
	> Pembangunan Dermaga -			41.599.733.000	
	- Kabupaten Konawe Kepulauan	1,00 PKT	20.002.411.000	20.002.411.000	
	- Kabupaten Morowali Utara	1,00 PKT	21.597.322.000	21.597.322.000	
055	Dukungan Teknis dan Administrasi Program/Kegiatan			676.200.000	P
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			9.000.000	RM
	- Penggandaan	3,00 PKT	3.000.000	9.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			84.000.000	RM
	- Alat Tulis Kantor	12,00 BLN	3.000.000	36.000.000	
	- Bahan Komputer	12,00 BLN	3.000.000	36.000.000	
	- Penggandaan	4,00 BLN	3.000.000	12.000.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			180.000.000	RM
	> SEWA KENDARAAN OPERASIONAL SUB DIREKTORAT			180.000.000	
	- Sewa Kendaraan Roda Empat [2 UNIT x 10 BLN]	20,00 UB	9.000.000	180.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			403.200.000	RM
	- Tenaga Ahli Sipil [1 ORG x 6 BLN]	6,00 OB	8.300.000	49.800.000	
	- Tenaga Ahli Elektro [1 ORG x 6 BLN]	6,00 OB	8.300.000	49.800.000	
	- Tenaga Ahli Perkapalan [1 ORG x 6 BLN]	6,00 OB	8.300.000	49.800.000	
	- Tenaga Ahli Perencanaan Program dan Database Management [1 ORG x 6 BLN]	6,00 OB	8.300.000	49.800.000	
	- Tenaga Ahli Perencanaan dan Keuangan [1 ORG x 6 BLN]	6,00 OB	8.000.000	48.000.000	
	- TA/ATA Data Base Manajemen [1 ORG x 2 BLN]	2,00 OB	6.000.000	12.000.000	
	- TA/ATA Pengadaan [1 ORG x 6 BLN]	6,00 OB	6.000.000	36.000.000	
	- Asisten Tenaga Ahli [4 ORG x 6 BLN]	24,00 OB	4.500.000	108.000.000	
056	Publikasi Pelaksanaan Kegiatan Pengembangan Pulau Kecil dan Terluar			1.902.860.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			50.000.000	RM
	- Pembuatan Cendera Mata (Maket Kapal)	1,00 PKT	50.000.000	50.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			21.200.000	RM
	> Honorarium Narasumber dan Moderator			21.200.000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I) [3 ORG x 2 JAM]	6,00 OJ	1.400.000	8.400.000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [3 ORG x 2 JAM]	6,00 OJ	1.000.000	6.000.000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [3 ORG x 2 JAM]	6,00 OJ	900.000	5.400.000	SBM
	- Honorarium Moderator [2 ORG x 1 KL]	2,00 OK	700.000	1.400.000	SBM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			1.807.660.000	RM
	> Publikasi Program/Kegiatan PDPKT			707.660.000	
	- Penyajian Advertorial Tentang Pulau-Pulau Terluar (Media Cetak)	1,00 PKT	150.000.000	150.000.000	
	- Peliputan dan Editing Pelepasan Bantuan Kapal	1,00 PKT	200.000.000	200.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (05) **Direktorat Jenderal Pengembangan Daerah Tertentu**
UNIT KERJA : (350455) **DIREKTORAT JENDERAL PENGEMBANGAN DAERAH TERTENTU**
ALOKASI : Rp. 1.289.868.440.000

Halaman : 95

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Penayangan Pelepasan Bantuan Kapal	1,00 PKT	200.000.000	200.000.000	
	- Jasa EO Publikasi Pelaksanaan Kegiatan Pengembangan Pulau Kecil dan Terluar	1,00 PKT	157.660.000	157.660.000	
	> Pencetakan Publikasi Bantuan PDPKT 2015			1.000.000.000	
	- Pencetakan Bahan Publikasi/Profil Bantuan Wilayah I	1,00 PKT	200.000.000	200.000.000	
	- Pencetakan Bahan Publikasi/Profil Bantuan Wilayah II	1,00 PKT	200.000.000	200.000.000	
	- Pencetakan Bahan Publikasi/Profil Bantuan Wilayah III	1,00 PKT	200.000.000	200.000.000	
	- Pencetakan Bahan Publikasi/Profil Bantuan Wilayah IV	1,00 PKT	200.000.000	200.000.000	
	- Pencetakan Bahan Publikasi/Profil Bantuan Wilayah V	1,00 PKT	200.000.000	200.000.000	
	> Pencetakan Juknis			100.000.000	
	- Pencetakan Juknis Bantuan PSAB	1,00 PKT	50.000.000	50.000.000	
	- Pencetakan Juknis Bantuan PLTS	1,00 PKT	50.000.000	50.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			24.000.000	RM
	- Perjalanan Dinas Dalam Rangka Publikasi Kegiatan Pengembangan Pulau Kecil dan Terluar	1,00 PKT	24.000.000	24.000.000	
5497.003.002	TAMBAHAN BELANJA PRIORITAS			159.291.025.000	
051	Pengadaan Prasarana dan Sarana Air Bersih (PSAB)			1.100.000.000	U
<i>B</i>	<i>Supervisi dan Pengawasan</i>			1.100.000.000	
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			1.100.000.000	RM
	- Supervisi / Pendampingan PSAB	22,00 PKT	50.000.000	1.100.000.000	*
052	Pembangunan PLTS Komunal			7.478.000.000	U
<i>A</i>	<i>Pembangunan PLTS Komunal</i>			6.278.000.000	
526311	<u>Belanja Barang Lainnya untuk diserahkan kepada masyarakat/Pemda</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			6.278.000.000	RM
	> Pembangunan PLTS Komunal 5 Kwp			6.278.000.000	
	- Kabupaten Seram Bagian Barat	2,00 PKT	1.562.000.000	3.124.000.000	*
	- Kabupaten Kep. Talaud	1,00 PKT	1.580.000.000	1.580.000.000	*
	- Kabupaten Supiori	1,00 PKT	1.574.000.000	1.574.000.000	*
<i>B</i>	<i>Supervisi dan Pengawasan</i>			1.200.000.000	
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			1.200.000.000	RM
	- Konsultan Supervisi dan Pengawasan Pembangunan PLTS Komunal	2,00 PKT	600.000.000	1.200.000.000	*
053	Koordinasi, Monitoring dan Evaluasi			8.051.841.000	U
<i>A</i>	<i>Koordinasi Lintas Sektor</i>			1.539.410.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			114.000.000	RM
	> RAPAT KOORDINASI PERSIAPAN DAN PASCA PELAKSANAAN BANTUAN PDPKT			114.000.000	
	- Alat Tulis Kantor [1 PKT x 2 KL]	2,00 PKT	3.000.000	6.000.000	*
	- Bahan Komputer [1 PKT x 2 KL]	2,00 PKT	3.000.000	6.000.000	*
	- Penggandaan [1 PKT x 2 KL]	2,00 PKT	3.000.000	6.000.000	*
	- Seminar Kit [87 ORG x 2 KL]	174,00 SET	500.000	87.000.000	*
	- Dokumentasi [1 PKT x 2 KL]	2,00 PKT	2.000.000	4.000.000	*
	- Spanduk [2 PKT x 2 KL]	4,00 PKT	500.000	2.000.000	*
	- Pelaporan [1 PKT x 2 KL]	2,00 PKT	1.500.000	3.000.000	*
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			6.440.000	RM
	> Rapat Koordinasi Lintas Sektor Dalam Rangka Persiapan dan Pasca Pelaksanaan Bantuan PDPKT			6.440.000	
	- Sewa Kendaraan Roda 4 (Nusa Tenggara Barat) [2 UNIT x 2 HR]	4,00 HARI	790.000	3.160.000	* SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (05) **Direktorat Jenderal Pengembangan Daerah Tertentu**
UNIT KERJA : (350455) **DIREKTORAT JENDERAL PENGEMBANGAN DAERAH TERTENTU**
ALOKASI : Rp. 1.289.868.440.000

Halaman : 96

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	- Sewa Kendaraan Roda 4 (Kepulauan Riau) [2 UNIT x 2 HR] <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI) > Honorarium Narasumber dan Moderator Dalam Rangka Rapat Koordinasi Lintas Sektor	4,00 HARI	820.000	3.280.000 *	SBM
				58.800.000	RM
				58.800.000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I) [2 ORG x 2 JAM x 2 KL]	8,00 OJ	1.400.000	11.200.000 *	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [6 ORG x 2 JAM x 2 KL]	24,00 OJ	1.000.000	24.000.000 *	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [5 ORG x 2 JAM x 2 KL]	20,00 OJ	900.000	18.000.000 *	SBM
	- Honorarium Moderator [4 ORG x 2 KL]	8,00 OK	700.000	5.600.000 *	SBM
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			923.040.000	RM
	- Perjalanan Dinas Rapat Koordinasi Lintas Sektor Dalam Rangka Persiapan Pelaksanaan Bantuan PDPKT	1,00 PKT	481.560.000	481.560.000 *	
	- Perjalanan Dinas Rapat Koordinasi Lintas Sektor Dalam Rangka Pasca Pelaksanaan Bantuan PDPKT	1,00 PKT	441.480.000	441.480.000 *	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			437.130.000	RM
	> Rapat Koordinasi Persiapan Pelaksanaan Bantuan PDPKT			237.600.000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon I & II (Nusa Tenggara Barat) [5 O	15,00 OP	930.000	13.950.000 *	SBM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Nusa Tenggara Barat)	246,00 OP	750.000	184.500.000 *	SBM
	- Uang Harian Fullboard Di Luar Kota NUSA TENGGARA BARAT [87 ORG x 3 HR]	261,00 OH	150.000	39.150.000 *	SBM
	> Rapat Koordinasi Pasca Pelaksanaan Bantuan PDPKT			199.530.000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon I & II (Kepulauan Riau) [5 ORG x 3	15,00 OP	790.000	11.850.000 *	SBM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Kepulauan Riau) [82	246,00 OP	625.000	153.750.000 *	SBM
	- Uang Harian Fullboard Di Luar Kota KEPULAUAN RIAU [87 ORG x 3 HR]	261,00 OH	130.000	33.930.000 *	SBM
B	<i>Monitoring dan Evaluasi</i>			6.512.431.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			35.425.000	RM
	> Belanja Konsumsi Rapat - Rapat Persiapan			4.550.000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [35 ORG x 2 KL]	70,00 OK	18.000	1.260.000 *	SBM
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [35 ORG x 2 KL]	70,00 OK	47.000	3.290.000 *	SBM
	> Belanja Bahan dalam rangka Rapat Pembahasan/Penyusunan Panduan/Instrumen Monev			13.000.000	
	- Alat Tulis Kantor	1,00 PKT	3.000.000	3.000.000 *	
	- Bahan Komputer	1,00 PKT	3.000.000	3.000.000 *	
	- Penggandaan	1,00 PKT	3.000.000	3.000.000 *	
	- Spanduk	1,00 PKT	500.000	500.000 *	
	- Dokumentasi	1,00 PKT	2.000.000	2.000.000 *	
	- Pelaporan	1,00 PKT	1.500.000	1.500.000 *	
	> Belanja Bahan dalam rangka Rapat Pembahasan Hasil Monev			13.000.000	
	- Alat Tulis Kantor	1,00 PKT	3.000.000	3.000.000 *	
	- Bahan Komputer	1,00 PKT	3.000.000	3.000.000 *	
	- Penggandaan	1,00 PKT	3.000.000	3.000.000 *	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (05) **Direktorat Jenderal Pengembangan Daerah Tertentu**
UNIT KERJA : (350455) **DIREKTORAT JENDERAL PENGEMBANGAN DAERAH TERTENTU**
ALOKASI : Rp. 1.289.868.440.000

Halaman : 97

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Spanduk	1,00 PKT	500.000	500.000	*
	- Dokumentasi	1,00 PKT	2.000.000	2.000.000	*
	- Pelaporan	1,00 PKT	1.500.000	1.500.000	*
	> Belanja Konsumsi Penyusunan Laporan Monev			4.875.000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [15 ORG x 5 KL]	75,00 OK	18.000	1.350.000	* SBM
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [15 ORG x 5 KL]	75,00 OK	47.000	3.525.000	* SBM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			5.680.000	RM
	- Sewa Kendaraan Roda 4 (Jawa Barat) [2 UNIT x 2 HR x 2 KL]	8,00 HARI	710.000	5.680.000	* SBM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			58.800.000	RM
	> Honorarium Narasumber dan Moderator			58.800.000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I) [2 ORG x 2 JAM x 2 KL]	8,00 OJ	1.400.000	11.200.000	* SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [6 ORG x 2 JAM x 2 KL]	24,00 OJ	1.000.000	24.000.000	* SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [5 ORG x 2 JAM x 2 KL]	20,00 OJ	900.000	18.000.000	* SBM
	- Honorarium Moderator [4 ORG x 2 KL]	8,00 OK	700.000	5.600.000	* SBM
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			6.052.026.000	RM
	- Perjalanan Dinas Dalam Rangka Monev dan Pemeriksaan Hasil Pekerjaan	1,00 PKT	6.052.026.000	6.052.026.000	*
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			22.500.000	RM
	> Penyusunan Laporan Monev			22.500.000	
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor [15 ORG x 5 KL]	75,00 OK	300.000	22.500.000	* SBM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			338.000.000	RM
	> PENYUSUNAN PANDUAN/INSTRUMEN MONEV			169.000.000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon I & II (Jawa Barat) [10 ORG x 3 HR	30,00 OP	920.000	27.600.000	* SBM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat) [40 ORG	120,00 OP	720.000	86.400.000	* SBM
	- Uang Harian Fullboard Di Luar Kota JAWA BARAT [50 ORG x 4 HR]	200,00 OH	150.000	30.000.000	* SBM
	- Transport Jawa Barat	50,00 OK	500.000	25.000.000	* SBM
	> Pembahasan Hasil Monev			169.000.000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon I & II (Jawa Barat) [10 ORG x 3 HR	30,00 OP	920.000	27.600.000	* SBM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat) [40 ORG	120,00 OP	720.000	86.400.000	* SBM
	- Uang Harian Fullboard Di Luar Kota JAWA BARAT [50 ORG x 4 HR]	200,00 OH	150.000	30.000.000	* SBM
	- Transport Jawa Barat	50,00 OK	500.000	25.000.000	* SBM
054	Dukungan Teknis dan Administrasi Kegiatan			721.259.000	U
A	<i>Penyusunan Pedoman Teknis dan Administrasi Pengelolaan Kegiatan</i>			470.959.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			156.239.000	RM
	> Dukungan Teknis dan Administrasi Kegiatan			36.000.000	
	- Pengadaan [2 PKT x 6 BLN]	12,00 PKT	3.000.000	36.000.000	*
	> Belanja Bahan dalam rangka Rapat Penyesuaian Pedoman Teknis			117.314.000	
	- Alat Tulis Kantor	1,00 PKT	3.000.000	3.000.000	*
	- Bahan Komputer	1,00 PKT	3.000.000	3.000.000	*

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (05) **Direktorat Jenderal Pengembangan Daerah Tertentu**
UNIT KERJA : (350455) **DIREKTORAT JENDERAL PENGEMBANGAN DAERAH TERTENTU**
ALOKASI : Rp. 1.289.868.440.000

Halaman : 98

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Penggandaan	1,00 PKT	3.000.000	3.000.000	*
	- Spanduk	1,00 PKT	500.000	500.000	*
	- Dokumentasi	1,00 PKT	2.000.000	2.000.000	*
	- Pelaporan	1,00 PKT	1.500.000	1.500.000	*
	- Pencetakan Pedoman Teknis	1,00 PKT	104.314.000	104.314.000	*
	> Belanja Konsumsi Finalisasi Juknis			2.925.000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [15 ORG x 3 KL]	45,00 OK	18.000	810.000	* SBM
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [15 ORG x 3 KL]	45,00 OK	47.000	2.115.000	* SBM
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			72.000.000	RM
	- Alat Tulis Kantor [2 PKT x 6 BLN]	12,00 PKT	3.000.000	36.000.000	*
	- Bahan Komputer [2 PKT x 6 BLN]	12,00 PKT	3.000.000	36.000.000	*
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			1.420.000	RM
	- Sewa Kendaraan Roda 4 (D.K.I. Jakarta) [1 UNIT x 2 HR x 1 KL]	2,00 HARI	710.000	1.420.000	* SBM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			13.800.000	RM
	> Honorarium Narasumber dan Moderator			13.800.000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I) [1 ORG x 2 JAM x 1 KL]	2,00 OJ	1.400.000	2.800.000	* SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [3 ORG x 2 JAM x 1 KL]	6,00 OJ	1.000.000	6.000.000	* SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [2 ORG x 2 JAM x 1 KL]	4,00 OJ	900.000	3.600.000	* SBM
	- Honorarium Moderator [2 ORG x 1 KL]	2,00 OK	700.000	1.400.000	* SBM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			58.500.000	RM
	> Finalisasi Pedoman Teknis/Juknis			13.500.000	
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor [15 ORG x 3 KL]	45,00 OK	300.000	13.500.000	* SBM
	> PENYUSUNAN LAPORAN KINERJA			45.000.000	
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor [15 ORG x 10 KL]	150,00 OK	300.000	45.000.000	* SBM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			169.000.000	RM
	> PENYUSUNAN PANDUAN/INSTRUMEN MONEV			169.000.000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon I & II (Jawa Barat) [10 ORG x 3 HR]	30,00 OP	920.000	27.600.000	* SBM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat) [40 ORG]	120,00 OP	720.000	86.400.000	* SBM
	- Uang Harian Fullboard Di Luar Kota JAWA BARAT [50 ORG x 4 HR]	200,00 OH	150.000	30.000.000	* SBM
	- Transport Jawa Barat	50,00 OK	500.000	25.000.000	* SBM
B	<i>Dukungan Operasional Pemeriksaan dan Serah Terima Hasil Pekerjaan</i>			250.300.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			18.000.000	RM
	> Dukungan Operasional PPHP			18.000.000	
	- Dukungan Operasional PPHP [1 PKT x 6 BLN]	6,00 PKT	3.000.000	18.000.000	* SBM
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			196.300.000	RM
	> Honorarium PPHP			196.300.000	
	>> Pengadaan PSAB (RO)			43.050.000	
	- Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan/Pengadaan Barang/Jasa (pagu di atas Rp5 miliar s.d. Rp10 miliar) [2 P]	10,00 OP	1.060.000	10.600.000	* SBM
	- Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan/Pengadaan Barang/Jasa (pagu di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar) [4]	20,00 OP	1.260.000	25.200.000	* SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (05) **Direktorat Jenderal Pengembangan Daerah Tertentu**
UNIT KERJA : (350455) **DIREKTORAT JENDERAL PENGEMBANGAN DAERAH TERTENTU**
ALOKASI : Rp. 1.289.868.440.000

Halaman : 99

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan/Pengadaan Barang/Jasa (pagu di atas Rp25 miliar s.d. Rp50 miliar) [1 >> Pembangunan PLTS	5,00 OP	1.450.000	7.250.000 *	SBM
	- Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan/Pengadaan Barang/Jasa (pagu di atas Rp2,5 miliar s.d. Rp5 miliar) [1	5,00 OP	910.000	4.550.000 *	SBM
	- Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan/Pengadaan Barang/Jasa (pagu di atas Rp5 miliar s.d. Rp10 miliar) [1 P	5,00 OP	1.060.000	5.300.000 *	SBM
	- Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan/Pengadaan Barang/Jasa (pagu di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar) [1 >> Pembangunan Jalan Poros	5,00 OP	1.260.000	6.300.000 *	SBM
	- Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan/Pengadaan Barang/Jasa (pagu di atas Rp1 miliar s.d. Rp2,5 miliar) [2 >> Pekerjaan Supervisi dan Pengawasan	110,00 OP	770.000	84.700.000 *	SBM
	- Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan/Pengadaan Barang/Jasa (pagu s.d. Rp200 juta) [22 PKT x 5 ORG]	110,00 OP	420.000	46.200.000 *	SBM
	- Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan/Pengadaan Barang/Jasa (pagu di atas Rp500 juta s.d. Rp1 miliar) [2 P	10,00 OP	620.000	6.200.000 *	SBM
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			36.000.000	RM
	- Alat Tulis Kantor [1 PKT x 6 BLN]	6,00 PKT	3.000.000	18.000.000 *	
	- Bahan Komputer [1 PKT x 6 BLN]	6,00 PKT	3.000.000	18.000.000 *	
055	SELF BLOCKING / PEMOTONGAN TAHAP II (TAMBAHAN BELANJA PRIORITAS)			80.421.925.000	U
<i>A</i>	<i>SELF BLOCKING / PEMOTONGAN (HASIL REVIU BPKP - DISETUJUI)</i>			<i>75.784.082.000</i>	
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			2.000.000.000	RM
	- Konsultan Supervisi dan Pengawasan Pembangunan Jalan Poros	16,00 PKT	50.000.000	800.000.000 *	
	- Supervisi / Pendampingan PSAB	1,00 PKT	1.200.000.000	1.200.000.000 *	
526114	<u>Belanja Barang Jalan, Irigasi dan Jaringan untuk diserahkan kepada masyarakat/Pemda</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			19.784.082.000	RM
	> Pembangunan Jalan Poros			11.718.203.000	
	- Kabupaten Toli - Toli	2,00 PKT	1.500.000.000	3.000.000.000 *	
	- Kabupaten Talaud	2,00 PKT	1.500.000.000	3.000.000.000 *	
	- Kabupaten Siau Tagulandang Biaro	1,00 PKT	1.500.000.000	1.500.000.000 *	
	- Kabupaten Kepulauan Aru	1,00 PKT	1.500.000.000	1.500.000.000 *	
	- Kabupaten Seram Bagian Timur	1,00 PKT	1.348.927.000	1.348.927.000 *	
	- Kabupaten Supiori	1,00 PKT	1.369.276.000	1.369.276.000 *	
	> Kabupaten Sangihe			2.624.557.000	
	- Jalan Poros Pulau Kawaluso	1,00 PKT	1.211.218.000	1.211.218.000 *	
	- Jalan Poros Pulau Kawio	1,00 PKT	1.413.339.000	1.413.339.000 *	
	> Kabupaten Maluku Barat Daya			5.441.322.000	
	- Pembangunan Jalan Lapen Dalam Desa Kaiwatu	1,00 PKT	711.399.000	711.399.000 *	
	- Pembangunan Jalan Lapen Dalam Desa Tounwawan	1,00 PKT	1.929.544.000	1.929.544.000 *	
	- Pembangunan Jalan Lapen Dalam Desa Wakarleli	1,00 PKT	1.118.821.000	1.118.821.000 *	
	- Pembangunan Jalan Lapen Dalam Desa Tomba Weeki	1,00 PKT	1.681.558.000	1.681.558.000 *	
526311	<u>Belanja Barang Lainnya untuk diserahkan kepada masyarakat/Pemda</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			54.000.000.000	RM
	> PENGANDAAN PRASARANA DAN SARANA AIR BERSIH (PASB / RO)			54.000.000.000	
	- Kabupaten Nias Barat	1,00 UNIT	2.000.000.000	2.000.000.000 *	
	- Kabupaten Bengkulu Utara	1,00 UNIT	2.000.000.000	2.000.000.000 *	
	- Kabupaten Natuna	3,00 UNIT	2.000.000.000	6.000.000.000 *	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (05) **Direktorat Jenderal Pengembangan Daerah Tertentu**
UNIT KERJA : (350455) **DIREKTORAT JENDERAL PENGEMBANGAN DAERAH TERTENTU**
ALOKASI : Rp. 1.289.868.440.000

Halaman : 100

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Kabupaten Alor	2,00 UNIT	2.000.000.000	4.000.000.000	*
	- Kabupaten Lembata	1,00 UNIT	2.000.000.000	2.000.000.000	*
	- Kabupaten Seram Bagian Timur	1,00 UNIT	2.000.000.000	2.000.000.000	*
	- Kabupaten Manggarai	1,00 UNIT	2.000.000.000	2.000.000.000	*
	- Kabupaten Nunukan	2,00 UNIT	2.000.000.000	4.000.000.000	*
	- Kabupaten Toli - Toli	1,00 UNIT	2.000.000.000	2.000.000.000	*
	- Kabupaten Kep. Sangihe	1,00 UNIT	2.000.000.000	2.000.000.000	*
	- Kabupaten Kep. Talaud	1,00 UNIT	2.000.000.000	2.000.000.000	*
	- Kabupaten Minahasa Utara	1,00 UNIT	2.000.000.000	2.000.000.000	*
	- Kabupaten Siau Tagulandang Biaro	1,00 UNIT	2.000.000.000	2.000.000.000	*
	- Kabupaten Tojo Una - Una	2,00 UNIT	2.000.000.000	4.000.000.000	*
	- Kabupaten Maluku Tenggara Barat	3,00 UNIT	2.000.000.000	6.000.000.000	*
	- Kabupaten Raja Ampat	1,00 UNIT	2.000.000.000	2.000.000.000	*
	- Kabupaten Supiori	2,00 UNIT	2.000.000.000	4.000.000.000	*
	- Kabupaten Biak Numfor	2,00 UNIT	2.000.000.000	4.000.000.000	*
<i>B</i>	<i>SELF BLOCKING / PEMOTONGAN (HASIL REVIU BPKP - TIDAK DISETUJUI)</i>			4.637.843.000	
526311	<u>Belanja Barang Lainnya untuk diserahkan kepada masyarakat/Pemda</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			4.637.843.000	RM
	> SELF BLOCKING - Pembangunan PLTS (Belum Disetujui Reviu)			4.637.843.000	
	- Kabupaten Seram Bagian Barat	1,00 PKT	4.637.843.000	4.637.843.000	*
056	SELF BLOCKING / PEMOTONGAN TAHAP III (TAMBAHAN BELANJA PRIORITAS)			61.518.000.000	U
<i>A</i>	<i>Prasarana dan Sarana Air Bersih (PSAB) Reverses Osmosis (RO)</i>			44.000.000.000	
526311	<u>Belanja Barang Lainnya untuk diserahkan kepada masyarakat/Pemda</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			44.000.000.000	RM
	> PENGADAAN PSAB (RO) DI DAERAH PULAU KECIL DAN TERLUAR			44.000.000.000	
	- Kabupaten Nias Selatan	2,00 UNIT	2.000.000.000	4.000.000.000	*
	- Kabupaten Nias Barat	1,00 UNIT	2.000.000.000	2.000.000.000	*
	- Kabupaten Bengkulu Utara	1,00 UNIT	2.000.000.000	2.000.000.000	*
	- Kabupaten Natuna	1,00 UNIT	2.000.000.000	2.000.000.000	*
	- Kabupaten Alor	1,00 UNIT	2.000.000.000	2.000.000.000	*
	- Kabupaten Manggarai	1,00 UNIT	2.000.000.000	2.000.000.000	*
	- Kabupaten Nunukan	1,00 UNIT	2.000.000.000	2.000.000.000	*
	- Kabupaten Bengkulu Tengah	1,00 UNIT	2.000.000.000	2.000.000.000	*
	- Kabupaten Toli - Toli	1,00 UNIT	2.000.000.000	2.000.000.000	*
	- Kabupaten Kep. Sangihe	1,00 UNIT	2.000.000.000	2.000.000.000	*
	- Kabupaten Kep. Talaud	1,00 UNIT	2.000.000.000	2.000.000.000	*
	- Kabupaten Minahasa Utara	1,00 UNIT	2.000.000.000	2.000.000.000	*
	- Kabupaten Siau Tagulandang Biaro	1,00 UNIT	2.000.000.000	2.000.000.000	*
	- Kabupaten Tojo Una - Una	1,00 UNIT	2.000.000.000	2.000.000.000	*
	- Kabupaten Maluku Tenggara Barat	1,00 UNIT	2.000.000.000	2.000.000.000	*
	- Kabupaten Maluku Barat Daya	2,00 UNIT	2.000.000.000	4.000.000.000	*
	- Kabupaten Sarmi	1,00 UNIT	2.000.000.000	2.000.000.000	*
	- Kabupaten Raja Ampat	1,00 UNIT	2.000.000.000	2.000.000.000	*
	- Kabupaten Supiori	1,00 UNIT	2.000.000.000	2.000.000.000	*
	- Kabupaten Biak Numfor	1,00 UNIT	2.000.000.000	2.000.000.000	*
<i>B</i>	<i>Pembangunan PLTS Komunal</i>			17.518.000.000	
526311	<u>Belanja Barang Lainnya untuk diserahkan kepada masyarakat/Pemda</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			17.518.000.000	RM
	> Pembangunan PLTS Komunal 15 Kwp			3.297.000.000	
	- Kabupaten Kep. Sangihe	1,00 PKT	3.297.000.000	3.297.000.000	*

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (05) **Direktorat Jenderal Pengembangan Daerah Tertentu**
UNIT KERJA : (350455) **DIREKTORAT JENDERAL PENGEMBANGAN DAERAH TERTENTU**
ALOKASI : Rp. 1.289.868.440.000

Halaman : 101

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> Pembangunan PLTS Komunal 10 Kwp			14.221.000.000	
	- Kabupaten Kepulauan Aru	1,00 PKT	2.379.000.000	2.379.000.000 *	
	- Kabupaten Maluku Barat Daya	2,00 PKT	2.382.000.000	4.764.000.000 *	
	- Kabupaten Kep. Talaud	1,00 PKT	2.392.000.000	2.392.000.000 *	
	- Kabupaten Seram Bagian Barat	1,00 PKT	2.345.000.000	2.345.000.000 *	
	- Kabupaten Sabu Raijua	1,00 PKT	2.341.000.000	2.341.000.000 *	
5497.003.003	APBN-P			165.000.000.000	
051	Self Bloking / Penghematan Tahap II : Pembangunan / Peningkatan Jalan			165.000.000.000	U
A	Biaya Konstruksi Fisik Pembangunan / Peningkatan Jalan			165.000.000.000	
526114	Belanja Barang Jalan, Irigasi dan Jaringan untuk diserahkan kepada masyarakat/Pemda			165.000.000.000	RM
	(KPPN.175-JAKARTA VI)				
	> PEMBANGUNAN / PENINGKATAN JALAN			165.000.000.000	
	- Kabupaten Kepulauan Aru	1,00 PKT	25.000.000.000	25.000.000.000 *	
	- Kabupaten Waropen	1,00 PKT	25.000.000.000	25.000.000.000 *	
	- Kabupaten Maluku Barat Daya	1,00 PKT	25.000.000.000	25.000.000.000 *	
	- Kabupaten Morotai	1,00 PKT	25.000.000.000	25.000.000.000 *	
	- Kabupaten Halmahera Timur	1,00 PKT	15.000.000.000	15.000.000.000 *	
	- Kabupaten Alor	1,00 PKT	5.000.000.000	5.000.000.000 *	
	- Kabupaten Maluku Tenggara Barat	1,00 PKT	20.000.000.000	20.000.000.000 *	
	- Kabupaten Teluk Bintuni	1,00 PKT	25.000.000.000	25.000.000.000 *	
5497.004	Jumlah bimbingan teknis dan supervisi pengembangan daerah di pulau kecil dan terluar [Base Line]	7,00 Kabupaten		1.200.000.000	
	Lokasi : DKI JAKARTA				
5497.004.001	Reguler			1.200.000.000	
051	Supervisi dan Pengawasan			553.556.000	U
522131	Belanja Jasa Konsultansi			553.556.000	RM
	(KPPN.175-JAKARTA VI)				
	- Supervisi Pembangunan Kapal 50 Penumpang	1,00 PKT	503.556.000	503.556.000	
	- Penyusunan Pedoman Pengelolaan Bantuan PDPKT	1,00 PKT	50.000.000	50.000.000	
052	Bimbingan Teknis Pengelolaan Kapal			646.444.000	U
521211	Belanja Bahan			117.500.000	RM
	(KPPN.175-JAKARTA VI)				
	- Seminar Kit	100,00 SET	500.000	50.000.000	
	- Spanduk	2,00 UNIT	500.000	1.000.000	
	- Bahan dan Materi	1,00 PKT	7.500.000	7.500.000	
	- Penggandaan	1,00 PKT	3.000.000	3.000.000	
	- Dokumentasi	1,00 PKT	3.000.000	3.000.000	
	- Pelaporan	1,00 PKT	3.000.000	3.000.000	
	- Pencetakan Materi Pelatihan	1,00 PKT	50.000.000	50.000.000	
522141	Belanja Sewa			11.700.000	RM
	(KPPN.175-JAKARTA VI)				
	- Sewa Kendaraan Roda 6/Bus Sedang (D.K.I. Jakarta) [3 UNIT x 2 HR]	6,00 HARI	1.950.000	11.700.000	SBM
522151	Belanja Jasa Profesi			51.600.000	RM
	(KPPN.175-JAKARTA VI)				
	> HONORARIUM NARASUMBER DAN MODERATOR			51.600.000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I) [4 ORG x 2 JAM]	8,00 OJ	1.400.000	11.200.000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [3 ORG x 2 JAM]	6,00 OJ	1.000.000	6.000.000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (05) **Direktorat Jenderal Pengembangan Daerah Tertentu**
UNIT KERJA : (350455) **DIREKTORAT JENDERAL PENGEMBANGAN DAERAH TERTENTU**
ALOKASI : Rp. 1.289.868.440.000

Halaman : 102

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Honor Narasumber/Pembahas (Pakar/Praktisi/Profesional) [5 ORG x 3 JAM]	15,00 OJ	1.700.000	25.500.000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [3 ORG x 2 JAM]	6,00 OJ	900.000	5.400.000	SBM
	- Honorarium Moderator [5 ORG x 1 KALI]	5,00 OK	700.000	3.500.000	SBM
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			175.824.000	RM
	- Perjalanan Dinas Peserta Daerah Dalam Rangka Bimtek Pengelolaan Kapal	1,00 PKT	175.824.000	175.824.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			289.820.000	RM
	> BIMBINGAN TEKNIS PENGELOLAAN KAPAL			289.820.000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon I & II (Banten) [7 ORG x 3 HR]	21,00 OP	820.000	17.220.000	SBM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Banten) [97 ORG x 3 H	291,00 OP	600.000	174.600.000	SBM
	- Uang Harian Fullboard Di Luar Kota B A N T E N [100 ORG x 4 HR]	400,00 OH	120.000	48.000.000	SBM
	- Transport Luar Kota	100,00 ORG	500.000	50.000.000	
5497.005	Jumlah evaluasi pengembangan daerah di pulau kecil dan terluar [Base Line]	5,00 Laporan		1.924.764.000	
5497.005.001	Lokasi : DKI JAKARTA			1.924.764.000	
052	Reguler Evaluasi Akhir Pelaksanaan Kegiatan Pengembangan Daerah Pulau Kecil dan Terluar			1.397.959.000	U
<i>B</i>	<i>Workshop/Rapat Evaluasi Pelaksanaan Kegiatan 2016</i>			<i>863.484.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			67.500.000	RM
	- Seminar Kit [100 ORG x 1 KALI]	100,00 PKT	500.000	50.000.000	
	- Spanduk Kegiatan [2 UNIT x 1 KALI]	2,00 UNIT	500.000	1.000.000	
	- Dokumentasi	1,00 PKT	3.000.000	3.000.000	
	- Bahan/Materi	1,00 PKT	7.500.000	7.500.000	
	- Penggandaan	1,00 PKT	3.000.000	3.000.000	
	- Laporan dan Prosiding Kegiatan	1,00 PKT	3.000.000	3.000.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			7.110.000	RM
	- Sewa Kendaraan Roda 4 (Bali) [3 UNIT x 3 HR]	9,00 HARI	790.000	7.110.000	SBM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			33.700.000	RM
	> Honorarium Narasumber, Moderator dan Pembawa Acara			33.700.000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I) [4 ORG x 2 JAM]	8,00 OJ	1.400.000	11.200.000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [5 ORG x 2 JAM]	10,00 OJ	1.000.000	10.000.000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [5 ORG x 2 JAM]	10,00 OJ	900.000	9.000.000	SBM
	- Honorarium Moderator [5 ORG x 1 KALI]	5,00 OK	700.000	3.500.000	SBM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			755.174.000	RM
	> Rapat Evaluasi Program/Kegiatan Pengembangan Daerah Pulau Kecil dan Terluar			629.240.000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon I & II (Bali) [11 ORG x 3 HR]	33,00 OP	1.500.000	49.500.000	SBM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Bali) [83 ORG x 3 HR]	249,00 OP	1.000.000	249.000.000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (05) **Direktorat Jenderal Pengembangan Daerah Tertentu**
UNIT KERJA : (350455) **DIREKTORAT JENDERAL PENGEMBANGAN DAERAH TERTENTU**
ALOKASI : Rp. 1.289.868.440.000

Halaman : 103

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Uang Harian Fullboard Di Luar Kota B A L I [83 ORG x 4 HR]	332,00 OH	160.000	53.120.000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [69 ORG x 2 KL]	138,00 OK	170.000	23.460.000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Bali) [69 ORG x 2 KL]	138,00 OK	150.000	20.700.000	SBM
	- Tiket Pesawat (Jakarta - Denpasar PP)	1,00 PKT	233.460.000	233.460.000	
	> Transport Peserta Daerah			125.934.000	
	>> Toli-Toli - Palu - Denpasar			15.148.000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Sulawesi Tengah) [2 ORG x 2 KL]	4,00 OK	75.000	300.000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Bali) [2 ORG x 2 KL]	4,00 OK	150.000	600.000	SBM
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP)	2,00 OK	1.915.000	3.830.000	SBM
	Ekonomi PALU - TOLI-TOLI [2 ORG x 1 KL]				
	- Tiket Pesawat Palu - Makassar - Denpasar [2 ORG x 1 KL]	2,00 OK	5.209.000	10.418.000	
	>> Kep. Aru (Dobo) - Ambon - Denpasar			15.382.000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Maluku) [2 ORG x 2 KL]	4,00 OK	210.000	840.000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Bali) [2 ORG x 2 KL]	4,00 OK	150.000	600.000	SBM
	- Tiket Pesawat Kep. Aru - Ambon [2 ORG x 1 KL]	2,00 OK	2.500.000	5.000.000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP)	2,00 OK	4.471.000	8.942.000	SBM
	Ekonomi AMBON - DENPASAR [2 ORG x 1 KL]				
	>> Maluku Tenggara Barat (Saumlaki) - Ambon - Denpasar			15.382.000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Maluku) [2 ORG x 2 KL]	4,00 OK	210.000	840.000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Bali) [2 ORG x 2 KL]	4,00 OK	150.000	600.000	SBM
	- Tiket Pesawat Saumlaki - Ambon [2 ORG x 1 KL]	2,00 OK	2.500.000	5.000.000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP)	2,00 OK	4.471.000	8.942.000	SBM
	Ekonomi AMBON - DENPASAR [2 ORG x 1 KL]				
	>> Maluku Barat Daya (Moa) - Ambon - Denpasar			15.382.000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Maluku) [2 ORG x 2 KL]	4,00 OK	210.000	840.000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Bali) [2 ORG x 2 KL]	4,00 OK	150.000	600.000	SBM
	- Tiket Pesawat Maluku Barat Daya (Moa) - Ambon [2 ORG x 1 KL]	2,00 OK	2.500.000	5.000.000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP)	2,00 OK	4.471.000	8.942.000	SBM
	Ekonomi AMBON - DENPASAR [2 ORG x 1 KL]				
	>> Sarmi - Jayapura - Denpasar			20.290.000	
	- Transport Sarmi - Jayapura (Sewa Mobil)	2,00 PKT	3.000.000	6.000.000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Bali) [2 ORG x 2 KL]	4,00 OK	150.000	600.000	SBM
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP)	2,00 OK	6.845.000	13.690.000	SBM
	Ekonomi DENPASAR - JAYAPURA [2 ORG x 1 KL]				
	>> Merauke - Jayapura - Denpasar			23.710.000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Papua) [2 ORG x 2 KL]	4,00 OK	355.000	1.420.000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Bali) [2 ORG x 2 KL]	4,00 OK	150.000	600.000	SBM
	- Tiket Pesawat Merauke (Mopa) - Jayapura [2 ORG x 1 KL]	2,00 OK	4.000.000	8.000.000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP)	2,00 OK	6.845.000	13.690.000	SBM
	Ekonomi DENPASAR - JAYAPURA [2 ORG x 1 KL]				
	>> Supiori - Biak - Denpasar			20.640.000	
	- Transport Supiori - Biak (Sewa Mobil)	2,00 PKT	1.025.000	2.050.000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Bali) [2 ORG x 2 KL]	4,00 OK	150.000	600.000	SBM
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP)	2,00 OK	8.995.000	17.990.000	SBM
	Ekonomi BIAK - DENPASAR [2 ORG x 1 KL]				
	<i>C Monitoring dan Evaluasi</i>			534.475.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			18.000.000	RM
	- Penggandaan	6,00 PKT	3.000.000	18.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			36.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (05) **Direktorat Jenderal Pengembangan Daerah Tertentu**
UNIT KERJA : (350455) **DIREKTORAT JENDERAL PENGEMBANGAN DAERAH TERTENTU**
ALOKASI : Rp. 1.289.868.440.000

Halaman : 104

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	- Alat Tulis Kantor - Bahan Komputer <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)	6,00 BLN 6,00 BLN	3.000.000 3.000.000	18.000.000 18.000.000 283.200.000	RM
	- Tenaga Ahli Sipil [1 ORG x 6 BLN] - Tenaga Ahli Elektro [1 ORG x 6 BLN] - Tenaga Ahli Perkapalan [1 ORG x 6 BLN] - Tenaga Ahli Perencanaan Program dan Database Management [1 ORG x 6 BLN] - Tenaga Ahli Perencanaan dan Keuangan [1 ORG x 6 BLN] - Asisten TA Bidang Data Base Management [1 ORG x 6 BLN]	6,00 OB 6,00 OB 6,00 OB 6,00 OB 6,00 OB 6,00 OB	8.300.000 8.300.000 8.300.000 8.300.000 8.000.000 6.000.000	49.800.000 49.800.000 49.800.000 49.800.000 48.000.000 36.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.175-JAKARTA VI) - Perjalanan Dinas Dalam Rangka Sosialisasi Program/Kegiatan 2017	1,00 PKT	197.275.000	197.275.000	RM
053	Penyusunan Laporan Pelaksanaan Kegiatan PD-PKT dan Sosialisasi Prgram/Kegiatan 2017			526.805.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI) > Rapat Sosialisasi Program/Kegiatan PD-PKT 2017 - Seminar Kit [86 ORG x 1 KALI] - Spanduk Kegiatan [2 UNIT x 1 KALI] - Dokumentasi - Bahan/Materi - Laporan dan Prosiding Kegiatan - Penggandaan Dokumen Perencanaan Daerah [1 PKT x 21 KAB]	86,00 PKT 2,00 UNIT 1,00 PKT 1,00 PKT 1,00 PKT 21,00 PKT	500.000 500.000 3.000.000 7.500.000 3.000.000 1.125.000	43.000.000 1.000.000 3.000.000 7.500.000 3.000.000 23.625.000	RM
	> Rapat Konsolidasi Penyusunan Laporan Akhir (LAKIP dan LAPTAH) PDPKT - Seminar Kit [50 ORG x 1 KALI] - Spanduk Kegiatan [1 UNIT x 1 KALI] - Dokumentasi - Bahan/Materi - Laporan dan Prosiding Kegiatan	50,00 PKT 1,00 UNIT 1,00 PKT 1,00 PKT 1,00 PKT	500.000 500.000 3.000.000 3.000.000 3.000.000	25.000.000 500.000 3.000.000 3.000.000 3.000.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.175-JAKARTA VI) - Sewa Kendaraan Roda 4 (Sulawesi Selatan) [2 UNIT x 3 HR]	6,00 HARI	700.000	4.200.000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI) > Honorarium Narasumber dan Moderator Rapat Sosialisasi Program/Kegiatan PDPKT 2017 - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I) [4 ORG x 2 JAM] - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [5 ORG x 2 JAM] - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [5 ORG x 2 JAM] - Honorarium Moderator [5 ORG x 1 KALI] > Honorarium Narasumber dan Moderator Rapat Konsolidasi Penyusunan Laporan Akhir PDPKT - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I) [1 ORG x 2 JAM] - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [6 ORG x 2 JAM]	8,00 OJ 10,00 OJ 10,00 OJ 5,00 OK 2,00 OJ 12,00 OJ	1.400.000 1.000.000 900.000 700.000 1.400.000 1.000.000	11.200.000 10.000.000 9.000.000 3.500.000 27.300.000 2.800.000 12.000.000	SBM SBM SBM SBM SBM SBM SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (05) **Direktorat Jenderal Pengembangan Daerah Tertentu**
UNIT KERJA : (350455) **DIREKTORAT JENDERAL PENGEMBANGAN DAERAH TERTENTU**
ALOKASI : Rp. 1.289.868.440.000

Halaman : 105

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [5 ORG x 2 JAM] - Honorarium Moderator [5 ORG x 1 KALI] <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)	10,00 OJ	900.000	9.000.000	SBM
	> Rapat Sosialisasi Program/Kegiatan PD-PKT 2017			228.000.000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon I & II (Sulawesi Selatan) [6 ORG x	18,00 OP	1.000.000	18.000.000	SBM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Sulawesi Selatan) [8	240,00 OP	750.000	180.000.000	SBM
	- Uang Harian Fullboard Di Luar Kota SULAWESI SELATAN [50 ORG x 4 HR]	200,00 OH	150.000	30.000.000	SBM
	> Rapat Konsolidasi Penyusunan Laporan Akhir (LAKIP dan LAPTAH) PDPKT			117.980.000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon I & II (Jawa Barat) [7 ORG x 2 HR]	14,00 OP	920.000	12.880.000	SBM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat) [40 ORG	80,00 OP	720.000	57.600.000	SBM
	- Uang Harian Fullboard Di Luar Kota JAWA BARAT [50 ORG x 3 HR]	150,00 OH	150.000	22.500.000	SBM
	- Transport Luar Kota	50,00 ORG	500.000	25.000.000	
5497.007	Jumlah Pelaksanaan Kebijakan Pengembangan Wilayah Pesisir [Base Line]	4,00 Kabupaten		11.364.825.000	
5497.007.001	Lokasi : DKI JAKARTA REGULER			294.825.000	
052	Dukungan Teknis Pengelolaan Kegiatan Pengembangan Wilayah Pesisir			294.825.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			27.825.000	RM
	> BELANJA KONSUMSI RAPAT PENYUSUNAN PROGRAM/KEGIATAN			6.825.000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [35 ORG x 3 KL]	105,00 OK	18.000	1.890.000	SBM
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [35 ORG x 3 KL]	105,00 OK	47.000	4.935.000	SBM
	> Penggandaan			21.000.000	
	- Penggandaan Dokumen Perencanaan	7,00 PKT	3.000.000	21.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			87.000.000	RM
	- Alat Tulis Kantor	12,00 BLN	3.000.000	36.000.000	
	- Bahan Komputer	12,00 BLN	3.000.000	36.000.000	
	- Penggandaan	5,00 BLN	3.000.000	15.000.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			180.000.000	RM
	> SEWA KENDARAAN OPERASIONAL SUB DIREKTORAT			180.000.000	
	- Sewa Kendaraan Roda Empat [2 UNIT x 10 BLN]	20,00 UB	9.000.000	180.000.000	
5497.007.002	TAMBAHAN BELANJA PRIORITAS			11.070.000.000	
051	Pegadaaan Prasarana dan Sarana Air Bersih (PSAB)			250.000.000	U
<i>B</i>	<i>Pendampingan PSAB (RO)</i>			250.000.000	
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			250.000.000	RM
	- Pendampingan Prasarana dan Sarana Air Bersih (PSAB) / RO	5,00 PKT	50.000.000	250.000.000	*
052	Koordinasi, Monitoring dan Evaluasi			820.000.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			18.000.000	RM
	- Penggandaan [1 PKT x 6 BLN]	6,00 PKT	3.000.000	18.000.000	*
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			36.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (05) **Direktorat Jenderal Pengembangan Daerah Tertentu**
UNIT KERJA : (350455) **DIREKTORAT JENDERAL PENGEMBANGAN DAERAH TERTENTU**
ALOKASI : Rp. 1.289.868.440.000

Halaman : 106

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	- Alat Tulis Kantor [1 PKT x 6 BLN] - Bahan Komputer [1 PKT x 6 BLN] <u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)	6,00 PKT 6,00 PKT	3.000.000 3.000.000	18.000.000 18.000.000	* * RM
	- Perjalanan Dinas Dalam Rangka Koordinasi, Monitoring, Evaluasi dan Pemeriksaan Hasil Pekerjaan (PPHP)	1,00 PKT	640.000.000	640.000.000	*
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			126.000.000	RM
	> Koordinasi, Pengendalian, Monitoring dan Evaluasi			126.000.000	
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor [35 ORG x 12 KL]	420,00 OK	300.000	126.000.000	* SBM
053	SELF BLOCKING / PEMOTONGAN TAHAP III (TAMBAHAN BELANJA PRIORITAS)			10.000.000.000	U
A	<i>Prasarana dan Sarana Air Bersih (PSAB) Reverses Osmosis (RO)</i>			10.000.000.000	
526311	<u>Belanja Barang Lainnya</u> untuk diserahkan kepada masyarakat/Pemda (KPPN.175-JAKARTA VI)			10.000.000.000	RM
	> PENGADAAN PSAB (RO) DI WILAYAH PESISIR			10.000.000.000	
	- Kabupaten Lembata	1,00 UNIT	2.000.000.000	2.000.000.000	*
	- Kabupaten Bombana	2,00 UNIT	2.000.000.000	4.000.000.000	*
	- Kabupaten Seram Bagian Timur	1,00 UNIT	2.000.000.000	2.000.000.000	*
	- Kabupaten Waropen	1,00 UNIT	2.000.000.000	2.000.000.000	*
5497.994	Layanan Perkantoran [Base Line]	12,00 Bulan	Layanan	2.816.260.000	
051	Lokasi : DKI JAKARTA Dukungan Pengelolaan Kegiatan			2.816.260.000	U
A	<i>Dukungan Direktorat</i>			2.108.740.000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			120.000.000	RM
	- Belanja Rutin Kebutuhan Perkantoran	12,00 BLN	5.000.000	60.000.000	
	- Jamuan Tamu Pimpinan	12,00 BLN	5.000.000	60.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			114.600.000	RM
	> BELANJA KONSUMSI RAPAT - RAPAT INTERNAL DIREKTORAT			54.600.000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [35 ORG x 2 KL x 12 BLN]	840,00 OK	18.000	15.120.000	SBM
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [35 ORG x 2 KL x 12 BLN]	840,00 OK	47.000	39.480.000	SBM
	> Penggandaan Arsip			60.000.000	
	- Penggandaan Arsip Wilayah I	1,00 PKT	10.000.000	10.000.000	
	- Penggandaan Arsip Wilayah II	1,00 PKT	10.000.000	10.000.000	
	- Penggandaan Arsip Wilayah III	1,00 PKT	10.000.000	10.000.000	
	- Penggandaan Arsip Wilayah IV	1,00 PKT	20.000.000	20.000.000	
	- Penggandaan Arsip Wilayah V	1,00 PKT	10.000.000	10.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			338.500.000	RM
	> HONOR TIM MONITORING DAN EVALUASI KEGIATAN PENGEMBANGAN DAERAH PULAU KECIL DAN TERLUAR			338.500.000	
	- Honorarium Pengarah Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan Kepmen) [5 ORG x 10 BLN]	50,00 OB	1.500.000	75.000.000	SBM
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan Kepmen) [1 ORG x 10 BLN]	10,00 OB	1.250.000	12.500.000	SBM
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan Kepmen) [1 ORG x 10 BULAN]	10,00 OB	1.000.000	10.000.000	SBM
	- Honorarium Wakil Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan Kepmen) [1 ORG x 10 BULAN]	10,00 OB	850.000	8.500.000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (05) **Direktorat Jenderal Pengembangan Daerah Tertentu**
UNIT KERJA : (350455) **DIREKTORAT JENDERAL PENGEMBANGAN DAERAH TERTENTU**
ALOKASI : Rp. 1.289.868.440.000

Halaman : 107

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan Kepmen) [1 ORG x 10 BULAN]	10,00 OB	750.000	7.500.000	SBM
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan Kepmen) [30 ORG x 10 BULAN]	300,00 OB	750.000	225.000.000	SBM
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			420.000.000	RM
	- Alat Tulis Kantor [12 BLN x 5 PKT]	60,00 PKT	3.000.000	180.000.000	
	- Bahan Komputer [12 BLN x 5 PKT]	60,00 PKT	3.000.000	180.000.000	
	- Penggandaan [4 BLN x 5 PKT]	20,00 PKT	3.000.000	60.000.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			222.000.000	RM
	> SEWA KENDARAAN OPERASIONAL SUB DIREKTORAT			180.000.000	
	- Sewa Kendaraan Roda Empat [2 UNIT x 10 BLN]	20,00 UB	9.000.000	180.000.000	
	> SEWA ALAT PENGOLAH DATA			42.000.000	
	- Sewa Lapotop [10 UNIT x 6 BLN]	60,00 UB	700.000	42.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			324.760.000	RM
	> HONOR TIM TEKNIS DAN ADMINISTRASI KEGIATAN			324.760.000	
	- Aisten Tenaga Ahli Sipil [1 ORG x 4 BLN]	4,00 OB	6.000.000	24.000.000	
	- Tenaga Pendukung Sarjana [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	3.500.000	42.000.000	
	- Tenaga Pendukung Sarjana [2 ORG x 10 BLN]	20,00 OB	3.500.000	70.000.000	
	- Tenaga Pendukung SLTA [2 ORG x 12 BLN]	24,00 OB	3.300.000	79.200.000	
	- Tenaga Pendukung SLTA [1 ORG x 10 BLN]	10,00 OB	3.300.000	33.000.000	
	- Honorarium Petugas Kebersihan dan Pramubakti D.K.I. JAKARTA [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	3.080.000	36.960.000	SBM
	- Driver / Pengemudi [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	3.300.000	39.600.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			300.000.000	RM
	> Pencetakan Bahan Publikasi			300.000.000	
	- Pencetakan Leaflet	1,00 PKT	50.000.000	50.000.000	
	- Pencetakan Block Note	1,00 PKT	50.000.000	50.000.000	
	- Pencetakan Kalender	1,00 PKT	50.000.000	50.000.000	
	- Pencetakan Standing Banner	1,00 PKT	50.000.000	50.000.000	
	- Pencetakan Juknis Bantuan Kapal	1,00 PKT	50.000.000	50.000.000	
	- Pencetakan Juknis Bantuan Tambatan Perahu	1,00 PKT	50.000.000	50.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			217.680.000	RM
	- Perjalanan Dinas Pimpinan/Koordinasi PDPKT dan Lintas Sektor	1,00 PKT	217.680.000	217.680.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			51.200.000	RM
	> PENYUSUNAN SINOPSIS PUBLIKASI & BAHAN PUBLIKASI (LEAFLET, BLOCK NOTE, KALENDER DAN STANDING BANNER)			25.600.000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (D.K.I. Jakarta) [40 OR	40,00 OP	360.000	14.400.000	SBM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota [40 ORG x 1 KL]	40,00 OK	150.000	6.000.000	SBM
	- Uang Harian Fullday/Halfday Di Dalam Kota D.K.I. JAKARTA [40 ORG x 1 KL]	40,00 OH	130.000	5.200.000	SBM
	> Penyusunan Draf Junik/Manual Kegiatan 2017 (PSAB, PLTS, Tambatan Perahu dan Kapal)			25.600.000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (D.K.I. Jakarta) [40 OR	40,00 OP	360.000	14.400.000	SBM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota [40 ORG x 1 KL]	40,00 OK	150.000	6.000.000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (05) **Direktorat Jenderal Pengembangan Daerah Tertentu**
UNIT KERJA : (350455) **DIREKTORAT JENDERAL PENGEMBANGAN DAERAH TERTENTU**
ALOKASI : Rp. 1.289.868.440.000

Halaman : 108

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Uang Harian Fullday/Halfday Di Dalam Kota D.K.I. JAKARTA [40 ORG x 1 KL]	40,00 OH	130.000	5.200.000	SBM
<i>B</i>	<i>Dukungan Satuan Kerja (SATKER)</i>			<i>707.520.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			108.000.000	RM
	> Belanja Keperluan PPK			72.000.000	
	- Penggandaan [2 PKT x 12 BLN]	24,00 PKT	3.000.000	72.000.000	
	> BELANJA KEPERLUAN PANITIA PENERIMA DAN PEMERIKSA HASIL PEKERJAAN (PPHP)			36.000.000	
	- Penggandaan [1 PKT x 12 BLN]	12,00 PKT	3.000.000	36.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			141.520.000	RM
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (pagu dana di atas Rp250 miliar s.d. Rp500 miliar) [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	3.460.000	41.520.000	SBM
	- Honorarium PPHP	1,00 PKT	100.000.000	100.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			216.000.000	RM
	> Belanja Keperluan Pejabat Pembuat Komitmen (PPK)			144.000.000	
	- ATK dan Penggandaan [2 PKT x 12 BLN]	24,00 PKT	3.000.000	72.000.000	
	- Bahan Komputer [2 PKT x 12 BLN]	24,00 PKT	3.000.000	72.000.000	
	> BELANJA KEPERLUAN PANITIA PENERIMA DAN PEMERIKSA HASIL PEKERJAAN (PPHP)			72.000.000	
	- ATK dan Penggandaan [1 PKT x 12 BLN]	12,00 PKT	3.000.000	36.000.000	
	- Bahan Komputer [1 PKT x 12 BLN]	12,00 PKT	3.000.000	36.000.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			90.000.000	RM
	> SEWA KENDARAAN OPERASIONAL SATKER			90.000.000	
	- Sewa Kendaraan Roda Empat [1 UNIT x 10 BLN]	10,00 UB	9.000.000	90.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			152.000.000	RM
	> Tenaga Ahli dan Asisten Tenaga Ahli			152.000.000	
	- Tenaga Ahli Pengadaan [1 ORG x 6 BLN]	6,00 OB	6.000.000	36.000.000	
	- Asisten Tenaga Ahli [3 ORG x 6 BLN]	18,00 OB	4.500.000	81.000.000	
	- Tenaga Pendukung Sarjana [1 ORG x 10 BLN]	10,00 OB	3.500.000	35.000.000	
5498	Penanganan Daerah Pasca Konflik			39.099.918.000	
5498.001	Jumlah rumusan kebijakan Penanganan Daerah Pasca Konflik [Base Line]	5,00 Laporan		2.428.550.000	
051	Lokasi : DKI JAKARTA Direktori Pemetaan Daerah Pasca Konflik di Indonesia			2.428.550.000	U
<i>A</i>	<i>PEMETAAN KELEMBAGAAN PRANATA ADAT DAN SOSIAL DAERAH PASCA KONFLIK</i>			<i>769.900.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			51.275.000	RM
	> RAPAT PERSIAPAN			8.250.000	
	- Konsumsi Rapat [25 ORG x 2 KL]	50,00 OK	65.000	3.250.000	
	- Penggandaan Bahan	2,00 PKT	2.500.000	5.000.000	
	> WORKSHOP			32.400.000	
	- Spanduk [2 LBR x 2 KL]	4,00 LBR	350.000	1.400.000	
	- Workshop KIT [25 ORG x 2 PKT]	50,00 PKT	400.000	20.000.000	
	- Penggandaan Bahan [1 PKT x 2 KL]	2,00 PKT	3.000.000	6.000.000	
	- Dokumentasi [1 PKT x 2 KL]	2,00 PKT	2.500.000	5.000.000	
	> RAPAT PENYUSUNAN LAPORAN			10.625.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (05) **Direktorat Jenderal Pengembangan Daerah Tertentu**
UNIT KERJA : (350455) **DIREKTORAT JENDERAL PENGEMBANGAN DAERAH TERTENTU**
ALOKASI : Rp. 1.289.868.440.000

Halaman : 109

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521811	- Konsumsi [25 ORG x 1 KL] - Penggandaan Laporan [30 PKT x 1 KL] <u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)	25,00 OK 30,00 PKT	65.000 300.000	1.625.000 9.000.000 12.000.000	RM
522151	- ATK dan Computer Supplies <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)	4,00 BLN	3.000.000	12.000.000 246.200.000	RM
	- Narasumber Ess I [1 ORG x 2 JAM x 2 HR x 2 KL] - Narasumber Ess II [2 ORG x 2 JAM x 2 HR x 2 KL] - Narasumber Ess. III & IV [2 ORG x 2 JAM x 2 HR x 2 KL] - Moderator [2 ORG x 2 HR x 2 KL] > Honorarium	8,00 OJ 16,00 OJ 16,00 OJ 8,00 OJ	1.400.000 1.000.000 900.000 700.000	11.200.000 16.000.000 14.400.000 5.600.000 199.000.000	
524111	- Tenaga Ahli Bidang Sosial [1 ORG x 4 BLN] - Tenaga Ahli Bidang Administrasi [1 ORG x 9 BLN] - Tenaga Ahli Bidang Pemetaan Kelembagaan [1 ORG x 4 BLN] - Tenaga Pendukung Kegiatan [1 ORG x 9 BLN] <u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)	4,00 PKT 9,00 OB 4,00 OB 9,00 OB	12.500.000 7.000.000 12.500.000 4.000.000	50.000.000 63.000.000 50.000.000 36.000.000 143.025.000	RM
524114	- Perjalanan Dinas Dalam Rangka Pemetaan Kelembagaan <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)	1,00 PKT	143.025.000	143.025.000 15.000.000	RM
	> RAPAT PERSIAPAN - Uang Harian [25 ORG x 1 KL] > RAPAT PENYUSUNAN LAPORAN - Uang Harian [25 ORG x 1 KL]	25,00 OH 25,00 OH	300.000 300.000	7.500.000 7.500.000 7.500.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			302.400.000	RM
	> WORKSHOP - Akomodasi dan Konsumsi [60 ORG x 2 HR x 2 KL] - Uang Transport [60 ORG x 2 KL] - Uang Saku [60 ORG x 2 HR x 2 KL]	240,00 PKT 120,00 OH 240,00 OH	810.000 300.000 300.000	194.400.000 36.000.000 72.000.000	
B	<i>PENYUSUNAN DESAIN DAERAH TANGGUH KONFLIK DAN PCNA</i>			810.600.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			45.600.000	RM
	> RAPAT PERSIAPAN - Konsumsi Rapat [30 ORG x 1 KL] - Penggandaan Bahan > WORKSHOP	30,00 OK 2,00 PKT	65.000 3.000.000	1.950.000 6.000.000 37.650.000	
	- Workshop Kit [80 ORG x 1 PKT x 1 KL] - Spanduk [2 LBR x 1 KL] - Penggandaan Bahan [1 PKT x 1 KL] - Dokumentasi [1 PKT x 1 KL] >> RAPAT PENYUSUNAN LAPORAN	80,00 PKT 2,00 LBR 1,00 PKT 1,00 PKT	300.000 350.000 2.500.000 2.500.000	24.000.000 700.000 2.500.000 2.500.000 7.950.000	
	- Konsumsi Rapat [30 ORG x 1 KL] - Penggandaan Laporan [20 PKT x 1 KEG]	30,00 OK 20,00 PKT	65.000 300.000	1.950.000 6.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			12.000.000	RM
	- ATK dan Computer Supplies	4,00 BLN	3.000.000	12.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			330.800.000	RM
	- Narasumber Ess I [1 ORG x 2 JAM x 2 HR x 1 KL]	4,00 OJ	1.400.000	5.600.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (05) **Direktorat Jenderal Pengembangan Daerah Tertentu**
UNIT KERJA : (350455) **DIREKTORAT JENDERAL PENGEMBANGAN DAERAH TERTENTU**
ALOKASI : Rp. 1.289.868.440.000

Halaman : 110

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Narasumber Ess II [2 ORG x 2 JAM x 2 HR x 1 KL]	8,00 OJ	1.000.000	8.000.000	
	- Narasumber Ess. III & IV [2 ORG x 2 JAM x 2 HR x 1 KL]	8,00 OJ	900.000	7.200.000	
	- Moderator [2 ORG x 2 HR x 1 KL]	4,00 OJ	700.000	2.800.000	
	> HONORARIUM			307.200.000	
	- Tenaga Ahli dan Tenaga Pendukung	1,00 PKT	307.200.000	307.200.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			219.400.000	RM
	- Perjalanan Dinas Dalam Rangka Penyusunan Desain Daerah Konflik	1,00 PKT	219.400.000	219.400.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			18.000.000	RM
	> RAPAT PERSIAPAN			9.000.000	
	- Uang Harian [30 ORG x 1 KL]	30,00 OH	300.000	9.000.000	
	> RAPAT PENYUSUNAN LAPORAN			9.000.000	
	- Uang Harian [30 ORG x 1 KL]	30,00 OH	300.000	9.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			184.800.000	RM
	> WORKSHOP			184.800.000	
	- Akomodasi dan Konsumsi [80 ORG x 3 HR x 1 KL]	240,00 PKT	620.000	148.800.000	
	- Uang Transport [50 ORG x 1 KL]	50,00 OH	300.000	15.000.000	
	- Uang Saku [50 ORG x 3 HR x 1 KL]	150,00 OH	140.000	21.000.000	
C	<i>PENYUSUNAN INDEX DAERAH KETAHANAN KONFLIK</i>			848.050.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			47.250.000	RM
	> RAPAT PERSIAPAN			9.900.000	
	- Konsumsi Rapat [30 ORG x 2 KL]	60,00 OK	65.000	3.900.000	
	- Penggandaan Bahan	2,00 PKT	3.000.000	6.000.000	
	> WORKSHOP			37.350.000	
	- Workshop Kit [30 ORG x 1 PKT x 2 KL]	60,00 PKT	300.000	18.000.000	
	- Spanduk [2 LBR x 2 KL]	4,00 LBR	350.000	1.400.000	
	- Penggandaan Bahan [1 PKT x 2 KL]	2,00 PKT	2.500.000	5.000.000	
	- Dokumentasi [1 PKT x 2 KL]	2,00 PKT	2.500.000	5.000.000	
	>> RAPAT PENYUSUNAN LAPORAN			7.950.000	
	- Konsumsi Rapat [30 ORG x 1 KL]	30,00 OK	65.000	1.950.000	
	- Penggandaan Laporan [20 PKT x 1 KEG]	20,00 PKT	300.000	6.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			54.000.000	RM
	- CETAK BUKU PCNA	200,00 EKS	90.000	18.000.000	
	- CETAK BUKU INDEKS DAERAH KETAHANAN KONFLIK	200,00 EKS	90.000	18.000.000	
	- - CETAK BUKU PRANATA ADAT	200,00 EKS	90.000	18.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			12.000.000	RM
	- ATK dan Computer Supplies	4,00 BLN	3.000.000	12.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			280.800.000	RM
	- Narasumber Ess I [1 ORG x 2 JAM x 2 HR x 2 KL]	8,00 OJ	1.400.000	11.200.000	
	- Narasumber Ess II [2 ORG x 2 JAM x 2 HR x 2 KL]	16,00 OJ	1.000.000	16.000.000	
	- Narasumber Ess. III & IV [2 ORG x 2 JAM x 2 HR x 2 KL]	16,00 OJ	900.000	14.400.000	
	- Moderator [2 ORG x 2 HR x 2 KL]	8,00 OJ	700.000	5.600.000	
	> HONORARIUM			233.600.000	
	- Tenaga Ahli dan Tenaga Pendukung	1,00 PKT	233.600.000	233.600.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			223.800.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (05) **Direktorat Jenderal Pengembangan Daerah Tertentu**
UNIT KERJA : (350455) **DIREKTORAT JENDERAL PENGEMBANGAN DAERAH TERTENTU**
ALOKASI : Rp. 1.289.868.440.000

Halaman : 111

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	- Perjalanan Dinas Dalam Rangka Penyusunan Index Daerah Konflik <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI) > RAPAT PERSIAPAN - Uang Harian [30 ORG x 2 KL]	1,00 PKT	223.800.000	223.800.000	RM
				27.000.000	
				18.000.000	
	- Uang Harian [30 ORG x 2 KL]	60,00 OH	300.000	18.000.000	
	> RAPAT PENYUSUNAN LAPORAN			9.000.000	
	- Uang Harian [30 ORG x 1 KL]	30,00 OH	300.000	9.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI) > WORKSHOP			203.200.000	RM
				203.200.000	
	- Akomodasi dan Konsumsi [40 ORG x 2 HR x 2 KL]	160,00 PKT	820.000	131.200.000	
	- Uang Transport [40 ORG x 2 KL]	80,00 OH	300.000	24.000.000	
	- Uang Saku [40 ORG x 2 HR x 2 KL]	160,00 OH	300.000	48.000.000	
5498.002	Jumlah pelaksanaan kebijakan Penanganan Daerah Paska Konflik [Base Line]	13,20 kabupate n		31.426.962.000	
5498.002.001	Lokasi : DKI JAKARTA Reguler			15.459.350.000	
051	PEMBANGUNAN PASAR TRADISIONAL			6.650.000.000	U
A	<i>Pemulihan Ekonomi</i>			6.650.000.000	
526311	<u>Belanja Barang Lainnya untuk diserahkan kepada masyarakat/Pemda</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			6.650.000.000	RM
	- Kabupaten Aceh Singkil	1,00 PKT	700.000.000	700.000.000	
	- Kabupaten Sampang	1,00 PKT	650.000.000	650.000.000	
	- Kabupaten Lombok Timur	1,00 PKT	650.000.000	650.000.000	
	- Kabupaten Bangkalan	1,00 PKT	650.000.000	650.000.000	
	- Kabupaten Sambas	1,00 PKT	650.000.000	650.000.000	
	- Kabupaten Ketapang	1,00 PKT	650.000.000	650.000.000	
	- Kabupaten Sigi	1,00 PKT	700.000.000	700.000.000	
	- Kabupaten Sorong	1,00 PKT	1.000.000.000	1.000.000.000	
	- Kabupaten Jayawijaya	1,00 PKT	1.000.000.000	1.000.000.000	
052	PEMBANGUNAN BALAI RAKYAT UNTUK PUSAT INTRAKSI DAN PEMBELAJARAN WARGA			6.040.000.000	U
A	<i>Rekontruksi</i>			6.040.000.000	
526311	<u>Belanja Barang Lainnya untuk diserahkan kepada masyarakat/Pemda</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			6.040.000.000	RM
	- Tambrauw	1,00 PKT	500.000.000	500.000.000	
	- Sorong	1,00 PKT	500.000.000	500.000.000	
	- Kab.Jayawijaya Distrik Maima	1,00 PKT	835.000.000	835.000.000	
	- Kab Jayawijaya Distrik Walelagama	1,00 PKT	835.000.000	835.000.000	
	- Kab Jayawijaya DIstrik Wesaput	1,00 PKT	835.000.000	835.000.000	
	- Kab. Jayawijaya Distrik Wouma	1,00 PKT	835.000.000	835.000.000	
	- Kabupaten Toli toli	1,00 PKT	700.000.000	700.000.000	
	- Kabupaten Nabire	1,00 PKT	1.000.000.000	1.000.000.000	
053	SOSIALISASI PROGRAM/KEGIATAN PEMBANGUNAN PASAR TRADISIONAL DAN BALAI PERTEMUAN			2.769.350.000	U
A	<i>Sosialisasi Program/Kegiatan Pembangunan Pasar Tradisional dan Balai Pertemuan</i>			768.120.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI) >> RAPAT PERSIAPAN			32.820.000	RM
	- Konsumsi Rapat [20 ORG x 2 KL]	40,00 OK	65.000	2.600.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (05) **Direktorat Jenderal Pengembangan Daerah Tertentu**
UNIT KERJA : (350455) **DIREKTORAT JENDERAL PENGEMBANGAN DAERAH TERTENTU**
ALOKASI : Rp. 1.289.868.440.000

Halaman : 112

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Penggandaan Bahan [1 PKT x 2 KEG]	2,00 PKT	1.260.000	2.520.000	
	>> RAPAT SOSIALISASI PROGRAM			25.400.000	
	- Sosialisasi Kit [40 ORG x 1 PKT x 2 KL]	80,00 PKT	250.000	20.000.000	
	- Spanduk [2 LBR x 2 KL]	4,00 LBR	350.000	1.400.000	
	- Penggandaan Bahan	2,00 PKT	1.000.000	2.000.000	
	- Dokumentasi [1 PKT x 2 KL]	2,00 PKT	1.000.000	2.000.000	
	>> RAPAT PENYUSUNAN LAPORAN			2.300.000	
	- Konsumsi Rapat [20 ORG x 1 KL]	20,00 OK	65.000	1.300.000	
	- Penggandaan Bahan	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			10.000.000	RM
	- ATK dan Computer Supplies [1 PKT x 5 BLN]	5,00 PKT	2.000.000	10.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			44.000.000	RM
	> NARASUMBER & MODERATOR			44.000.000	
	- Narasumber Ess I [1 ORG x 2 JAM x 2 HR x 2 KL]	8,00 OJ	1.400.000	11.200.000	
	- Narasumber Ess II [2 ORG x 2 JAM x 2 HR x 2 KL]	16,00 OJ	1.000.000	16.000.000	
	- Narasumber Ess. III & IV [2 ORG x 2 JAM x 2 HR x 2 KL]	16,00 OJ	700.000	11.200.000	
	- Moderator [2 ORG x 2 HR x 2 KL]	8,00 OJ	700.000	5.600.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			445.300.000	RM
	- Perjalanan dalam rangka sosialisasi	1,00 PKT	445.300.000	445.300.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			12.000.000	RM
	> RAPAT PERSIAPAN			8.000.000	
	- Uang Harian [20 ORG x 2 KL]	40,00 OH	200.000	8.000.000	
	> RAPAT PENYUSUNAN LAPORAN			4.000.000	
	- Uang Harian [20 ORG x 1 KL]	20,00 OH	200.000	4.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			224.000.000	RM
	> SOSIALISASI PROGRAM			224.000.000	
	- Akomodasi dan Konsumsi [60 ORG x 2 HR x 2 KL]	240,00 PKT	750.000	180.000.000	
	- Uang Transport [40 ORG x 2 KL]	80,00 OH	250.000	20.000.000	
	- Uang Saku [40 ORG x 2 HR x 2 KL]	160,00 OH	150.000	24.000.000	
<i>B</i>	<i>Launcing kegiatan untuk Direktorat Penanganan Daerah Pasca Konflik</i>			598.250.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			52.750.000	RM
	> Rapat evaluasi 2016 dan Singkronisasi 2017 di kementerian dan lembaga			52.750.000	
	- Seminar Kit [200 PKT x 1 KL]	200,00 PKT	215.000	43.000.000	
	- ATK dan Komputer Suplies	1,00 PKT	9.750.000	9.750.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			49.000.000	RM
	- Layouter Editor dan Cetak Buku PCNA, Indeks Konflik , Pranata Adat	1,00 PKT	49.000.000	49.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			76.250.000	RM
	> Narsum Singkronisasi			76.250.000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Menteri/Pejabat Setingkat Menteri) [3 ORG x 1 JAM x 1 KL]	3,00 OJ	1.700.000	5.100.000	SBM
	- Honorarium Narasumber / Pembahas (Pejabat Eselon I) [15 ORG x 2 JAM x 1 KL]	30,00 OJ	1.400.000	42.000.000	
	- Honor Narasumber/Pembahas (Pakar/Praktisi/Profesional) [6 ORG x 2 JAM x 1 KL]	12,00 OJ	1.700.000	20.400.000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (05) **Direktorat Jenderal Pengembangan Daerah Tertentu**
UNIT KERJA : (350455) **DIREKTORAT JENDERAL PENGEMBANGAN DAERAH TERTENTU**
ALOKASI : Rp. 1.289.868.440.000

Halaman : 113

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Honorarium Moderator [4 ORG x 2 JAM x 1 KL]	8,00 OJ	900.000	7.200.000	
	- Honorarium Pembawa Acara [2 ORG x 1 KL]	2,00 OK	400.000	800.000	SBM
	- Pembaca Doa [1 ORG x 1 KL]	1,00 OK	750.000	750.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			192.250.000	RM
	- Jasa Penyelenggara Rapat Evaluasi dan Singkronisasi [1 PKT x 1 KL]	1,00 PKT	192.250.000	192.250.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			228.000.000	RM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (D.K.I. Jakarta) [100 O	100,00 OP	340.000	34.000.000	SBM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (D.K.I. Jakarta) [100	200,00 OP	830.000	166.000.000	
	- Uang Harian Fullday/Halfday Di Dalam Kota D.K.I. JAKARTA [100 ORG x 1 KL]	100,00 OH	130.000	13.000.000	SBM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota [100 ORG x 1 KL]	100,00 OK	150.000	15.000.000	SBM
C	<i>PENYUSUNAN DOKUMEN TEKNIS DAN ADMINISTRASI DIREKTORAT</i>			1.402.980.000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			35.000.000	RM
	- Belanja Keperluan Rumah Tangga Kantor untuk Kasubdit	1,00 PKT	35.000.000	35.000.000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			48.000.000	RM
	> RAPAT PENYUSUNAN DOKUMEN			48.000.000	
	- Konsumsi Rapat [20 ORG x 6 PKT]	120,00 PKT	75.000	9.000.000	
	- Uang Saku [20 ORG x 6 PKT]	120,00 PKT	250.000	30.000.000	
	- Penggandaan [1 PKT x 6 KEG]	6,00 PKT	1.500.000	9.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			96.000.000	RM
	> DOKUMEN TEKNIS DAN ADMINISTRASI DIREKTORAT			72.000.000	
	- Alat Tulis Kantor [1 PKT x 12 BLN]	12,00 PKT	1.500.000	18.000.000	
	- Bahan Komputer [1 PKT x 12 BLN]	12,00 PKT	1.500.000	18.000.000	
	- Penggandaan [1 PKT x 12 BLN]	12,00 PKT	1.500.000	18.000.000	
	- Prosiding Laporan [1 PKT x 12 BLN]	12,00 PKT	1.500.000	18.000.000	
	> Belanja Konsumsi Dalam Rapat			24.000.000	
	- Snack Rapat Biasa [20 ORG x 12 BLN]	240,00 OK	25.000	6.000.000	
	- Makan Rapat Biasa [20 ORG x 12 BLN]	240,00 OK	75.000	18.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			61.000.000	RM
	- Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan/Pengadaan Barang/Jasa	1,00 PKT	61.000.000	61.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			49.500.000	RM
	- Cetak dan Penggandaan Buku PCNA, Indeks Ketahanan dan Pranata Adat [300 JLD x 1 KL]	300,00 PKT	165.000	49.500.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			328.680.000	RM
	- Sewa Kendaraan [6 PKT x 9 BLN]	54,00 PKT	4.600.000	248.400.000	
	- Sewa Kendaraan Operasional Direktorat Roda Empat [1 PKT x 12 BLN]	12,00 PKT	6.690.000	80.280.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			126.000.000	RM
	- Pengemudi [5 ORG x 9 BLN]	45,00 OJ	2.800.000	126.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			574.800.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (05) **Direktorat Jenderal Pengembangan Daerah Tertentu**
UNIT KERJA : (350455) **DIREKTORAT JENDERAL PENGEMBANGAN DAERAH TERTENTU**
ALOKASI : Rp. 1.289.868.440.000

Halaman : 114

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	- Perjalanan Dalam Rangka MONEV dan BMN <u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)	1,00 PKT	574.800.000	574.800.000	RM
				72.000.000	
524114	- Uang Saku Rapat Dalam Kantor [20 ORG x 12 BLN] <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)	240,00 OH	300.000	72.000.000	RM
				12.000.000	
	- Biaya Transportasi Rapat Dalam Kota [1 PKT x 12 BLN]	12,00 PKT	1.000.000	12.000.000	
5498.002.002	Lanjutan Pekerjaan Tahun 2015			15.967.612.000	
051	Tunggakan kegiatan Fasilitas Penanganan Daerah Pasca Konflik			15.907.612.000	U
<i>A</i>	<i>Tunggakan Kegiatan / Pekerjaan 2015 verifikasi KPA</i>			<i>15.907.612.000</i>	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			200.000.000	RM
524119	- Perjalanan dalam rangka Evaluasi tunggakan 2015 <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)	1,00 PKT	200.000.000	200.000.000	RM
				80.000.000	
	- Tunggakan Pembayaran Kegiatan BIMTEK Wil IV , Makasar (PT IMB Hotel dan Restoran)	1,00 PKT	32.000.000	32.000.000	
	- Tunggakan Pembayaran Kegiatan BIMTEK Wil IV , Makasar (PT IMB Hotel dan Restoran)	1,00 PKT	48.000.000	48.000.000	
526311	<u>Belanja Barang Lainnya untuk diserahkan kepada masyarakat/Pemda</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			15.627.612.000	RM
	> Tunggakan Kegiatan / Pekerjaan 2015			1.417.502.000	
	- Tunggakan Fasilitas Pemulihan Sosial Dengan Promosi Perdamaian Melalui Media (CV Albi Utama 1968/DPDTU/SATKER/PPK1	1,00 PKT	193.008.000	193.008.000	
	- Tunggakan Fasilitas Pemulihan Sosial Dengan Promosi Perdamaian Melalui Media (CV Trio Putra Perkasa 2192/DPDTU/SA	1,00 PKT	141.887.000	141.887.000	
	- Tunggakan Fasilitas Pemulihan Sosial Dengan Promosi Perdamaian Melalui Media (CV Fadel ART 2016/DPDTU/SAKER/PPK1/	1,00 PKT	149.600.000	149.600.000	
	- Tunggakan Fasilitas Pemulihan Sosial Dengan Promosi Perdamaian Melalui Media (CV Tradisi Buton 20812/DPDTU/SATKER	1,00 PKT	192.000.000	192.000.000	
	- Tunggakan Fasilitas Pemulihan Sosial Dengan Promosi Perdamaian Melalui Media (CV Insan Putra 2094/DPDTU/SATKER/PP	1,00 PKT	146.725.000	146.725.000	
	- Tunggakan Fasilitas Pemulihan Sosial Dengan Promosi Perdamaian Melalui Media (CV Albi Utama 19820/DPDTU/SATKER/P	1,00 PKT	198.567.000	198.567.000	
	- Tunggakan Fasilitas Pemulihan Sosial Dengan Promosi Perdamaian Melalui Media (CV Mourel 19518/DPDTU/SATKER/PPK1/1	1,00 PKT	197.000.000	197.000.000	
	- Tunggakan Fasilitas Pemulihan Sosial Dengan Promosi Perdamaian Melalui Media (PT Jumindo Indah Perkasa 23111//DPD	1,00 PKT	198.715.000	198.715.000	
	> Tunggakan Kegiatan / Pekerjaan 2015 Verifikasi APiP K/L			9.175.268.000	
	- Tunggakan Fasilitas Pemulihan Ekonomi dan Rekonstruksi Daerah Pasca Konflik(CV Anggi Putra 20511/DPDTU/SATKER/PP	1,00 PKT	859.490.000	859.490.000	
	- Tunggakan Fasilitas Pemulihan Ekonomi dan Rekonstruksi Daerah Pasca Konflik (CV Izzul Pratama 2072/DPDTU/SATKER/	1,00 PKT	585.227.000	585.227.000	
	- Tunggakan Fasilitas Pemulihan Ekonomi dan Rekonstruksi Daerah Pasca Konflik (CV Lingkar Bumi 21917/DPDTU/SATKER/	1,00 PKT	853.700.000	853.700.000	
	- Tunggakan Fasilitas Pemulihan Ekonomi dan Rekonstruksi Daerah Pasca Konflik(CV Agung Karya 2172/DPDTU/SATKER/PPK	1,00 PKT	872.379.000	872.379.000	
	- Tunggakan Fasilitas Pemulihan Ekonomi dan Rekonstruksi Daerah Pasca Konflik(CV Nevana Gemilang 217/DPDTU/SATKER/	1,00 PKT	567.000.000	567.000.000	
	- Tunggakan Fasilitas Pemulihan Ekonomi dan Rekonstruksi Daerah Pasca Konflik(CV Nardi Dwi Ars 2101/DPDTU/SATKER/P	1,00 PKT	812.000.000	812.000.000	
	- Tunggakan Fasilitas Pemulihan Ekonomi dan Rekonstruksi Daerah Pasca Konflik(CV Liuntuhaseng Brother 2085/DPDTU/S	1,00 PKT	544.500.000	544.500.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (05) **Direktorat Jenderal Pengembangan Daerah Tertentu**
UNIT KERJA : (350455) **DIREKTORAT JENDERAL PENGEMBANGAN DAERAH TERTENTU**
ALOKASI : Rp. 1.289.868.440.000

Halaman : 115

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Tunggakan Fasilitas Pemulihan Ekonomi dan Rekonstruksi Daerah Pasca Konflik (CV Anugrah Lonara 18414/DPDTU/SATKE	1,00 PKT	966.000.000	966.000.000	
	- Tunggakan Fasilitas Pemulihan Ekonomi dan Rekonstruksi Daerah Pasca Konflik (CV Algrofalalah 2152/DPDTU/SATKER/PPK	1,00 PKT	990.000.000	990.000.000	
	- Tunggakan Fasilitas Pemulihan Ekonomi dan Rekonstruksi Daerah Pasca Konflik(CV Cahaya Palah 2021/DPDTU/SATKER/PP	1,00 PKT	827.000.000	827.000.000	
	- Tunggakan Fasilitas Pemulihan Ekonomi dan Rekonstruksi Daerah Pasca Konflik (CV Bahtera Kontruksi 2181/DPDTU/SAT	1,00 PKT	614.996.000	614.996.000	
	- Tunggakan Fasilitas Pemulihan Ekonomi dan Rekonstruksi Daerah Pasca Konflik(CV Difa Pratama 20014/DPDTU/SATKER/PP	1,00 PKT	682.976.000	682.976.000	
	> Tunggakan Kegiatan / Pekerjaan 2015 Verifikasi BPKP			5.034.842.000	
	- Tunggakan Fasilitas Pemulihan Sosial Dengan Promosi Perdamaian Melalui Media (CV Topa Jaya 24123/DPDTU/SATKER/PPK	1,00 PKT	190.494.000	190.494.000	
	- Tunggakan Fasilitas Pemulihan Ekonomi dan Rekonstruksi Daerah Pasca Konflik(CV Karya Hidup Sentosa 2315/DPDTU/SA	1,00 PKT	801.290.000	801.290.000	
	- Tunggakan Fasilitas Pemulihan Ekonomi dan Rekonstruksi Daerah Pasca KonflikCV.Lucky Jaya Pratama	1,00 PKT	868.458.000	868.458.000	
	- Tunggakan Fasilitas Pembangunan Pondok Singgah di rute-rute jalan pejalan kaki di daerah pegunungan(PT Multi Jasa	1,00 PKT	3.174.600.000	3.174.600.000	
052	Lanjutan Monitoring dan Evaluasi Penanganan Daerah Pasca Konflik			60.000.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			60.000.000	RM
	- Alat Tulis Kantor [1 PKT x 5 WIL x 1 KL]	5,00 PKT	3.000.000	15.000.000	
	- Bahan Komputer [1 PKT x 5 WIL x 1 KL]	5,00 PKT	3.000.000	15.000.000	
	- Penggandaan [1 PKT x 5 WIL x 1 KL]	5,00 PKT	3.000.000	15.000.000	
	- Prosiding Laporan [1 PKT x 5 WIL x 1 KL]	5,00 PKT	3.000.000	15.000.000	
5498.003	Jumlah koordinasi Penanganan Daerah Pasca Konflik [Base Line]	5,00 Laporan		811.050.000	
051	Lokasi : DKI JAKARTA JUMLAH KOORDINASI PENANGANAN DAERAH PASKA KONFLIK			310.500.000	P
A	<u>RAPAT KOORDINASI</u>			310.500.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			17.700.000	RM
	> RAPAT KOORDINASI			13.700.000	
	- Seminar KIT [40 PKT x 1 KEG]	40,00 PKT	250.000	10.000.000	
	- Spanduk [2 LBR x 1 KL]	2,00 LBR	350.000	700.000	
	- Penggandaan Bahan	1,00 PKT	1.500.000	1.500.000	
	- Dokumentasi [1 PKT x 1 KL]	1,00 PKT	1.500.000	1.500.000	
	> RAPAT PENYUSUNAN LAPORAN			4.000.000	
	- Konsumsi Rapat [20 ORG x 1 KL]	20,00 OK	100.000	2.000.000	
	- Snack Rapat [20 ORG x 1 KL]	20,00 OK	25.000	500.000	
	- Penggandaan Bahan	1,00 PKT	1.500.000	1.500.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			10.000.000	RM
	- ATK dan Computer Supplies [1 PKT x 5 BLN]	5,00 BLN	2.000.000	10.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			11.800.000	RM
	> HONORARIUM			0	
	> NARASUMBER & MODERATOR			11.800.000	
	- Narasumber Ess I [1 ORG x 2 JAM x 1 KL]	2,00 OJ	1.400.000	2.800.000	
	- Narasumber Ess II [2 ORG x 2 JAM x 1 KL]	4,00 OJ	1.000.000	4.000.000	
	- Narasumber Ess. III & IV [2 ORG x 2 JAM x 1 KL]	4,00 OJ	900.000	3.600.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (05) **Direktorat Jenderal Pengembangan Daerah Tertentu**
UNIT KERJA : (350455) **DIREKTORAT JENDERAL PENGEMBANGAN DAERAH TERTENTU**
ALOKASI : Rp. 1.289.868.440.000

Halaman : 116

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	- Moderator [2 ORG x 1 KL] <u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)	2,00 OJ	700.000	1.400.000	RM
524114	- Perjalanan Dinas Dalam Rangka Koordinasi <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)	1,00 PKT	100.000.000	100.000.000	RM
	> RAPAT PENYUSUNAN LAPORAN			5.000.000	
524119	- Uang Harian [20 ORG x 1 KL] <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)	20,00 OH	250.000	5.000.000	RM
	> RAPAT KOORDINASI			166.000.000	
	- Akomodasi dan Konsumsi [80 ORG x 2 HR x 1 KL]	160,00 PKT	850.000	136.000.000	
	- Uang Transport [40 ORG x 1 KL]	40,00 OH	250.000	10.000.000	
	- Uang Saku [40 ORG x 2 HR x 1 KL]	80,00 OK	250.000	20.000.000	
052	KOORDINASI POKJA			500.550.000	P
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			13.700.000	RM
	> RAPAT KELOMPOK KERJA PDPK			13.700.000	
	- Seminar KIT [60 PKT x 1 KEG]	60,00 PKT	170.000	10.200.000	
	- Spanduk [1 LBR x 1 KL]	1,00 LBR	500.000	500.000	
	- Penggandaan Bahan	1,00 PKT	2.000.000	2.000.000	
	- Dokumentasi [1 PKT x 1 KL]	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			176.850.000	RM
	> TIM TEKNIS KELOMPOK KERJA PDPK			176.850.000	
	- Pengarah [2 ORG x 9 BL]	18,00 OJ	1.400.000	25.200.000	
	- Penanggung Jawab [1 ORG x 9 BLN]	9,00 OJ	1.250.000	11.250.000	
	- Ketua [1 ORG x 9 BLN]	9,00 OJ	1.000.000	9.000.000	
	- Wakil Ketua [1 ORG x 9 BLN]	9,00 OJ	850.000	7.650.000	
	- Sekretaris [1 ORG x 9 BLN]	9,00 OJ	750.000	6.750.000	
	- Anggota [20 ORG x 9 BLN]	180,00 OJ	650.000	117.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			5.000.000	RM
	- ATK dan Computer Supplies	5,00 BLN	1.000.000	5.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			23.400.000	RM
	> NARASUMBER DAN MODERATOR			23.400.000	
	- Narasumber Ess I [1 ORG x 4 JAM x 1 KL]	4,00 OJ	1.400.000	5.600.000	
	- Narasumber Ess II [5 ORG x 2 JAM x 1 KL]	10,00 OJ	1.000.000	10.000.000	
	- Narasumber Ess. III & IV [4 ORG x 2 JAM x 1 KL]	8,00 OJ	700.000	5.600.000	
	- Moderator [2 ORG x 1 KL]	2,00 OJ	700.000	1.400.000	
	- Honorarium Pembawa Acara dan Doa [2 ORG x 1 KL]	2,00 OK	400.000	800.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			241.400.000	RM
	- Dalam Rangka Koordinasi/menghadiri Undangan	1,00 PKT	241.400.000	241.400.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			40.200.000	RM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (D.K.I. Jakarta) [40 OR	40,00 OP	360.000	14.400.000	SBM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day di Luar Kantor - Pejabat Eselon I & II (D.K.I. Jakarta) [20 ORG x 1	20,00 OP	450.000	9.000.000	SBM
	- Uang Harian Fullday/Halfday Di Dalam Kota D.K.I. JAKARTA [60 ORG x 1 KL]	60,00 OH	130.000	7.800.000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (05) **Direktorat Jenderal Pengembangan Daerah Tertentu**
UNIT KERJA : (350455) **DIREKTORAT JENDERAL PENGEMBANGAN DAERAH TERTENTU**
ALOKASI : Rp. 1.289.868.440.000

Halaman : 117

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
5498.004	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota [60 ORG x 1 KL] Jumlah bimbingan Teknis dan Supervisi Penanganan Daerah Paska Konflik [Base Line]	60,00 OK 20,00 Kabupaten	150.000	9.000.000 1.512.147.000	SBM
051	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT BIMBINGAN TEKNIS			1.512.147.000	U
<i>D</i>	BIMBINGAN TEKNIS WILAYAH I			297.942.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			16.200.000	RM
	>> RAPAT PERSIAPAN			3.000.000	
	- Konsumsi Rapat [20 ORG x 1 KL]	20,00 OK	100.000	2.000.000	
	- Penggandaan Bahan	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
	>> RAPAT PENYUSUNAN LAPORAN			3.000.000	
	- Konsumsi Rapat [20 ORG x 1 KL]	20,00 OK	100.000	2.000.000	
	- Penggandaan Bahan	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
	>> BIMTEK			10.200.000	
	- Bimtek Kit [30 PKT x 1 KEG]	30,00 PKT	250.000	7.500.000	
	- Spanduk [2 LBR x 1 KL]	2,00 LBR	350.000	700.000	
	- Penggandaan bahan	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
	- Dokumentasi [1 PKT x 1 KL]	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			43.000.000	RM
	- ATK dan Computer Supplies	10,00 BLN	4.300.000	43.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			37.400.000	RM
	> NARASUMBER & MODERATOR			37.400.000	
	- Narasumber Ess I [1 ORG x 2 JAM x 3 HR]	6,00 OJ	1.400.000	8.400.000	
	- Narasumber Ess II [2 ORG x 2 JAM x 3 HR]	12,00 OJ	1.000.000	12.000.000	
	- Narasumber Ess. III & IV [2 ORG x 2 JAM x 3 HR]	12,00 OJ	900.000	10.800.000	
	- Moderator [2 ORG x 3 HR]	6,00 OJ	700.000	4.200.000	
	>> PANITIA DAERAH			2.000.000	
	- Penanggung Jawab [1 ORG x 1 KL]	1,00 OJ	750.000	750.000	
	- Ketua [1 ORG x 1 KL]	1,00 OJ	500.000	500.000	
	- Anggota [3 ORG x 1 KL]	3,00 OJ	250.000	750.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			103.000.000	RM
	- Perjalanan Dinas Dalam Rangka Bimbingan Teknis	1,00 PKT	103.000.000	103.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			10.000.000	RM
	> RAPAT PERSIAPAN			5.000.000	
	- Uang Harian [20 ORG x 1 KL]	20,00 OH	250.000	5.000.000	
	> RAPAT PENYUSUNAN LAPORAN			5.000.000	
	- Uang Harian [20 ORG x 1 KL]	20,00 OH	250.000	5.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			88.342.000	RM
	- Akomodasi dan Konsumsi [30 ORG x 3 HR x 1 KL]	90,00 PKT	648.251	58.342.000	
	- Uang Transport [30 ORG x 1 KL]	30,00 OH	250.000	7.500.000	
	- Uang Saku [30 ORG x 3 HR]	90,00 OS	250.000	22.500.000	
<i>E</i>	BIMBINGAN TEKNIS WILAYAH II			278.742.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			16.200.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (05) **Direktorat Jenderal Pengembangan Daerah Tertentu**
UNIT KERJA : (350455) **DIREKTORAT JENDERAL PENGEMBANGAN DAERAH TERTENTU**
ALOKASI : Rp. 1.289.868.440.000

Halaman : 118

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Bimtek Kit [30 PKT x 1 KEG]	30,00 PKT	250.000	7.500.000	
	- Spanduk [2 LBR x 1 KL]	2,00 LBR	350.000	700.000	
	- Penggandaan bahan	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
	- Dokumentasi [1 PKT x 1 KL]	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
	>> RAPAT PERSIAPAN			3.000.000	
	- Konsumsi Rapat [20 ORG x 1 KL]	20,00 OK	100.000	2.000.000	
	- Penggandaan Bahan	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
	>> RAPAT PENYUSUNAN LAPORAN			3.000.000	
	- Konsumsi Rapat [20 ORG x 1 KL]	20,00 OK	100.000	2.000.000	
	- Penggandaan Bahan	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			30.000.000	RM
	- ATK dan Computer Supplies	10,00 BLN	3.000.000	30.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			37.400.000	RM
	> NARASUMBER & MODERATOR			37.400.000	
	- Narasumber Ess I [1 ORG x 2 JAM x 3 HR]	6,00 OJ	1.400.000	8.400.000	
	- Narasumber Ess II [2 ORG x 2 JAM x 3 HR]	12,00 OJ	1.000.000	12.000.000	
	- Narasumber Ess. III & IV [2 ORG x 2 JAM x 3 HR]	12,00 OJ	900.000	10.800.000	
	- Moderator [2 ORG x 3 HR]	6,00 OJ	700.000	4.200.000	
	>> PANITIA DAERAH			2.000.000	
	- Penanggung Jawab [1 ORG x 1 KL]	1,00 OJ	750.000	750.000	
	- Ketua [1 ORG x 1 KL]	1,00 OJ	500.000	500.000	
	- Anggota [3 ORG x 1 KL]	3,00 OJ	250.000	750.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			101.300.000	RM
	- Perjalanan Dinas Dalam Rangka Bimbingan Teknis	1,00 PKT	101.300.000	101.300.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			10.000.000	RM
	> RAPAT PERSIAPAN			5.000.000	
	- Uang Harian [20 ORG x 1 KL]	20,00 OH	250.000	5.000.000	
	> RAPAT PENYUSUNAN LAPORAN			5.000.000	
	- Uang Harian [20 ORG x 1 KL]	20,00 OH	250.000	5.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			83.842.000	RM
	- Akomodasi dan Konsumsi [30 ORG x 3 HR x 1 KL]	90,00 PKT	598.251	53.842.000	
	- Uang Transport [30 ORG x 1 KL]	30,00 OH	250.000	7.500.000	
	- Uang Saku [30 ORG x 3 HR]	90,00 OS	250.000	22.500.000	
F	<i>BIMBINGAN TEKNIS WILAYAH III</i>			268.242.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			16.200.000	RM
	- Bimtek KIT [30 PKT x 1 KEG]	30,00 PKT	250.000	7.500.000	
	- Spanduk [2 LBR x 1 KL]	2,00 LBR	350.000	700.000	
	- Penggandaan bahan	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
	- Dokumentasi [1 PKT x 1 KL]	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
	>> RAPAT PERSIAPAN			3.000.000	
	- Konsumsi Rapat [20 ORG x 1 KL]	20,00 OK	100.000	2.000.000	
	- Penggandaan Bahan	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
	>> RAPAT PENYUSUNAN LAPORAN			3.000.000	
	- Konsumsi Rapat [20 ORG x 1 KL]	20,00 OK	100.000	2.000.000	
	- Penggandaan Bahan	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			30.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (05) **Direktorat Jenderal Pengembangan Daerah Tertentu**
UNIT KERJA : (350455) **DIREKTORAT JENDERAL PENGEMBANGAN DAERAH TERTENTU**
ALOKASI : Rp. 1.289.868.440.000

Halaman : 119

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	- ATK dan Computer Supplies <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)	10,00 BLN	3.000.000	30.000.000	RM
	> NARASUMBER & MODERATOR			37.400.000	
	- Narasumber Ess I [1 ORG x 2 JAM x 3 HR]	6,00 OJ	1.400.000	8.400.000	
	- Narasumber Ess II [2 ORG x 2 JAM x 3 HR]	12,00 OJ	1.000.000	12.000.000	
	- Narasumber Ess. III & IV [2 ORG x 2 JAM x 3 HR]	12,00 OJ	900.000	10.800.000	
	- Moderator [2 ORG x 3 HR]	6,00 OJ	700.000	4.200.000	
	>> PANITIA DAERAH			2.000.000	
	- Penanggung Jawab [1 ORG x 1 KL]	1,00 OJ	750.000	750.000	
	- Ketua [1 ORG x 1 KL]	1,00 OJ	500.000	500.000	
	- Anggota [3 ORG x 1 KL]	3,00 OJ	250.000	750.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			90.300.000	RM
	- Perjalanan Dinas Dalam Rangka Bimbingan Teknis	1,00 PKT	90.300.000	90.300.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			10.000.000	RM
	> RAPAT PERSIAPAN			5.000.000	
	- Uang Harian [20 ORG x 1 KL]	20,00 OH	250.000	5.000.000	
	> RAPAT PENYUSUNAN LAPORAN			5.000.000	
	- Uang Harian [20 ORG x 1 KL]	20,00 OH	250.000	5.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			84.342.000	RM
	- Akomodasi dan Konsumsi [30 ORG x 3 HR x 1 KL]	90,00 PKT	603.807	54.342.000	
	- Uang Transport [30 ORG x 1 KL]	30,00 OH	250.000	7.500.000	
	- Uang Saku [30 ORG x 3 HR]	90,00 OS	250.000	22.500.000	
G	BIMBINGAN TEKNIS WILAYAH IV			295.442.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			16.200.000	RM
	- Bimtek Kit [30 PKT x 1 KEG]	30,00 PKT	250.000	7.500.000	
	- Spanduk [2 LBR x 1 KL]	2,00 LBR	350.000	700.000	
	- Penggandaan bahan	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
	- Dokumentasi [1 PKT x 1 KL]	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
	>> RAPAT PERSIAPAN			3.000.000	
	- Konsumsi Rapat [20 ORG x 1 KL]	20,00 OK	100.000	2.000.000	
	- Penggandaan Bahan	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
	>> RAPAT PENYUSUNAN LAPORAN			3.000.000	
	- Konsumsi Rapat [20 ORG x 1 KL]	20,00 OK	100.000	2.000.000	
	- Penggandaan Bahan	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			30.000.000	RM
	- ATK dan Computer Supplies	10,00 BLN	3.000.000	30.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			37.400.000	RM
	> NARASUMBER & MODERATOR			37.400.000	
	- Narasumber Ess I [1 ORG x 2 JAM x 3 HR]	6,00 OJ	1.400.000	8.400.000	
	- Narasumber Ess II [2 ORG x 2 JAM x 3 HR]	12,00 OJ	1.000.000	12.000.000	
	- Narasumber Ess. III & IV [2 ORG x 2 JAM x 3 HR]	12,00 OJ	900.000	10.800.000	
	- Moderator [2 ORG x 3 HR]	6,00 OJ	700.000	4.200.000	
	>> PANITIA DAERAH			2.000.000	
	- Penanggung Jawab [1 ORG x 1 KL]	1,00 OJ	750.000	750.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (05) **Direktorat Jenderal Pengembangan Daerah Tertentu**
UNIT KERJA : (350455) **DIREKTORAT JENDERAL PENGEMBANGAN DAERAH TERTENTU**
ALOKASI : Rp. 1.289.868.440.000

Halaman : 120

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	- Ketua [1 ORG x 1 KL] - Anggota [3 ORG x 1 KL] <u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)	1,00 OJ 3,00 OJ	500.000 250.000	500.000 750.000 113.500.000	RM
524114	- Perjalanan Dinas Dalam Rangka Bimbingan Teknis <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)	1,00 PKT	113.500.000	113.500.000	RM
	> RAPAT PERSIAPAN			5.000.000	
	- Uang Harian [20 ORG x 1 KL]	20,00 OH	250.000	5.000.000	
	> RAPAT PENYUSUNAN LAPORAN			5.000.000	
	- Uang Harian [20 ORG x 1 KL]	20,00 OH	250.000	5.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			88.342.000	RM
	- Akomodasi dan Konsumsi [30 ORG x 3 HR x 1 KL]	90,00 PKT	648.251	58.342.000	
	- Uang Transport [30 ORG x 1 KL]	30,00 OH	250.000	7.500.000	
	- Uang Saku [30 ORG x 3 HR]	90,00 OS	250.000	22.500.000	
H	<i>BIMBINGAN TEKNIS WILAYAH V</i>			371.779.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			15.200.000	RM
	- Bimtek Kit [30 PKT x 1 KEG]	30,00 PKT	250.000	7.500.000	
	- Spanduk [2 LBR x 1 KL]	2,00 LBR	350.000	700.000	
	- Penggandaan bahan	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
	- Dokumentasi [1 PKT x 1 KL]	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
	>> RAPAT PERSIAPAN			2.500.000	
	- Konsumsi Rapat [20 ORG x 1 KL]	20,00 OK	75.000	1.500.000	
	- Penggandaan Bahan	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
	>> RAPAT PENYUSUNAN LAPORAN			2.500.000	
	- Konsumsi Rapat [20 ORG x 1 KL]	20,00 OK	75.000	1.500.000	
	- Penggandaan Bahan	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			30.000.000	RM
	- ATK dan Computer Supplies	10,00 BLN	3.000.000	30.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			37.400.000	RM
	> NARASUMBER & MODERATOR			37.400.000	
	- Narasumber Ess I [1 ORG x 2 JAM x 3 HR]	6,00 OJ	1.400.000	8.400.000	
	- Narasumber Ess II [2 ORG x 2 JAM x 3 HR]	12,00 OJ	1.000.000	12.000.000	
	- Narasumber Ess. III & IV [2 ORG x 2 JAM x 3 HR]	12,00 OJ	900.000	10.800.000	
	- Moderator [2 ORG x 3 HR]	6,00 OJ	700.000	4.200.000	
	>> PANITIA DAERAH			2.000.000	
	- Penanggung Jawab [1 ORG x 1 KL]	1,00 OJ	750.000	750.000	
	- Ketua [1 ORG x 1 KL]	1,00 OJ	500.000	500.000	
	- Anggota [3 ORG x 1 KL]	3,00 OJ	250.000	750.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			180.837.000	RM
	- Perjalanan Dinas Dalam Rangka Bimbingan Teknis	1,00 PKT	180.837.000	180.837.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			8.000.000	RM
	> RAPAT PERSIAPAN			4.000.000	
	- Uang Harian [20 ORG x 1 KL]	20,00 OH	200.000	4.000.000	
	> RAPAT PENYUSUNAN LAPORAN			4.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (05) **Direktorat Jenderal Pengembangan Daerah Tertentu**
UNIT KERJA : (350455) **DIREKTORAT JENDERAL PENGEMBANGAN DAERAH TERTENTU**
ALOKASI : Rp. 1.289.868.440.000

Halaman : 121

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	- Uang Harian [20 ORG x 1 KL] <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)	20,00 OH	200.000	4.000.000	RM
	- Akomodasi dan Konsumsi [30 ORG x 3 HR x 1 KL]	90,00 PKT	748.251	67.342.000	
	- Uang Transport [30 ORG x 1 KL]	30,00 OH	350.000	10.500.000	
	- Uang Saku [30 ORG x 3 HR]	90,00 OS	250.000	22.500.000	
5498.005	Jumlah evaluasi dan Pelaporan Penanganan Daerah Paska Konflik [Base Line]	5,00 Laporan		1.024.785.000	
054	Lokasi : DKI JAKARTA MONITORING, EVALUASI DAN PELAPORAN			1.024.785.000	U
A	MONITORING, EVALUASI DAN PELAPORAN WIL.I			144.700.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			5.700.000	RM
	> Rapat Dalam Kantor			5.700.000	
	- Snack dan Makan Biasa [25 ORG x 2 KL]	50,00 OK	64.000	3.200.000	
	- Cetak dan jilid	1,00 PKT	2.500.000	2.500.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			24.000.000	RM
	- ATK dan Computer Supplies [8 BLN x 1 PKT]	8,00 PKT	3.000.000	24.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			100.000.000	RM
	- Perjalanan dalam Rangka Monitoring, Evaluasi & Pelaporan	1,00 PKT	100.000.000	100.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			15.000.000	RM
	- Uang Saku Rapat Di Dalam Kantor [25 ORG x 2 KL]	50,00 OK	300.000	15.000.000	
B	MONITORING, EVALUASI DAN PELAPORAN WIL. II			174.700.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			5.700.000	RM
	> Rapat Dalam Kantor			5.700.000	
	- Cetak dan jilid	1,00 PKT	2.500.000	2.500.000	
	- Snack dan Makan Biasa [25 ORG x 2 KL]	50,00 OK	64.000	3.200.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			24.000.000	RM
	- ATK dan Computer Supplies [8 BLN x 1 PKT]	8,00 PKT	3.000.000	24.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			130.000.000	RM
	- Perjalanan dalam Rangka Monitoring, Evaluasi & Pelaporan	1,00 PKT	130.000.000	130.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			15.000.000	RM
	- Uang Saku Rapat Di Dalam Kantor [25 ORG x 2 KL]	50,00 OK	300.000	15.000.000	
C	MONITORING DAN EVALUASI WIL III			169.700.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			5.700.000	RM
	> Rapat Dalam Kantor			5.700.000	
	- Cetak dan jilid	1,00 PKT	2.500.000	2.500.000	
	- Snack dan Makan Biasa [25 ORG x 2 KL]	50,00 OK	64.000	3.200.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			24.000.000	RM
	- ATK dan Computer Supplies [8 BLN x 1 PKT]	8,00 PKT	3.000.000	24.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			125.000.000	RM
	- Perjalanan dalam Rangka Monitoring, Evaluasi & Pelaporan	1,00 PKT	125.000.000	125.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			15.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (05) **Direktorat Jenderal Pengembangan Daerah Tertentu**
UNIT KERJA : (350455) **DIREKTORAT JENDERAL PENGEMBANGAN DAERAH TERTENTU**
ALOKASI : Rp. 1.289.868.440.000

Halaman : 122

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Uang Saku Rapat Di Dalam Kantor [25 ORG x 2 KL]	50,00 OK	300.000	15.000.000	
<i>D</i>	<i>MONITORING DAN EVALUASI WIL. IV</i>			<i>150.575.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			5.700.000	RM
	> Rapat Dalam Kantor			5.700.000	
	- Cetak dan jilid	1,00 PKT	2.500.000	2.500.000	
	- Snack dan Makan Biasa [25 ORG x 2 KL]	50,00 OK	64.000	3.200.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			24.000.000	RM
	- atk dan Computer Supplies [8 BLN x 1 PKT]	8,00 PKT	3.000.000	24.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			105.875.000	RM
	- Perjalanan dalam Rangka Monitoring, Evaluasi & Pelaporan	1,00 PKT	105.875.000	105.875.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			15.000.000	RM
	- Uang Saku Rapat Di Dalam Kantor [25 ORG x 2 KL]	50,00 OK	300.000	15.000.000	
<i>E</i>	<i>MONITORING EVALUASI DAN PELAPORAN WIL. V</i>			<i>176.110.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			5.700.000	RM
	> Rapat Dalam Kantor			5.700.000	
	- Cetak dan jilid	1,00 PKT	2.500.000	2.500.000	
	- Snack dan Makan Biasa [25 ORG x 2 KL]	50,00 OK	64.000	3.200.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			24.000.000	RM
	- atk dan Computer Supplies [8 BLN x 1 PKT]	8,00 PKT	3.000.000	24.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			131.410.000	RM
	- Perjalanan dalam Rangka Monitoring, Evaluasi & Pelaporan	1,00 PKT	131.410.000	131.410.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			15.000.000	RM
	- Uang Saku Rapat Di Dalam Kantor [25 ORG x 2 KL]	50,00 OK	300.000	15.000.000	
<i>F</i>	<i>Monitoring, Evaluasi Kegiatan 2016 dan Sosialisasi 2017</i>			<i>209.000.000</i>	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			30.000.000	RM
	- Biaya Cetak Buku dan Desain buku	1,00 PKT	30.000.000	30.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			159.000.000	RM
	- Pembayaran Gaji Non PNS	1,00 PKT	159.000.000	159.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			20.000.000	RM
	- Perjalanan Dinas Dalam Rangka Monev dan Sosialisasi 2017 Kegiatan Penanganan Daerah Pasca Konflik	1,00 PKT	20.000.000	20.000.000	
5498.994	Layanan Perkantoran [Base Line]	12,00 Bulan		1.896.424.000	
		Layanan			
002	Lokasi : DKI JAKARTA Operasional dan Pemeliharaan Kantor			1.896.424.000	P
<i>A</i>	<i>Dukungan Direktorat</i>			<i>1.247.160.000</i>	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			7.200.000	RM
	- Air Mineral Galon [16 GLN x 12 BLN x 1 KL]	192,00 GLN	25.000	4.800.000	
	- Langganan koran [1 PKT x 12 BLN]	12,00 PKT	150.000	1.800.000	
	- Langganan Majalah [1 PKT x 12 BLN]	12,00 PKT	50.000	600.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			129.300.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (05) **Direktorat Jenderal Pengembangan Daerah Tertentu**
UNIT KERJA : (350455) **DIREKTORAT JENDERAL PENGEMBANGAN DAERAH TERTENTU**
ALOKASI : Rp. 1.289.868.440.000

Halaman : 123

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521811	<ul style="list-style-type: none"> - Makanan Rapat Biasa [20 ORG x 3 KL x 12 BLN] - Biaya Komunikasi dan Internet Direktur [1 PKT x 12 BLN] - Konsumsi Jamuan Tamu [5 ORG x 15 HR x 12 BLN] Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.175-JAKARTA VI)	720,00 OK	65.000	46.800.000	RM
		12,00 PKT	2.000.000	24.000.000	
		900,00 PKT	65.000	58.500.000	
				192.000.000	
	<ul style="list-style-type: none"> - Alat Tulis Kantor [1 PKT x 12 BLN] - Komputer Supply [1 PKT x 12 BLN] - Jilid Pelaporan [1 PKT x 12 BLN] - Cetak Dokumen [1 PKT x 12 BLN] - Penggandaan [1 PKT x 12 BLN] 	12,00 BLN	3.500.000	42.000.000	
		12,00 BLN	3.500.000	42.000.000	
		12,00 BLN	3.000.000	36.000.000	
		12,00 BLN	3.000.000	36.000.000	
		12,00 BLN	3.000.000	36.000.000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.175-JAKARTA VI)			788.400.000	RM
	<ul style="list-style-type: none"> - Tenaga Ahli Bidang Administrasi [3 ORG x 12 BLN] - Asisten Tenaga Ahli Bidang Administrasi [2 ORG x 12 BLN] - Tenaga Pendukung [6 ORG x 12 BLN] - Driver [1 ORG x 12 BLN] - Pramubakti [1 ORG x 12 BLN] 	36,00 OB	8.000.000	288.000.000	
		24,00 OB	6.000.000	144.000.000	
		72,00 OB	4.000.000	288.000.000	
		12,00 OB	3.000.000	36.000.000	
		12,00 OB	2.700.000	32.400.000	
524111	Belanja perjalanan biasa (KPPN.175-JAKARTA VI)			130.260.000	RM
	<ul style="list-style-type: none"> - Perjalanan dalam rangka pembinaan 	1,00 PKT	130.260.000	130.260.000	
	<i>B Dukungan Satuan Kerja (SATKER)</i>			596.884.000	
521213	Honor Output Kegiatan (KPPN.175-JAKARTA VI)			128.500.000	RM
	<ul style="list-style-type: none"> - Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (pagu dana di atas Rp25 miliar s.d. Rp50 miliar) [1 ORG x 10 BLN] - Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan/Pengadaan Barang/Jasa 	10,00 OB	1.850.000	18.500.000	
		1,00 PKT	110.000.000	110.000.000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.175-JAKARTA VI)			12.000.000	RM
	<ul style="list-style-type: none"> - Biaya Komunikasi [12 KL x 1 PKT] 	12,00 PKT	1.000.000	12.000.000	
521811	Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.175-JAKARTA VI)			108.000.000	RM
	<ul style="list-style-type: none"> - Alat Tulis Kantor (1 PPK x 12 BLN) - Komputer Supplies (1 PPK x 12 BLN) - Materai (50 Pcs x 12 BLN x 1 PPK) 	12,00 PKT	3.000.000	36.000.000	
			5.000.000	60.000.000	
		600,00 PCS	20.000	12.000.000	
522141	Belanja Sewa (KPPN.175-JAKARTA VI)			54.000.000	RM
	<ul style="list-style-type: none"> - Sewa Kendaraan [1 PKT x 9 BLN] 	9,00 OS	6.000.000	54.000.000	
524111	Belanja perjalanan biasa (KPPN.175-JAKARTA VI)			294.384.000	RM
	<ul style="list-style-type: none"> - Perjalanan Dinas PPK untuk rapat dan Panitia Penerima Hasil Pekerjaan 	1,00 PKT	294.384.000	294.384.000	
	<i>C Dukungan Administrasi Bendahara Pembantu Pengeluaran</i>			52.380.000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.175-JAKARTA VI)			38.880.000	RM
	<ul style="list-style-type: none"> - Makan dan Snack Rapat Biasa [15 ORG x 3 KL] - Cetak Jilid Laporan [3 BLN x 1 PKT] - Pengandaan Dokumen [3 BLN x 1 PKT] - Komputer Supplies [3 BLN x 1 PKT] - ATK [3 BLN x 1 PKT] 	45,00 OK	64.000	2.880.000	
		3,00 PKT	3.000.000	9.000.000	
		3,00 PKT	3.000.000	9.000.000	
		3,00 PKT	3.000.000	9.000.000	
		3,00 PKT	3.000.000	9.000.000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.175-JAKARTA VI)			13.500.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI
UNIT ORG : (05) Direktorat Jenderal Pengembangan Daerah Tertentu
UNIT KERJA : (350455) DIREKTORAT JENDERAL PENGEMBANGAN DAERAH TERTENTU
ALOKASI : Rp. 1.289.868.440.000

Halaman : 124

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Uang Saku Rapat Dalam Kantor [15 ORG x 3 KL]	45,00 OK	300.000	13.500.000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

, 16 Oktober 2017

.F.
.F.
.F.